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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

UNION GROUP 2000, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L18009901U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet e 6 (gjashtë) muaj (duke filluar prej datës 04.12.2018 – 

04.06.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DH Albania, degë e shoqërisë së huaj “Dunwell Haberman LLC, Shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar, me Nipt L81918008S, me seli në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej 

datës 07.02.2019 – 07.02.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Donianna, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J62410005G, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 04.11.2019 – 04.11.2022) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

SABINA, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K16619001G, me seli në Shkodër, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 23.12.2019 – 23.06.2021) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Varaku E, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J61902509S, me seli në Xhafzotaj, 

Durrës, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 30.12.2019 – 30.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

DOGEL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K59418208E, me seli në Çarçovë, 

Gjirokastër, përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.01.2020 – 

06.07.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Trinity Trade Company, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K81630026U, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet  (duke filluar prej datës 05.03.2020 – 05.03.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ALBUM 1, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K12823401C, me seli në Fier, 

përjashtohet - 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 06.03.2020 – 06.09.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Gas Group” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K81811016Q, me seli në 

Tiranë, përjashtohet –15 (pesëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 21.05.2020 – 21.08.2021). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Copier Computer Center” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L12120015F, 

me seli në Tiranë, përjashtohet – 2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2022) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Graphic Line -1” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31722069H, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 12 (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Paera” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L31505034R, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 25.06.2020-25.06.2021) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Blerina Sadiku” Person Fizik me NIPT K97730102T, me seli në Berat, përjashtohet - 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 07.07.2020- 07.01.2022)  

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Qendra e Monitorimit të Mjedisit”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

K92402036A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 02.09.2020-

02.09.2021). 
 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Alfa Cleaning” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L11704004S, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 29 (njëzetenëntë) muaj (duke filluar nga data 02.10.2020-02.03.2023). 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“4S”shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L64425401K, me seli në Lushnjë, 

përjashtohet – 17 (shtatembedhjete) muaj (duke filluar nga data 25.11.2020-25.04.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Veis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L22312013C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 30.12.2020-30.12.2021). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“TIMAK” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L62030020B, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.01.2021-12.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Arlind Dogjani” shpk, Person Fizik, me NIPT L82112047J, me seli në Tiranë, përjashtohet – 

18 muaj (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 21.01.2021-21.07.2022). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Malbertex” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71821009N, me seli në 

Tiranë, përjashtohet – 12 muaj (dymbëdhjetë) muaj (duke filluar nga data 12.02.2021-12.02.2022). 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Nelsa” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J71601012S, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 24 muaj (njëzetekatër) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.02.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

“Erdis” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K71804011J, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 20 muaj (njëzet) muaj (duke filluar nga data 25.02.2021-25.02.2023). 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër 

subjekti “ANRI ASHENSOR” shpk, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT 

L61830027K, me seli në Tiranë, përjashtohet – 10 muaj (duke filluar nga data 30.04.2021- 

28.02.2022). 
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NJOFTIM I APP 
 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 21 Prill 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  21/04/2021  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 626 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 548 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 525 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
518 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

430 $/Ton CIF Med 
27101966 se 0.5% ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 371 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 450 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 455 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 540 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 65.33 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1395 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1388 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1575 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1125 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 22 Prill 2021 

 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  22/04/2021  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 623 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 545 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 526 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
519 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

427 $/Ton CIF Med 
27101966 se 0.5% ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 369 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 470 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 429 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 541 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 65.17 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1410 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1403 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1580 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1130 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 23 Prill 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  23/04/2021  

27101241 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 627 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 551 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 529 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
522 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

428 $/Ton CIF Med 
27101966 se 0.5% ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 370 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 465 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 425 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 546 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 65.57 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1408 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1401 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1550 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1075 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” e dates 26 Prill 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data  Levrimi 

  26/04/2021  

27101241 

Benzine  (Premium Unl 10ppm) 621 $/Ton CIF Med 27101245  

     

27101249      

27101925 Vajguri 551 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 526 $/Ton CIF Med 

27101946      

27101947 Gazoil 0.1% 
517 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

     

27101962 Lëndë djegëse sulfuri jo me tepër 

425 $/Ton CIF Med 
27101966 se 0.5% ndaj peshës     

 Lëndë djegëse me një përmbajtje     

27101967 sulfuri me tepër se 0.5% ndaj 366 $/Ton CIF Med 

 peshës     

271112... Propan 472 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 448 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 544 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 65.56 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1406 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1399 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1550 $/Ton FOB EU 

38260010 PME  PURE T2 1075 $/Ton FOB NEU 

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

         (Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa “PLATTS” datë 27 PRILL 2021 
 

Kodi Përshkrimi Data Lëvrimi 

  27/04/2021  

27101241 

Benzine (Premium Unl 10ppm) 623 $/Ton CIF Med 27101245  

    

27101249     

27101925 Vajguri 560 $/Ton CIF Med 

27101943 Gazoil (10ppm ULSD) 530 $/Ton CIF Med 

27101946     

27101947 Gazoil 0.1% 
519 $/Ton CIF Med 

27101948 
 

    

27101962 Lëndë djegëse me një përmbajtje 

426 $/Ton CIF Med 
27101966 sulfuri jo me tepër se 0.5% ndaj peshës    

27101967 Lëndë djegëse me një përmbajtje 
369 $/Ton CIF Med  

sulfuri me tepër se 0.5 %ndaj peshës     

271112... Propan 482 $/Ton CIF Med 

271113... Butan 461 $/Ton CIF Med 

27101921 Jet 549 $/Ton CIF Med 

27090090 Nafte Bruto-Brent (Dtd) 65.68 $/bbl FOB 

38260010 Biodiezel FAME -10 1449 $/Ton FOB EU 

38260010 Biodiezel FAME 0 1436 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1570 $/Ton FOB EU 

38260010 PME PURE T2 1100 $/Ton FOB NEU 

           Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
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PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri              Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Adresa             Lagja : 14 Shkozet / Durres 

Tel/Fax            052/264-571 / 72 

E-mail             dukd2017@gmail.com 

Personi Pergjegjes     Irma Ahmeti     irmaahmeti@yahoo.com 

Faqja e Internetit _______________________________________________________ 

 

2.Proçedura e prokurimit :  Proçedure e hapur 

 

3.Objekti : “Mbrojtje dhe perforcim Argjinature ( L 140 m ne KUL Beden – Lume ), ne fshatin Luz 

i Vogel”, per Drejtorine e Ujitjes dhe Kullimit Durres. 

 

4.Fondi limit eshte : 30.283.657 ( tridhjete milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e gjashteqind e 

pesedhjete e shtate ) leke pa tvsh 

 

5.Numri i  references se procedures : REF - 94028 - 04 - 27 - 2021 

 

6.Afati i realizimit te punimeve eshte 52 ( pesedhjete e dy ) dite, afat ky qe fillon nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

7.Data e zhvillimit te tenderit eshte me date 14. 05. 2021, ora 10.00. Vendi : www.app.gov.al. 

 

8.Afati i fundit per pranimin e ofertave eshte me date 14. 05. 2021, ora 10.00, Vendi : 

www.app.gov.al. 

Shenim : Ligji i zbatueshem per kete proçedure prokurimi eshte ligji nr. 162/2020 “Per Prokurimin 

Publik” 

 

  

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri              Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Durres  

Adresa             Lagja : 14 Shkozet / Durres 

Tel/Fax            052/264-571 / 72 

E-mail             dukd2017@gmail.com 

Personi Pergjegjes     Irma Ahmeti     irmaahmeti@yahoo.com 

Faqja e Internetit _______________________________________________________ 

 

mailto:dukd2017@gmail.com
http://www.app.gov.al/
mailto:dukd2017@gmail.com
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2.Proçedura e prokurimit :  Proçedure e hapur 

 

3.Objekti : “Riparime ne Kanalin Ujites Peqin - Kavaje”, per Drejtorine e Ujitjes dhe Kullimit 

Durres. 

 

4.Fondi limit eshte :  29.260.257 ( njezet e nente milion e dyqind e gjashtedhjete mije e dyqind e 

pesedhjete e shtate) leke pa tvsh 

 

5.Numri i  references se procedures : REF – 94053 – 04 – 27 - 2021 

 

6.Afati i realizimit te punimeve eshte 60 ( gjashtedhjete ) dite, afat ky qe fillon nga data e 

nenshkrimit te kontrates. 

 

7.Data e zhvillimit te tenderit eshte me date 14. 05. 2021, ora 10.00. Vendi : www.app.gov.al. 

 

8.Afati i fundit per pranimin e ofertave eshte me date 14. 05. 2021, ora 10.00, Vendi : 

www.app.gov.al. 

 

Shenim : Ligji i zbatueshem per kete proçedure prokurimi eshte ligji nr. 162/2020 “Per Prokurimin 

Publik”  
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

                      QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                       Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa                    Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax                   Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail                     Helena.Cupi@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit  www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur”-Marrëveshje Kuadër me nje operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93901-04-23-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore për Shërbimin e 

Neurokirurgjisë në QSUT për vitin 2021-2022 (24 muaj)” 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë  Marrëveshjes Kuadër: 

128.187.483,33 (njeqind e njezet e tete miljon e njeqind e tetedhjete e shtate mije e katerqind e 

tetedhjete e tre pike tridhjete e tre ) lekë pa TVSH dhe 146.655.635,33 (njeqind e dyzet e gjashte 

miljon e gjashteqind e pesedhjete e pese mije e gjashteqind e tridhjete e pese pike tridhjete e tre) 

lekë me TVSH                               

Shumatorja cmimeve per njesi: 8,425,126 (tete milion e katërqind e njezet e pese mije e njeqind e 

njezet e gjashte) leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Me Afat 2 vjeçar (24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)     

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date: 20.05.2021 Ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date: 20.05.2021 Ora 10:00 

 

Per kete procedure prokurimi eshte zbatuar Ligji nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

si dhe me njoftimi te APP me nr.2502 prot., date 09.04.2021, ne respektim te nenit 134/2 te ligjit te 

prokurimit publik, AK qe do te shpalle procedura prokurimi ne zbatim te ketij ligji deri ne miratim 

te akteve nenligjore duhet ti referohet akteve nenligjore te nxjerra ne zbatim te ligjit nr.9643 date 

20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar. 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa   Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

http://www.qsut.gov.al/
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Tel/Fax  +355688008001 

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al brixhildalazri@yahoo.com 

nermingjyrezi@gmail.com  

Faqja e Internetit www.srsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: F.V sistemi i endoskopise digjestive prane Spitalit Rajonal 

Shkoder”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94066-04-27-2021 

 

5. Fondi limit  9 775 000 (nentë milion e shtateqind e shtatedhjete e pesemijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 2 muaj nga neshkrimi i kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.05.2021 ora 15:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13.05.2021 ora 15:30. 

 

• Sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

nr.162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   megi.prifti@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur”-Marrëveshje Kuadër me nje operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94120-04-28-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale specifike, Implant Koklear për 

nevoja të QSUNT   për një periudhë mbulimi 24 muaj” 

 

5. Fondi limit: Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë  Marrëveshjes Kuadër: 

129’430’000 (njeqind e njezete e nente milion e katerqind e tridhjete mije) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Me Afat 2 vjeçar (24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër)     

    

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
mailto:brixhildalazri@yahoo.com
mailto:nermingjyrezi@gmail.com
mailto:megi.prifti@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date: 25.05.2021 Ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Date: 25.05.2021 Ora 10:00 

 

Per kete procedure prokurimi eshte zbatuar Ligji nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

si dhe me njoftimi te APP me nr.2502 prot., date 09.04.2021, ne respektim te nenit 134/2 te ligjit te 

prokurimit publik, AK qe do te shpalle procedura prokurimi ne zbatim te ketij ligji deri ne miratim 

te akteve nenligjore duhet ti referohet akteve nenligjore te nxjerra ne zbatim te ligjit nr.9643 date 

20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar. 

 
ALBANIAN GAS SERVICES COMPANY SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              “Albanian Gas Services Company” Sh.A 

Adresa   Rruga e Kosovarëve, Pallati Ndërpro shpk, Tiranë  

Personi pergjegjes: Z. Çaushaj, M. Xhemollari 

E-mail   zamira.caushaj@agsco.al ; megi.xhemollari@agsco.al  

Faqja në Internet  http://agsco.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i hapur me Marreveshje kuader me nje operator 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje veshje dhe paisje sigurie për punonjësit, materiale mbrojtëse për 

punime elektrike dhe materiale për punime speciale; 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94122-04-28-2021; 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 10,487,370 (dhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e 

shtatë mijë e treqind e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh; 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj nga nënshkrimi i 

Marrëveshjes Kuadër; 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 14.05.2021, Ora: 1100; 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: 14.05.2021, Ora: 1100 ; 

 

Per kete procedure prokurimi eshte zbatuar Ligji nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

si dhe me njoftimi te APP me nr.2502 prot., date 09.04.2021, ne respektim te nenit 134/2 te ligjit te 

prokurimit publik, AK qe do te shpalle procedura prokurimi ne zbatim te ketij ligji deri ne miratim 

te akteve nenligjore duhet ti referohet akteve nenligjore te nxjerra ne zbatim te ligjit nr.9643 date 

20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar, në rastin kur nuk bien në kundërshtim me ligjin. 

 

 

 

 

mailto:zamira.caushaj@agsco.al
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SPITALI RAJONAL LEZHË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Lezhe   

Adresa  Lagja : Varosh  

Tel/Fax  021523421  

E-mail              spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit srlezhe.gov.al  

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri   Ardiana Barbullushi 

Adresa  Lezhë 

Tel/Fax  0693953050 

E-mail   ardianabarbullushi@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94229-04-29-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V pajisje laparoskopike per sherbimin e Obsetrike - 

Gjinekologjike te Spitalit Rajonal Lezhe”. 

 

5. Fondi limit :   9.901.500,00 (nente milion e nenteqind e nje mije e peseqind) leke pa TVSH.    

            

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Brenda 40 (dyzete) diteve nga data e 

lidhjes se kontrates. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 31.05.2021 Ora: 

09:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 31.05.2021 Ora: 09:00. 

 

9. Duke qene se Urdheri i prokurimit eshte me date 02.04.2021, bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 

Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i 

zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 , date 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik”. 

 
POSTA SHQIPTARE SH.A 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Ҫollaku” Nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315/139 

E-mail   lindita.mulaj@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës      Lindita Mulaj 

 

mailto:spitalilezhe@shendetesia.gov.al
mailto:ardianabarbullushi@yahoo.com
http://www.postashqiptare.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur”; 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94311-04-29-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kancelari dhe Zarfa”, 

 

5. Fondi limit: 21,238,515 (Njëzet e një milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind e 

pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: do të jetë 45 ( Dyzet e pesë) ditë nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 18/05/2021, ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 18/05/2021, ora 10:00. 

Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2021 “Për 

Prokurimin Publik”. 

 
POSTA SHQIPTARE SH.A. 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa   Rruga “Reshit Ҫollaku” Nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315/139 

E-mail   edite.palnikaj@postashqiptare.al 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës      Editë Palnikaj 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur”; 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94316-04-29-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje sigurie (sisteme alarmi, sisteme 

vëzhgimi DVR/NVR 4 kamera, 8 kamera, 16 kamera + instalim kabëll, kanalin, adaptor, investim 

monitor, sisteme inteligjente sigurie 4 Ch dhe 8 Ch, programi i shëndetit të pajisjeve të sigurisë dhe 

programi i monitorimit të sistemeve të alarmit”, 

 

5. Fondi limit: 50,194,820 (pesëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e tetëqind e 

njëzetë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: do të jetë 2 (dy) muaj kalendarikë nga 

data e nënshkrimit të kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 17/05/2021, ora 10:00. 

http://www.postashqiptare.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data: 17/05/2021, ora 10:00. 

Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është Ligji Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për 

Prokurimin Publik”. 
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr.2, Tiranë 

Tel/Fax  00355 22 667 545 

E-mail   erald.mihali@bujqesia.gov.al 

Për dijeni  enea.hoti@bujqesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.bujqesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur, Sherbime me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: Mbrojtjen e gështenjës nga paraziti grerëza Galeformuese (Dryocosmus 

Kuriphilus Hymenoptera: Cynipidae).”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-93899-04-23-2021 

 

5. Fondi limit: 22,050,000 (njëzet e dy milion e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 40 dite nga nenshkrimi i kontrates.     

     

Nr 

 

Emertimi  

 

 

Autoriteti 

Prokurues 

Koha e 

fillimit 

 

 

Koha e 

perfundimit 

(Muaj) 

 

Autoriteti pergjegjes 

per ndjekjen dhe 

zbatimin e kontrates 

 

 

1 

 

 

 

 

Mbrojtjen e gështenjës 

nga paraziti grerëza 

Galeformuese 

(Dryocosmus Kuriphilus 

Hymenoptera: Cynipidae) 

 

 

 

 

MBZHR 

 

 

Me 

nenshkrimin  

e kontrates 

 

40 dite nga 

nenshkrimi i 

kontrates 

Ministria e Bujqesise 

dhe Zhvillimit Rural 

dhe Ministria e 

Turizmit dhe Mjedisit 

  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/05/2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/05/2021 ora 10:00 

 

  *Shënim : Procedura e prokurimit do të zhvillohet në bazë të njoftimit nr. 2502 prot, datë 

09.04.2021 të Agjencisë së prokurimit Publik, të njoftimit nr. 2109 prot, datë 24.03.2021 të 

Agjencisë së prokurimit Publik, Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, 

Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar. 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd  

Adresa    Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Fax   _____ 

Personi Pergjegjes :     Selida Kerçini, 

   adresa email:             selidakercini@gmail.com   

E-mail                           info@bashkialibrazhd.gov.al  

Faqja e Internetit_       www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim-pune  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : «Ndertim ure dhe punime mbrojtje rruge , toke dhe 

objektesh te demtuara nga rreshqitjet dhe reshjet  « .  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF- 93875-04-23-2021. 

 

5. Fondi limit : 10 300 658(dhjete milion e treqind mije e gjashteqind e pesedhjete e tete ) leke pa 

tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 muaj.      

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06.05.2021,  ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06.05.2021,  ora 08:30. 

 

Urdher i prokurimit eshte me nr.321, date 22.04.2021.  

Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik 
 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd  

Adresa    Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Fax   ____ 

Personi Pergjegjes :    Selida Kerçini, 

   adresa email:           selidakercini@gmail.com   

mailto:selidakercini@gmail.com
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
mailto:selidakercini@gmail.com
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E-mail                        info@bashkialibrazhd.gov.al  

Faqja e Internetit_      www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim-pune  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : «Punime per nderhyrje dhe riparime te detyruara ne 

rruget rurale te demtuara nga rreshqitjet  « .  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 93884-04-23-2021. 

 

5. Fondi limit : 2 428 622(dy milion e katerqind e njezet e tete mije e gjashteqind e njezet e dy ) 

leke pa tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15  dite .       

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06.05.2021,  ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06.05.2021,  ora 08:30. 

 

Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Librazhd  

Adresa    Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Fax   _____ 

Personi Pergjegjes :     Selida Kerçini, 

   adresa email:             selidakercini@gmail.com   

E-mail                           info@bashkialibrazhd.gov.al  

Faqja e Internetit_       www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim-pune  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : «Riparime te pjesshme ne kanalet vaditese : Kanali 

Rezervuarit Vehcan, Kanali Gurre Mushane Zdranjsh Katund, kanali Orenje – Floq, kanali Zabzune 

, kanali Gostime, Mirake Sifoni Zgosht, Kanali Dishes Stebleve, Kanali Gurra e Zeze Xhyre, kanali 

Kamine Xhyre, kanali Vija e re Prevalle, kanali Staravec Vulcan, Kanali Vertopi- Zabeli Kokreve « 

.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93893-04-23-2021.  
 

5. Fondi limit : 3 882 566(tre milion e teteqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e gjashtedhjete e 

gjashte  ) leke pa tvsh . 

mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
mailto:selidakercini@gmail.com
mailto:info@bashkialibrazhd.gov.al
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 21 ditë. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06.05.2021,  ora 08:30. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: date 06.05.2021,  ora 08:30. 

 

Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik” 
 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSE TË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  Dhimitrer Denasi Korçë 

Tel/Fax        +355696085253 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; Punime me dru 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-94117-04-28-2021 

 

5. Fondi limit 1.916.665 (nje miljon e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e 

gjashtedhjet e pese) lek pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 ora 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 ora 09.00 

  

Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

 

BASHKIA KLOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor. 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

mailto:vasjantona@hotmail.com
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Tel/Fax  068 20 02 111 (arnoldiarnold@hotmail.com) 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

3.  Numri i referencës së procedurës: REF-94139-04-28-2021. 

 

4. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksioni kanaleve vaditëse”.  

 

5. Fondi limit: 1 658 300 lekë pa t.v.sh të vëna në dispozicion nga Buxheti i institucionit me 

transfertë të pakushtëzuar. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutim: 25 (njëzet e pesë) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës.   

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021  ora 10 00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021  ora 10 00. 

 

Shënim: Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

162/2020 “Për Prokurimin Publik1”.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” sipas nenit 49 të ligjit me nr. 

162/2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

3. Objekti i procedurës së prokurimit: Blerje materiale ndihmëse për qendrën "Harmonia" 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93848-04-23-2021 

 

5. Fondi limit 172,350 (njëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

6. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise sipas VKB nr. 63, dt. 28.12.2020 “Për miratimin e 

Buxhetit të vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesëm perfundimtar 2021-2023 të Bashkisë 

Shkodër“, për shpenzime, si dhe Vendimit të Kryetares me nr. 90, dt. 12.03.2021 „Për miratimin e 

rishërndarjes së fondit të zërave të shpenzimeve korrente brenda të njëjtit program për vitin 2021“. 

 

7. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pesë) ditë.  

 

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2021 Ora: 12:00. 

Vendi: Njësia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2021 Ora: 12:00 Vendi: 

Njësia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al 

 

 

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Ismail Qemali” Vlore 

Adresa   Sheshi “Pavaresia” Skele-Vlore  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax                        +355 33 229445 

 E-mail   njesi.prokurimi@univlora.edu.al 

Faqja e Internetit www.univlora.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje kancelarie” per vitin 2021, për Universitetin 

Ismail Qemali Vlorë 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF - 93874-04-23-2021 

 

5. Fondi limit  : 1 689 820 (një milionë e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e njëzet) 

lekë pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite pas nenshkrimit te kontrates 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

Urdher prokurimi Nr. 703 Prot, Date 23.04.2021 

Kjo procedure prokurimi shpallet ne zbatim te ligjit 162 "Për Prokurimin Publik" date 23.12.2020. 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

Adresa      Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë 

Tel/Fax       +45620107     

E-mail       mharizi@gjykatatirana.gov.al 

Faqja e Internetit :  www.gjykatatirana.gov.al 

Personi Pergjegjes per Sistemin: Andi Grykshi – Specialist per Prokurimet, Jurist, Person i 

Autorizuar per Sistemin, adrese; Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë, adrese email 

andigrykshi@gmail.com, numer celular 00355 694117150. 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar”, në respekt te ligjit 

Nr.162/2020, miratuar në datën 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, neni 41, pika 1, shkronja ë, 

neni 49.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje 2 (dy) UPS Qëndror për nevoja të Gjykatës së 

Rrethit Gjyqësor Tiranë (Dhoma Penale dhe Civile)”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-93908-04-23-2021 

 

http://www.gjykatatirana.gov.al/
mailto:andigrykshi@gmail.com
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5. Fondi limit 6.000.000,00 (gjashtemilion) leke pa TVSH, nga buxheti i shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i levrimit te mallit eshte prej 10 

(dhjete) dite kalendarike nga lidhja e kontrates sipas kerkesave te autoritetit kontraktor.   

    

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.05.2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: Në sallen e mbledhjeve të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor, Tiranë, www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 06.05.2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: Në sallen e mbledhjeve të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor, Tiranë, www.app.gov.al 

 

9. Ligji i zbatueshem : ligji nr.162/2020 date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, prokurimi eshte 

miratuar me urdher prokurimi Nr.01/2, datë 22.04.2021. 

 

 

PROKURORIA E POSAÇME KUNDËR KORRUPSIONIT DHE KRIMIT TË 

ORGANIZUAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prokuroria e Posaçme Kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 

Adresa   Rr. “Jordan Misja”, Nr. 1, Tiranë 

Person përgjegjës  Elsa Metaliaj 

Tel/Fax  0699414492 

E-mail   elsa.metaliaj@spak.al 

Adresa e Internetit www.spak.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar/Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale për pastrim, disifektim”, i ndarë në 

lote si më poshtë vijon: 

 

Loti i Parë: “Blerje solucione pastrimi (detergjentë)”. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 196,733.3 (njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind tridhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH.  

 

Loti i Dytë: “Blerje materiale të tjera pastrimi”. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 457,483.3 (katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e tre pike tre) lekë pa TVSH.  

 

Loti i Tretë: “Blerje pajisje mbrojtëse për personelin në kuadër të Covid - 19” 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 265,500 (dyqind e gjashtedhjetë e pesë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH.  

 

4. Numri i referencës së procedurës : REF-93942-04-26-2021 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           32/354  

 

Loti i parë: REF- 93946-04-26-2021 

Loti i dytë:  REF- 93948-04-26-2021 

Loti i tretë: REF- 93950-04-26-2021 

 

5. Fondi limit: 919,716.6 (nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë  

gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Artikujt objekt i kësaj procedure 

prokurimi do të dorëzohen në magazinën e Prokurorisë së Posaçme Kundër Korrupsionit dhe 

Krimit të Organizuar (SPAK) nga momenti i lidhjes së kontratës brenda marrëveshjes kuadër për 

një periudhë kohore 12 muaj sipas kërkesave dhe nevojave të Autoritetit Kontraktor.   

 

7.Baza ligjore e aplikueshme: Ligji Nr.162, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

     

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07.05.2021   Ora: 11:00 

Vendi: Ne faqen elektronike te APP- se  www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07.05.2021   Ora: 11:00 

Vendi: Ne faqen elektronike te APP- se  www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Dropull 

Adresa                      Jergucat Gjirokaster 

Personi Përgjegjës :  Znj. Maria Qirjako 

Tel/Fax                     088490804 ose 0684181841 

E-mail            bashkiadropull@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Blerje motoshara e te tjera vegla pune”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93959-04-26-2021 

 

5. Fondi limit: 999.900(Nendeqind e nendedhjete e nende mije e nendeqind)leke pa TVSH  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10(dhjete)dite nga dt.e lidhjes se 

kontrates.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2021   Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2021   Ora: 11:00 
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Shënim: Bazuar në Njoftimin Nr. 2109.3 datë 02.04.2021 të APP, ju informojmë se ligji i 

zbatueshëm për këtë proçedurë prokurimi do të jetë Ligji 9643 Date 20.11.2006 “Per Prokurimin 

Publik”  i ndryshuar. 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI” SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ 

Adresa   Sheshi “2 prilli ” Shkodër 

Tel/Fax  +022800651 

E-mail   saida.bizaku@unishk.edu.al 

Adresa e Internetit www.unishk.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” sipas nenit 49 të ligjit me nr. 162/2020 

“Për Prokurimin Publik” me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës:  “F.V Kondicionerë” 

 

4. Numri i Referencës së procedurës REF 94059-04-27-2021 

 

5. Fondi limit total: 3.875.000 ( tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH vënë 

në dispozicion  nga të ardhurat 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   30 (tridhjetë) ditë nga data e 

nënshkrimi i kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 ora  10.00  në 

www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 ora  10.00  në 

www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Prrenjas 

Adresa                      Rruga Skënderbej 

Tel/Fax             059122404/ 22605 

Personi pergjegjes       A.Kopaci albanakopaci450@gmail.com 

Nr. i kontaktit             059122404/ 22605 

E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 

Adresa e Internetit           - 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim – mallra 

http://www.unishk.edu.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Shenim: Ligji I zbatueshem do te jete ligji nr. Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje kancelari dhe shtypshkrime“ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-94062-04-27-2021 

 

5. Fondi limit  1.185.640 (nje milion e njeqind e tetedhjete e pese mije e gjashteqind e dyzet) leke 

pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 09:00 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax              +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit             www.bashkiashkoder.gov.al 

Personi Pergjegjes:      Ermal Dizdari  

Tel/Fax  0673605060 

E-mail   ermal.dizdari@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i procedurës se prokurimit: “Blerje materiale për sinjalitikë horizontale dhe vertikale” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94096-04-27-2021 

 

5. Fondi limit 2,686,716 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e gjshtaëmijë e shtatëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

6.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë së Shkodrës 

 

7. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin: 30 (tridhjete) ditë kalendarike.  

 

http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:ermal.dizdari@yahoo.com
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8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 Ora: 14:00. 

Vendi: Njësia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 Ora: 14:00 Vendi: 

Njësia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al 

 

Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

 

NDËRMARJA E SHERBIMEVE MBËSHTETËSETË ARSIMIT DHE 

ÇERDHES KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                   Ndërmarja e Sherbimeve Mbështetëse të Arsimit dhe Cerdhes 

Adresa                  DhimitrerDenasiKorçë 

Tel/Fax        +355696085253 -- +35582243007 

E-mail                   vasjantona@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; Gaz i lengshem 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-94115-04-28-2021 

 

5. Fondi limit  3.750.000 (tre miljon e shtateqind e pesedhjet mije) lek per tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   nga data e nenshkrimit te kontrates 

deri ne 31.12.2021 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 Ora: 09.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:     10.05.2021 Ora: 09.00 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT¨ 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:                         Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit  

Adresa :                     Bulevardi “Bajram  Curri”, Tiranë. 

Tel/Fax:                     04279212  /  04278919 

E-mail:                      kreshnik.koka@asp.gov.al 

                                  bledian.muca@asp.gov.al        

Adresa e Internetit:   www.asp.gov.al   

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:bledian.muca@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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Person kontakti:        Kreshnik Koka 

                                  Bledian Muça 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” 

 

3. Objekti  i kontratës:  “Blerje  Gaz Helium 5.6 për GC/MS” 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-94151-04-28-2021 

 

5. Fondi limit: 830,000 (tetëqind e tridhjetë mijë)  lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga momenti i lidhjes së kontratës deri 

më 31.12.2021. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 10/05/2021 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

 

• Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax              0685086246 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E Hapur e Thjeshtuar - Mallra”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje materiale e pajisje të ndryshme ndërtimi”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94187-04-28-2021 

 

5. Fondi limit: 2 333 333.2 (dy milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë 

dy) lekë pa TVSH, ndarë nga grandi në vlerën: 666 666.6 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat në 

vlerën: 1 666 666.6 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë) lekë pa TVSH. 

http://www.app.gov.al/
mailto:eduart.abazi@gmail.com
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 (pesëmbëdhjetë) ditë kalendarike nga 

nënshkrimi i kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 10/ 05/ 2021,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data 10/ 05/ 2021,    Ora: 10.00 në www.app.gov.al. 

 

Shënim: Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

162/2020 “Për Prokurimin Publik1”.   

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa  Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   florina.cenaj@qsut.gov.al  

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese  per Propozim”/ “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim vendosje dhe kolaudim i sistemit të trajtimit 

të ujit në Shërbimin e Nefrologjisë (Hemodialize), në QSU “Nënë Tereza”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94249-04-29-2021 

 

5. Fondi limit: 6.493.333,33 (Gjashtë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë 

e tre presje tridhjetë e tre ) Lekë pa TVSH dhe 7.792.000 (Shtatë  milion e shtatëqind  e nëntëdhjetë 

e dy  mijë) Lekë me TVSH, vënë në dispozicion nga të ardhura dytësore. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite nga Nënshkrimi i Kontratës;   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:11/05/2021Ora: 10:00; 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:11/05/2021Ora: 10:00; 

 

Per kete procedure prokurimi eshte zbatuar Ligji nr.162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” 

si dhe me njoftimi te APP me nr.2502 prot., date 09.04.2021, ne respektim te nenit 134/2 te ligjit te 

prokurimit publik, AK qe do te shpalle procedura prokurimi ne zbatim te ketij ligji deri ne miratim 

te akteve nenligjore duhet ti referohet akteve nenligjore te nxjerra ne zbatim te ligjit nr.9643 date 

20.11.2006 “Per Prokurimin Publik” te ndryshuar. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:florina.cenaj@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
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GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

Adresa   Lagja ” Isa Boletini”, Rruga : Sulejman Delvina 

Tel/Fax  Tel. 033 437 047 

E-mail   aleksander.simoni@gjykata.gov.al 

Personi Pergjegjes per prokurim :  Aleksandër Simoni 

Faqja e Internetit www.gjykata.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje Tonera per printera dhe boje per fotokopje 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-94275-04-29-2021 

 

5. Fondi limit : 1.000.000 (nje milion) leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  5(pese) dite nga momenti i nenshkrimit 

te kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021 ora 10:00 

 

Shënim: Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji nr. 162 

date 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik1”.   

 

 

TIRANA DC SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Tirana DC sha 

Adresa   Rruga “Bardhok Biba”, Nj.Adm. Nr.9,Nr. Pasurisë 6/377, Tiranë 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   info@tiranadc.al 

Faqja e Internetit www.tiranadc.al 

Personi Pergjegjes: Sueda Sofija  

email : suedasofija@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: Nr.REF-94284-04-29-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale kancelarie dhe tonera për nevoja të 

Tirana DC sha” 

 

mailto:aleksander.simoni@gjykata.gov.al
mailto:suedasofija@yahoo.com
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5. Fondi limit: 833.255 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë e pesë)  lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes se kontratës deri më 

31/12/2021 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021,ora 11:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021, ora 11:00 

• Sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

nr.162/2020 “Për prokurimin publik”. 

 
GJYKATA KUSHTETUESE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata Kushtetuese 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit“, nr.26, Tiranë 

Personi Pergjegjes Rovena Koçi 

Tel/Fax  (04) 2243698 

E-mail   rovena.koci@gjk.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjk.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit : Kërkesë për Propozim / prokurim elektronik  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje e pajisjeve të sistemit të informatizimit për 

vitin 2021“. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-94294-04-29-2021 

      Loti I: REF-94297-04-29-2021 

      Loti II: REF-94299-04-29-2021 

 

5. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 2,250,000 (dymilion e dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa 

TVSH ose 2,700,000 (dymilion e shtatëqindmijë) lekë me TVSH. 

 

Loti i parë: “Blerje pajisje kompjuterike për vitin 2021”, Fondi limit eshte: 1,250,000 (njëmilion e 

dyqind e pesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH ose 1,500,000 (njëmilion e pesëqindmijë) lekë me TVSH. 

 

Loti i dytë: “Blerje furnizim-vendosje e pajisjeve të rrjetit të Gjykatës Kushtetuese për vitin 2021”, 

Fondi limit eshte: 1,000,000 (njëmilion) lekë pa TVSH ose 1,200,000 (njëmilion e dyqindmijë) 

lekë TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    Loti i parë: 30 ditë 

                Loti i dytë: 15 ditë 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  10.05.2021 ora 10.00 
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(Procedurë e prokurimit eshte nisur me urdher prokurimi i dates 29.03.2021, përpara hyrjes në fuqi 

të ligjit nr.162/ 2020, ne zbatim te parashkrimeve te nenit 134, pika 1, vijonë të realizohet në 

përputhje me para-shikimet e ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006, “Për prokurimin publik”, të 

ndryshuar.) 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare 

Adresa   Rruga “Reshit Çollaku”, Tiranë 

Tel/Fax  2259 571 / 2259106 

E-mail   info@akep.al 

Faqja në Internet www.akep.al 

Të dhënat e kontaktit të personit përgjegjës që administron procedurën e prokurimit përkatës: 

arlind.kruja@akep.al; vasil.mitezi@akep.al; glorian.tusha@akep.al 

 

2.Ligji i zbatueshëm: Ligji Nr. 162/2020, “Për prokurimin publik”. 

 

3.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar. 

 

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për mirëmbajtje dhe zhvillim, faqe 

elektronike dhe hostim, Shpenzime për licenca vjetore antivirus dhe certifikatë sigurie”. 

 

5.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93876-04-23-2021 

 

6.Fondi limit: 1,820,000 (një milion e tetëqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj 

 

8.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2021 Ora: 10:00. 

Vendi: www.app.gov.al 

 

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.05.2021 Ora: 10:00. Vendi: 

www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit      www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për Propozim 

mailto:info@akep.al
http://www.akep.al/
mailto:arlind.kruja@akep.al
mailto:vasil.mitezi@akep.al
mailto:glorian.tusha@akep.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Riparim i ndricimit dhe trotuareve te demtuara nga 

kushtet atmosferike “ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93987-04-26-2021 

 

5. Fondi limit i marrevëshjes kuadër 1,304,404(Njemilion e treqind e katermije e katerqind e kater) 

lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2021 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: 14 (katermbedhjete) dite. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2021, ora 14.00. 

Vendi: Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al. 

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.05.2021, ora 14.00. Vendi: 

Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP, 

www.app.gov.al. 

Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, sqarojmë 

operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 162/2020 “Për 

prokurimin publik”. 

 

 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sigurimit të Depozitave 

Adresa   Ruga Elbasanit, Pall Edil, Al – It, Nr. 317, Tiranë 

Tel/Fax  Tel: +355 4 2362 989/ +355 4 2347 298; Fax: +355 4 2362 984 

E-mail   info@asd.gov.al 

Faqja e Internetit www.asd.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:  

Emri    Lindita Hado 

Adresa   Ruga Elbasanit, Pall Edil, Al – It, Nr. 317, Tiranë 

Tel/Fax  Tel: +355 4 2362 989/ +355 4 2347 298; Fax: +355 4 2362 984 

E-mail   lhado@asd.gov.al 

Faqja e Internetit www.asd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

3.  Objekti i kontratës: Marrje automjeti me qera operacionale – leasing - për nevojat e Agjencisë së 

Sigurimit të Depozitave. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-94024-04-27-2021 

 

5. Fondi limit: 3.733.320 (tre milion e shtatëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e njëzet)  lekë. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@asd.gov.al
http://www.asd.gov.al/
mailto:lhado@asd.gov.al
http://www.asd.gov.al/
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Vlera totale e mësipërme paraqet fondin limit për 48 muaj. Oferta ekonomike e operatorit 

duhet të shprehet në lekë/për këst mujor, të pandryshueshëm, si dhe në çdo rast vlera totale e 

saj të mos kalojë vlerën e fondit limit në total. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 48 muaj nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10.05.2021 Ora: 10:00 

 

 Shënim: Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi do të jetë: Ligji nr. 162, datë 23.12.2020 

“Për Prokurimin Publik” sipas urdhërit të prokurimit nr. 4, datë 26.04.2021 të AK. (Në zbatim të 

Njoftimit të APP-së me Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021). 

 
SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                    SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë  

Adresa                   Lagja  “18 Tetori ” Lushnje  

Tel/Fax                       +355 69 60 46 407   

E-mail                    elona.musaj@ukl.al   

Faqja e Internetit         www.ukl.al    

 

2. Ligji i zbatueshëm:  Ligji Nr. 162/2020  “Për Prokurimin Publik”. 

 

3. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur e Thjeshtuar” – Elektronike. 

 

4. Objekti  i kontratës: “Mbikëqyrje punimesh për zbatimin e punimeve të objektit: Rehabilitim i 

tubacionit të dërgimit nga Stacioni Virovë – Depo 2500 m³ ; Rrjeti shpërndarës i furnizimit me ujë 

të Lagjes “18 Tetori” (Unaza Lushnje – Autostradë) ; Rrjeti shpërndarës i furnizimit me ujë të 

Lagjes Karbunarë, Bashkia Lushnje”. 

 

5. Numri i referencës së procedurës:   REF-94160-04-28-2021 

 

6. Fondi limit:  3 338 850, 83  (tre milion e treqind e tridhjetë e tetë mijë e tetëqind e pesëdhjetë 

presje tetëdhjetë e tre)  Lekë pa T.V.SH. 

Fondi është vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj, duke filluar 

nga data e nisjes së punimeve. 

 

8. Sigurimi i Ofertës:  2% e Fondit Limit. 

 

9. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 14/05/2021  Ora: 

10:00  Vendi;  SH.A. Ujesjelles Kanalizime Lushnje.  website i APP-se:  www.app.gov.al 

http://www.ukl.al/
http://www.app.gov.al/
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10. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Data 14/05/2021  Ora: 10:00  

Vendi; SH.A. Ujësjellës Kanalizime Lushnje. website i APP-se:  www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Fax  +355 4225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

Personi Pergjegjes:     Erzen Tusha, tel: 0688181500, email: dr.juridike@kukesi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Supervizion punimesh per objektin:Optimizimi i 

furnizimit me uje te qytetit Kukes, Bashkia Kukes, faza III-te 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94283-04-29-2021 

 

5.Fondi limit:                                              3.358.287       leke (PA TVSH)                                                                                              

                                                        

(tremilionetreqindepesedhjeteetetemijeedyqindetetedhjeteeshtate)      

      

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 

Nga momenti i dorezimit te sheshit te ndertimit deri ne perfundim te punimeve 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

                                    18.05.2021 ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

                                      18.05.2021 ora 10.00 

                                     Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik: 

                                     https://www.app.gov.al 

 

9. Ligji i zbatueshem: Ne baze te njoftimeve  te APP, Nr.2109/1 dt.30.03.2021, Nr. 2109/3, dt. 

02.04.2021, percaktojme se ligji i zbatueshem per kete procedure do te jete ligji Nr.162/2020, 

dt.23.12.2020 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.kukesi.gov.al/
mailto:dr.juridike@kukesi.gov.al
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

BASHKIA DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al  (njesia.prokurimeve@durres.gov.al, 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim konsulence  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Hartim projekti për rikualifikimin e Pallatit te Kulturës  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93907-04-23-2021 

 

5. Fondi limit : 3.332.699 (tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 ditë    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

Data: 11.05.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

 

Data: 11.05.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@durres.gov.al
mailto:njesia.prokurimeve@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Per “Auto Almet ” sh.p.k 

               Fier, Golem  

              Superstrada Lushnje-Rrogozhine 

             Prane rotondos se Plukut   

            

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : ” Pjese kembimi , riparim i mjeteve dhe blerje pjese kembimi dhe 

riparim sherbime” 

 

➢ Numri i referencës së procedurës      REF-91289-03-26-2021 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1.“Auto Almet ”     sh.p.k                                                               K94529401M      

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera  2  560  000 ( dy milion e peseqind e gjashtedhjete mije ) leke pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

           Nuk ka te skualifikuar per : 

         ” Pjese kembimi , riparim i mjeteve dhe blerje pjese kembimi dhe riparim sherbime” 

          

“Auto Almet ” sh.p.k 

   Fier, Golem,  Superstrada Lushnje-Rrogozhin, prane rotondos se Plukut   

 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine “Auto Almet ” sh.p.k 

               Fier, Golem,  Superstrada Lushnje-Rrogozhin, prane rotondos se Plukut   

  Me  vlere  2  560  000 ( dy milion e peseqind e gjashtedhjete mije ) leke pa TVSH ,  se oferta e 

paraqitur, me eshte identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  Lushnje,  sigurimin 

e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere 

te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te 

ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per prokurimin publik, i ndryshuar. 
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 Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  15.04.2021. 

 Ankesa:  jo 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME KORÇË 
 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike  ”ALB KORCA 2002” Sh.p.k, adresa Lagjja Qëndër, 

Rruga Nacionale Km I, Pranë Nënstacionit Zëmblak, Pojan, Korçë + ”A.L-ASFALT ” Sh.p.k , 

adresa Durrës Komuna Xhafzotaj .  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85209-01-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Investime në ujësjellësa në zonat rurale në njësitë administrative  

Mollaj, Bulgarec, Voskopojë, Voskop, Drenovë“ 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 17 datë 08.02.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  X çmimi më i ulët    oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  ”ALB KORCA 2002” Sh.p.k , NIPT: K34004003T + 

”A.L-ASFALT ” Sh.p.k, NIPT: K81511508A   vlera: 59.683.923 (pesëdhjetëenëntëmilione 

gjashtëqindetetëdhjetëetremijëenëntëqindenjëzetetre) lekë.    

   

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  " NIKA" Sh.P.K , NIPT:  J76705047U + 

”NDREGJONI” Sh.p.k , NIPT: K31329048I, vlera: 65.203.474,87 (gjashtëdhjetëepesëmilione 

dyqindetremijëekatërqindeshtatëdhjetëekatërmijëpresjetetëdhjetëeshtatë) lekë. 

   

3. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  ”XHENGO” SHPK, NIPT:J64103171M , + 

”CURRI” Sh.p.k, NIPT: J67902718S, vlera: 78.801.155,22 (shtatëdhjetëetetëmilionetetë 

qindenjëmijëenjëqindepesëdhjetëepesëpresjenjëzetedy) lekë.   

 

4. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike  ” I..D.K Konstruksion” SHPK, NIPT: K51408016J, + 

”Kronos Konstruksion” Sh.p.k, NIPT: K41416033P, vlera: 85.727.182,95 (tetëdhjetëepesëmilione 

shtatëqindenjëzeteshtatëmijëenjëqindetetëdhjetëedypresjenëntëdhjetëepesë) lekë.   

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Bashkimin  e Operatoreve Ekonomike  

”ALB KORCA 2002” Sh.p.k, adresa Lagjja Qëndër, Rruga Nacionale Km I, Pranë Nënstacionit 

Zëmblak, Pojan, Korçë + ”A.L-ASFALT ” Sh.p.k , adresa Durrës Komuna Xhafzotaj, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 59.683.923 (pesëdhjetëenëntëmilionegjashtëqindetetë 

dhjetëetremijëenëntëqindenjëzetetre) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme.  
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKKO Sh.A, adresa Rajoni Nr. 1, Rruga Boris Plumbi, 

Korçë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda tridhjetë ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 65.203.474,87 (gjashtëdhjetëepesëmilionedyqindetremijëekatërqindeshtatë 

dhjetëekatërmijëpresjetetëdhjetëeshtatë) lekë, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.03.2021. 

 

Ankesa:  ka.  

Në datën 06.04.2021, AK ka marrë një ankesë nga ofertuesi BOE "NIKA" Sh.p.k +”NDREGJONI” 

Sh.p.k , i cili është ankuar për Vendimin e KVO datë 29.03.2021.  

 

Ankesa ka marrë përgjigje në datën:  12.04.2021. 

Me Vendimin nr. 112 /1  Prot, datë 12.04.2021, Komisioni i shqyrtimit të ankesës,  vendosi 

Refuzimin e Ankesës të BOE "NIKA" Sh.p.k +”NDREGJONI” Sh.p.k dhe lënien në fuqi  të 

Vendimit të KVO datë 29.03.2021. 

 

 

DREJTORIA E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODËR 
 

Nga:Drejtoria e Cerdheve dhe Kopshteve  Shkoder..Adresa : Lagjia “ Perash“ Shkoder , Albania  

Tel & Fax 355-224  36-27  

Për: Operatorin ekonomik“ Atlantik 3 ”shpk me administrator z.Ridjon Hoxha me  NIPT  K 

22218003 V .Adresa :Tirane-Vore,Autostrada Tirane-Durres 

 

-Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

 -Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje materiale te tjera”,REF-91709-03-30-2021 

 

 - Fondi limit ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 808.281 (tete qind e tete mije e dy qind e tete dhjete 

nje) leke pa t.v.sh i ndare si me poshte: 

-Fondi limit per cerdhet  eshte 124.970 (nje qind e njezete e kater mije e nente qind e shtate 

dhjete) leke pa t.v.sh 

-Fondi limit per kopshtet eshte 683.311 (gjashte qind e tete dhjete e tre mije e tre qind e 

njembedhjete) leke pa t.v.sh 

Burimi i financimit: Buxheti I Bashkise Shkoder,viti 2021 

 

-Afati i perfundimit te furnizimit : 10 (dhjete )dite kalendarike nga momenti i nenshkrimit te 

kontrates. 

-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike dt.06.04.2021, Nr.49. 

Data e zhvillimit te tenderit 12.04.2021,ora 10.00 

Njoftojme se, kane qene   pjesemarres ne kete procedure vetem nje ofertues  me vleren perkatese te 

ofruar: 
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1. Operatori ekonomik“ Atlantik 3 ”shpk me administrator z.Ridjon Hoxha me  NIPT  K 22218003 

V .Adresa :Tirane-Vore,Autostrada Tirane-Durres me vlere 800.000 (tete qind mije) leke pa tvsh. 

leke pa tvsh. 

 

Ka ofertues te skualifikuar: Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Subjekti “ Atlantik 3 ”shpk me 

administrator z.Ridjon Hoxha me  NIPT  K 22218003 V .Adresa :Tirane-Vore,Autostrada Tirane-

Durres me vlere 800.000 (tete qind mije) leke pa tvsh. ,është identifikuar si oferta e vetme e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë (Drejtorise se Cerdheve dhe Kopshteve Shkoder), 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5  pese  diteve  nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ],  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 14.04.2021. 

Ankesa:Nuk ka patur. 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME SARANDË 
 

Për  :   SHOQERINE   “ASI-2A CO”  SH.P.K  NIPT  K53002402C 

 

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim 

 

Numri i references se procedures  :  REF-91062-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Rehabilitim  i Stacionit te Pompimit te Ujrave te Ndotur, 

Sarande” 

 

Fondi  limit :  1 994 602  (nje milion nenteqind e nentedhjete e katermije e gjashteqind e dy) leke pa 

TVSH   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 45,  date 29  Mars  2021 

 

Ne proceduren e mesiperme ka konkuruar 1(nje) operator ekonomike, si me poshte  : 

 

1. “ASI-2A CO” sh.p.k,  Nipt K53002402C, me ofertë 1,820,000(njemilion teteqind e 

njezetmije) lekë pa tvsh   

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni per Operatorin  Ekonomik.  
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Nga shqyrtimi i dokumentacionit te ketij OE qe kane paraqitur ofertë ekonomike, rezultoi se i  

plotesonte kerkesat dhe kushtet e DST-se te hartuar nga AK.  

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja e operatoreve ekonomik eshte si me poshte: 

 

1. “ASI-2A Co” sh.p.k,                Nipt  K53002402C                               Kualifikuar   

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :  Shoqerine  “ASI-2A CO” SH.P.K, me 

NIPT  K53002402C,  me adrese : Fier, Lagjja Konferenca e Pezes, Kryqezimi i rrugeve Mujo 

Ulqinaku dhe Besnik Shehu, Banesa nr. 2 

 

se oferta e paraqitur, me vlere  1,820,000(njemilion teteqind e njezetmije) lekë pa tvsh   

 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit 

të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  15.04.2021 

 

Ankesa :   Nuk ka 

 

 

“TIRANA DC” SH.A 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “ASG ” sh.p.k 

      Adresa: Rruga “Themistokli Gërmenji”, pranë zonës së TVSH, Shkalla 1, Kati 1, Tiranë 
 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”,  “Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik, 

me të gjitha kushtet e përcaktuara” e realizuar në mbështetje të ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik” (i ndryshuar), neni 30 si dhe Neni 35/1 dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave 

nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu IV, Neni 33; si dhe 

Kreut V, Neni 45, pika 1, (i ndryshuar) si dhe në mbështetje të Udhëzimit Nr 6 dt. 16.01.2018 ”Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike” (i ndryshuar).  

 

Referenca e procedures: Ref- 90419-03-18-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Qëllimi i kontratës është: “Marrje mjetesh rrugore me qera 

operacionale (leasing) për nevoja të Tirana DC sha”   

 

Fondi limit: 20.460.000 (njëzetmilion e katërqind e gjashtëdhjetëmijë) lekë pa tvsh. 
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Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: do të jetë për një periudhë kohore prej 36 

(tridhjetë e gjashtë) muaj nga momenti i dorëzimit të mjeteve.  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 12.04.2021 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet):  Buletini Nr. 42, datë 23 Mars 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik  “ASG”   shpk            NUIS-K02023001W 

Vlera totale e ofertës pa TVSH = 20.360.880 (njëzetmilion e treqind e gjashtëdhjetëmijë e tetëqind 

e tetëdhjetë) lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik "ASG” shpk me 

adresë: Rruga “Themistokli Gërmenji”, pranë zonës së TVSH, Shkalla 1, Kati 1, Tiranë, me një 

vlerë të përgjithshme prej 20.360.880 (njëzetmilion e treqind e gjashtëdhjetëmijë e tetëqind e 

tetëdhjetë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Tirana DC sh.a sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021. 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave  

të prokurimit publik”( i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor,Tirana DC sh.a, për procedurën e 

prokurimit me objekt “ Marrje mjetesh rrugore me qera operacionale (leasing) për nevoja të Tirana 

DC sha”  nuk është paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

DREJTORIA E BUJQËSISË ADMINISTRIMIT TË PYJEVE UJRAVE E 

SHËRBIMIT VETERINAR BERAT 
 

Për: NIKA sh.p.k Nipt J76705047U me adrese : SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi 

Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90588-03-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mirembajtje dhe riparim ne kanalet ujitese Gjeroven-Starov, Bilce, 

Duhanas, Ullinjas, Bashkia Berat 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. NIKA sh.p.k                                                      J76705047U 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1 742 300 (njemilion e shtateqinde e dyzete e dy mije e treqinde) leke pa tvsh. 

 

2.BESTA shpk                                                    J62903182B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera                   s’ka  

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BESTA shpk                                                    J62903182B    

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka paraqitur dokumnetacionin sipas kerkesave ne DST dhe nuk ka paraqitur oferte. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NIKA sh.p.k Nipt J76705047U me 

adrese : SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 742 

300 (njemilion e shtateqinde e dyzete e dy mije e treqinde) leke pa tvsh /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORIA E BUJQËSISË, ADMINISTRIMIT TË 

PYJEVE, UJRAVE DHE SHËRBIMIT VETERINAR sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.04.2021  

 

Ankesa: nuk ka pasur  

 

 

QENDRA E ZHVILLIMIT REZIDENCIAL KORÇË 
 

Për: ‘‘ G E A ‘‘shpk, NIPT; K33931040W, adresa; Korce Maliq MALIQ Blloku nr.4, zona 

kadastrale 2573, nr.pasurie 4/442 

 

Procedura e prokurimit: Blerje artikuj ushqimor 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90725-03-23-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontratë do të kryhet per nevojat e Qendres Rezidenciale te 

Zhvillimit Korçë 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Shoqeria “ G E A ” sh.p.k, NIPT K33931040W me vleren: 

      5.740.506,40 (pese miljon e shtateqind e dyzet mije e peseqind e gjashte presje dyzet)lek 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ka vetem nje operator pjesemarres 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ G E A “ shpk, NIPT; K33931040W, 

adresa; Korce Maliq MALIQ Blloku nr.4, zona kadastrale 2573, nr.pasurie 4/442, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5.740.506,40 (pese miljon e shtateqind e dyzet mije e 

peseqind e gjashte presje dyzet)lek pa tvsh,është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres Rezidenciale te Zhvillimit Korçë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [ka vetem nje operator pjesemares], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.04.2021 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT FIER 
 

Për: Shendelli sh.p.k me adrese : Fier,Lagja “Kastrioti” ,Rruga “Andon Profka”,2 kullat 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90040-03-16-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Riparim Dega Lushnje dhe Krutje me fond limit 2 547 103( dy 

million e peseqind e dyzete e shtate mije e njeqind e tre leke ) pa tvsh me afat 10 dite nga firmosja e 

kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Shendelli  sh.p.k                                              Nipt : K07924803N 

            

Vlera 1 887 750 (nje milion e teteqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e pesedhjete leke) pa 

tvsh 

 

2.Asi-2A CO                                         Nipt : K53002402C 

Vlera 1 906 483 (nje milion e nenteqind e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e tre leke) pa tvsh 

 

3.Sark            Nipt : K52531415H 

Vlera  2 141 382 (dy milion e njeqind e dyzete e nje mije e treqind e tetedhjete e dy leke) pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Shendelli” sh.p.k me adrese : 

Fier,Lagja “Kastrioti” ,Rruga “Andon Profka”,2 kullat se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1 887 750 (nje milion e teteqind e tetedhjete e shtate mije e shtateqind e 

pesedhjete leke) pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise  Ujitjes dhe Kullimit Fier me adrese : Lagjia 

“Afrim i Ri “ Rruga Fier Seman ,50 m poshte shinave te Trenit Fier, email:erlindbuzi@gmail.com 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____5____ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1 906 483 (nje milion e nenteqind e gjashte mije e katerqind e tetedhjete e tre 

leke) pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo_______jo_______ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______________jo 
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KËSHILLI I QARKUT ELBASAN 

 
Për:  ” Bajrami N“shpk  me nr Nipti K02727202O me adrese Elbasan Labinot fushe XIBRAKE 

Rruga Elbasan-Xibrake km.13, zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9 

 

Procedura e prokurimit: Tender I hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87839-02-22-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rruges Griqan -Labinot Fushe Faza e III, Bashkia  

Elbasan  me Fond  limit13841870  (trembedhjete  milion e teteqind e dyzete e nje mije e teteqind e 

shtatedhjete) leke pa tvsh me afat  10 dite    

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 01.03.2021] [nr 29] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më I ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “ERGI“shpk me nr Nipti K02727229P Vlera e ofertes se paraqitur 

eshte 13 136  564,7 ( trembedhjete milione e njeqind e  tridhjete e gjashte mije e 

peseqind e gjashtedhjete e kater presje shtate  )  leke pa TVSH 

 

2. Operatori ekonomik “ Bajrami N“ shpk, me nr Nipti K02727202O Vlera e ofertes se 

paraqitur eshte 13 272 266,5 ( trembedhjete milion e dyqind e shtatedhjete e dy mije e 

dyqind e gjashtedhjete e gjashte  presje pese  )  leke pa TVSH 

 

Te skualifikuar  

Ka 

1.Eshte  skualifikuar Operatori ekonomik “ Ergi “ shpk per arsyet si  me poshte vijon : 

1.Ne  analizen teknike  te paraqitur nga operatori ekonomik   

                           Zeri nr 1 i preventivit   me nr analize 164/1a --- (Mbushje me çakull gurore me trashesi 15 cm mbeturine, 

                            sipas profilit, perhapje me krah cilindrim me makineri ne çdo 15 cm trashesi) eshte paraqitur   

                             me  njesi m 2,   ne kundershtim me preventivin dokument tenderi te autoriteti  kontraktor   

                               ku zeri nr 1 i preventivit   me nr analize 164/1a eshte me njesi m3. 

Sa me siper operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.16.te 2. KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT(Operatori ekonomik pjesëmarrës në tender së bashku me preventive  duhet të 

dorëzoj analizë teknike për te gjithe zerat e preventivit të ofertës. Mosparaqitja në formën e kërkuar 

përbën kusht për skualifikim. Bazuar në VKM Nr.514, datë 15.8.2007) 

2. Ne  analizen teknike  te paraqitur nga operatori ekonomik  zerat nr 3 dhe nr 4  te preventivit   me 

nr analize 3.222 dhe 3.224  jane paraqitur konkretisht  

Zeri nr 3 --- Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me krahe  

Zeri nr 4 --- Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm me krahe  

Keto  jane ne kundershtim me  preventivin dokument tenderi te autoritetit kontraktor ne te cilen 

zerat nr 3 dhe nr 4  i preventivit   me nr analize 3.222 dhe 3.224  jane : 

 Zeri nr 3 --- Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri  

Zeri nr 4 --- Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm me makineri   

Sa me siper operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.16.te 2. KRITERET E VEÇANTA TË 

KUALIFIKIMIT(Operatori ekonomik pjesëmarrës në tender së bashku me preventive  duhet të 
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dorëzoj analizë teknike për te gjithe zerat e preventivit të ofertës. Mosparaqitja në formën e kërkuar 

përbën kusht për skualifikim. Bazuar në VKM Nr.514, datë 15.8.2007) 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bajrami N“shpk  me nr Nipti 

K02727202O me adrese Elbasan Labinot fushe XIBRAKE, Rruga Elbasan-Xibrake km.13, 

zk.3864, pasurite nr.734/1+732+738/9, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 13 

272 266,5 ( trembedhjete milione e dyqind e shtatedhjete e dy mije e dyqind e gjashtedhjete e 

gjashte  presje pese  )  leke pa TVSHështë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Keshillit te Qarkut Elbasan me  adrese  Keshilli I 

Qarkut Elbasan tek  SEKTORI I KOORDINIM ZHVILLIMIT DHE SHERBIMEVE JURIDIKE 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej _________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021 

Ankesa: jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

SH.A.”PORTI DETAR” SARANDË 
 

Për: [A&T, Adresa: Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky 

Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim-Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91309-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Blerje karburant Naftë për vitin 2021’’,  

    Afati deri 31.12.2021, nga nënshkrimi. F.L 950,000 lek] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X,  (në marzh fitimi %) 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1._A&T____________________________          __ L32320008H ______________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _6,78%_( gjashtë presje shtatëdhjete e tete)_______ 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [A&T, Adresa: Tirane TIRANE Njesia 

Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3] se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [950,000(nënteqind e pesedhjete mije) lek; marzh 

fitimi 6,78%( gjashtë presje shtatëdhjetë e tetë)/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [sh.a Porti Detar Sarandë; Rr. Mithat Hoxha, L3, 

Sarandë; portidetarsr@yahoo.com] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda __5(pesë)__ ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [_lek; marzh fitimi)], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _15.04.2021___ 

 

Ankesa: ka ose jo__Jo__________ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [ ‚‘ NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane 

 me administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C .] 

 

• Procedura e prokurimit: ‘’ Kerkese per Propozim e ndare ne lote ‘’  

• Numri i referencës së lotit: REF-91833-03-30-2021 

• Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i  II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin, “Sistemim-

asfaltim i rrugës "Engjëlli", fshati  Bilaj, Nj.A.Bubq, Krujë”, 

• Fondi limit i lotit 166’702 (njeqind e gjashtedhjet e gjashte mije e shtateqind e dy ) lekë pa 

t.v.sh,  vënë në dispozicion nga Te ardhurat e Bashkise. 

• Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

• Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. ‘’NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi 

Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane, me 

administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C. 

 Vlera eshte  143.477,00 ( njeqind e dyzet e tre mije e katerqind e shtatedhjete e shtate) leke 

pa t.v.sh 

2. G & L CONSTRUCTION ” sh.p.k me adrese ne Tirane  Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e 

Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4,Kombinat, me NIPT L61901013N ,  

me administrator Levend Harizi .   

 Vlera eshte 143.530,04 (njeqind e dyzet e tre mije e peseqind e tridhjete presje zero kater) 

leke pa t.v.sh . 

3. “PROJECT DALUZ 2019 ” sh.p.k , me adrese Tirane Rruga Perlat Rexhepi, Ndertesa nr.10, 

Hyrja 27, Ap.9 , me NIPT L92112031B , me administrator Spartak Tarka    

 Vlera eshte : 144.403,86 ( njeqind e dyzet e kater mije e katerqind e tre presje tetedhjete e 

gjashte) leke pa t.v.sh . 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‚‘ NOVATECH STUDIO’’  sh.p.k, me 

adrese ne Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona  kadastrale 

8370, hyrja 1, ap 18 , Tirane me administrator Z. Emil Nova, me NIPT L01717030C ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 143.477,00 ( njeqind e dyzet e tre mije e katerqind e 

shtatedhjete e shtate  ) leke pa t.v.sh ]/pikët totale të marra  [SKA ] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(brenda ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej  [ 143.530,04 (njeqind e dyzet e tre mije e peseqind e tridhjete presje zero 

kater) leke pa t.v.sh ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 15.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA PËRMET 
 

Për:  Operatorin Ekonomik “Alban Mançellari” person fizik 
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-91861-03-30-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime riparime, mirëmbajtje automjetesh dhe pjesë këmbimi 

për vitin 2021” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): s’ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Alban Mançellari” person fizik me NIPT L54523802L me vlerë të 

ofertës 1 471 200 (një milion katërqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa TVSH 

dhe 1 765 440 ( një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e katërqind e dyzetë) 

lekë me TVSH. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit përkatës informojmë operatorët ekonomik të skualifikuar: 

 

NUK KA 

 

Oferta të kualifikuara: 

Operatori Ekonomik “Alban Mançellari” person fizik 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur për ofertën e tij në sistem (SEP) për këtë procedurë 

prokurimi, rezulton se Operatori Ekonomik “Alban Mançellari” person fizik plotëson kriteret e 

kushteve të përgjithshme, kushteve të veçanta, kërkesat e dokumentacionit të përgjithshëm 

administrativ, ligjor, teknik dhe ekonomik, sipas kërkesave të AK në njoftimin e kontratës dhe DST 

të kësaj procedurë prokurimi.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “Alban 

Mançellari” person fizik me adresë Lagjja nr.1, rruga”Skenderbeu”, godina 11, kati i parë 

SARANDË , se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 1 471 200 (një milion katërqind 

e shtatëdhjetë e një mijë e dyqind) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Përmet me adresë Sheshi “Abdyl Frashëri” 

kati i katërt Zyra Juridike, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës do te veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021 

 

Ankesa: NUK KA 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 
Për: "INFOSOFT OFFICE" SH.P.K 

Me adresë: Autostrada TR-DR, KM8, Kashar, Tiranë,  
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Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”, “Shërbim Printimi Për Shërbimin për Çështjet e 

Brendshme dhe Ankesat (Shçba)” , me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 6,861,660 

(gjashtë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) Lekë, pa TVSH; 

 

Numri i referencës: REF-89341-03-08-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Shërbim Printimi Për Shërbimin për Çështjet e Brendshme dhe 

Ankesat (Shçba)” me fond të marrëveshjes kuadër: 6,861,660 (gjashtë milion e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë ) Lekë, pa TVSH, Marrëveshje kuadër me një 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat kohor për ekzekutimin: Duke 

filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të 

autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër.  

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 3 (tre) vjet nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 38 datë 16 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë operatoratorët ekonomikë me vlerën përkatëse 

të ofruar: 

 

1) "INFOSOFT OFFICE" SH.P.K.                                     J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 3,906,705 (tre milion e nëntëqind e gjashtë  mijë e shtatëqind e pesë) lekë, pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

2) "SINTEZA CO" SH.P.K.                                                 K11324003F 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 4,447,860 (katër milion e katërqind e dyzet e shtatë  mijë e tetëqind e gjashtëdhjet) lekë, pa 

TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

3) "BNT ELECTRONICS" SH.P.K                                            J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 4,475,380 (katër miljon e katërqind e shtatëdhjet e pesë mijë e treqind e tetëdhjet) lekë, pa 

TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

  

4) "RIKON-AL" SH.P.K                                                                 L22119010H 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 4,846,175 (katër miljon tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e njëqind e shtatëdhjet e pesë) lekë, 

pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

5) "ALDENIS KASTRATI" P.F                                                 L51611004I 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  
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Vlera: 5,436,720 (pesë miljon e katërqind e tridhjet e gjashtë mijë e shtatëqind e njëzetë) lekë, pa 

TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

6) "PC STORE" SH.P.K                                                                 L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

Vlera: 5,740,850 (pesë miljon shtatëqind e dyzet mijë e tetëqind e pesëdhjet) lekë, pa TVSH.  

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1) "SINTEZA CO" SH.P.K.                                                 K11324003F 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 

2) "BNT ELECTRONICS" SH.P.K                                    J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 

3) "ALDENIS KASTRATI" P.F                                         L51611004I 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 

1)Arsyet e skualifikimit për "SINTEZA CO" SH.P.K. 

• Ofertuesi nuk plotëson gërmën dh, nënpika 1, të pikës 2 “Kriteret e vecanta të kualifikimit”, pasi në 

momentin e hapjes së ofertave nuk arriti të paraqesë Vërtetimin  që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë, që ka operatori ekonomik 

që është i regjistruar në Shqipëri. Nga Vërtetimi i Debisë, datë 25.02.2021, i paraqitur nga ofertuesi 

në SPE, rezulton se ky i fundit, nuk ka shlyer detyrimet e maturuara të energjisë elektrike për 

muajin Shkurt 2021. 

2) Arsyet e skualifikimit për "BNT ELEKTRONICS" SH.P.K. 

• Nuk plotëson gërmën a, nënpika 1, pika 2, “Kriteret e vecanta të kualifikimt”, pasi në momentin e 

hapjes së ofertave nuk arriti të paraqesë formularin e ofertës, sipas shtojcës 1, në përputhje me 

sasitë e kërkuara nga Autoriteti Kontraktor në DST. 

3) Arsyet e skualifikimit për "Aldenis Kastrati" P.F. 

• Nuk plotëson pikën 2, seksioni 3.3 “Kapaciteti teknik”, pika 2, “Kriteret e veçanta të kualifikimit”, 

pasi në momentin e hapjes së ofertave nuk arriti të paraqesë Vërtetim të lëshuar nga Sigurimet 

shoqërore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjesve për secilin muaj për 

periudhën nëntor 2020- janar 2021, si edhe nuk arriti të paraqesë në origjinal ose kopje të 

noterizuara Diplomën për Inxhinierin Mekanik Q.S dhe Diplomën për Inxhinierin Elektronik L.M. 

Diplomat e paraqitura në sistem, si pjesë e ofertës, janë fotokopje të tyre. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik: "INFOSOFT OFFICE" SH.P.K me nr Nipt. J62426002Q, me ofertë 

ekonomike 3,906,705 (tre milion e nëntëqind e gjashtë  mijë e shtatëqind e pesë) lekë, pa TVSH me 

adresë: Autostrada TR-DR, KM8, Kashar, Tiranë,  
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, Tel: 042 247 865, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Jo 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME  LUSHNJE 
 

Për:           Bashkim Operatoresh Ekonomikë 

                 1 -  “ARGI” SH.P.K  

            Rruga “Collaku”, Tiranë. 

                DHE 

                 2 – “HMK -CONSULTING” SH.P.K 

                        Rruga “Zef Jubani”, Pallati ''Bjorn'', sh 3/5, ap.C/1, hyrja 20, Tiranë 

  

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” - Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-91135-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Mbikëqyrje punimesh për zbatimin e punimeve të objektit: 

“Rikonstruksion i linjës kryesore të furnizimit me ujë nga stacioni i pompimit Gajde në stacionin e 

pompimit Toshkëz”. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45, datë 29 Mars 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    çmimi më i ulët  X  

                                                           oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojmë se kane qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  Bashkim Operatorëve Ekonomikë: 

 

  “ARGI” SH.P.K                                                                         K62028003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                                                         numri i NIPT-it   

DHE 

 “HMK -CONSULTING” SH.P.K                                                     L57129604Q 

            Emri i plotë i shoqërisë                                                                     numri i NIPT-it   

 

Vlera:   2 253 204, 8  (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e katër, presje tetë) Lekë 

pa TVSH. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

2.  “ENGINEERING CONSULTING GROUP” SH.P.K                 M01308013C 
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                         Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it 

Vlera:  2 253 039, 85  (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e tridhjetë e nëntë presje 

tetëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH; 

                (me numra dhe fjalë) 

 

3.  “HE & SK 11” SH.P.K                                                             L19008502B 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                numri i NIPT-it   

Vlera:   2 253 205  (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesë)  Lekë pa TVSH                                      

(me numra dhe fjalë) 

 

4.  Instituti I Konsulencës në Ndërtim "IKN" SH.P.K                   K71828007J 

                         Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i 

NIPT-it 

Vlera:   2 253 205, 1  (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e pesë presje një) Lekë pa 

TVSH.                                                      (me numra dhe fjalë) 

 

5.  Bashkim Operatorëve Ekonomikë: 

“INVICTUS” SH.P.K                                                            L12213005M      

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                   numri i NIPT-it 

DHE 

“ARENA MK” SH.P.K                                                            L67619801Q 

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                   numri i NIPT-it 

 

Vlera:   2 253 204, 8003 (dy milion e dyqint e pesëdhjetë e tre mijë e dy qind e katër, presje tetëmijë 

e tre)  Lekë pa TVSH. 

              (me numra dhe fjalë) 

 

6. “STUDIO SERVICES K-SA” SH.P.K                                   L71305518R                          

                  Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it                              

Vlera:   2 306 473, 10  (dy million e treqind e gjashte mije e katerqind e shtatedhjete e tre , presje 

dhjete)  Lekë  pa TVSH 

              (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

 

1. “ENGINEERING CONSULTING GROUP” SH.P.K                 M01308013C 

                         Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it 

2.  Instituti I Konsulencës në Ndërtim "IKN" SH.P.K                   K71828007J 

                         Emri i plotë i shoqërisë                                     numri i 

NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Engineering Consulting Group : Vlera e ofertës së dhënë nga operatori ekonomik Engineering 

Consulting Group është më e vogël se vlera e lejuar sipas përllogaritjeve në përputhje me VKM nr. 

354 datë 11.05.2016, përllogaritje e cila është cituar edhe në dokumentat standarte të tenderit. Vlera 

e ofruar duhet të jetë në përputhje me VKM - në Nr. 354 datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit 
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të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Të gjitha 

ofertat që do të jenë më të ulëta se sa vlerat miminale të lejuara në bazë të parashikimeve të VKM 

së Nr. 354 datë 11.05.2016, do të refuzohen. 

 

Instituti i Konsulences ne ndertim "IKN" :  Shërbimet e ngjashme të paraqitura nga operatori 

ekonomik nuk përshtaten me objektin e procedurës se prokurimit.  

Sipas  DST –së   -  Pika 2.3  “Për kapacitetin teknik”: 

2.3.1   Operatori Ekonomik duhet të paraqesë kontrata të ngjashme shërbimesh në vlerë totale prej 

jo më pak se 40%  të vlerës së fondit limit që prokurohet , të realizuara gjate tre viteve të fundit nga 

data e hapjes së ofertave. Për të vërtetuar përvojën e mëparshme detyrimisht të paraqiten 

dokumentat si më poshtë: 

a. Kur kontratat janë të realizuara me institucione shtetërore:  Operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë kontratën e lidhur me Institucionin, të shoqëruar me vërtetimet nga institucioni me të cilin 

janë nënshkruar këto kontrata mbi realizimin me sukses të tyre, ku të shënohet data, vlera, dhe 

shërbimet e realizuara. 

b. Kur kontratat janë të realizuara me subjekte private Operatori ekonomik ofertues duhet të 

paraqesë faturat tatimore të shitjes (ku të shprehen qartë:  datat, shumat, dhe shërbimet e realizuara, 

të nënshkruara nga të dyja palët). 

 

* * * 

Pas përfundimit të vlerësimit në sistem dhe renditjes me vlerë të njëjtë të dy operatorëve ekonomikë 

përkatësisht:  

• “ARGI” shpK  & “HMK Consulting’’ shpk  

• “Invictus” shpk  & “Arena MK” shpk, 

Komisioni I Vlerësimit të Ofertave, vendosi hedhjen e shortit për përcaktimin e fituesit të kësaj 

procedure prokurimi, mbështetur në VKM-në Nr. 914, datë  29.12.2014, Neni 66 “Shqyrtimi dhe 

vlerësimi i ofertave”, pika 8  

“Nëse dy ose më shumë oferta kanë të njëjtin çmim më të ulët ose kanë pikë të njëjta, atëherë fituesi 

do të përcaktohet me short, në prani të ofertuesve. 

“Mospjesëmarrja e ofertuesve gjatë procesit të hedhjes së shortit nuk përbën shkak për 

skualifikim”. 

 

Hedhja e shortit ju njoftua paraprakisht me e-mail të dyja palëve të interesuara dhe u zhvillua më 

datë 14.04.2021; ora 10:00, në prani të anëtarëve të komisionit të vlerësimit të ofertave dhe dy 

pëfaqësuesve të OE: BOE “ARGI” sh.p.k  & “HMK Consulting’’ sh.p.k dhe BOE  

“INVICTUS” sh.p.k  & “Arena MK” sh.p.k, në zyrat e Autoritetit Kontraktor Sh.a Ujësjellës 

Kanalizime Lushnje. 

Pas hedhjes së shortit rezultoi fitues Operatori Ekomonik: BOE “ARGI” sh.p.k  & “HMK 

Consulting’’ sh.p.k. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

BOE “ARGI” sh.p.k  & “HMK Consulting’’ sh.p.k, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej:  2 253 204, 8  (dy milion e dyqind e pesëdhjetë e tre mijë e dyqind e katër, presje 

tetë) Lekë pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.a Ujësjellës Kanalizime, Lushnje, me adresë: Lagjia 

“18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave, Lushnje. Sigurimin e 
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Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  12.04.2021 

 

Ankesa:  JO.   

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

Nga: [Bashkia Sarandë] 

 

Për: [ “ED KONSTRUKSION” SHPK me  NIPT(NUIS): K61625001I. Adresa: Tirane Tirane 

TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre Drin", apartamenti 112, kati 11] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ ’’ Rehabilitim rrugesh ne fshatin Gjashte, Berdenesh, Manastir, 

Metoq, Cuke , Shelegar” dhe kohëzgjatja e kontratës 30 dite] 

         

Fondi limit: 9 583 333 (nente  milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e tridhjete  e tre  ) 

leke pa TVSH ,  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-91360-03-26-2021 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ED KONSTRUKSION” SHPK me  NIPT(NUIS): K61625001I  

Vlera (me numra dhe fjalë) 9 491 054,23    (Nente milion e katërqind e nentedhjete e nje mije e 

pesedhjete e kater presje njezete e tre  )   Lekë   pa TVSH. 

 

2. “NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T   

Vlera (me numra dhe fjalë)  9 037 166    (Nente milion e tridhjete e shtate mije e njëqind e 

gjashtedhjete e gjashte    )   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T  

Janë skualifikuar ofertuesit. 

“NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T    Nuk përmbush kriteret e dst-ve  

 

* * * 
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Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  {“ED KONSTRUKSION” SHPK me  

NIPT(NUIS): K61625001I. Adresa: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Abdi Toptani", Qendra "Torre 

Drin", apartamenti 112, kati 11. }, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej   9 491 

054,23    (Nente milion e katërqind e nentedhjete e nje mije e pesedhjete e kater presje njezete e tre  

)   Lekë   pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
 

Për: Operatorin Ekonomik “2N" SHPK 

Adresë: Paskuqan Lagjja "Paskuqan Fushë", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare,Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90874-03-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion i Arkivit Shtetëror Vendor Rrëshen" 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [45] [29.03.2021] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “2N” SHPK      L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 6.449.823 (gjashtë milion e katërqind e dyzet e nëntë mijë e tetëqind e njëzet e tre) Lekë pa 

TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

Nuk ka oferta të skualifikuara 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “2N" Shpk me 

adresë: Paskuqan Lagjja "Paskuqan Fushë", Rruga "Demokracia", Pallati Nr.2, Kati i Pare,Tiranë,  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6.449.823 (gjashtë million e katërqind e 

dyzet e nëntë mijë e tetëqind e njëzet e tre) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Arkivave me adresë 

Rruga "Jordan Misja" 8303, Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë 12.04.2021 

Ankesa: JO 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 
 

Për:      Shoqërinë  “MONTAL” Shpk 

Adresa: Tiranë, DERVISH HIMA-3KULLAT K.3 AP9/2 

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88830-03-02-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Blerje materiale mjekësore specifike për Shërbimin e 

Hemodinamikës (të lidhura me ndërhyrjet në crregullimet e ritmit, IK dhe valvulat në Laboratorin e 

Kateterizimit të zemrës) për QSU “Nënë Tereza” për 24 muaj, per Lotin 6 - Stente per arteriet 

carotis dhe renale/ Stents for renal and carotis 

 

Fondi limit:  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (per lotin 6): 

11,852,167 (njembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e dy mije e njeqind e gjashtedhjete e 

shtate) lek pa TVSH dhe 13,034,467 (trembedhjete milion e tridhjete e kater mije e katerqind e 

gjashtedhjete e shtate) lek me TVSH. Shumatorja cmimeve për njesi (Lot 6): 1,341,499.93 (nje 

milion e treqind e dyzet e nje mije e katerqind e nentedhjete e nente pike nentedhjete e tre) lekë pa 

TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për një periudhë kohore për 24 mujore nga 

nënshkrimi i MK; 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [Nr. 34] [Date 08.03.2021]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë prokurimi për Loti 1: ICDVR, këto operatorë 

ekonomikë, me shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar / me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA ” Shpk                               J61827062E  

Nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

 

2. BOE GP MEDICAL AL (GP Medical AL L82023006C & Medikanova shpk L41805024U)           

Nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

 

3. “MONTAL ” Shpk                                 J62009007F 
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Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 1,126,450 (nje milion e njeqind e njezet e 

gjashte mije e katerqind e pesedhjete) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të 

lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 9,457,000 ((nente milion e katerqind e pesedhjete e shtate mije) 

lekë pa TVSH dhe 10,550,400 (dhjete milion e peseqind e pesedhjete mije e katerqind) lekë me 

TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. “BIOMETRIC ALBANIA ” Shpk                               J61827062E 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

OE ka dorezuar vetem autorizimin per tregtimin e pajisjeve mjekesore, te vlefshme. OE nuk 

dorezuar asnje dokumentacion tjeter per vleresimin dhe kualifikim e metejshem te tij, per kete lot, 

ne kete procedure prokurimi. 

 

2. BOE GP MEDICAL AL (GP Medical AL L82023006C & Medikanova shpk L41805024U) 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka dorezuar oferte ekonomike. 

OE ka dorezuar vetem ISO 9001:2015. OE nuk dorezuar asnje dokumentacion tjeter per vleresimin 

dhe kualifikim e metejshem te tij, per kete lot, ne kete procedure prokurimi. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. “MONTAL ” Shpk                                 J62009007F 

 

Vlera ofertuar:  

Me ofertën me vlerë/ shumatoren e çmimeve për njësi: 1,126,450 (nje milion e njeqind e njezet e 

gjashte mije e katerqind e pesedhjete) lekë pa TVSH, dhe vlerë të pritshme të kontratave që mund të 

lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër: 9,457,000 ((nente milion e katerqind e pesedhjete e shtate mije) 

lekë pa TVSH dhe 10,550,400 (dhjete milion e peseqind e pesedhjete mije e katerqind) lekë me 

TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë, 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 14.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: "MELA" SHPK 
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Me adresë: Rruga “Maliq Muço”, Ndertesa 6, Hyrja 4, Ap 14, Njësia Bashkiake 9, Kodi Postar 

1016, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, “Mirëmbajtje Impiantesh Elektrike, për Qendrën 

Spitalore Universitare “Nënë Tereza””,  me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 8,053,778 

(tetë milion e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH. 

 

Numri i referencës: REF-89332-03-08-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje Impiantesh Elektrike, për Qendrën Spitalore 

Universitare Nënë Tereza” me fond të marrëveshjes kuadër: 8,053,778 (tetë milion e pesëdhjetë e 

tre mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë) Lekë pa TVSH, Marrëveshje kuadër me një operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  

data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve 

kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër.  

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi  i Marrëveshjes 

Kuadër. 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 38 datë 16 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë operatorët ekonomikë me vlerën përkatëse të 

ofruar: 

 

1) "MELA" SHPK                                                          K62320011G  

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it  

Vlera: 5,220,000 (pesë milion e dyqind e njëzet mijë) lekë, pa TVSH.(me numra dhe fjalë) 

  

2) "HTM" SHPK                                                           K97006004D 

    Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it   

Vlera: 6,936,268 (gjashtë milion e nëntëqind e tridhjet e gjashtë mijë e dyqind e gjashtëdhjet e tetë) 

lekë, pa TVSH. (me numra dhe fjalë) 

 

3) "MENI" SHPK                                          J61909018W 

      Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Vlera: 6,977,256 (gjashtë milion e nëntëqind e shtatëdhjet e shtatë mijë e dyqind e pesëdhjet e 

gjashtë) lekë, pa TVSH. (me numra dhe fjalë) 

 

Është skualifikuar operatori ekonomik i mëposhtëm: 

 

1) "MENI" SHPK                               J61909018W 

       Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

 

1) Arsyet e skualifikimit për "MENI" SHPK 

 

• Operatori ekonomik nuk plotëson pikën 3, të seksionit 3.3 Kapaciteti Teknik, të Kritereve të 

Vecanta të Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes të ofertës nuk arriti të paraqesë Liçencë 
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profesionale të shoqërisë, të lëshuar nga institucioni përgjegjës i ngarkuar me ligj, të vlefshme 

në kohën e zhvillimit të procedurës, ku të përfshihet kategoria  NS 14-B, Impiante të 

brendshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni, TV, etj, sipas DT. Nga dokumentacioni i 

dorëzuar në SPE, nga ofertuesi, rezulton se ka paraqitur Liçencë profesionale të shoqërisë  NS 

14-A. 

• Operatori ekonomik nuk përmbush pikën 5, gërma a), të seksionit 3.3 Kapaciteti Teknik, të 

Kritereve të Vecanta të Kualifikimit,  pasi në momentin e hapjes të ofertës nuk arriti të 

paraqesë kontratë individuale pune, për punonjësin D.K, Specialist/ekspert zjarrfikës sipas 

DT.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik: "MELA" SHPK me NIPT K62320011G, me ofertë ekonomike 5,220,000 

(pesë milion e dyqind e njëzet mijë) lekë, pa TVSH me adresë: Rruga “Maliq Muço”, Ndertesa 6, 

Hyrja 4, Ap 14, Njësia Bashkiake 9, Kodi Postar 1016, Tiranë, 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, Tel: 042 247 865, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Jo 

 
 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Për: NEAL SHPK  ME NIPT K04814851T Vlore Sarande LAGJA 4 & KUPA ME NIPT 

K51615512C, Tirane Rruga Frederik Shiroka,Pallati iri ,Shkalla B, Kati 2 

 

Procedura e prokurimit: E hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87009-02-15-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikualifikimi urban i hapesirave publike rreth stadiumit 

Gjirokaster 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE NIKA SHPK  ME NIPT J76705047U.Vlera e ofruar e ofertes eshte 18 578 468,7 

(tetembedhjete million e peseqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind e gjashtedhjete e tete 

presje shtate ) leke pa tvsh 

 

2. OE SARDO SHPK  ME NIPT K13120402W Vlera e ofruar e ofertes eshte 21 182 406 

(njezet e nje million e njeqind e tetedhjete e dy mije e katerqind e gjashte) leke pa tvsh 
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3. OE MAG UTILITIES SHPK  ME NIPT L52430023N Vlera e ofruar e ofertes eshte 0 (zero) 

leke pa tvsh 

4. OE K.M.K SHPK  ME NIPT L78223801E Vlera e ofruar e ofertes eshte 19 761 951 

(nentembedhjete million e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e nenteqind e pesedhjete e 

nje) leke pa tvsh 

 

5. BOE TEAD-DSHPK SHPK  ME NIPT K32522629L,COGREN SHPK ME NIPT 

J74818825K Vlera e ofruar e ofertes eshte 24 478 222 (njezet e kater million e katerqind e 

shtatedhjete e tete mije e dyqind e njezet e dy) leke pa tvsh 

 

6. BOE HELIOS NDERTIM SHPK  ME NIPT L64507603U & UDHA SHPK ME NIPT 

K77524909Q Vlera e ofruar e ofertes eshte 25 078 360 (njezet e pese million e shtatedhjete 

e tete mije e treqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

 

7. BOE DIXHI PRINT SHPK  ME NIPT K72210003J & AURORA ME NIPT K61606008P 

Vlera e ofruar e ofertes eshte 26 123 206 (njezet e gjashte million e njeqind e njezet e tre 

mije e dyqind e gjashte) leke pa tvsh 

 

8. BOE NEAL SHPK  ME NIPT K04814851T & KUPA ME NIPT K51615512C Vlera e 

ofruar e ofertes eshte 23 964 309 (njezet e tre million e nenteqind e gjashtedhjete e kater 

mije e treqind e nente) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. OE NIKA SHPK  ME NIPT J76705047U. 

2.  OE SARDO SHPK  ME NIPT K13120402W  

3. OE MAG UTILITIES SHPK  ME NIPT L52430023N  

4. OE K.M.K SHPK  ME NIPT L78223801E  

5. BOE TEAD-DSHPK SHPK  ME NIPT K32522629L,COGREN SHPK ME NIPT 

J74818825K  

6. BOE HELIOS NDERTIM SHPK  ME NIPT L64507603U & UDHA SHPK ME NIPT 

K77524909Q  

7. BOE DIXHI PRINT SHPK  ME NIPT K72210003J & AURORA ME NIPT K61606008P  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE NIKA SHPK  ME NIPT J76705047U.Vlera e ofruar e ofertes eshte 18 578 468,7 

(tetembedhjete million e peseqind e shtatedhjete e tete mije e katerqind e gjashtedhjete e tete 

presje shtate ) leke pa tvsh.Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, 

teknike- ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte 

mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit 

te percaktuara ne DST, pasi ka mungesat si me poshte: 

1. Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a.Përshkrimin e Ofertës, sipas Shtojcës 1; 

b. Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur,sipas Shtojcës 1/1; 

c. Sigurimoferte, (nëse ështëe zbatueshme) sipas Shtojcës 3; 

ç.Deklaratëmbi përmbushjen eSpecifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

d.Deklaratëmbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 
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dh. Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e 

punës Shtojces 8/1; 

e. Formular vlerësimi sipas Shtojcës 9; 

f. Deklarate mbi kontratat e lidhura apo ne proces,sipas Shtojcës 11; 

g.Sipas  kritereve të përgjithshme të pranimit/kualifikimit (Shtojca 12 

h.Arkitekti Dionis Dragani nuk ploteson ktiterin 2.3 kapaciteti teknik [pika 5.Operatorët 

ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha 

punimeve në objekt, të perfshirë në licensen e shoqerisë ose të jenë të pajisur me licensë 

individuale 

i.Mungon deklarata per:Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë. (Në rastin e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, secili Operator duhet të 

përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë) 

j.Mungon deklarata per : Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë për vendodhjen e 

mjeteve në pronësi ose me qera me qëllim verifikimi nga Autoriteti Kontraktor. OE NIKA SHPK  

SKUALIFIKOHET. 

 

2. OE SARDO SHPK  ME NIPT K13120402W Vlera e ofruar e ofertes eshte 21 182 406 

(njezet e nje million e njeqind e tetedhjete e dy mije e katerqind e gjashte) leke pa tvsh Nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike- ekonomike e 

financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe nuk i 

plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara ne 

DST, pasi ka mungesat si me poshte: 

a. Mungon Lazeri rotativ per prerjen e elementeve,pasi dokumenti i titulluar "Paisje prerse 

me lazer" nuk mund te hapet. OE SARDO SHPK  SKUALIFIKOHET 

3. OE MAG UTILITIES SHPK  ME NIPT L52430023N Vlera e ofruar e ofertes eshte 0 (zero) 

leke pa tvsh Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike- 

ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe 

nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara 

ne DST, pasi ka mungesat si me poshte: 

            b. Nuk ka ofertuar, nuk ka ngarkuar asnje dokument te kerkuar ne DST OE MAG 

UTILITIES SHPK  SKUALIFIKOHET 

4. OE K.M.K SHPK  ME NIPT L78223801E Vlera e ofruar e ofertes eshte 19 761 951 

(nentembedhjete million e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e nenteqind e pesedhjete e 

nje) leke pa tvsh Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike- 

ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik kishte mangesi dhe 

nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit te percaktuara 

ne DST, pasi ka mungesat si me poshte: 

a. Arkitekti Klaudia Rrozhani nuk ploteson ktiterin 2.3 kapaciteti teknik pika 5.Operatorët 

ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë të punësuar staf inxhinierik për kryerjen e të gjitha 

punimeve në objekt, të perfshirë në licensen e shoqerisë ose të jenë të pajisur me licensë 

individuale. 

b. Mungon kopje të certifikuar  bilanceve të vitit 2019, të  konfirmuara  nga autoriteti 

përkatëse në përputhje me ligjin nr.10091 datë 5.3.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e 

profesionit të audituesi tligjor dhe kontabilistit të miratuar. OE K.M.K SHPK  

SKUALIFIKOHET 
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5. BOE TEAD-D SHPK ME NIPT K32522629L,COGREN SHPK ME NIPT J74818825K 

Vlera e ofruar e ofertes eshte 24 478 222 (njezet e kater million e katerqind e shtatedhjete e 

tete mije e dyqind e njezet e dy) leke pa tvsh Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike- ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi ka mungesat si me poshte: 

a. Nuk ploteson kriterin “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë. (Në rastin e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, secili Operator duhet të 

përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë)” pasi kenipercaktuar te njejtin drejtues teknik 

“Krisanthi Balliu”qe eshte vetem ne licensen e TEA-D. BOE TEAD-D SHPK&COGREN 

SHPK SKUALIFIKOHET 

 

6. BOE HELIOS NDERTIM SHPK  ME NIPT L64507603U & UDHA SHPK ME NIPT 

K77524909Q Vlera e ofruar e ofertes eshte 25 078 360 (njezet e pese million e shtatedhjete 

e tete mije e treqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike- ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi ka mungesat si me poshte: 

a. Nuk ploteson kriterin “Operatori ekonomik duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e 

shoqërisë. (Në rastin e Bashkimit të Operatorëve ekonomik, secili Operator duhet të 

përcaktojë me anë të një deklaratë Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt, i cili duhet të 

jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë)”pasi ka deklaruar vetem OE Udha shpk. 

b. Mungon deklarata per : Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë për vendodhjen e 

mjeteve në pronësi ose me qera me qëllim verifikimi nga Autoriteti Kontraktor, nga OE 

Helios Ndertim Shpk 

 

c. Mungon deklarata per :Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë me anë të së 

cilës deklaron se mjetet dhe pajisjet e deklaruara sipas Shtojcës 10 nuk janë të angazhuara 

në kontrata të tjera dhe nuk jane të deklaruara në procedura të shpallura fitues nga Autoriteti 

Kontraktor, Bashkia Gjirokastër 

d. Mungon Saldatrice me Argon per ngjitjen e elementeve .BOE HELIOS NDERTIM SHPK  

& UDHA SHPK SKUALIFIKOHET 

 

7. BOE DIXHI PRINT SHPK  ME NIPT K72210003J & AURORA ME NIPT K61606008P 

Vlera e ofruar e ofertes eshte 26 123 206 (njezet e gjashte million e njeqind e njezet e tre 

mije e dyqind e gjashte) leke pa tvsh Nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike- ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik kishte mangesi dhe nuk i plotesonte te gjithe kriteret e pergjithshme dhe te 

vecanta te kualifikimit te percaktuara ne DST, pasi ka mungesat si me poshte: 

a. Keni ofertuar me preventiv me zera punimesh dhe sasi te ndryshme nga preventivi i 

prokuruar nga AK 

b. Mungon prokura e posacme per marreveshjen e lidhur per kete Bashkim operatoresh. BOE 

DIXHI PRINT SHPK  & AURORA SHPK SKUALIFIKOHET 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NEAL SHPK  ME NIPT K04814851T 

Vlore Sarande LAGJA 4 & KUPA ME NIPT K51615512C, Tirane Rruga Frederik Shiroka,Pallati 

iri ,Shkalla B, Kati 2 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 23,964,309 (njezet e tre 

million e nenteqind e gjashtedhjete e kater mije e treqind e nente) leke pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021 

Ankesa: Nuk ka 

 
 

BASHKIA KURBIN 
 

Për: Operatorin ekonomik “INFOSOFT OFFICE” SHPK, Adresa: Tiranë, Kashar, Koder Kashar, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” Mallra (Prokurim me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91895-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelari dhe tonera për Bashkinë Kurbin”. 

 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):  2,462,050 (dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë. 

Data e zhvillimit të tenderit: 12/04/2021 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës me përfundim në 

31/12/2021.   

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.49, date 06.04.2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “INFOSOFT OFFICE” SHPK, me numër NIPTI J62426002Q.  

Vlera e ofertuar: 2,277,261.39 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “O F F I C E CENTER” SHPK, me numër NIPTI K41425042N.  
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Vlera e ofertuar: 2,297,927.50 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

njëzet e shtatë pikë pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

➢ S’ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

➢ S’ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik “INFOSOFT 

OFFICE” SHPK, Adresa: Tiranë, Kashar, Koder Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8, me 

administrator z. Gëzim Dobi, me përfaqësues me prokurë Z. Frederik Prodani,  se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej: 2,277,261.39 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë e një pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 

0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

2,297,927.50 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë pikë 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______           

 
 

INSPEKTORI I LARTË I DREJTËSISË 
 

Drejtuar: Operatori Ekonomik  “Atom” shpk  

 Adresa: Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Tiranë 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91756-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje elektronike IT” 

 

Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

 

Fondi limit: 2.450.000 (dy milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 
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Afati i levrimit: 7 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BNT Electronic             J61817047D 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 2.449.470 (dy milion e katër qind e dyzet e nëntë mijë e katër 

qind e shtatëdhjetë) lekë. 

 

2. PC Store                   L01606034A 

Emri i plotë i shoqërisë         numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 2.289.500 (dy milion e dyqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind) lekë. 

 

3. Atom shpk        L22203042N  

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 2.377.000 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) 

lekë. 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

BNT Electronic shpk, për arsyet si më poshtë: 

Nga dokumentacioni teknik i paraqitur, jane evidentuar mangesite e meposhtme: 

1. Hdd i serverit eshte kerkuar 2 ≥ 1.2TB hard drive 

Eshte sjelle 2≥ 600gb hard drive 

2. Sistemi i operimit i serverit eshte kerkuar Microsoft Windows Server 2019 

Sistemi I operimit eshte sjelle ne formulari Microsoft Windows Server 2016 

3. Rami I serverit eshte kerkuar ≥32 GB DDR4, min.2933MT/s  

Eshte sjelle ≥16GB DDR4 2666 MT/s 

 

PC Store shpk, për arsyet si më poshtë: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Pasqyrat Financiare te vitit 2020 te certifikuara nga organet 

tatimore dhe të shoqëruara me Akt Ekspertizën e Ekspertit Kontabël të Autorizuar, sipas kritereve te 

percaktuara nga autoriteti kontraktor ne dokumentet standarte te tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, njoftojmë Atom shpk, me adresë: Njesia Bashkiake 

Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, Tirane, se oferta e paraqitur, prej tij me vlere pa 

TVSH 2.377.000 (dy milion e treqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë) lekë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyrës së Inspektorit të Lartë të Drejtësisë kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar (nëse ka një të tillë), siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021 

Ankesa: Jo 

 
 

BASHKIA MALIQ 

 
Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Alb Korça 2002“  shpk     

NIPT-i: K34004003T 

Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak :   

 

Procedura e prokurimit: : Kerkese per propozim/Punë/Sistem elektornik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89916-03-12-2021  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim asfaltim rrugë + sheshe qyteti Maliq 2021”  

Afati i kontratës: 1 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.42 datë 23.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  

-Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   

-NIPT-I : K34004003T 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 6,662,250 (gjashte million e gjashteqind e gjashtedhjete e 

dy mije e dyqind e pesedhjete)lekë pa tvsh  

 

2. Operatori Ekonomik “ Avduli  ”  shpk 

-Adresa :Lagjja 10 Korriku , rruga Perlat Rexhepi  , objekt 3 katësh Nr.4 , kati I , VLORË 

-NIPT-i: J66703306O 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 8,475,700 (tete million e katerqind e shtatedhjete e pese 

mije e shtateqind)lekë pa tvsh  

 

3.  Operatori Ekonomik  “  Boshnjaku –B  ” shpk  

-Adresa: Fier , lagjja Bishanake ,Rruga Skenderbeu ,Nr. 8, prane karburantit “Bolv 

Oil”,FIER 

-NIPT-I : K72627402H 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 9,587,931(nente million e peseqind e tetedhjete e shtate 

mije e nenteqind e tridhjete e nje)  lekë pa tvsh 

 

      4 . Operatori ekonomik “ INA ” shpk   

- Adresa: Rruga Besim Imami , Myslym Shuri , mbrapa karburantit , Tiranë 

-NIPT-i:J61814009W  
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-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 6,762,810 (gjashte million e shtateqind e gjashtedhjetet e 

du mije e teteqind e dhjete) lekë pa tvsh  

5. Operatori Ekonomik  “SARK   ” shpk 

-Adresa : Lagjja 8 Shkurti, rruga Skenderbej Rajoni 3, përballë supermarket Lalaj Fier  

-NIPT-i: K52531415 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 9,185,537  lekë pa tvsh 

 

6. Operatori Ekonomik  “ Shamo Konstruksion  ” shpk  

-Adresa : Bulevardi  “Bajram Curri „ godina 8/1, mbrapa pallateve Agimi , Tirane 

NIPT-i :  L01326020F 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është :9,525.050 (nente million e peseqind e njezet e pese mije e 

pesedhjete )  lekë pa tvsh  

 

7. Operatori  Ekonomikë “Vashtemia“  

-Adresa: Libonik , fshati Vashtëmi , rruga nacionale  Korçë- Pogradec  km 7.5 Korçë    

-NIPT-i: J64103054Q 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është  : 6,224,450  l(gjashte million e dyqind e njezet e kater mije 

e katerqind e pesedhjete)lekë pa tvsh. 

 

U skualifikuan: 

1- Operatori Ekonomik “ Avduli ”shpk  sepse :  

- Mjetet asfaltoshtruese dhe rul pa foto  

- Mungon raporti i Auditit per pasqyrat financiare 2019 

2- Operatori Ekonomik “SARK  ”shpk  sepse : 

    -  Mungojne  punonjesit   manovratore 

- Mjeti rul pa foto 

- Mungojne mjetet autobot dhe autobitumatrice mjetet e  paraqitura jane kamiona  

- Punonjesit  Petraq Bushi ( pllakashtrues) i ka perfunduar kontrata e punes 07.02.2021 

3- Operatori Ekonomik “Shamo Construksion ”shpk  sepse : 

- Ing. gjeodete Mirela Mboqe i  ka perfunduar kontrata e punes  dhe nuk eshte ne liste pagesa   

- Nuk ka pune te ngjashme sepse kontrata e paraqitur eshte  e para tre viteve  

- Mungon mjeti  autobitumatrice  dhe  autoboti ABR  eshte per mallrat e rezikshme  

4- Operatori Ekonomik “ Vashtemia”shpk  sepse : 

- Mjetit  autobitumatrice i mungon certifikata e kontrollit teknik  

5- Operatori Ekonomik  “ Infinit ” shpk  , s`kualifikuar nga sistemi  

- s`kualifikuar nga sistemi sepse operatori ekonomik ishte paraqitur pas orarit 

perfundimtar te hapjes se ofertave. 

-  

U kualifikuan: 

1. Operatori Ekonomik “ Alb Korça 2002 ”  shpk  

-Adresa : Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë nënstacionit Zëmblak, KORÇË   

-NIPT-I : K34004003T 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 6,662,250 (gjashte million e gjashteqind e gjashtedhjete e 

dy mije  e dyqind e pesedhjete )lekë pa tvsh  

2. Operatori Ekonomik  “  Boshnjaku –B  ” shpk  

-Adresa: Fier , lagjja Bishanake ,Rruga Skenderbeu ,Nr. 8, prane karburantit “Bolv 

Oil”,FIER 
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-NIPT-I : K72627402H 

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 9,587,931 (nente million e peseqind e tetedhjete e shtate 

mije e nenteqind e tridhjete e nje) lekë pa tvsh 

      3 . Operatori ekonomik “ INA ” shpk   

- Adresa: Rruga Besim Imami , Myslym Shuri , mbrapa karburantit , Tiranë 

-NIPT-i:J61814009W  

-Vlera  e ofertës së ofruar  është : 6,762,810  (gjashte million e shtateqind e gjashtedhjete e 

dy mije e teteqind e dhjete)lekë pa tvsh  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Alb Korça 2002” 

shpk me NIPT: K34004003T dhe adresë: Korçë , Pojan , Zëmblak , Lagjja Qëndër, pranë 

nënstacionit Zëmblak, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 6,662,250 (gjashte million 

e gjashteqind e gjashtedhjete e dy mije  e dyqind e pesedhjete )lekë pa tvsh . pikët totale të marra  

[_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës , kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 6,762,810  (gjashte 

million e shtateqind e gjashtedhjete e dy mije e teteqind e dhjete)lekë pa tvsh , siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 24.03.2021 

Ankesa: KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 12.04.2021 

 
 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Për: Shoqërine “S - SYSTEMS” shpk, me NIPT K81317008R dhe me adresë, Rruga ìIbrahim 

Rugovaî, NdÎrtesa 70, Hyrja 5, Apartamenti 24, NjÎsia Administrative Nr. 5, Kodi Postar 1019, 

Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur – sherbime” me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedures: REF-89500-03-09-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Garantimi i qëndrueshmërisë së sistemit SAP ERP 6.0 EHP6 

përmes suportit të licensave (SAP Enterprise Support) dhe mirëmbajtja teknike e sistemit financiar 

menaxherial SAP.” per nje periudhe 3 (tre) vjeçare, me fond limit 58,850,000 (Pesedhjete e tete 

milion e teteqind e pesedhjete mijë) lekë pa TVSH, me afat kohor për ekzekutimin e kontrates 36 

muaj nga data e lidhjes se kontrates.  

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 
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Buletini i Njoftimeve Publike - Nr. 38 datë 16 / 03 / 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë vetem ofertuesi me vleren përkatëse të ofruara: 

 

Operatori Ekonomik “S – SYSTEMS” shpk, me nr. NIPT. K81317008R, me vlere oferte 

54,000,000 (Pesedhjete e kater milion) leke pa TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “S – SYSTEMS” 

shpk me adrese: Rruga ìIbrahim Rugovaî, NdÎrtesa 70, Hyrja 5, Apartamenti 24, NjÎsia 

Administrative Nr. 5, Kodi Postar 1019, Tirane, se oferta e paraqitur me vlere 54,000,000 

(Pesedhjete e kater milion) leke pa TVSH / pikët totale të marra [100] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj 

Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 
 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

 
Nga: Qendra e Shërbimeve Arsimore, Bulevardi Zhan D’Ark nr.23, Tiranë,  

Tel. Fax 355 4 2419257 

 

Për: Infosoft Office sh.p.k, Autostrada Tiranë – Durrës km 8, Kashar 

 

Procedura e prokurimit:    Kërkesë për propozim (mallra) 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91347-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:   " Blerje letër A3 dhe A4 " 

 

Fondi limit pa TVSH:   1.600.000 (njëmiliogjashtëqindmijë) lekë pa TVSH  

Data e zhvillimit të tenderit:   15.04.2021, ora 12.00 

Afati për kryerjen e shërbimit: 15 ditë nga lidhja e kontratës 
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Publikime të mëparshme:   Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë ky ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

 

Infosoft Office shpk:    NIPT J62426002Q 1.187.884 

(njëmilionenjëqindetetëdhjetëeshtatëmijëetetëqindetetëdhjetëekatër) lekë pa 

TVSH 

   

Marketing & Distribution shpk: NIPT J72124001N   1.333.000 

(njëmilionetreqindetridhjetëetremijë) lekë pa TVSH 

 

IT Gjergji Kompjuter shpk:            NIPT K81503063B   1.407.944 

(njëmilionekatërqindeshtatëmijëenëntëqindedyzetëekatër) lekë pa TVSH 

 

Duke iu referuar procedurë së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Infosoft Office 

shpk”, me NIPT J62426002Q, adresë, Autostrada Tiranë – Durrës km 8, Kashar, se oferta e 

paraqitur prej tij me një vlerë prej 1.187.884 

(njëmilionenjëqindetetëdhjetëeshtatëmijëetetëqindetetëdhjetëekatër) lekë pa TVSH është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra e Shërbimeve Arsimore me adresë: Bulevardi 

Zhan D’Ark nr.23, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 

30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2021. 

 

Ankesa ka ose jo: Jo 

 
 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 
Për Lotin 1: “Blerje liçensa Antiransomware për serverat”: 

Operatorin ekonomik “COMMUNICATION PROGRESS” shpk, me numër NIPT-i K01625001C, 

me adresë: Rruga “Stanislav Zuber", Nd.2, Njësia Adm.Nr. 7,1023, Tiranë. 

 

Për Lotin 2: “Blerje liçensa EOP (Exchange Online Protection)”: 

Operatorin ekonomik “Infosoft Systems” shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: Rruga 

“Murat Toptani”, “Gjergji Center”, Tiranë. 

 

Për Lotin 3: “Blerje liçensa IBM SPSS Statistics Software”: 

Operatorin ekonomik “Infosoft Systems” shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: Rruga 

“Murat Toptani”, “Gjergji Center”, Tiranë. 
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-90284-03-17-2021 

- Loti 1: REF-90288-03-17-2021 

- Loti 2: REF-90290-03-17-2021 

- Loti 3: REF-90292-03-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje licensa” me fond limit 3.149.063 lekë, pa tvsh, për: 

− Loti 1: Blerje liçensa “Antiransomware për serverat” me fond limit 570.000 lekë, pa tvsh. 

− Loti 2: Blerje liçensa EOP “Exchange Online Protection me fond limit 403.800 lekë, pa tvsh.  

− Loti 3: Blerje liçensa “IBM SPSS Statistics Software” me fond limit 2.175.263 lekë, pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme: Jo 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Për Lotin 1: Blerje liçensa “Antiransomware për serverat”: 

 

1. “COMMUNICATION PROGRESS”, me NIPT: K01625001C 

Vlera: 480.000 (katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh; 

 

2. “PC STORE”, me NIPT: L01606034A 

Vlera: 570.000 (pesëqind e shtatëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh. 

 

Për Lotin 2: “Blerje liçensa EOP (Exchange Online Protection)”: 

 

1. “InfoSoft Systems” shpk, me NIPT: J61820021C 

Vlera: 351.628 (treqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë) lekë, pa tvsh; 

 

Për Lotin 3: “Blerje liçensa IBM SPSS Statistics Software”: 

 

1. “Infosoft Systmes” shpk, me NIPT: J61820021C 

Vlera: 2.146.860 (dy milion e njëqindë e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqindë e gjashtëdhjetë)  lekë, 

pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Për Lotin 1: Blerje liçensa “Antiransomware për serverat”: 

- Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

Për Lotin 2: “Blerje liçensa EOP (Exchange Online Protection)”: 

- Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

Për Lotin 3: “Blerje liçensa IBM SPSS Statistics Software”: 

- Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

* * * 
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− Për Lotin 1, me objekt “Blerje licensa Antiransomware për serverat”, informojmë operatorin 

ekonomik “COMMUNICATION PROGRESS” shpk, me numër NIPT-i  K01625001C, me 

adresë: Rruga “Stanislav Zuber", Nd.2, Njësia Adm.Nr. 7,1023, Tiranë, se oferta e paraqitur në 

një vlerë të përgjithshme prej 480.000 (katërqind e tetëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

− Për Lotin 2, me objekt “Blerje liçensa EOP (Exchange Online Protection)”, informojmë 

operatorin ekonomik “Infosoft Systems” shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: 

Rruga “Murat Toptani”, “Gjergji Center”, Tiranë, se oferta e paraqitur në një vlerë të 

përgjithshme prej 351.628 (treqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë) lekë, pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

− Për Lotin 3, me objekt “Blerje liçensa IBM SPSS Statistics Software”, informojmë operatorin 

ekonomik “Infosoft Systems” shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: Rruga “Murat 

Toptani”, “Gjergji Center”, Tiranë, se oferta e paraqitur në një vlerë të përgjithshme prej 

2.146.860 (dy milion e njëqindë e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqindë e gjashtëdhjetë)  lekë, pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Statistikave, me adresë: “Rr. Vllazën Huta, 

Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 06.04.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA VAU DEJES 
 

Për: „KAPPA-OIL“ sh.a, me NIPT J91402501L me adrese : Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona 

Kadastrale 2547, Nr.Pasurie 159/182, Vol 19, Fq 219. 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozime 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91508-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje lubrifikante per auto per vitin 2021] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”EXIMOIL”               K91715006E 
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Vlera  1.129.950 (nje milion e njeqind e njezet e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)leke pa tvsh 

2.”KAPPA OIL”              J91402501L 

               

Vlera  1.436.660(një milion e katërqind e tridhjete e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë)leke 

pa tvsh 

3.”TOP OIL”              K16604717F 

               

Vlera  1.317.380(një milion e treqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e tetëdhjetë)leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

”EXIMOIL”               K91715006E 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk keni sjellë një kopje bilanci për vitin 2017 

Për mjetin e transportit nuk keni sjellë çertifikate për transportin e mallrave 

Nuk keni sjellë certifikatë të regjistrimit të markës pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Patentave 

dhe Markave në Shqipëri 

Nuk keni sjellë çertifikatë ISO 9001:2015 dhe ISO 18001:2007 

”TOP OIL”              K16604717F  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk keni sjellë çertifikatën e analizave nga ISHTI ose laborator tjetër i akredituar në shqipëri për 

Vaj Motorri 20 W40, gjithashtu për këtë artikull nuk keni sjellë asnjë mostër. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë „KAPPA-OIL“ sh.a, me NIPT 

J91402501L me adrese : Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Zona Kadastrale 2547, Nr.Pasurie 

159/182, Vol 19, Fq 219, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.436.660(një 

milion e katërqind e tridhjete e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë)leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vau Dejes me adrese Rruga “Qafa e 

gurit”Vau Dejes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të  

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _________ 

 

 

BASHKIA DROPULL 
 

Për Shoqerite: Rilindja Tiefbau&Shendelli&VIANTE Konstruksion me NIPTET respektive: 

K83825601K      K07924803N    dhe    K47103804L 
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Adresat respektive: : Korce Pogradec POGRADEC Lagjja nr 2, pasuria 4/46+1- 9, zona kadastrale 

8582;  

 Fier Fier FIER Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier;  

Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI, Procedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89291-03-08-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i rrjeteve  te brendshme te Ujesjellesit te fshatrave 

Zervat, Vanister, Haskove, Dhuvjan, Gorice, Frashtan, Lugar dhe Grapsh,Bashkia Dropull 

kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin është 18 (tetembedhjete) muaj nga data e 

lidhjes se kontrates.  

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 38 datë 16 Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqeria “Agi Kons” Sh.p.k.                                      NIPTI:K21622001M 

Vlera 168.252.603 (Njeqind e gjashtedhjete e tete milion e dyqind e pesedhjete e dy mije e 

gjashteqind e tre)leke pa TVSH. 

 

2. Shoqerite: Rilindja Tiefbau&Shendelli&VIANTE Konstruksion me NIPTET respektive: 

K83825601K                            K07924803N                     K47103804L 

Vlera 206.313.149 (Dyqind e gjashte milion e treqind e trembedhjete mije e njeqind e 

dyzete e nende) leke pa TVSH                

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik “Agi Kons” Sh.p.k.  me  NIPTI:K21622001M,nuk ka dorezuar 

Dokumentacionin e rregullt sipas Kerkesave te Pergjithshme dhe te Vecanta sipas Dokumentave 

Standarte te Tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatoret ekonomik Shoqerite:Rilindja 

Tiefbau&Shendelli&VIANTE Konstruksion me adrese respective: Korce Pogradec POGRADEC 

Lagjja nr 2, pasuria 4/46+1- 9, zona kadastrale 8582;  Fier Fier FIER 

Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2 kullat Fier; Elbasan Gramsh GRAMSH SPORTI, se oferta 

e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej vlera 206.313.149 (Dyqind e gjashte milion e treqind 

e trembedhjete mije e njeqind e dyzete e nende) leke pa TVSH                pikët totale të marra  100 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Dropull, me adresë Jergucat Gjirokaster dhe 

numër kontakti 088490804 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej ----siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16/04/2021 
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Ankesa: nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për:  “DELTA DONI” SHPK                                                                             

Adresa:GORRE, Kolonjë, Fier 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e Hapur”, me objekt: “Blerje Artikuj Ushqimorë” e ndarë në 5 

(pesë) Lote, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara,  me fond të përgjithshëm të Marrëveshjes Kuader: 82,517,655 (tetëdhjetë e dy milion e 

pesëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë)Lekë (pa TVSH) me afat 24 

muaj, me numër reference të procedurës kryesore REF-85662-02-02-2021. 

 

Numri i referencës së Lotit II: REF-85666-02-02-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti II “Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij”, me fond të 

përgjithshëm të marrëveshjes kuadër është: 53,761,397 (pesëdhjetë e tre milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e një mijë e treqind e nëntëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH), marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe me afat kohor për 

ekzekutimin: Duke filluar nga  data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në 

plotësimin e nevojave të autoriteteve kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike 08.02.2021, Nr.17.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Për Lotin II, njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë keta operatorë ekonomikë me 

vlerat përkatëse të ofruar: 

  

1) “DELTA DONI” SHPK     K14117401B 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 42,467,425(dyzet e dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

njëzet  e pesë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) “EAGLE CONS” SHPK                 L28405201R 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 43,247,149 (dyzetetre milion e dyqind e dyzeteshtatëmijë e njëqind e dyzetenëntë) lekë 

(pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

3) “SEAD-SGS” SHPK     L61725018G 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    
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  Vlera: 47,460,690 (dyzeteshtatë milion e katërqind e gjashtëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)                                       

 

4) “Sinani Trading” SHPK      J64103483H 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 46,260,950 (dyzetegjashtë milion e dyqind e gjashtëdhjetëmijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)                                           

 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:     

  

1. Arsyeja e skualifikimit për “EAGLE CONS” SHPK 

 

- Ofertuesi nuk plotëson pikën 7, Seksioni 2.3 “Kapaciteti Teknik” të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, Operatori ekonomik nuk arriti të 

paraqesë Raport / Fletë Analizë Fiziko-Kimiko dhe Raport / Fletë Analizë Mikrobiologjike 

për artikujt “Djathë i bardhë gjysmë i fortë lope” dhe “Gjalp me kripë Lope” nga një 

laborator i referencës ose i akredituar sipas legjislacionit në fuqi. Raport analizat nr. 113 dhe 

nr. 114 datë 18.02.2021 të paraqitura nga operatori ekonomik “Eagle Cons” shpk, janë 

lëshuar nga Operatori i Shërbimeve të Kujdesit Shëndetsor, Drejtoria Rajonale Tiranë, i cili 

nuk rezulton të jetë laborator i referencës ose i akredituar sipas legjislacionit në fuqi. 

 

2. Arsyeja e skualifikimit për “SEAD SGS” SHPK 

- Ofertuesi nuk plotëson pikën 7, Seksioni 2.3 “Kapaciteti Teknik” të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, Operatori ekonomik nuk arriti të 

paraqesë Raport / Fletë Analizë Fiziko-Kimiko dhe Raport / Fletë Analizë Mikrobiologjike 

për artikullin “Djathë i bardhë gjysmë i fortë lope” nga një laborator i referencës ose i 

akredituar sipas legjislacionit në fuqi. Raport analiza datë 24.02.2021 e paraqitur nga 

operatori ekonomik “Sead-Sgs” shpk, e lëshuar nga Laboratori Noval i referohet artikullit 

“Djathë i bardhë lope” dhe jo artikullit “Djathë i bardhë gjysmë i fortë lope” sic kërkohet në 

DST.  

 

3. Arsyeja e skualifikimit për “SINANI TRADING” SHPK 

- Ofertuesi nuk plotëson pikën 7, Seksioni 2.3 “Kapaciteti Teknik” të Kritereve të Vecanta të 

Kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, Operatori ekonomik nuk arriti të 

paraqesë Raport / Fletë Analizë Fiziko-Kimiko dhe Raport / Fletë Analizë Mikrobiologjike 

për artikullin “Djathë i bardhë gjysmë i fortë lope” dhe “Gjalp me kripë Lope” nga një 

laborator i referencës ose i akredituar sipas legjislacionit në fuqi. Raport analiza datë 

19.02.2021 e paraqitur nga operatori ekonomik “Sinani Trading” shpk, e lëshuar nga 

Laboratori Noval i referohet artikullit “Djathë i bardhë lope” dhe jo artikullit “Djathë i 

bardhë gjysmë i fortë lope” sic kërkohet në DST. Ndërsa Raport analiza datë 25.02.2021 e 

paraqitur nga operatori ekonomik “Sinani Trading” shpk, e lëshuar nga Laboratori Noval i 

referohet artikullit “Gjalp” dhe jo artikullit “Gjalp me kripë Lope” sic kërkohet në DST. 

                                                                         

                                                                 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 
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Operatori Ekonomik “DELTA DONI” SHPK, me NIPT K14117401B me ofertë ekonomike 

42,467,425 (dyzet e dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëzet  e pesë) 

lekë (pa TVSH)  me adresë: : Fier Kolonje , GORRE. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.03.2021 

Ankesa: PO 

Kanë marrë përgjigje me Vendimin e Komisionit të Shqyrtimit të Ankesave në ABP nr. 676/2 prot. 

datë 09.04.2021. 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Për: “GEGAOILGROUP”SHA me nipt K76911001E& TIRANE Njesia nr.1, Rruga Ali Demi, 

godina nr.110, pasuria me nr.8/745, zona kadastrale 8150  “ANEL & CO” sh.p.k me NIPT 

L82505601P GJIROKASTER Rruga 18 Shtatori, lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati i 2-te, nr. 

pasurie 15/4, ZK 8541, “GEGA CENTER GKG” SHPK me nipt K66801001T TIRANE Njesia 

Nr.1,  

 

Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 

 

Procedura e prokurimit: E hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-88363 -02-25-2021/ Loti 1REF-88370-02-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburanti për mjete, korrje , ngrohje  LOTI I Blerje naftë 

dhe benzinë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike “GEGA OIL GROUP” SHA me nipt K76911001E& 

“ANEL & CO” sh.p.k me NIPT L82505601P, “GEGA CENTER GKG” SHPK me nipt 

K66801001T.Vlera e ofruar e ofertes 14 % (katermbedhjete perqind  ),  marzhi i fitimit i shprehur 

ne perqindje. 

 

2. Bashkimi i operatoreve ekonomike “A & T” sh.a me nipt L32320008H   &  “OLSI” shpk 

me NIPT J63423463I &“KASTRATI ” sh.p.k  me NIPT J61813529P.Vlera e ofruar e ofertes 12 % 

(dymbedhjete perqind),  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Bashkimi i operatoreve ekonomike “A & T” sh.a me nipt L32320008H   &  “OLSI” shpk me NIPT 

J63423463I &“KASTRATI ” sh.p.k  me NIPT J61813529P. 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Bashkimi i operatoreve ekonomike “A & T” sh.a me nipt L32320008H   &  “OLSI” shpk 

me NIPT J63423463I &“KASTRATI” sh.p.k  me NIPT J61813529P.Vlera e ofruar e ofertes 

12 % (dymbedhjete perqind),  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje. Nga shqyrtimi dhe 

kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor teknike, ekonomike e financiare te paraqitura, 

rezultoi se ky operator ekonomik   kishte  mangesi te kriteret e vecanta te kualifikimit te 

percaktuara ne DST si me poshte: 

• Mungon marrveshja e noterizuar e bashkepunimit dhe prokura qe cakton 

perfaqesuesin e tyre per dorezimin e ofertes.BOE“A & T” sh.a &“KASTRATI ” 

sh.p.k “OLSI” shpk skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GEGAOILGROUP”SHA me nipt 

K76911001E& TIRANE Njesia nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr.110, pasuria me nr.8/745, zona 

kadastrale 8150  “ANEL & CO” sh.p.k me NIPT L82505601P GJIROKASTER Rruga 18 Shtatori, 

lagjja 18 Shtatori, godine 4-kateshe, kati i 2-te, nr. pasurie 15/4, ZK 8541, “GEGA CENTER 

GKG” SHPK me nipt K66801001T TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria 

me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14 % 

(katermbedhjete perqind  ),  marzhi i fitimit i shprehur ne perqindje. është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

GJYKATA E LARTË 
 

Për:  `ALSTEZO` sh.a, me adresë “Autostrada Tirane-Durës, Km 7 Kashar, Nr.nipti   J63208420N 

 

Procedura e prokurimit: “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit” 

 

Numri i referencës së procedurës: 88444-02-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtje e Mjeteve të Transportit” ku përmban disa shërbime: 

• Sasia (Të përcaktuara ne DST e tenderit me objekt “Mirëmbajtje e Mjeteve të Transportit”  

• Qëllimi: Për mbarëvajtjen dhe nevojat e Gjykatës së Lartë 

• Kohëzgjatja e kontratës: deri më 05.06.2022 
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Publikime të mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike nr.34, datë 08.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.”KADIU” sh.p.k;  Nr.nipti   J61817045K;  

Totali i çmimeve për njësi të ofruara është: 1.168.500 (Një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë 

mijë e pesëqind) lekë pa t.v.sh 

 

2”BUSHI” sh.p.k;  Nr.nipti   J61821054G;  

Totali i çmimeve për njësi të ofruara është: 1.026.100 (Një milion e njëzet e gjashtë mijë e njëqind) 

lekë pa t.v.sh 

 

3.”SERVIS AUTO 2000” sh.p.k;  Nr.nipti   K31523078F; 

Totali i çmimeve për njësi të ofruara është: 888.790 (tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind 

e nëntëdhjetë) lekë pa t.v.sh 

 

4.”ALSTEZO” sh.a;  Nr.nipti   J63208420N 

Totali i çmimeve për njësi të ofruara është: 869.000 (tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa 

t.v.sh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”KADIU” sh.p.k;  Nr.nipti   J61817045K;  

   

2”BUSHI” sh.p.k;  Nr.nipti   J61821054G;  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

*”KADIU” sh.p.k; Ky ofertues nuk ka paraqitur kërkesën specifike për kualifikim (Xhiron 

mesatare vjetore gjate vitit 2020). 

*”BUSHI” sh.p.k;  Ky ofertues nuk ka paraqitur këto kërkesa specifike për kualifikim: 

a-Xhiron mesatare vjetore gjate vitit 2020 

b-Listë pagesë për muajin shkurt 2021 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALSTEZO` sh.a, me adresë 

“Autostrada Tirane-Durës, Km 7 Kashar, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

869.000 (tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa t.v.sh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës së Lartë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me Totalin 

e çmimeve për njësi të ofruara është: 888.790 (tetëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa t.v.sh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.03.2021 

 

Ankesa: PO.  

Sqarim: Ankesa është paraqitur më datë 26.03.2021. I është kthyer përgjigje shoqërisë ankuese 

“ALSTEZO” sh.a më datë 02.04.2021. Po me të njëjtën datë janë informuar të gjithë shoqëritë e 

tjera pjesëmarrëse në këtë procedurë prokurimi. 

• Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë : 23.03.2021 

• Ri-njoftimi i Klasifikimit (pas ri-vlerësimit) është bërë më datë: 13.04.2021 

Është pritur afati i ankesave dhe pastaj u kalua në njoftimin e fituesit.  

 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

Për: Operatorin ekonomik ''2 AT''  shpk me numër NIUS K14019001H. 

Adresa: Korçë KORCE - DISHNICE. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim,Mallra,prokurim me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87790-02-21-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Hipoklorit Natriumi i (i lengshem+pluhur) për denzifektimin 

e ambjenteve të institucioneve në administrimin e Bashkisë kolonjë viti 2021. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.Operatori Ekonomik ''2 AT''  shpk                                                  K14019001H 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 1,359,800 (Njëmilionetreqindepesëdhjetëenëntëmijëetetëqind) lekë pa tvsh. 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

2.Operatori Ekonomik EURO MEGA 2010 shpk                              K91624505A 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 1,588,274 (Njëmilionepesëqindetetëdhjetëetetëmijëedyqindeshtatëdhjetëekatër) lekë pa tvsh. 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

3.Operatori Ekonomik Albania Distribution Chem shpk                 L82203011N 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 1,593,100 (Njëmilionepesëqindenëntëdhjetëetremijëenjëqind) lekë pa tvsh. 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

4.Operatori Ekonomik ATLANTIK 3 shpk                                       K22218003V 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera Nuk ka paraqitur formular oferte. 

                                                             (me numra dhe fjalë) 

5.Operatori Ekonomik Megi Hajdari PF                                            L82009013H 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Vlera 1,630,264 (Njëmilionegjashtëqindetridhjetëmijëedyqindegjashtëdhjetëekatër) lekë pa tvsh. 

                                                             (me numra dhe fjalë) 
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Etj.____________________________ 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori Ekonomik ATLANTIK 3 shpk                                           K22218003V 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 

2.Operatori Ekonomik Megi Hajdari PF                                                L82009013H 

                         Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Operatori ekonomik ATLANTIK 3 shpk me numër NIUS K22218003V. 

Çmimi total i ofertës:  Nuk ka paraqitur formular oferte. 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se operatori ekonomik 

ATLANTIK 3 shpk me numer NIUS K22218003V nuk ka paraqitur ofertë ekonomike . 

Mungesa e ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e  Komisionit te Vleresimit të 

Ofertave. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të 46, pika 1 nenit 53, pika 3 Ligjit Nr.9643,datë 

20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe neni 66 , Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ( i ndryshuar) dhe 

fakteve të mësipërme shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik për këtë 

procedurën e prokurimit e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit ekonomik “ATLANTIK 3 

shpk”, pasi nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik Megi Hajdari me numër NIUS L82009013H. 

Çmimi total i ofertës 1,630,264 (Njëmilionegjashtëqindetridhjetëmijëedyqinde gjashtëdhjetëekatër) 

lekë pa tvsh. 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria Megi Hajdari me 

numer NIUS L82009013H ka paraqitur në sistemin elektronik vetëm formularin e ofertës 

ekonomike por kishte mungesë të plotë në të gjitha dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese 

të përcaktuara në dokumentat e tenderit .  

Mungesa e dokumentacionit u konfirmua nga të gjithë anëtarët e  Komisionit te Vleresimit të 

Ofertave. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të 46, pika 1 nenit 53, pika 3 Ligjit Nr.9643,datë 

20.11.2006,“Për Prokurimin publik” (i ndryshuar) dhe neni 66 , Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” ( i ndryshuar) dhe 

fakteve të mësipërme shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga operatori ekonomik për këtë 

procedurën e prokurimit e shpall të pavlefshme ofertën e operatorit ekonomikë “Megi Hajdari”, pasi 

kishte mungesë të plotë në të gjitha dokumentat ligjore, administrative, kualifikuese të vendosura në 

dokumentat standarte të tenderit. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik ''2 AT''  shpk me 

numër NIUS K14019001H dhe adresë: Korçë KORCE - DISHNICE se oferta e paraqitur,me një 

vlerë të përgjithshme prej 1,359,800 (Njëmilionetreqindepesëdhjetëenëntëmijëetetëqind) lekë pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë 

Emri    Bashkisë Kolonjë 

Adresa                Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 2 2225 ; +355 812 2 3173 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi , por jo me vone se 5 (pesë) ditë nga marrja e kërkesës me 

shkrim për lidhjen e kontratës. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 23.03.2021 

Ankesa: PO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje me shkresë Nr.1596/1Prot, datë.04.04.2021. 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “DAJTI PARK 2007” SHPK          

  Rruga : “Brdhok Biba” , pallati Trema , hyrja C, Kodi Postar 1016, Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për 

strukturat ushtarake të Forcave të Armatosura”, e ndarë në 8 (tetë) Lote, me fond të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër: 140,806,469 (njëqind e dyzetë milion e tetëqind e gjashtë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH me REF-87317-02-16-2021. 

 

Numri i referencës së Lotit 1: REF-87319-02-16-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti 1 “Shërbim gatimi dhe shpërndarje ushqimi për Repartin 

Ushtarak nr. 6630”, me fond të marrëveshjes kuadër : 23,283,310 (njëzetë e tre milion e dyqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e treqind e dhjetë) Lekë (pa TVSH), marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  

data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve 

kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër.  

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi  i Marrëveshjes 

Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 26 datë 22 Shkurt 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Për Lotin 1, njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedurë operatoratorët ekonomikë me 

vlerën përkatëse të ofruar: 
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1) “DAJTI PARK 2007” SHPK    K11507003S 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 20,327,360 (njëzetë milion e treqind e njëzetë e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) 

lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë). 

 

2) “SILVER” SHPK     K88010301S 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 20,875,360 (njëzetë milion e tetëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë). 

 

3) “SORI-AL” SHPK     K31510059D 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 22,851,991.68 (njëzetë e dy milion e tetëqind e pesëdhjetë e një mijë nëntëqind e 

nëntëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë). 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1) “SILVER” SHPK     K88010301S 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it 

 

2) “SORI-AL” SHPK     K31510059D 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it   

 

1. Arsyeja e skualifikimit për “SILVER” SHPK 

• Ofertuesi nuk plotëson pikën 1, seksioni 3.2, Kapaciteti ekonomik dhe financiar të Kritereve të 

veçanta të kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të provojë se ka 

kapacitete ekonomike financiare sa shuma e loteve 1 dhe 7 për të cilat ka ofertuar, të marra së 

bashku. Nga dokumentacioni i paraqitur në SPE, rezulton se mesatarja e xhiros së realizuar për 

periudhën e kerkuar është me e vogël se 40% e vlerës së shumës së fondeve limit (loti 1 dhe 7) 

për të cilat ka ofertuar. 

 

2. Arsyeja e skualifikimit për “SORI-AL” SHPK 

• Ofertuesi nuk plotëson pikën 3, seksioni 3.3, Kapaciteti teknik të Kritereve të veçanta të 

kualifikimit, pasi në momentin e hapjes së ofertave, nuk arriti të paraqesë Certifikatë për 

transport mallrash në emër të tij për mjetin e transportit frigoriferik të kërkuar. Nga 

dokumentacioni i dorëzuar në SPE nga ofertuesi, rezulton se Certifikata për transport mallrash e 

mjeteve me targa AA179EN dhe AA043TT (të cilat  disponon shoqëria “AGS” shpk), është 

specifike dhe e lëshuar për kryerjen e transportit të mallrave brenda vendit vetëm për llogari të 

veprimtarisë së vet. Në këtë mënyrë, kryerja e transportit të mallrave nga ana e operatorit 

ekonomik “SORI-AL” shpk me mjetet e shoqërisë “AGS” shpk do të jetë në kushtet e kryerjes 

së transportit të mallrave me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim 

të nenit 41 të ligjit “Për Transportet Rrugore” është i ndaluar.  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik: “DAJTI PARK 2007” SHPK, me nr. K11507003S, me ofertë ekonomike 

20,327,360 (njëzetë milion e treqind e njëzetë e shtatë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë (pa 

TVSH) me adresë: Brdhok Biba” , pallati Trema , hyrja C, Kodi Postar 1016, Tiranë. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë, Tel: 042 247 865, 

menjëherë nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.03.2021. 

Ankesa: PO 

- Marrë përgjigje: me Vendimin e KSHA-së në Organin Qendror Blerës nr. 680/2 prot, datë 

12.04.2021, duke mos e pranuar ankesën. 

- Marrë përgjigje: me Vendimin e KSHA-së në Organin Qendror Blerës nr. 683/2 prot, datë 

12.04.2021, duke mos e pranuar ankesën.  

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:[“BAÇI - EL 2003”SHPK, adresa:Elbasan Bradashesh KATUND I RI Fshati Katundi i Ri , 

Komuna Bradashesh ]. 

 

Proçedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-86960-02-14-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:"Blerje tubo betoni+tubo të brinjezuara, për Ndërmarjen e 

Shërbimeve të Mirëmbajtjes".  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “SARK “ SHPK                                                                                   K52531415H                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it 

Vlera 7 439 769 (shtatë milion e katërqindë e tridhjetë e nëntë mijë e shtatëqindë e gjashtëdhjetë e 

nëntë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2.”BAÇI - EL 2003”  SHPK                                                                  K42724211C                                                                                                        

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera 8 225 010 (tetë milion e dyqindë e njëzetë e pesë mijë e dhjetë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

3.”LUAR Bros”  SHPK                                                                         L72322004M                                                                                                          

Emri i plotë i shoqërisë                                numri i NIPT-it 

Vlera 8 428 250 (tetë milion e katërqindë e njëzetë e tetë mijë e dyqindë e pesëdhjetë) lekë pa tvsh.                    
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 (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “SARK “ SHPK                                                                                   K52531415H                                    

Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

1- Nisur nga nje kontrat e meparshme nr. 6425 prot, date 01.11.2019, me objekt: Ndertimi I dy 

shatervaneve” ne qytetin e Roskovecit , punimet ne obejkt kane filluar me 04.02.2020. 

Ne kontrate eshte parashikuar se afati I punimeve eshte 3 muaj nga data e fillimit te punimeve. 

Punimet ne objekt nuk kane perfunduar dhe objekti nuk eshte funksional. 

2- Në DST është kerkuar 1 mjet kamion trailer… 

Në sistem rezulton kamion vetëshkarkues jo trailer..  rrjedhimisht ky kriter nuk plotësohet. 

3- Në DST është kërkuar 1 kamion me vinç me kapacitet mbajtës minimumi 18 ton. 

Në sistem rezulton kamion me kapacitet mbajtes maksimumi deri ne 7.5 ton..rrjedhimisht ky kriter 

nuk plotësohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[“BAÇI - EL 2003”SHPK, 

adresa:Elbasan Bradashesh KATUND I RI Fshati Katundi i Ri, Komuna Bradashesh] ,se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[ 8 225 010 (tetë milion e dyqindë e njëzetë e pesë mijë 

e dhjetë) lekë pa tvsh],pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 24.03.2021 

Ankesa: ka ose jo: PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:Ankesa nr 1: 06.04.2021dhe Ankesa nr 2: 12.04.2021 

 

 

BASHKIA MAT 
 

Për:  Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J64103483H    

           

Adresa: Fier, Lushnjë, lagjja “Xhevdet Nepravishta”, rruga “Iliaz Ahmeti. Magazinë një 

katëshe, pasuria nr. 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Mallra” – Marrëveshje Kuadër – me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Numri i referencës së proçedurës, Loti 2: REF-91179-03-25-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti Nr. 2: “Blerje Fruta – Perime”, me fond limit për shumatoren 

e çmimeve për njësi në vlerën: 1 793 (një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 731 

010 (shtatëqind e tridhjetë e një mijë e dhjetë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 511 

707 (pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e shtatë) lekë pa TVSH, nga grandi: 455 707 

(katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e shtatëqind e shtatë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 56 

000 (pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2022 në vlerën: 219 303 (dyqind e 

nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e tre) lekë pa TVSH nga grandi, me afat realizimi të marrëveshjes 

kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45, datë 29 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k.,           me numër Nipt-i: J64103483H       

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 1 590 (një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 710 780 (shtatëqind e dhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

  

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm:  

 

1. Subjekti “Sinani Trading” Sh.p.k.,                  me numër Nipt-i: J64103483H,  

  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 1 590 (një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë 

pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 710 780 (shtatëqind e dhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

 

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Mat me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, 

KP 8001, Burrel,  brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen.  

 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           99/354  

 

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i draft marrëveshjes, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA MAT 
 

Për:  Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J64103483H    

           

Adresa: Fier, Lushnjë, lagjja “Xhevdet Nepravishta”, rruga “Iliaz Ahmeti. Magazinë një 

katëshe, pasuria nr. 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Mallra” – Marrëveshje Kuadër – me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Numri i referencës së proçedurës, Loti 3: REF-91181-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti Nr. 3: “Blerje Bulmeti”, me fond limit për shumatoren e 

çmimeve për njësi në vlerën: 1 036 (një mijë e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. Vlera e pritshme 

e kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 617 300 (një milion 

e gjashtëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 1 

132 110 (një milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi: 1 

076 110 (një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa TVSH dhe nga të 

ardhurat: 56 000 (pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2022 në vlerën: 485 

190 (katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH nga grandi, me afat 

realizimi të marrëveshjes kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45, datë 29 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k.,           me numër Nipt-i: J64103483H       

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 900 (nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 520 000 (një milion e pesëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

  

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
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S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm:  

 

2. Subjekti “Sinani Trading” Sh.p.k.,                  me numër Nipt-i: J64103483H,  

  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 900 (nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 1 520 000 (një milion e pesëqind e njëzet mijë) lekë pa TVSH. 

 

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Mat me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, 

KP 8001, Burrel,  brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen.  

 

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i draft marrëveshjes, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA MAT 
 

Për:  Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k., me numër Nipt-i: J64103483H    

           

Adresa: Fier, Lushnjë, lagjja “Xhevdet Nepravishta”, rruga “Iliaz Ahmeti. Magazinë një 

katëshe, pasuria nr. 1957/3, pranë Fabrikës së Qumështit. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Mallra” – Marrëveshje Kuadër – me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Numri i referencës së proçedurës, Loti 4: REF-91183-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti Nr. 4: “Blerje Mish Viçi dhe Pule”, me fond limit për 

shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 900 (nëntëqind) lekë pa TVSH. Vlera e pritshme e 

kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 682 675 (gjashtëqind e 

tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në 

vlerën: 477 872 (katërqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, 

nga grandi: 421 872 (katërqind e njëzet e një mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH dhe 

nga të ardhurat: 56 000 (pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2022 në vlerën: 
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204 803 (dyqind e katër mijë e tetëqind e tre) lekë pa TVSH nga grandi, me afat realizimi të 

marrëveshjes kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45, datë 29 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k.,           me numër Nipt-i: J64103483H       

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 900 (nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 657 300 (gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

  

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm:  

1. Subjekti “Sinani Trading” Sh.p.k.,                  me numër Nipt-i: J64103483H,  

 Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 900 (nëntëqind) lekë pa TVSH. 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 657 300 (gjashtëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

 

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Mat me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, 

KP 8001, Burrel,  brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen.  

 

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i draft marrëveshjes, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur 

 

 

BASHKIA MAT 
 

Për:  Operatorin Ekonomik: “K A D R A” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K31321008J    

           

Adresa: Tiranë, Kamëz, Laknas, rruga “Nënë Tereza”, banesë private me nr. pasurie 180/29, 

zona kadastrale 2372. 
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Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Mallra” – Marrëveshje Kuadër – me disa 

operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj. 

 

Numri i referencës së proçedurës, Loti 5: REF-91185-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti Nr. 5: “Blerje Bukë Gruri”, me fond limit për shumatoren e 

çmimeve për njësi në vlerën: 90 (nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. Vlera e pritshme e kontratave që 

mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 522 000 (pesëqind e njëzet e dy mijë) 

lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 365 400 (treqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH, nga grandi: 306 067 (treqind e gjashtë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH dhe nga të ardhurat: 59 333 (pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

TVSH, ndërsa për vitin 2022 në vlerën: 156 600 (njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH nga grandi, me afat realizimi të marrëveshjes kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 45, datë 29 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k.,           me numër Nipt-i: J64103483H       

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 85 (tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 493 000 (katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatorin Ekonomik: “K A D R A” Sh.p.k.,           me numër Nipt-i: K31321008J       

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 87 (tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 504 600 (pesëqind e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatorin Ekonomik: “Sinani Trading” Sh.p.k.,           me numër Nipt-i: J64103483H      

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

❖ Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “Sinani Trading” 

Sh.p.k., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e kërkuar 

në përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

I. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.3/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit/ - Loti Nr.5: “Blerje Bukë Gruri”:  
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2.3.3 Operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të disponojë “Furrë buke”, në pronësi ose në 

përdorim, ose me marrëveshje bashkëpunimi/ furnizimi sipas kontratës noteriale, e cila të tregojë 

qartë lidhjen e zyrtarizuar ndërmjet ofertuesit dhe prodhuesit, me vendndodhje në Bashkinë Mat. 

Në çdo rast, operatori ekonomik pjesëmarrës për “Furrë buke”, duhet të paraqesë 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

• Leje Higjeno – Sanitare; 

• Liçencë lëshuar nga QKL: (Prodhim, përpunim, shpërndarje me shumicë e ushqimeve për njërëz 

(furrë buke), dhe Leje mjedisore. 

 

➢ Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi referuar 

dokumentacionit të paraqitur, konstatohet se objekti “Furrë buke” i marrë me qera nuk është me 

vendndodhje në Bashkinë Mat. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operatorë 

ekonomik i suksesshëm:  

 

1. Subjekti “K A D R A” Sh.p.k.,                  me numër Nipt-i: K31321008J,  

  

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 87 (tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

Vlera e ofruar për sasinë e pritshme të kontratave që mund të lidhen gjatë gjithë periudhës së 

marrëveshjes kuadër: 504 600 (pesëqind e katër mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Bashkisë Mat me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, 

KP 8001, Burrel,  brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen.  

 

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i draft marrëveshjes, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 

ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA MAT 
 

Për:  Operatori Ekonomik: “ERALD-G” Sh.p.k, me numër Nipt-i: K36306784K, me seli: Dibër, 

Maqellarë, Herbel, Zyra në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit “Herbel”, 

Komuna Maqellarë. 

 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim - Shërbime”, prokurim elektronik  

 

Numri i referencës së proçedurës: Loti 1: REF-91620-03-29-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti Nr. 1: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: 

“Rikonstruksion i Kopshteve nr. 1 dhe 2 në qytetin e Burrelit, Bashkia Mat”, me fond limit në 

vlerën: 533 212 (pesëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e dymbëdhjetë) lekë pa TVSH, nga grandi, 

me afat realizimi të shërbimit: 6 (gjashtë) muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit (i njëjtë 

me afatin e realizimit te punimeve nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet). 

 

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 49 datë 06 Prill 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X     oferta ekonomikisht më e favorshme  

  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

2. Operatorin Ekonomik: “DERBI-E” Sh.p.k.,                      me numër Nipt-i: K77916947A       

 

Vlera: 433 791 (katërqind e tridhjetë e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

  

3. Operatorin Ekonomik: “ERALD-G” Sh.p.k.,                     me numër Nipt-i: K36306784K       

 

Vlera: 459 373 (katërqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa 

TVSH 

  

 Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatorin Ekonomik: “DERBI-E” Sh.p.k.,                me numër Nipt-i: K77916947A   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 

 

❖ Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur nga Operatori Ekonomik, shoqëria “DERBI-E” 

Sh.p.k., për pjesëmarrje në tender, rezulton se nuk përmbush të gjithë dokumentacionin e kërkuar 

në përputhje me Kriteret e Veçanta të Pranimit/ Kualifikimit, si më poshtë:  

 

II. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.2.1/ 2.2 Për kapacitetin ekonomik dhe financiar/ 2. 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit:  

 

2.2.1 Kopje të vërtetuar të bilanceve, të konfirmuara me vulë pranë autoriteteve përkatëse 

(Administratës Tatimore) të tre viteve të mëparshme (2018, 2019, 2020). 

➢ Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik, pasi bazuar në dokumentacionin e 

paraqitur, konstatohet se Bilanci i paraqitur i vitit të mëparshëm 2018 është i pakonfirmuar me 

vulë pranë autoriteteve përkatëse të administratës tatimore. 

 

III. Nuk është përmbushur përcaktimi i gërmës “b” të pikës 2.3.4/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret 

e Veçanta të Kualifikimit:  

 

b) Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë në liçencë të shoqërisë e të punësuar në stafin e 

tij teknik për kryerjen e të gjitha shërbimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë noteriale pune 
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të vlefshme (me kohë të plotë), diplomë, CV, librezat e punës, si dhe të figurojnë detyrimisht në 

listpagesat e shoqërisë për periudhën e kërkuar në pikën “a”, stafi inxhinierik si më poshtë: 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Ndërtimi  

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Hidroteknik 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Gjeodet 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Mjedisi 

 

➢ Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se nuk janë paraqitur librezat e punës për stafin 

teknik. 

 

IV. Nuk është përmbushur përcaktimi i pikës 2.3.5/ 2.3 Për kapacitetin teknik/ 2. Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit:  

 

 2.3.5 Operatori Ekonomik krahas Formularit të Ofertës, duhet të paraqesë dhe Analizën e 

përllogaritjes së ofertës, në respektim të Vendimit të Këshillit të Ministrave me Nr.354, datë 

11.05.2016 të Këshillit të Ministrave “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim” si dhe shkresës Nr.Prot.5585, datë 

25.07.2017 “Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara në 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave 

për shërbime në planifikim territorit, projektim, mbikqyerje dhe Kolaudim”. Mosdorëzimi i 

Formularit të Ofertës së bashku me analizën e përllogaritjes sipas përcaktimeve të VKM-së Nr.354, 

datë 11.05.2016, është kusht për s’kualifikim. 

 

➢ Ky kusht nuk përmbushet nga ana e Operatorit Ekonomik pjesëmarrës, pasi në 

dokumentacionin e paraqitur, konstatohet se nuk ka paraqitur Analizën e përllogaritjes së 

ofertës sipas përcaktimeve nënligjore cituar në këtë kriter, si dhe çmimi i ofertuar është nën 

tarifën minimale të përllogaritur në zbatim të VKM-së Nr.354, datë 11.5.2016 “Për miratimin e 

manualit të tarifave për shërbime në planifikim të territorit”.  

   

* * * 

  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,  

  

  Informojmë Operatorin Ekonomik: “ERALD-G” sh.p.k., me seli: Dibër, Maqellarë, Herbel, Zyra 

në katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit “Herbel”, Komuna Maqellarë, me numër 

Nipt-i: K36306784K, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 459,373 (katërqind e 

pesëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

  

  Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mat (Sektori Juridik dhe Prokurimeve 

Publike) me adresë: Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

  

  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të proçedohet konform dispozitave 
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ligjore në fuqi të parashikuara nga Ligji nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 15.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka patur. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 
 

Për: “Krijon” SH.P.K.,  

Adresa: Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044, Farkë, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim - Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91550-03-29-2021/loti 1: REF-91557-03-29-2021.  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente” në SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë, ndarë 

në lote gjithsej 5 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një Operator të vetëm 

Ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)”- loti 1 “Tuba dhe Konsumabla” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “ Fedos” SH.P.K.                                                         K01514009I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  25.8 (njëzet e pesë pikë tetë) lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “Krijon” SH.P.K.                                                          K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 25 (njëzet e pesë) lekë pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

 

3. “Pegasus” SH.P.K.                                                        J62903750A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 92.4(nëntëdhjetë e dy pikë katër) lekë pa TVSH 

     (me numra dhe fjalë) 

 

 4. “Salton” SH.P.K.                                                         K62212030P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 21.2 (njëzet e një pikë dy) lekë pa TVSH 

     (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Pegasus” SH.P.K.                                                          J62903750A 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

2. “Salton” SH.P.K.                                                            K62212030P 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Eshte skualifikuar O.E “Pegasus” SH.P.K., për arsye se nuk ka paraqitur asnjë dokument, Oferta 

Ekonomike e Operatorit Ekonomik tejkalon Fondin limit, si dhe nuk ka paraqitur mostra sipas pikes 

8, shtojca 2.3 Kapaciteti Teknik.  

Eshte skualifikuar O.E “Salton” SH.P.K. për arsye se Operatori Ekonomik “Salton” sh.p.k nuk ka 

paraqitur mostra sipas pikes 8, shtojca 2.3 Kapaciteti Teknik. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Krijon” SH.P.K., Adresa: 

Rruga e Elbasanit, nr.57, Çollak, 1044, Farkë, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 25 (njëzet e pesë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë: 16.04.2021.  

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ka patur.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 
 

Për: “Gamma” SH.P.K.,  

Adresa: Njesia Administrative nr.8, Rruga “Dervish Hekali”, Ndertesa nr.8, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim - Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91550-03-29-2021/loti 2: REF-91559-03-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente” në SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë, ndarë 

në lote gjithsej 5 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një Operator të vetëm 

Ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)”- loti 2 “Kite dhe reagentë për Anatominë Patologjike” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.  “ Gamma” sh.p.k                                                        K31510153H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  24,570 (njëzet e katër mijë e  pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “Krijon” sh.p.k                                                         K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 26,763.1 (njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tre pikë një) lekë pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: ____________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Gamma” sh.p.k, Adresa: 

Njesia Administrative nr.8, Rruga “Dervish Hekali”, Ndertesa nr.8, Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 24,570 (njëzet e katër mijë e  pesëqind e shtatëdhjetë) lekë pa 

TVSH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2021.   

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ka patur.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 
 

Për: “Gamma” SH.P.K.,  

Adresa: Njesia Administrative nr.8, Rruga “Dervish Hekali”, Ndertesa nr.8, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim - Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91550-03-29-2021/loti 3: REF-91561-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente” në SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë, ndarë 

në lote gjithsej 5 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një Operator të vetëm 

Ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)”- loti 3 “Reagentë të Përgjithshëm dhe Konsumabla bakteriologjikë” 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “ Gamma” sh.p.k                                                      K31510153H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  27,322 (njëzet e shtatë mijë e  treqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

2. “Krijon” sh.p.k                                                         K12023001A 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 27,599.05 (njëzet e shtatë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë zero pesë) lekë pa 

TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

3. “ALMedical” sh.p.k                                                     K21511002I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera : 28,056 (njëzet e tetë mijë e pesëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH 

         (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: ____________________________________________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Gamma” sh.p.k, Adresa: 

Njesia Administrative nr.8, Rruga “Dervish Hekali”, Ndertesa nr.8, Tiranë, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 27,322 (njëzet e shtatë mijë e  treqind e njëzet e dy) lekë pa TVSH 

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.04.2021.   

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ka patur.  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 
 

Për: “Biometric Albania” SH.P.K.,  
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Adresa: Njesia bashkiake nr 2, rruga “Vllazen Huta”, pallati “Vila Park”, shkalla 1, kati 6,ap 25, 

Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim - Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91550-03-29-2021/loti 4: REF-91563-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente” në SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë, ndarë 

në lote gjithsej 5 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një Operator të vetëm 

Ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)”- loti 4 “Teste ELISA për zbulimin e Tuberkulozit latent ose EKUIVALENT”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “ Biometric Albania” SH.P.K.                                     J61827062E 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  184,200 (njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: ____________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Biometric Albania” sh.p.k, 

Adresa: Njesia bashkiake nr 2, rruga “Vllazen Huta”, pallati “Vila Park”, shkalla 1, kati 6,ap 25, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 184,200 (njëqind e tetëdhjetë e katër 

mijë e dyqind) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S.U. “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë: 16.04.2021.  

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ka patur.  

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 
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SPITALI UNIVERSITAR SHEFQET NDROQI TIRANË 
 

Për: “Pegasus” SH.P.K.,  

Adresa: Rruga “Siri Kodra”, tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim - Mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91550-03-29-2021/loti 5: REF-91565-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kite dhe Reagente” në SU “Shefqet Ndroqi” Tiranë, ndarë 

në lote gjithsej 5 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një Operator të vetëm 

Ekonomik fitues për sejcilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj)”- loti 5 “Reagentë për Bactec MGIT 960 ose EKUIVALENT”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  “ Pegasus” sh.p.k                                                     J62903750A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  222,000 (dyqind e njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka.    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: ____________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Pegasus” sh.p.k, Adresa: 

Rruga “Siri Kodra”, tek ish frigoriferi, Nr. 149, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 222,000 (dyqind e njëzet e dy mijë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë S. U. “Shefqet Ndroqi”, Sauk, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2021.  

 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ka patur.  

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _ 
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NDËRMARRJA E PASURIVE PUBLIKE LUSHNJE 
 

Per “NUSHI” sh.p.k 

               Lagjja “Gafurr Muco ”:  

               Fier, Lushnje               

              Rruga Vath Korreshi  , godine 1-kateshe  

            

Proçedura  e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës"Blerje gazoil per Ndermarrjen e Pasurise Publike dhe pastrimin e  

kanaleve kullues”,Marreveshje Kuader- vetem me nje operatore ekonomik me afat  (12 muaj) 

 

➢ Numri i referencës së procedurës      REF-89901-03-12-2021 

 

Publikime te  mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara: 

1. “GEGA CENTER GKG ”  sh.a                                                        K66801001T    

Emri i plote i shoqerise                                      numri i NIPT-IT 

Operatori ka paraqitur oferten me Marzh fitimi  5%   

 

2 “NUSHI  ” sh.p.k                                                                      K13909401G  

Emri i plote i shoqerise                                   numri i NIPT-IT 

Operatori ka paraqitur oferten me Marzh fitimi  7 %   

 

           Jane skualifikuar ofertuesit e meposhteme: 

 

"Blerje gazoil per Ndermarrjen e Pasurise Publike dhe pastrimin e kanaleve kullues”,Marreveshje 

Kuader- vetem me nje operatore ekonomik me afat  (12 muaj) 

 

Shoqeria “GEGA CENTER GKG” TIRANE Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria 

me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150  ne daten 15.04.2021 ka derguar ne sistemin  e prokurimit 

publik deklaraten e terheqjes nga procedura me objekt  "Blerje gazoil per Ndermarrjen e Pasurise 

Publike dhe pastrimin e kanaleve kullues”,Marreveshje Kuader- vetem me nje operatore ekonomik 

me afat  (12 muaj) 

 

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme  shoqerine ” NUSHI ” shpk Lagjja 

“Gafurr Muco ”:Fier, Lushnje , Rruga Vath Korreshi  , godine 1-kateshe  

,  se oferta e paraqitur, me marzh fitimi 7%  eshte identifikuar si oferta me e suksesshme. 

Rrjedhimisht  jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,  Lushnje,  sigurimin 

e kontrates, siç parashikohet  ne dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit te ketij njoftimi. 

  

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates, kontrata do ti 

akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te cilit eshte dorezuar me nje vlere 

te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te 

ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per prokurimin publik, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date  16.04.2021. 

 Ankesa:  jo 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT MEMALIAJ 
 

Për: ["LUAR Bros" SHPK me Nipt L72322004M,  me adrese Tirane Bulevardi Gjergj Fishta, 

Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 ] 

 

Procedura e prokurimit: ( Kërkesë për propozim ) prokurim elektronik 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91324-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : [Blerje materiale ndertimi, për nevojat e Drejtorise se Sherbimit 

Memaliaj per vitin 2021] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “LUAR Bros” sh.p.k    L72322004M           6,254,000 

     ( emri i operatorit ekonomike )                                 ( Nipti )                     ( Shuma pa tvsh )  

 

2. “A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” sh.p.k       L72230026K                

6,400,000 

    ( emri i operatorit ekonomike )                                        ( Nipti )             ( Shuma pa tvsh ) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

                                Nuk ka 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“LUAR Bros” SHPK me Nipt 

L72322004M,  me adrese Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra 

Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

6,254,000 (gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë) Leke pa tvsh, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Memaliaj me Nipt 

M08803571H, me adresa rruga Tafil Buzi, godina nr.7, kodi postar 6302] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo  [Nuk ka ankesa] 

 

 

SPITALI SARANDË 
 

Për:    Messer Albagaz                       NIPT K78317002F 

 me adrese e Tirane Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim- Marrëveshje Kuadër” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90168-03-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje oksigjen mjekesor i gazte per nevoja te Drejtorise se 

Sherbimit Spitalor Sarande’’, për një periudhe kohe 12 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23.03.2021] [42] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Messer Albagaz                                                              K78317002F 

     Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

 

Vlera 19.180.800,00 (nentembedhjete milion e njeqind e tetedhjete mije e teteqind ) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Messer Albagaz me adrese                                                   

Tirane Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

19.180.800,00 (nentembedhjete milion e njeqind e tetedhjete mije e teteqind ) leke pa tvsh, pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Sarande me adrese 

lagjia nr. 3, Rruga “Onhezmi” ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2021 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA FINIQ 
 

Për:   - Bashkimin e Operatoreve ekonomikë “DHIMITER FRANGO“  Nipt K34122947T ,  Adrese  

Vlore, Finiq, VRION, Fshati Vrion, rruga nacionale Sarande- Gjirokaster, godine 1-kateshe, 

Nr.Pasurie 1970/4, Zona Kadastrale 3832 dhe “JORGO KONOMI“ Nipt  K36308504V, Adresa 

Vlore Finiq CLIRIM Fshati Clirim, zona Inustriale SMT,godina me nr.pasurie 467/10/2, zona 

Kadastrale 1413, kati I-re 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim elektronik ”  

 

Fondi limit: 4166667 (katermilion e njëqintegjashtë edhjetëegjashtëmimjë e 

gjashtëqintegjashtëedhjetë eshtatë) Lekë pa tvsh.  

 

Objekti:    “-Pjesë kembimi dhe riparim mjetesh,  (Furnizim-vendosje), 2021”   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-91926-03-30-2021  

 

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq   

Data zhvillimit te procedures. 12/04/2021,  ora 12:00. 

Afati Levrimit ; 8 Muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Bashkimi i Operatoreve ekonomikë “DHIMITER FRANGO“  Nipt K34122947T ,  Adrese  Vlore, 

Finiq, VRION, Fshati Vrion, rruga nacionale Sarande- Gjirokaster, godine 1-kateshe, Nr.Pasurie 

1970/4, Zona Kadastrale 3832 dhe “JORGO KONOMI“    Nipt  K36308504V, Adresa Vlore Finiq 

CLIRIM Fshati Clirim, zona Inustriale SMT,godina me nr.pasurie 467/10/2, zona Kadastrale 1413, 

kati ipare , me vleren e ofertes në shumën  4166667 (katermilion e njëqintegjashtë 

edhjetëegjashtëmimjë e gjashtëqintegjashtëedhjetë eshtatë) Lekë pa tvsh.  

 

Te skualifikuar; JO  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve ekonomikë 

“DHIMITER FRANGO“  Nipt K34122947T ,  Adrese  Vlore, Finiq, VRION, Fshati Vrion, rruga 

nacionale Sarande- Gjirokaster, godine 1-kateshe, Nr.Pasurie 1970/4, Zona Kadastrale 3832 dhe 

“JORGO KONOMI“    Nipt  K36308504V, Adresa Vlore Finiq CLIRIM Fshati Clirim, zona 

Inustriale SMT,godina me nr.pasurie 467/10/2, zona Kadastrale 1413, kati ipare, me vlere te 

ofertuar në shumën  4166667 (katermilion e njëqintegjashtë edhjetëegjashtëmimjë e 

gjashtëqintegjashtëedhjetë eshtatë) Lekë pa tvsh.  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-Delvine 

,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe procedura e prokurimit do të anullohet, sipas të ligjit 

Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike”.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë      14/04/2021.  

 

Ankesa: Nuk ka.  

 

 

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 
 

Shoqëria “PC STORE” Sh.p.k.  

                        Rruga e Dibrës, 10m mbi kryqëzimin e 9-katësheve, Tiranë 

 

Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për propozim mallra” – me mjete elektronike 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje server SAN (Storage Area Network)” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF: 91509-03- 29-2021 

 

Fondi limit: 2,999,457 (dymilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa TVSH 

 

Burimi i financimit: Të ardhurat e veta 

  

Publikime të mëparshme: Buletini Nr. 49 i Njoftimeve Publike, të datës 6 Prill 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      

 

Njoftojmë se  kanë qenë pjesëmarrës në procedurë, këta ofertues me vlerat  përkatëse të ofruara: 

 

1. “Advanced Business Solutions-ABS” sh.p.k me NUIS – K21710002J, me adresë: Rruga 

“Papa Gjon Pali II”, Shkalla 1, Kati 5, Ap. 13, Tiranë, -- me ofertë ekonomike 2,990,000 

lekë pa TVSH; 

 

2. “PC STORE” sh.p.k. me NUIS – L01606034A, me adresë: Rruga e Dibrës, 10 m mbi 

kryqëzimin e 9-katësheve, Tiranë, -- me ofertë ekonomike 2,603,900 lekë pa TVSH; 

 

3. “Sinteza Co” sh.p.k. me NUIS – K11324003F, me adresë: Rruga e Barrikadave, Qendra 

“Turdiu”, Ap. 2, Tiranë-- me ofertë ekonomike 2,715,300 lekë pa TVSH; 

 

Është s’kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

 

1. Operatori Ekonomik “Advanced Business Solutions-ABS”sh.p.k. me NUIS – K21710002J, 

me ofertë ekonomike 2,990,000 lekë pa TVSH - s’kualifikohet pasi:  
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- Rezulton se në dokumentat e depozituar rreth katalogëve/broshurave me të dhënat 

teknike për artikujt që oferton, nuk ka depozituar katalogun lidhur me produktin HD 

(HARD DISK). 

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Në vendin e parë - Operatori Ekonomik “PC STORE” sh.p.k., me NUIS – L01606034A – 

me ofertë ekonomike 2,603,900 lekë pa TVSH  

 

Në vendin e dytë- Operatori Ekonomik “Sinteza Co” sh.p.k., NUIS – K11324003F – 

me ofertë ekonomike 2,715,300 lekë pa TVSH. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: shoqërinë “PC STORE” sh.p.k., me 

NUIS – L01606034A dhe me adresë: Rruga e Dibrës, 10 m mbi kryqëzimin e 9-katësheve, Tiranë, 

se oferta e paraqitur, me fond limit 2,603,900 lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta më e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Autoritetit të Mediave Audiovizive, Rruga “Papa Gjon 

Pali II”, Nr. 15, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi si dhe dokumentacionin i cili është 

ngarkuar në sistem, origjinal ose fotokopje e noterizuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit përfundimtar është bërë në datë 16.04.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

Per: GENTIAN HORIETI, Adresa: Tirane Tirane TIRANE 5 MAJI ISH NPK, me NIPT: 

K31427013J  

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91296-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale të ndryshme elektrike, hidraulike për 

mirëmbajtjen e objekteve të ndryshme dhe rrjetit të ndriçimit publik: Kohëzgjatja 1 muaj. 

 

Publikime të mëparshme, (nuk ka):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 49 datë 6 Prill 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Hapja ofertave u be me: 12.04.2021 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. GENTIAN HORIETI me NIPT: K31427013J   

Vlera: 1 827 850 (një milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e tetëqind e pesëdhjetë ) lekë PA 

TVSH  

 

2. KOLOSEU me nipt: J72603129H 

Vlera: nuk ka paraqitur formularin e ofertes 

 

3. ERVIN LUZI me nipt: K71707007Q 

Vlera: 1 580 005 (një milion e pesëqimd e tetëdhjetë mijë e pesë) lekë pa TVSH  

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. GENTIAN HORIETI me NIPT: K31427013J   

Vlera: 1 827 850 (një milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e tetëqind e pesëdhjetë ) lekë PA 

TVSH.   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. KOLOSEU me nipt: J72603129H 

Vlera: nuk ka paraqitur formularin e ofertes 

 

2. ERVIN LUZI me nipt: K71707007Q 

Vlera: 1 580 005 (një milion e pesëqimd e tetëdhjetë mijë e pesë) lekë pa TVSH 

 Përkatësisht për arsye e mëposhtme: 

KOLOSEU: 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

Deklaraten per permbushjen e kritereve te pergjithshme 

Formularin e Ofertës, sipas Shtojcës 1. 

 Deklarate për paraqitje oferte të pavaruar, sipas Shtojcës 2/1; 

Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës sipas 

Shtojcës 5/1; 

Deklaratë mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 6; 

Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

Në kriteret e veçanta te Kualifikimit është kërkuar: 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë mostrat për mallrat e kërkuar ditën e hapjes së tenderit. 

Operatori ekonomik në datën e përcaktuar nga Autoriteti kontraktor nuk u paraqit për dorëzimin e 

mostrave. 

 

ERVIN LUZI 

 

Sipas vërtetimit gjeneruar nga sistemi Nr.T03877674 datë 12.04.2021 Operatori ekonomik rezulton 

me detyrime tatimore të papaguara. 

Në kriteret e veçanta të Kualifikimit është kërkuar: 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë mostrat për mallrat e kërkuar ditën e hapjes së tenderit. 

Operatori ekonomik në datën e përcaktuar nga Autoriteti kontraktor nuk u paraqit për dorëzimin e 

mostrave. 

* * *  
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga GENTIAN 

HORIETI me NIPT: K31427013J Adresa: Tirane Tirane TIRANE 5 MAJI ISH NPK, me një vlerë 

të përgjithshme 1 827 850 (një milion e tetëqind e njëzet e shtatë mijë e tetëqind e pesëdhjetë ) lekë 

PA TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni në Bashkinë Bulqizë pranë zyrës juridike për sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga 

data e këtij publikimi por ne çdo rast subjekti është i detyruar t’i përgjigjet kërkesës së autoritetit 

kontraktor për lidhjen e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes së kërkesës ne zbatim te 

nenit 21 te Vkm 914, datë 29.12.2014 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” I 

ndryshuar   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Proçedura do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Ankesa: NUK KA 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :16/04/2021 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

Për: Operatorin Ekonomik “SERVIS – AUTO 2000” sh.p.k., adresa: Rr. “Enriko Telini”, Nd. 15, 

H. 1, Tiranë, për Lotin nr. III, “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Scoda dhe 

Volkswagen” 

   

* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91116-03-25-2021 

 

Loti nr. III REF-91127-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit,  për  

 

Prokurorinë e Përgjithshme - Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara ku për çdo lot do të përcaktohet një operator ekonomik fitues - me afat 12 muaj, 

të ndarë me lote: 

 

Për Lotin I: “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Mercedes Benz”, Fondi limit/Vlera e 

pritshme e kontratave është: 3,185,579.00 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

Për Lotin II: “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Hyunday, BMW dhe Audi”, fondi 

limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 2,697,347.00 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e treqind e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH; 
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Për Lotin III: “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Scoda dhe Volkswagen”, fondi 

limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 1,840,339.00 (një milion e tetëqind e dyzet mijë e treqind 

e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 45 datë 29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët ✓ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

Loti III: 

1. Operatori ekonomik “Alstezo” sh.a. me Nipt J63208420N , vlera totale e ofertës 1,672,700 (një 

milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis” sh.p.k  me Nipt L62311016C, vlera totale e ofertës 

1,399,200 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “KADIU” sh.a, me NIPT J61817045K, vlera totale e ofertës 1,575,250 (një 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4.Operatori ekonomik “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k. me NIPT K31523078F, vlera totale e 

ofertës 1,211,720 (një milion e dyqind e njëmbëdhjetëmijë e shtatëqind e njëzer) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Operatori ekonomik “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k. me NIPT K31523078F, vlera totale e 

ofertës 1,211,720 (një milion e dyqind e njëmbëdhjetëmijë e shtatëqind e njëzer) lekë pa TVSH. 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Prokurorisë së Përgjithshme, Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, 

Tiranë, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2021 

Ankesa: ka ose jo nuk ka 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

ZYRA E PROKURORIT TË PËRGJITHSHËM 
 

Për: Operatorin Ekonomik “ALSTEZO” sh.a., adresa: Autostrada Tirane Durrës , km 7 , Kashar, 

Tiranë për Lotin nr. I, “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Mercedes Benz” 
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* * * 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91116-03-25-2021 

Loti nr. I  REF-91122-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit,  për 

Prokurorinë e Përgjithshme - Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara ku për çdo lot do të përcaktohet një operator ekonomik fitues - me afat 12 muaj, 

të ndarë me lote: 

 

Për Lotin I: “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Mercedes Benz”, Fondi limit/Vlera 

e pritshme e kontratave është: 3,185,579.00 (tre milion e njëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

Për Lotin II: “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Hyunday, BMW dhe Audi”, fondi 

limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 2,697,347.00 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e 

shtatë mijë e treqind e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH; 

Për Lotin III: “Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Scoda dhe Volkswagen”, fondi 

limit/Vlera e pritshme e kontratave është: 1,840,339.00 (një milion e tetëqind e dyzet mijë e treqind 

e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 45 datë 29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme çmimi më i ulët ✓ 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

Loti I: 

1. Operatori ekonomik “Alstezo” sh.a. me Nipt J63208420N , vlera totale e ofertës 1,862,200 (një 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis” sh.p.k  me Nipt L62311016C, vlera totale e ofertës 

2,431,400 (dy milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e katërqind) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Besnik Meci” p.f., me NIPT L12407012R, vlera totale e ofertës 1,715,490 

(një milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “KADIU” sh.a, me NIPT J61817045K, vlera totale e ofertës 2,755,167 (dy 

milion e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

5.Operatori ekonomik “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k. me NIPT K31523078F, vlera totale e 

ofertës 1,972,130 (një milion e nëntëqind e shtatëdjetë e dy mijë e njëqind e tridhjetë) lekë pa 

TVSH. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Besnik Meci”, person fizik, skualifikohet për Lotin nr. I, “Shërbim 

mirëmbajtje mjete transporti të tipit Mercedes Benz”, për këto arsye 

 

1. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, bëri verifikimin e ambjenteve dhe paisjeve të servisit të 

operatorit ekonomik “Besnik Meçi”. Nga verifikimi u konstatua se: 

Nga Autoriteti Kontraktor në dokumentat standarte të procedurës së prokurimit me objekt LOTI 

I“Shërbim mirëmbajtje mjete transporti të tipit Mercedes Benz”,  Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti teknik, pika 2.3.3 është përcaktuar se: “2.3.3  Operatori ekonomik në ambjentet e servisit 

ku ushtron aktivitetin duhet të ketë pajisjet e nevojshme për realizimin e kontratës, si më poshtë 

vijon: 

1. Reparti elektroauto, i pajisur minimalisht me: 

➢ pajisje për diagnostikimin e automjeteve; 

➢ bankë-provë për dinamo, motorino. 

➢ aparat për rregistrim feneresh. 

➢ aparat për kontroll rrjedhjesh dhe mbushje me gaz i sistemit të kondicionimit. 

2. Reparti motorist, i pajisur minimalisht me: 

➢ pajisje për matjen e komprimimit të motoreve diesel 

➢ pajisje për matjen e komprimimit të motoreve me benzinë 

➢ komperator, set mikrometrash, kalibrash e pajisje të tjera ndihmëse 

➢ pajisje për testimin e injektoreve. 

➢ aparat për kontroll radiatori uji. 

3. Reparti Xhenerik, i pajisur minimalisht me: 

➢ ura ngritëse për automjete (veturë/fuoristradë); 

➢ aparat per furnizimin me alkol dhe nxjerjen e ajrit të sistemit të frenimit; 

➢ aparat  konvergjence për automjete; 

➢ pajisje montim-zmontim gomash; 

➢ pajisje balancim gomash; 

➢ linje testimi elektronik per sistemin e frenimit, amortizimit, xhokove e konvergjences   se 

mjeteve. 

4. Reparti llamarinist-bojaxhi, i cili duhet të jetë minimalisht i pajisur me: 

➢ aparat saldimi me oksigjen 

➢ aparat saldimi me argon 

➢ ure kaliber per terheqje shasie 

 

5. Kompjuter për diagnostikimin e automjeteve, i pajisur me programe per automjetet sipas 

specifikimeve teknike të dst. 

 

Në lidhje me sa më sipër operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë vetë deklaratë për pajisjet 

që disponon në pronësi ose të marra me qera. 

Autoriteti Kontraktor, rezervon të drejtën të inspektojë në vend ambientet e sipërpërmendura, me 

qëllim verifikimin e kërkesave të sipërcituara.” 

 

Operatori ekonomik “Benik Meçi” ka paraqitur Vetëdeklarimin, në të cilën deklaron që “deklaron 

se ka servis me pajisjet, aparaturat, repartet, kompjutera te nevojshem per realizimin me sukses te 
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procedures dhe garantoj se disponoj pajisjet si më poshtë vijon: …sipas kërkesave të 

lartpërmëndura në dst.  

Nga verifikimi i ambjenteve të servisit të kryer nga dy përfaqësuesit e komisionit të vlerësimit të 

ofertave, sipas procesverbalit datë 12.04.2021, kanë konstatuar se nuk disponohen paisjet si më 

poshtë: 

 

1. Reparti elektroauto, i pajisur minimalisht me: 

 

➢ bankë-provë për dinamo, motorino. 

2. Reparti motorist, i pajisur minimalisht me: 

 

➢ pajisje për matjen e komprimimit të motoreve diesel 

➢ pajisje për matjen e komprimimit të motoreve me benzinë 

➢ set mikrometrash 

➢ pajisje për testimin e injektoreve. 

3. Reparti Xhenerik, i pajisur minimalisht me: 

➢ aparat  konvergjence për automjete; 

➢ pajisje balancim gomash; 

Operatori ekonomik “Besnik Meçi” deklaroi se, për pajisjet të cilat kërkohen në pikën 3, Reparti 

xhenerik deklaron se i disponon  këto pajisje por që fizikisht ndodhen në një pikë gomisterie  në 

pronësi të tij. Komisioni vlerëson se këto pajisje nuk disponohen në servisin e deklaruar nga 

subjekti pjesëmarës në këtë procedure.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Operatori ekonomik “Alstezo” sh.a. me Nipt J63208420N, vlera totale e ofertës 1,862,200 (një 

milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e dyqind) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Prokurorisë së Përgjithshme, Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, 

Tiranë, brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo nuk ka 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 
 

Për: “Pastrime Silvio” shpk, me adresë: “Njësia Bashkiake nr 12 ,Rruga Fatmir Haxhiu,Pallati 2, 

Shkalla 10, Apartamenti 76,  Kati 1, Tiranë”. 

 

Data: 27.04.2021 

1. Procedura se prokurimit: Kërkesë për Propozim 
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2. Numri i referencës së procedurës: REF-91796-03-30-2021 

 

3. Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ Shërbim i Procesionares Se Bimesise” 

 

4. Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Pastrime Silvio shpk                  K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë     numrii NIPT-it: 

 

Çmimi total i ofertës 4 100 000  (katër milion e njëqind mijë) lekë pa Tvsh. Nuk ka pasur tërheqje 

apo modifikim ofertash nga kjo shoqëri. 

 

Subjekte të s’kualifikuara: 

Nuk ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedures së lartë përmendur, informojmë se “Pastrime Silvio” shpk, me adresë: 

Njësia Bashkiake nr 12 ,Rruga Fatmir Haxhiu,Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati 1, Tiranë, 

me nr. Nipti K91413010N, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 4 100 000  (katër 

milion e njëqind mijë) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit, Tiranë, me 

adresë: Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

SPITALI SARANDË 
 

Për: V.A.L.E -Recycling sh.p.k , NIPT L28029301Q ,me adrese Lezhe Fushe Kuqe GUREZ 

Fshatin Gurez,afer ish-Kanalit te Acidit 

 

* * * 

Procedura e prokurimit:  :Kërkesë për propozim- Marrëveshje Kuadër 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83461-12-30-2020 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i evadimit të mbetjeve të rrezikshme spitalore “ për 

Spitalin Sarandë për 24 muaj/ Afati i kontratës: 24 muaj nga lidhja e marreveshjes kuader  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data ________] [___] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. MEDI-TEL                                                                                            J71519004W  

Vlera 5.652.600,00leke pa Tvsh  

( pese milion e gjashteqind e pesedhjete e dy mije e gjashteqind leke )pa Tvsh 

 

2. V.A.L.E. Recycling                                                                               L28029301Q                                  

Vlera 4.689.000,00 leke pa Tvsh 

(kater milion  e gjashteqind e tetedhjete e nente mije  )leke pa Tvsh 

 

3.  PURA-MEDICAL                                                                               L71515507M   

Vlera 3,604,000 leke pa Tvsh 

( tre milion e gjashteqind e kater mije )leke pa Tvsh 

 

 4.ECO RICIKLIM                                                                                            L61814009B  

Vlera 6.779.880,00 leke pa Tvsh 

(gjashte milion e shtateqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete leke pa tvsh) 

* * * 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

PURA-MEDICAL                                                                                          

  

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne zbatim te Vendimit Nr 149/2021 te K.P.P. oferta e paraqitur nga operatori ekonomik " PURA - 

MEDICAL " shpk cilesohet si oferte anomalisht e ulet dhe Komisioni i Vleresimit te Ofertave 

vendosi te refuzoje oferten e operatorit ekonomik " PURA - MEDICAL " shpk dhe ta skualifikoje 

ate. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. V.A.L.E. Recycling                                                                               L28029301Q                                  

Vlera 4.689.000,00 leke pa Tvsh 

(kater milion  e gjashteqind e tetedhjete e nente mije  )pa Tvsh 

 

2. MEDI-TEL                                                                                            J71519004W   

Vlera 5.652.600,00leke pa Tvsh  

( pese milion e gjashteqind e pesedhjete e dy mije e gjashteqind leke )pa Tvsh 
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3.ECO RICIKLIM                                                                                            L61814009B  

Vlera 6.779.880,00 leke pa Tvsh 

(gjashte milion e shtateqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind e tetedhjete leke pa tvsh) 

 

* * * 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorise se Sherbimit Spitalor Sarande, brenda 5 

(pese)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen dhe 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :19.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo:PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 

- Formular Ankese nga subjekti “Pura- Medical” sh.p.k ne date 09.02.2021, kthyer pergjigje në 

datë12/02/2021 nga AK, 

- Formular Ankese nga subjekti “V.A.L.E. Recycling” sh.p.k 09.02.2021 , kthyer pergjigje në datë 

12/02/2021 nga AK 

- Formular Ankese nga subjekti “V.A.L.E. Recycling” sh.p.k 22.02.2021 , kthyer pergjigje në datë 

25/02/2021 nga AK 

-Vendim KPP149/2021 nga Komisioni Prokurimit Publik; 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 
 

Për: “MSE” Shpk me nipt L82001005A.adrese Rruga Sami Frasheri, Nr Pasurie7/120-N1, Zona 

Kadastrale 8270, Vol.28, Faqe 155. Tirane. 

 

Procedura e prokurimit:.Kerkese per propozim ”mallra 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89684-03-11-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje paisje mjeksore per spitalin Prrenjas [ dhe kohëzgjatja e 

kontratës deri ne 5(pese)dite nga lidhja e kontrates] 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet)Buletini i Njoftimeve Publike [Data 16.03.2021][Numri 

38] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  O.E.S DISTRIMED  shpk                       K31520054N                         

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2,270,000 [dymilionedyqindeshtatedhjetemije]Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 
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2.  MONTAL shpk                                       J62009007F                         

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.980.000(dymilionenenteqindetetedhjetemije) Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

3. MSE shpk                                              L82001005A                           

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 3,454,833.65 [tremilionekatërqindepesëdhjetë 

ekatërmijëetetëqindetridhjetëetrepresjegjashtëdhjetëepesë] pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:       

1.  O.E.S DISTRIMED  shpk                       K31520054N                         

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2,270,000 [dymilionedyqindeshtatedhjetemije]Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

2.  MONTAL shpk                                       J62009007F                         

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 2.980.000(dymilionenenteqindetetedhjetemije) Lekë pa TVSH 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

O.E.S DISTRIMED niot K31520054N, Adresa:Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tirane,; 

1. Nuk ka perbushur kerkesat e veçanta per kualifikim te DST,pika 2.2.1 Kopje të deklaratave 

të xhiros vjetore për tre vitet e fundit (2018-2019-2020). Vlera mesatare e xhiros së këtyre 

tre viteve duhet të jetë jo më e vogël se 40% e fondit limittë lotit apo shumës së loteve për të 

cilat konkurron sepse nga verifikimi i këtyre dokumentave konstatohet se vërtetimi  nga 

Drejtoria Rajonale e Tatimeve date 19.03.2021  nuk eshte sipas kerkeses per vitet  2018-

2019-2020. 

2. Nuk ka perbushur kerkesat e veçanta per kualifikim te DST,pika 2.3.1.Furnizime të 

mëparshme të ngjashme Furnizime të mëparshme të ngjashme në një vlerë jo më të vogël se 

40% të vlerës se fondit limit të lotit apo shumës së loteve për të cilat konkurron, të 

realizuara gjatë tre viteve të fundit nga data e hapjes së ofertave të kësaj procedure 

prokurimi. Si dëshmi për përvojën e mëparshme kërkohen vërtetime të lëshuara nga një ent 

publik ose fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara. Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat si dëshmi 

pranohen vetëm  faturat  tatimore te shitjes ku te shënohen datat, shumat dhe sasitë e 

mallrave të furnizuara. sepse nga verifikimi i këtyre dokumentave konstatohet nuk ka 

furnizime te realizuar per artikullin aparat defibrilator. 

3. Nuk ka permbushur kerkesat e veçanta per kualifikim te DST pika 2.3.8 Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë katalog teknikë për artikullin e ofertuar ku të jenë të pasqyruara 

specifikimet teknike të kërkuara. Në katalogë, duhet te markohen me ngjyrë të ndezur (të 

verdhë), artikujt e ofruar. (Katalogët duhet të ngarkohen në www.app.gov.al së bashku me 

dokumentacionin e kërkuar në këto DT. Përshkrimi teknik duhet të jetë i përkthyer në 

gjuhën shqipe ne pjeset qe kane lidhje me specifikimet teknike te kerkuara ne DST)  dhe 

percaktimet ne shtojca 9 ,sepse nga verifikimi i këtyre dokumentave konstatohet se ka disa 

mangësi dhe mospërputhje në lidhje me parametrat sipas kërkesave dhe specifikimeve 
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teknike të përcaktuara nga autoriteti kontraktor në dokumentat standarte të tenderit shtojca 9 

në lidhje me specifikimet teknike të pajisjes mjeksore EKO e pergjithshme si me poshte:  .  

• Mos permbushje e secifikimeve teknike si :Mos permbushje e kriterit “Thellësia e 

skanimit per ekzaminime abdominale, te gjirit duhet të garantohet deri në 45 cm”, 

thellesia e ofertuar eshte max 40cm. 

 

MONTALSh.p.k me nipt J62009007F.me adrese  rruga:Dervish  Hima-3Kullat K.3 Ap.9/2, Tirane,  

1. Nuk ka permbushur kerkesat e veçanta per kualifikim te DST pika 2.3.2 Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë Certifikatë ISO 9001:2015 /ose/ ekuivalent, ose ISO 13485 

”Per Sistemin e menaxhimin te cilesise per pajisjet mjeksore”, /ose ekuivalent/, të vlefshme, 

për prodhuesin/t e artikujve të ofruar.Certifikata te jetë leshuar nga një organ i vlerësimit të 

konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar i akreditimit ose organizma 

ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e Shqipërisë.Çertifikata të jetë brenda 

afatit të vlefshmerisë, në gjuhën shqipe ose të përkthyera dhe të noterizuara. ,sepse nga 

verifikimi i këtyre dokumentave konstatohet se materialet e perkthyera nga perkthyesja  Isli 

Sula nuk jane te neneshkruara e vulosur prej perkthyeses 

2. Nuk ka permbushur kerkesat e veçanta per kualifikim te DST pika 2.3.4 Ofertuesi duhet të 

jetë i certifikuar ISO 9001:2015 për import, eksport, tregetim të  pajisjeve mjekësore /ose/ 

ekuivalent. Për këtë ai duhet të paraqesë certifikatën përkatese, të vlefshme. Certifikata te 

jetë leshuar nga  një organ i vlerësimit të konformitetit, i akredituar nga organizmi kombëtar 

i akreditimit ose organizma ndërkombëtarë akreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë. ,sepse nga verifikimi i këtyre dokumentave konstatohet se materialet e 

perkthyera nga perkthyesja  Isli Sula nuk jane te neneshkruara e vulosur prej perkthyeses 

3. Nuk ka permbushur kerkesat e veçanta per kualifikim te DST pika 2.3.5 Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë ose CE sipas direktivës (MDD ose MDR) 93/42 EEC, të 

vlefshme, ose ekuivalent, për artikujt e ofruar, sipas kategorizimit të tyre. ,sepse nga 

verifikimi i këtyre dokumentave konstatohet se materialet e perkthyera nga perkthyesja  Isli 

Sula nuk jane te neneshkruara e vulosur prej perkthyeses 

4. Nuk keni permbushur kerkesat e veçanta per kualifikim te DST pika 2.3.6 Operatori 

ekonomik duhet të paraqese autorizim  nga kompania prodhuese për tregëtimin e artikujve 

të ofruar apo nga distributori i autorizuar nga prodhuesi ose nga distributori i autorizuar. 

5. Nuk ka permbushur kerkesat e veçanta per kualifikim te DST pika 2.3.8 Operatori 

ekonomik duhet të paraqesë katalog teknikë për artikullin e ofertuar ku të jenë të pasqyruara 

specifikimet teknike të kërkuara. Në katalogë, duhet te markohen me ngjyrë të ndezur (të 

verdhë), artikujt e ofruar. (Katalogët duhet të ngarkohen në www.app.gov.al së bashku me 

dokumentacionin e kërkuar në këto DT. Përshkrimi teknik duhet të jetë i përkthyer në 

gjuhën shqipe ne pjeset qe kane lidhje me specifikimet teknike te kerkuara ne DST)  dhe 

percaktimet ne shtojca 9 ,sepse nga verifikimi i këtyre dokumentave konstatohet se ka disa 

mangësi dhe mospërputhje në lidhje me parametrat sipas kërkesave dhe specifikimeve 

teknike të përcaktuara nga autoriteti kontraktor në dokumentat standarte të tenderit shtojca 

9, konkretisht në lidhje me specifikimet teknike të pajisjes mjeksore EKO e pergjithshme si 

me poshte: 
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• Mos permbushje e secifikimeve teknike si :Rezoluconi i panelit te komnadimit duhet te jete 

min10” 

• Mos permbushje e kriterit “Thellësia e skanimit per ekzaminime abdominale, te gjirit duhet 

të garantohet deri në 45 cm”, thellesia e ofertuar eshte max 33cm 

• Mospermbushje e secifikimit: : Sonda konvekse Kendi: deri ne 94°, sonda e ofertuar eshte 

me Kend 58°. 

• Mosspecifikim i faremrate per modalitete B dhe C per sondat e kerkuara.Gjithashtu nga 

verifikimi i këtyre dokumentave katalogeve konstatohet se materialet e perkthyera nga 

perkthyesja  Isli Sula nuk jane te neneshkruara e vulosur prej perkthyeses.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MSE Shpk  me adrese  Tirane  Rruga 

Sami Frasheri, Nr Pasurie7/120-N1, Zona Kadastrale 8270, Vol.28, Faqe 155] se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 3,454,833.65 

[tremilionekatërqindepesëdhjetëekatërmijëetetëqinde tridhjetëetrepresjegjashtëdhjetëepesë] lek pa 

TVSH , (pikët totale të marra) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise te Sherbimit Spitalor Librazhd me adrese 

Rruga “Jakup Biçaku “ Librazhd  ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[--------------], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: Ka patur ankese ne AK nga operatori ekonomik “Montal” shpk me date 

08.04.2021.per skualifikim e ofertes se tij. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje Ka mare pergjigje me daten 14.04.2021. 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH TIRANË 
 

Për Bashkimin e Operatoreve Ekonomike: JV Shoqeria “ARB & TRANS-2010” sh.p.k me NIPT 

L02325001T me adrese selie ne Blloku Gintash, 2 kateshet e Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake 

Tirane dhe Shoqeria "EVEREST" sh.p.k me NIPT J78311921L me adrese selie  ne  Fabriken  ne  

Rrugen  Nacionale, prane Nyjes  se Betonit, Kamez,Tirane. 

 

Procedura  e prokurimit:  Procedure e hapur  me  mjete elektronike  / pune. 

 

Numri  i referencës  së  procedurës:   REF-87751-02-19-2021 

 

Përshkrimi  i shkurtër i kontratës: Rikonfigurimi  i Rrjetit  20 KV  i  Zones  se  Kinostudios  

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre) muaj nga dorezimi i sheshit  te  

ndertimit. 

 

Publikime  të  mëparshme: Nuk  ka.  
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Kriteret  e përzgjedhjes së fituesit:  Cmimi më i ulët X; Oferta ekonomikisht më e favorshme. 

 

Njoftojme se kane qenë pjesëmarrës në kete procedure si ofertues operatoret ekonomike me vlera te 

ofruara si me poshte: 

 

1. Shoqeria “KUPA” sh.p.k me NIPT K51615512C me vlere te ofertes 60,220,346 (gjashtedhjete  

milion  e  dyqind  e  njezet mije e treqind e dyzet e gjashte) leke pa TVSH. 

 

2. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike JV Shoqeria “ARB & TRANS-2010” sh.p.k & Shoqeria  

"EVEREST" sh.p.k  perkatesisht  me  NIPT L02325001T dhe  J78311921L, me  vlere te ofertes 

59,151,498.65 (pesedhjete e nente milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e  katerqind  e 

nentedhjete  e tete pike  gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH.      

 

I. Eshte  s’kualifikuar ofertuesi:  

 

1. Operatori Ekonomik Shoqeria "KUPA” sh.p.k me vlere te ofertes 60,220,346 (gjashtedhjete 

milion e dyqind e njezet mije e treqind e dyzet e gjashte) leke pa TVSH, per keto arsye: 

 

Ky  Operator  Ekonomik  nuk  ploteson kriteret e pergjithshme te kualifikimit ne lidhje me piken 1 

paragrafi a. Gjithashtu nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit duke mos plotesuar tek 

Kapitulli 2.3.1 “Kapaciteti Teknik” i DST-se paragrafin c pikat 1,2,3; per artikujt qe kerkohen nga 

Autoriteti Kontraktor nuk eshte paraqitur i plote dokumentacioni i kerkuar sipas DST-se se 

publikuar nga Autoriteti Kontraktor konkretisht dokumentacioni autorizim prodhuesi, raport testet 

zyrtare dhe katalogjet teknike. Operatori ekonomik nuk ka permbushur kerkesen e autoritetit 

kontraktor ne lidhje me Kapitullin 2.3.1 “Kapaciteti Teknik” i DST-se paragrafi d duke mos 

plotesuar numrin prej minimalisht 15 specialiste  elektriciste me  kategorine e trete  te kualifikimit  

te  kerkuar  nga  autoriteti  kontraktor. 

 

Gjithashtu ky  Operator  Ekonomik  nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit duke mos 

plotesuar tek Kapitulli 2.3.2. “Makineri pajisje” konkretisht dokumentacion per makinerite  

autovinc 5 ton, eskavator me goma, kamion 5-ton veteshkarkues, kit komplet veglash pune  

dhe  kenotron  per  kabllo.  

 

Ne keto kushte, referuar Kritereve te DST-se se publikuar nga Autoriteti Kontraktor ku eshte 

percaktuar shprehimisht se:“Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti ose të dokumentave të rreme e 

të pasakta,konsiderohen si kushte për s`kualifikim”; si dhe referuar nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku 

percaktohet se: Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te ketij neni, vlereson me oferte te 

vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat dhe specikimet e percaktuara ne 

njoftimin e kontrates dhe ne  dokumentet e tenderit, pa rene ndesh me percaktimet e nenit 54 te ketij 

Ligji; oferta e  operatorit  ekonomik  Shoqeria KUPA sh.p.k,  eshte  refuzuar / s`kualifikuar  nga  

Komisioni  i Vleresimit  te  Ofertave  prane  Autoritetit  Kontraktor. 

 

II.  Ne lidhje me dokumentacionin e paraqitur nga Bashkimi i Operatoreve Ekonomike JV Shoqeria 

“ARB & TRANS-2010” sh.p.k & Shoqeria "EVEREST" sh.p.k, Komisioni i Vleresimit te Ofertave 

prane Autoritetit Kontraktor pas shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur, konkludon se ky 

bashkim operatoresh ekonomike ploteson Kriteret e Pergjithshmet e Pranimit / Kualifikimit. Ka 

rezultuar se ky bashkim operatoresh edhe dokumentacionin ligjor, administrativ dhe teknik e ka te 
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rregullt konform kerkesave te Dokumentave Standarte te Tenderit. Gjithashtu ploteson kriteret e 

vecanta te kualifikimit ne zbatim te Legjislacionit te Prokurimit Publik, perkatesisht VKM Nr.914 

date 29.12.2014  te  ndryshuar  dhe  Ligjit “Per Prokurimin  Publik” te  ndryshuar. 

Referuar nenit 53 pikes 3 te LPP-se ku percaktohet se: “Autoriteti Kontraktor, ne zbatim te pikes te 

ketij neni, vlereson me oferte te vlefshme, vetem nese ajo eshte ne perputhje me te gjitha kerkesat 

dhe specikimet e percaktuara ne njoftimin e kontrates dhe ne dokumentet e tenderit, pa rene ndesh 

me percaktimet e nenit 54 te ketij Ligji”, si  dhe referuar nenit 55 pikes 1 germa a dhe pika 5 e LPP-

se ku percaktohet se: Oferta fituese duhet te jete: Oferta  qe ne baze te kerkesave dhe kritereve te 

percaktuara ne dokumentet e tenderit ploteson kerkesat e objektit te prokurimit me cmimin me te 

ulet;  Pika 5 Autoriteti Kontraktor percakton oferten me te mire  pas krahasimit dhe vleresimit te 

ofertave; 

 

Gjithashtu kjo oferte rezulton dhe oferta me cmimin me te ulet nga ofertat e paraqitura. Komisioni i 

Vleresimit te Ofertave prane AK-se ka vendosur te pranoje dhe te kualifikoje si oferte te vlefshme 

oferten e Bashkimit te Operatoreve Ekonomike Shoqeria “ARB & TRANS -2010” sh.p.k  &  

Shoqeria "EVEREST" sh.p.k   

 

Renditja perfundimtare e operatoreve ekonomike te kualifikuar nga Autoriteti Kontraktor eshte:  

1.  Bashkimi i Operatoreve Ekonomike JV Shoqeria “ARB & TRANS-2010” sh.p.k & Shoqeria 

"EVEREST" sh.p.k me vlere te ofertes 59,151,498.65 (pesedhjete e nente milion e njeqind e 

pesedhjete e nje mije e katerqind e nentedhjete e tete pike gjashtedhjete  e pese) leke pa TVSH.    

Autoriteti  Kontraktor  konkludoi: 

Në përfundim te vleresimit, fitues i procedurës se prokurimit me objekt Rikonfigurimi i  Rrjetit  20 

KV i Zones  se Kinostudios , me fond limit 61,382,346 (gjashtedhjete e nje milion e treqind e 

tetedhjete e dymije e treqind e dyzet e gjashte) lekë pa TVSH, shpallet Bashkimi i Operatoreve 

Ekonomike Shoqeria “ARB &TRANS-2010” sh.p.k & Shoqeria "EVEREST" sh.p.k. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

JV Shoqeria ““ARB & TRANS-2010” sh.p.k me adrese selie ne Blloku Gintash, 2 kateshet e 

Biznesit, Shkalla 2, Kati 2, Laprake Tirane dhe Shoqeria "EVEREST" sh.p.k me adrese selie ne  

Fabriken ne Rrugen Nacionale, prane Nyjes se Betonit, Kamez,Tirane se oferta e paraqitur me një 

vlerë të përgjithshme se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej  59,151,498.65 

(pesedhjete e nente milion e njeqind e pesedhjete e nje mije e katerqind e nentedhjete e tete pike 

gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonale Tirane / OSSH sh.a, Rruga Reshit 

Petrela, perballe Dispanserise Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes / publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi  i klasifikimit  është  bërë  në  datë  07.04.2021 

 

Ankesa: Nuk  ka. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
 

Për:  “INFOSOFT OFFICE” shpk 

          Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Kashar,Tirane 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91788-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kancelarie për Drejtorinë dhe Qendrat e 

Kontrollit Teknik” 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria “INFOSOFT OFFICE” shpk me nr. NIPT J62426002Q 

• Vlera e ofruar nga ky operator Ekonomik 1.307.965,1 (një milion e treqind e shtatë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje një) lekë pa TVSH. 

• Vlera e paraqitur nga ky operator ekonomik me tvsh është 1.569.558,12 (një milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e tetë presje dymbëdhjetë) 

lekë. 

 

2. Shoqëria “EUROPRINTY GROUP” shpk me nr. NIPT L21621001I 

• Vlera e ofruar nga ky operator Ekonomik 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa 

TVSH. 

• Vlera e paraqitur nga ky operator ekonomik me tvsh është 1.800.000 (një milion e tetëqind 

mijë) lekë. 

 

3. Shoqëria “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk me nr. NIPT J72124001N 

• Vlera e ofruar nga ky operator Ekonomik 1.576.297,81 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë 

e gjashtë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë presje tetëdhjetë e një) lekë pa TVSH. 

• Vlera e paraqitur nga ky operator ekonomik me tvsh është 1.891.557,37 (një milion e 

tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e pesëdhjetë e shtatë presje tridhjetë e shtatë) 

lekë.   

 

4. Shoqëria “IT GJERGJI KOMPJUTER” shpk me nr. NIPT K81503063B 

• Vlera e ofruar nga ky operator Ekonomik 1.766.027,4 (një milion e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e njëzet e shtatë presje katër) lekë pa TVSH. 

• Vlera e paraqitur nga ky operator ekonomik me tvsh është 2.119.232,88 (dy milion e 

njëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e dyqind e tridhjetë e dy presje tetëdhjetë e tetë) lekë. 

 

5. Shoqëria “LIBRARI DYRRAHU” shpk me nr. NIPT L91418502J 

• Vlera e ofruar nga ky operator Ekonomik është 1.888.888 (një milion e tetëqind e tetëdhjetë 

e tetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH.  

• Vlera e ofruar me TVSH është 2.266.666 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë)  lekë.   
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Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1.  Shoqeria “LIBRARI DYRRAHU” shpk me nr. NIPT L91418502J   

për arsyet e mëposhtme: 

• Nuk plotëson kriteret e veçanta për kualifikim si janë përcaktuar në DST. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin që konfirmon shlyerjen e detyrimeve të 

maturuara të energjise elektrike për muajin shkurt 2021. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INFOSOFT OFFICE” shpk me adrese: 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km 8, Kashar,Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 1.307.965,1 (një milion e treqind e shtatë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e pesë presje një) 

lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë Rajonale të Shërbimeve Të Transportit 

Rrugor Tiranë me adresë: Autostrada Tiranë-Kashar  km7 , sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 1.500.000 (një milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: JO 

 

 

BASHKIA PRRENJAS 
 

Për: Operatorin ekonomik fitues per :  Loti  1 “Blerje materiale për mirëmbajtjen e trotuareve, 

lulishteve, riparim dyer dritare brava etj, SARK  SHPK  me NIPT K52531415H me adrese Fier Fier 

FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj,me 

administrator Z. Arben Kajolli ,me oferte ekonomike 3.435.480(tre milion  e katerqind e tridhjete e 

pese mije e katerqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

Për: Operatorin ekonomik  fitues per :   Loti  2 Shpenzime për sektorin e gjelbërimit, blerje vegla 

pune ,blerje makina korrëse bari dhe blerje plasmas,vegla pune, lopata,kazma,elektroda, cimento, 

etj “ERVIN LUZI  Person Fizik me NIPT K71707007Q me adrese Tirane Kashar YRSHEK Lagjja 

Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5,  me oferte ekonomike 648.000(gjashteqind e 

dyzet e tete mije  )leke pa tvsh 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim  – mall” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90607-03-19-2021 

Loti 1      REF-90611-03-19-2021  

Loti 2      REF-90615-03-19-2021                  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“ “Blerje materiale, për mirëmbajtjen e trotuareve, lulishteve etj  

me lote”: 

Loti 1 :Blerje materiale për mirëmbajtjen e trotuareve, lulishteve, riparim dyer dritare brava etj  



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           134/354  

 

Loti 2 : Shpenzime për sektorin e gjelbërimit, blerje vegla pune ,blerje makina korrëse bari dhe 

blerje plasmas,vegla pune, lopata,kazma,elektroda, cimento, etj” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 4.541.130 (katër milion e pesëqind e dyzet e  një mije e njëqind e tridhjete  ) leke pa 

tvsh 

Loti 1 : Blerje materiale për mirëmbajtjen e trotuareve, lulishteve, riparim dyer dritare brava etj me 

fond limit 3.833.280 (tre milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e tetedhjete )lekë pa tvsh  

Loti 2: Shpenzime për sektorin e gjelbërimit, blerje vegla pune ,blerje makina korrëse bari dhe 

blerje plasmas,vegla pune, lopata,kazma,elektroda, cimento, etj  ,me fond limit 707.850(shtatëqind 

e shtatë mijë e teteqind e pesedhjete)lekë pa tvsh. 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 Loti 1 :Blerje materiale për mirëmbajtjen e trotuareve, lulishteve, riparim dyer dritare brava etj . 

 

1. OE “Adenis Kastrati” Person Fizik me NIPT L51611004I me adrese Tirane Kamez BATHORE 

Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1 , me oferte ekonomike 3.580.000(tre milion 

e peseqind e tetedhjete mije  )leke pa tvsh. 

 

2. OE “BACI-EL-2003” SHPK  me NIPT K42724211C me adrese Fshati Katund I Ri  Bradashesh  

Elbasan me administrator z.Nazmi Baku , me oferte ekonomike 3.489.680(tre milion e katerqind e 

tetedhjete e nente mije e gjashteqind e tetedhjete  )leke pa tvsh. 

 

3. OE “ERVIN LUZI  Person Fizik me NIPT K71707007Q  me adrese Tirane Kashar YRSHEK 

Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5,  me oferte ekonomike 3.180.000(teteqind 

e tetedhjete e kater mije e peseqind )leke pa tvsh. 

 

4. OE “Ferdinant Rira  Person Fizik me NIPT L57710602P me adresë: Elbasan Prrenjas Lagjia 

nr.2,Rruga Demokracia ,Banese Private me nr.kadastral 2924 me nr.Pasurie 2/334 kati  I-re,  me 

oferte ekonomike 3.040.510(teteqind e tetedhjete e kater mije e peseqind )leke pa tvsh. 

 

5. OE “Genti 001”  SHPK  me NIPT L93101401U me adrese Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati 

Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 , me oferte 

ekonomike 3.386.600 (tre milion e treqind e tetedhjete e gjashte  mije e gjashteqind)leke pa tvsh. 

 

6. OE “GENTIAN HORIETI Person Fizik me NIPT K31427013J me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE 5 MAJI ISH NPK,  me oferte ekonomike 3,257,870 (tre milion e dyqind e pesedhjete e 

shtate mije e teteqind e e shtatedhjete)leke pa tvsh. 

 

7. OE “LUAR Bros” SHPK  me NIPT L72322004M me adrese Tirane Tirane TIRANE Bulevardi 

Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1, me oferte ekonomike 3,789,500 

(tre milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) leke pa tvsh. 

 

8. OE “RAFIN COMPANY” SHPK  me NIPT L52125110A me adrese Tirane Tirane TIRANE 

Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, 

apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S, me oferte ekonomike 3,665,400.00 [tre milion e 

gjashteqind e gjashtedhjete e pese mije e katerqind) leke pa tvsh. 
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9. OE “SARK”  SHPK  me NIPT K52531415H me adrese Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga 

Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, me oferte ekonomike 3.435.480 (tre milion 

e katerqind e tridhjete e pese mije e katerqind e tetedhjete)   leke pa tvsh. 

 

 

Loti 2 : Shpenzime për sektorin e gjelbërimit, blerje vegla pune ,blerje makina korrëse bari dhe 

blerje plasmas,vegla pune, lopata,kazma,elektroda, cimento, etj  

 

1. OE Adenis Kastrati Person Fizik me NIPT L51611004I me adrese Tirane Kamez BATHORE 

Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1 , me oferte ekonomike 589.000(peseqind e 

tetedhjete e nente  mije  )leke pa tvsh. 

 

2. OE BACI-EL-2003 SHPK  me NIPT K42724211C me adrese Fshati Katund I Ri  Bradashesh  

Elbasan me administrator z.Nazmi Baku , me oferte ekonomike 698.050(gjashteqind e nentedhjete 

e tete mije e pesedhjete  )leke pa tvsh. 

 

3. OE “ERVIN LUZI  Person Fizik me NIPT K71707007Q  me adrese Tirane Kashar YRSHEK 

Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5,  me oferte ekonomike 

648.000(gjashteqind e dyzet e tete mije  )leke pa tvsh. 

 

4. OE “Ferdinant Rira  Person Fizik me NIPT L57710602P me adresë: Elbasan Prrenjas Lagjia 

nr.2,Rruga Demokracia ,Banese Private me nr.kadastral 2924 me nr.Pasurie 2/334 kati  I-re,  me 

oferte ekonomike 658,790 (gjashteqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind e nentedhjete )leke pa 

tvsh. 

 

5. OE Genti 001 SHPK  me NIPT L93101401U me adrese Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati 

Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 , me oferte 

ekonomike 596.150 (peseqind e nentedhjete e gjashte mije e njeqind e pesedhjete )leke pa tvsh. 

 

6. OE “GENTIAN HORIETI Person Fizik me NIPT K31427013J me adresë: Tirane Tirane 

TIRANE 5 MAJI ISH NPK,  me oferte ekonomike 597,890 (peseqind e nentedhjete e shtate mije e 

teteqind e nentedhjete )leke pa tvsh. 

 

7. OE “RAFIN COMPANY” SHPK  me NIPT L52125110A me adrese Tirane Tirane TIRANE 

Njësia Bashkiake nr. 5, rruga "Gjik Kuqali", godinë banimi 6-8 kate dhe 2 kate nëntokë, kati 1, 

apartamenti nr.4, seksioni 2, pallati "C & S, me oferte ekonomike 691,175 [gjashteqind e 

nentedhjete e nje mije e njeqind e shtatedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

8. OE “SARK  SHPK  me NIPT K52531415H me adrese Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga 

Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, me oferte ekonomike 685.450 [gjashteqind 

e tetedhjete e pese  mije katerqind e pesedhjete ) leke pa tvsh. 

*** 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

Loti 1 :Blerje materiale për mirëmbajtjen e trotuareve, lulishteve, riparim dyer dritare brava etj . 
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1.“Adenis Kastrati Person Fizik me NIPT L51611004I me adrese Tirane Kamez BATHORE Lagjja 

Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1 , me oferte ekonomike 3.580.000(tre milion e 

peseqind e tetedhjete mije  )leke pa tvsh 

 

2.“ERVIN LUZI”  Person Fizik me NIPT K71707007Q  me adrese Tirane Kashar YRSHEK Lagjja 

Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5,  me oferte ekonomike 3.180.000(teteqind e 

tetedhjete e kater mije e peseqind )leke pa tvsh 

 

3.“Ferdinant Rira”  Person Fizik me NIPT L57710602P me adresë: Elbasan Prrenjas Lagjia 

nr.2,Rruga Demokracia ,Banese Private me nr.kadastral 2924 me nr.Pasurie 2/334 kati  I-re,  me 

oferte ekonomike 3.040.510(teteqind e tetedhjete e kater mije e peseqind )leke pa tvsh.*** 

 

4.“Genti 001” shpk  me NIPT L93101401U me adrese Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati 

Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 , me oferte 

ekonomike 3.386.600 (tre milion e treqind e tetedhjete e gjashte  mije e gjashteqind)leke pa tvsh. 

 

5.“Gentian Horieti”  Person Fizik me NIPT K31427013J me adresë: Tirane Tirane Tirane 5 Maji 

Ish NPK,  me oferte ekonomike 3,257,870 (tre milion e dyqind e pesedhjete e shtate mije e teteqind 

e e shtatedhjete)leke pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Adenis Kastrati Person Fizik 

 

Arsyeja e skualifikimit: 

Operatori ekonomik “Adenis Kastrati “Person Fizik, nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te 

sakte qe te deshmoje plotesimin e pikes 1/dh  te kritereve te vecanta per kualifikim , shtojca 8 e 

DST . 

 

Ne kete pike eshte kerkuar ; 

 

- 1.Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: dh) Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 

Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri , operatori ka paraqitur vertetimin e leshuar nga OSHE 

date 23.02.2021, ne te cilin deshmohet se eshte paguar detyrimi i muajit  janar 2021 dhe nuk eshte 

perfshire muaji shkurt 2021. 

Detyrimi i muajit shkurt 2021 eshte maturuar dhe operatori ka patur detyrimin ta paguante deri me 

31.03.2021. 

Në VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

neni 27, pika 5, gërma “c”, përcaktohet se: “Për të provuar përmbushjen e kriterit për kapacitetet 

financiare dhe ekonomike, autoriteti kontraktor kërkon: 

c) një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 

të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Mosshlyerja 

e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik,   
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përveç  rastit  kur  rezulton  se  detyrimet  e  papaguara  të  energjisë  elektrike,  të konfirmuara 

në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. 

Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) 

ditë nga data e depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik”. 

 

Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji 

elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimine 

përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është 

rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

 

2. “ERVIN LUZI”  Person Fizik 

 

Arsyeja e skualifikimit: 

 

Të skualifikojë operatorin ekonomik “ERVIN LUZI”  Person Fizik    për shkak ka paraqitur 

pranë Autoritetit   Kontraktor  Bashkia Prrenjas  shkrese me lëndë  “Kërkesë tërheqje ”, me anë 

të së cilës  operatoroi deklaron terheqjen nga kjo procedure  prokurimi. 

 

3. “Ferdinant Rira”  Person Fizik 

 

Arsyeja e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “Ferdinant Rira”  Person Fizik, nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te 

sakte qe te deshmoje plotesimin e pikes 1/dh  te kritereve te vecanta per kualifikim , shtojca 8 e 

DST . 

Ne kete pike eshte kerkuar ; 

- Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: dh) Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri , operatori ka paraqitur vertetimin e leshuar nga OSHE 

NR.199/1 date 11.03.2021, ne te cilin deshmohet se eshte paguar detyrimi i muajit  janar 2021 dhe 

nuk eshte perfshire muaji shkurt 2021. 

Detyrimi i muajit shkurt 2021 eshte maturuar dhe operatori ka patur detyrimin ta paguante deri me 

31.03.2021. 

Në VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

neni 27, pika 5, gërma “c”, përcaktohet se: “Për të provuar përmbushjen e kriterit për kapacitetet 

financiare dhe ekonomike, autoriteti kontraktor kërkon: 

c) një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 

të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Mosshlyerja 

e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik,   

përveç  rastit  kur  rezulton  se  detyrimet  e  papaguara  të  energjisë  elektrike,  të konfirmuara 

në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. 

Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) 

ditë nga data e depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik”. 
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Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji 

elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimine 

përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është 

rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

 

4.“Genti 001” shpk   

 

Arsyeja e skualifikimit  

1. Operatori ekonomik OE “Genti 001” SHPK, nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te sakte qe 

te deshmoje plotesimin e pikes 1/dh  te kritereve te vecanta per kualifikim , shtojca 8 e DST . 

Ne kete pike eshte kerkuar ; 

- Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: dh) Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri , operatori ka paraqitur vertetimin e leshuar nga OSHE 

NR.268 date 02.03.2021, ne te cilin deshmohet se eshte paguar detyrimi i muajit  janar 2021 dhe 

nuk eshte perfshire muaji shkurt 2021. 

Detyrimi i muajit shkurt 2021 eshte maturuar dhe operatori ka patur detyrimin ta paguante deri me 

31.03.2021. 

Në VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

neni 27, pika5, gërma “c”, përcaktohet se: “Për të provuar përmbushjen e kriterit për kapacitetet 

financiare dhe ekonomike, autoriteti kontraktor kërkon: 

c) një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 

të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Mosshlyerja 

e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik,   

përveç  rastit  kur  rezulton  se  detyrimet  e  papaguara  të  energjisë  elektrike,  të konfirmuara 

në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. 

Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) 

ditë nga data e depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik”. 

 

Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji 

elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimine 

përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është 

rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

 

5.“Gentian Horieti”  Person Fizik 

 

Të skualifikojë operatorin ekonomik “Gentian Horieti”  Person Fizik për shkak se pranë 

Autoritetit   Kontraktor  Bashkia Prrenjas  është derguar shkresa me lëndë  “Kërkesë tërheqje ” 

me anë të së cilës  operatoroi deklaron terheqjen nga kjo procedure  prokurimi. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  
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Loti 2 : Shpenzime për sektorin e gjelbërimit, blerje vegla pune ,blerje makina korrëse bari dhe 

blerje plasmas,vegla pune, lopata,kazma,elektroda, cimento, etj” 

 

1.“Adenis Kastrati “Person Fizik me NIPT L51611004I me adrese Tirane Kamez BATHORE 

Lagjja Nr. 4, Rruga Demokracia, Godina Nr. 29, Kati 1 , me oferte ekonomike 589.000(peseqind e 

tetedhjete e nente  mije  )leke pa tvsh. 

 

2.“Ferdinant Rira  Person Fizik” me NIPT L57710602P me adresë: Elbasan Prrenjas Lagjia 

nr.2,Rruga Demokracia ,Banese Private me nr.kadastral 2924 me nr.Pasurie 2/334 kati  I-re,  me 

oferte ekonomike 658,790 (gjashteqind e pesedhjete e tete mije e shtateqind e nentedhjete )leke pa 

tvsh. 

 

3.“Genti 001” shpk  me NIPT L93101401U me adrese Fier ZHAREZ SHEQISHTE Fshati 

Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64, zona kadastrale 3361, nr. Pasurie 102/64 , me oferte 

ekonomike 596.150 (peseqind e nentedhjete e gjashte mije e njeqind e pesedhjete )leke pa tvsh. 

 

4.“GENTIAN HORIETI” Person Fizik me NIPT K31427013J me adresë: Tirane Tirane TIRANE, 5 

MAJI ISH NPK,  me oferte ekonomike 597,890 (peseqind e nentedhjete e shtate mije e teteqind e 

nentedhjete )leke pa tvsh. 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

1.“Adenis Kastrati “Person Fizik 

 

Nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te sakte qe te deshmoje plotesimin e pikes 1/dh  te 

kritereve te vecanta per kualifikim , shtojca 8 e DST . 

 

Ne kete pike eshte kerkuar ; 

 

- Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: dh) Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

 

Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri , operatori ka paraqitur vertetimin e leshuar nga OSHE 

date 23.02.2021, ne te cilin deshmohet se eshte paguar detyrimi i muajit  janar 2021 dhe nuk eshte 

perfshire muaji shkurt 2021. 

Detyrimi i muajit shkurt 2021 eshte maturuar dhe operatori ka patur detyrimin ta paguante deri me 

31.03.2021. 

Në VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

neni 27, pika 5, gërma “c”, përcaktohet se: “Për të provuar përmbushjen e kriterit për kapacitetet 

financiare dhe ekonomike, autoriteti kontraktor kërkon: 

c) një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 

të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Mosshlyerja 

e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik,   

përveç  rastit  kur  rezulton  se  detyrimet  e  papaguara  të  energjisë  elektrike,  të konfirmuara 

në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. 

Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) 
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ditë nga data e depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik”. 

 

Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji 

elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimine 

përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është 

rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

 

2. “Ferdinant Rira”  Person Fizik 

 

Arsyeja e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik “Ferdinant Rira”  Person Fizik, nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te 

sakte qe te deshmoje plotesimin e pikes 1/dh  te kritereve te vecanta per kualifikim , shtojca 8 e 

DST . 

Ne kete pike eshte kerkuar ; 

- Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: dh) Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri , operatori ka paraqitur vertetimin e leshuar nga OSHE 

NR.199/1 date 11.03.2021, ne te cilin deshmohet se eshte paguar detyrimi i muajit  janar 2021 dhe 

nuk eshte perfshire muaji shkurt 2021. 

Detyrimi i muajit shkurt 2021 eshte maturuar dhe operatori ka patur detyrimin ta paguante deri me 

31.03.2021. 

Në VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

neni 27, pika 5, gërma “c”, përcaktohet se: “Për të provuar përmbushjen e kriterit për kapacitetet 

financiare dhe ekonomike, autoriteti kontraktor kërkon: 

c) një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 

të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Mosshlyerja 

e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik,   

përveç  rastit  kur  rezulton  se  detyrimet  e  papaguara  të  energjisë  elektrike,  të konfirmuara 

në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. 

Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) 

ditë nga data e depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik”. 

 

 

Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji 

elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimine 

përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është 

rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

 

3.“Genti 001” shpk   

 

Arsyeja e skualifikimit: 
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Operatori ekonomik OE “Genti 001” SHPK, nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te sakte qe te 

deshmoje plotesimin e pikes 1/dh  te kritereve te vecanta per kualifikim , shtojca 8 e DST . 

Ne kete pike eshte kerkuar ; 

- Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: dh) Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha 

detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. 

Per te deshmuar plotesimin e ketij kriteri , operatori ka paraqitur vertetimin e leshuar nga OSHE 

NR.268 date 02.03.2021, ne te cilin deshmohet se eshte paguar detyrimi i muajit  janar 2021 dhe 

nuk eshte perfshire muaji shkurt 2021. 

Detyrimi i muajit shkurt 2021 eshte maturuar dhe operatori ka patur detyrimin ta paguante deri me 

31.03.2021. 

Në VKM nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, 

neni 27, pika 5, gërma “c”, përcaktohet se: “Për të provuar përmbushjen e kriterit për kapacitetet 

financiare dhe ekonomike, autoriteti kontraktor kërkon: 

c) një vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike 

të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri. Mosshlyerja 

e detyrimeve të energjisë elektrike përbën shkak për skualifikimin e operatorit ekonomik, 

përveç  rastit  kur  rezulton  se  detyrimet  e  papaguara  të  energjisë  elektrike,  të konfirmuara 

në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në proces ankimi në gjykatë. 

Furnizuesi i energjisë elektrike është i detyruar që ta lëshojë këtë vërtetim jo më vonë se 5 (pesë) 

ditë nga data e depozitimit të kërkesës nga operatori ekonomik”. 

 

Në nenin 9 (“Pagesa dhe afati për kryerjen e saj”), paragrafi 9.1, të kontratës së miratuar me 

Vendimin e ERE nr.109, datë 21.10.2011 “Për miratimin e kontratës së furnizimit me energji 

elektrike të klientëve jofamiljarë”, përcaktohet shprehimisht që: “Klienti do të paguajë detyrimine 

përcaktuar në faturën mujore të konsumit të energjisë elektrike (titull ekzekutiv), si dhe kur është 

rasti, kamatëvonesat përkatëse dhe pagesën e rilidhjes së energjisë, jo më vonë se ditën e fundit 

kalendarike të muajit pasardhës të atij të faturuar. 

 

4.“GENTIAN HORIETI” Person Fizik 

Arsyeja e skualifikimit: 

 

Operatori ekonomik OE “GENTIAN HORIETI” Person Fizik, nuk ka arritur te paraqese 

dokumentacion te sakte qe te deshmoje plotesimin e pikes 2.2 /b  e Kapacitetit Ekonomik dhe 

Financiar te kritereve te vecanta per kualifikim , 

Ne kete pike eshte kerkuar ; 

b) Kopje të deklarimit te xhiros  mesatare vjetore gjatë 3(tre) viteve të fundit(2018, 2019,2020) 

te aktivitetit vlera e se ciles të mos jetë më e vogël se vlera e përllogaritur e kontratës që 

prokurohet / shumatorës së loteve për të cilat ofertuesi konkurron ,te lëshuar nga autoriteti 

përkatës. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik Per Lotin  1 

“Blerje materiale për mirëmbajtjen e trotuareve, lulishteve, riparim dyer dritare brava etj, OE 

SARK  SHPK  me NIPT K52531415H me adrese Fier Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga 

Skenderbej,Fier, Rajoni nr 3, Perball supermarket Lalaj, me oferte ekonomike 3.435.480 (tre milion  

e katerqind e tridhjete e pese mije e katerqind e tetedhjete) leke pa tvsh se është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik per Loti 2 : 

Shpenzime për sektorin e gjelbërimit, blerje vegla pune ,blerje makina korrëse bari dhe blerje 

plasmas,vegla pune, lopata,kazma,elektroda, cimento, etj, OE “ERVIN LUZI  Person Fizik me 

NIPT K71707007Q me adrese Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, 

Godina nr.5,  me oferte ekonomike 648.000(gjashteqind e dyzet e tete mije  )leke pa tvsh  se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2021 

Ankesa: Jo. 

 

 

UJËSJELLËS-KANALIZIME SHKODËR SH.A 
 

Nga : Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a 

 

Për: Shoqerine “2 AT’, adresa: Dishnice, Korçe 

 

Numri i referencës së procedurës: 87635-02-19-2021 

 

Procedura e prokurimit: “Kerkese per Propozim” me objekt: “Blerje kimikate dhe reagente” 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate sherben per klorifikimin e ujit te pishem. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike NR. 29 date 01.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “2 AT”                                                                     K14019001H 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5.951.300 (pese milion e nenteqind e pesedhjete e nje mije e treqind) leke pa TVSH           

 

2. “ALBANIA DISTRIBUTION CHEM ”,             L82203011N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 5.774.850 (pese milion e shtateqind e shtatedhjete e kater mije e teteqind e pesedhjete) leke 

pa TVSH 

3. “KRIJON”                                                              K12023001A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera:  Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

4. “ISOMETRIC”                                                     L92207009A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera:  Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “ALBANIA DISTRIBUTION CHEM ”,             L82203011N 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2. “KRIJON”                                                              K12023001A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

3. “ISOMETRIC”                                                     L92207009A 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Arsyet e skualifikimit te ofertuesit “ALBANIA DISTRIBUTION CHEM” 

- Nuk ka paraqitur lejen e importit per hipokloritin e natriumit, pasi kete produket ne 

kundershtim me kriterin teknik kualifikues te DST-ve, ku thuhet” Ne rastet kur 

operatoret ekonomik jane importues, duhet te jene te paisur me leje importi per 

hipoklorit natriumi, leshuar nga Ministria e Shendetesise. 

 

- Certifikaten e origjinales se mallit (hipoklorit natriumi)eshte vetem ne gjuhen Angleze, 

mungon perkthimi ne gjuhen Shqip, eshte paraqitur vetem vertetimi i perkthimit, por 

mungon perkthimi, ne kundershtim me DST ku eshte percaktuar qe gjuha shipe eshte 

gjuha zyratre e procedures. 

Ne nenin 53 pika 3 te ligjit nr. 9643, date 20.11.2006 thuhet: “ Autoriteti kontraktor, në zbatim 

të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të 

gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e 

tenderit, pa rënë ndesh me përcaktimet e nenit 54 te ketij ligji 

 

2. Arsyet e skualifikimit te ofertuesit” KRIJON” 

- Ka parqitur vetem  Ekstraktin e QKB, duke mos permbushur asnje kriter kualifikues te 

vendosur ne “’kriteret kualifikuese” ne tender                                                              

3. Arsyet e skualifikimit te ofertuesit“ISOMETRIC”                                                      

- Ka parqitur vetem  Ekstraktin e QKB, duke mos permbushur asnje kriter kualifikues te 

vendosur ne “’kriteret kualifikuese” ne tender                                                              

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqerine “2 AT’ , adresa: Dishnice, 

Korçe,  nr. Nipti- K14019001H] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5.951.300 

(pese milion e nenteqind e pesedhjete e nje mije e treqind) leke pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, duhet  t’i pergjigjeni autoritetit kontaktor UKSH brenda 5 diteve nga data e 

publikimit te ketij njoftimi. Shoqeria juaj duhet te sjell ne UKSH kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe  do te procedohet siç percaketohet ne nenin 58 te ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Per Prokurimin Publik”, I ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021 

Ankim:  

Me date 23.02.2021 ka paraqitur ankese prane Autoritetit Kontraktor operatori ekonomik 

“ALBANIA DISTRIBUTION CHEM”, duke kerkuar  modifikimin e dokumentave te tenderit. Me 

shkresen nr.281/2 date 01.03.2021, Autoriteti Kontraktor ka kthyer pergjigje , duke mos pranuar 

ankesen.Ky operator ka paraqitur ankese prane Komsionit te Prokurimit Publik. KPP pas shqyrtimit 

administrativ me vendimin nr. 136/2021, date 26.03.2021 ka vendosur te pranoj pjeserisht kerkesat 

e ketij operatori, duke vendosur qe te modifikoj disa kritere kualifikuese te DST-ve. Autoriteti 

Kontraktor ka zbatuar vendimin e KPP-se, prandaj KPP me vendimin nr. 136/3/2021, ka vendosur 

te heqe pezullimin e procedures, duke konfirmuar zbatimin e vendimit nga Autoriteti Kontraktor. 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE 
 

Për Lotin 1: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim SAS”: 

Operatorin ekonomik “Infosoft Systems” shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: Rruga 

“Murat Toptani”, “Gjergji Center”, Tiranë. 

 

Për Lotin 3: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim Verisign SSL Certificate”: 

Operatorin ekonomik “Infosoft Systems” shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: Rruga 

“Murat Toptani”, “Gjergji Center”, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-90458-03-18-2021 

- Loti 1: REF-90462-03-18-2021 

- Loti 3: REF-90466-03-18-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim liçensash” me fond limit 4.405.800 

lekë, pa tvsh, për: 

− Loti 1: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim SAS” me fond limit 3.730.200 (tre milion e shtatëqind e 

tridhjetë mijë e dyqind) lekë, pa tvsh; 

− Loti 3: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim Verisign SSL Certificate” me fond limit 42.730 (dyzet e 

dy mijë e shtatëqind e tridhjetë) lekë, pa tvsh. 

 

Publikime të mëparshme: Jo 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

Për Lotin 1: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim SAS”: 

1. “Infosoft Systems”, me NIPT: J61820021C 

Vlera: 3.708.342 (tre milion e shtatëqind e tetë mijë e treqind e dyzet e dy) lekë, pa tvsh; 
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Për Lotin 3: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim Verisign SSL Certificate”: 

1. “Infosoft Systmes” shpk, me NIPT: J61820021C 

Vlera: 42.683 (dyzet e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre)  lekë, pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Për Lotin 1: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim SAS”: 

- Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

 

Për Lotin 3: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim Verisign SSL Certificate”: 

- Nuk ka operatorë ekonomik të skualifikuar. 

* * * 

− Për Lotin 1, me objekt “Shërbim mirëmbajtje/rinovim SAS”, informojmë operatorin ekonomik 

“Infosoft Systems” shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: Rruga “Murat Toptani”, 

“Gjergji Center”, Tiranë, se oferta e paraqitur në një vlerë të përgjithshme prej 3.708.342 (tre 

milion e shtatëqind e tetë mijë e treqind e dyzet e dy) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

− Për Lotin 3, me objekt “Shërbim mirëmbajtje/rinovim Verisign SSL Certificate”, informojmë 

operatorin ekonomik “Infosoft Systems” shpk, me numër NIPT-i J61820021C, me adresë: 

Rruga “Murat Toptani”, “Gjergji Center”, Tiranë, se oferta e paraqitur në një vlerë të 

përgjithshme prej 42.683 (dyzet e dy mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre)  lekë, pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit të Statistikave, me adresë: “Rr. Vllazën Huta, 

Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 06.04.2021 

 

Ankesa: Jo 

 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 
 

Për: “LEFTER BEZATLLIU”, me Nr. Nipt K31802028M 

Me adresë: Rruga “Komuna e Parisit” Tiranë. 

 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90499-03-18-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  
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-Objekti: “Blerje mjete mësimore-didaktike për fëmijët e grupmoshës 3-6 vjec”. 

-Fondi limit: 27'010'175 (njëzet e shtatë milion e dhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa 

tvsh.. 

-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (një) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Personi Fizik “LEFTER BEZATLLIU”, me Nr. Nipt K31802028M, me adresë:  Rruga 

“Komuna e Parisit” Tiranë, me vlerë oferte 20,257,631.25 (njëzetë milion e dyqind e 

pesëdhjetë e  shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e një pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH. 

 

2. ISOMETRIC SHPK, me Nr. Nipt L92207009A  

Çmimi i ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë ekonomike 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ISOMETRIC SHPK, me Nr. Nipt L92207009A, është skualifikuar pasi nuk plotëson kriteret 

e kualifikimit. Ky operator ekonomik nuk ka ngarkuar dokumentaion administrativo-ligjor, 

ekonomiko-financiar, e tekniko-profesional në sistemin elektronik të APP-së. Ka ngarkuar 

në sistem vetëm ekstrakt historik dhe vërtetimin e shlyerjes së detyrimeve të maturuara të 

energjisë elektrike. Gjithashtu nuk është paraqitur në datën e hapjes se ofertave për 

dorëzimin e mostrave. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik LEFTER 

BEZATLLIU”, me Nr. Nipt K31802028M me adresë Rruga “Komuna e Parisit” Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme oferte prej 20,257,631.25 (njëzetë milion e dyqind e 

pesëdhjetë e  shtatë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e një pikë njëzet e pesë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Arsimit Sportit dhe Rinisë, Sektori i 

Prokurimeve,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2021 

Ankesa: Nuk ka patur. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ______ 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

Për: “ALSTEZO” SHA  
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Adresa: Lagjia ” Kryengritja e Fierit ”, Fier 

                                                          

* * * 

Proçedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”- Shërbim - Marrëveshje kuadër me një operator 

ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: “Riparim dhe mirëmbajtje 

automjetesh për Spitalin Universitar të Traumës”, me fond të përgjithshëm: 5,012,050 (pesë milion 

e dymbëdhjetë mijë e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH, me nr. REF-91858-03-30-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh për Spitalin Universitar të 

Traumës”, me fond të përgjithshëm: 5,012,050 (pesë milion e dymbëdhjetë mijë e pesëdhjetë) Lekë 

pa TVSH, me nr. REF-91858-03-30-2021 dhe me afat kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga  

data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda afatit 24 

(njëzet e katër) muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme (jo): Buletini i Njoftimeve Publike 06.04.2021, Nr.49. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1) “ALSTEZO” SHA     J63208420N 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,797,400 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjet e shtatë e katërqind) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

2) “BUSHI-SERVIS” SHA      J61821054G 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 3,320,450 (tre milion e trerqind e njëzet mijë e katërqind e pesëdhjetë) lekë (pa TVSH)                                   

(me numra dhe fjalë) 

 

3)  “KADIU” SHA                             J61817045K 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 4,166,750 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë ) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

4) “POWER INDUSTRIES” SHPK   L51706022H 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 3,053,400 (tre milion e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

5) “SERVIS AUTO 2000” SHPK                          K31523078F 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,880,970 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë) lekë (pa 

TVSH)   (me numra dhe fjalë) 

 

6) “VILNIK MOTORS” SHPK    L01314031G 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,840,050 (dy milion e tetëqind e dyzet mijë e pesëdhjetë) lekë (pa TVSH)  
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(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1) “BUSHI-SERVIS” SHA     J61821054G 

         Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it 

2) “KADIU” SHA                             J61817045K 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

3) “POWER INDUSTRIES” SHPK   L51706022H 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it  

 

4. Arsyeja e skualifikimit për “BUSHI-SERVIS” SHA   

• Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2 të seksionit 2.2 “Për kapacitetin 

Ekonomik dhe Financiar” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi nuk ka dorëzuar kopje te 

certifikuara te bilancit te vitit 2020 te paraqitur prane autoriteteve perkatese tatimore. 

 

5. Arsyeja e skualifikimit për “KADIU” SHA 

• Ofertuesi nuk plotëson pikën 3 të seksionit 2.1 “Për kapacitetin ligjor/profesional”, pasi në ditën 

e hapjes së ofertave, nuk arriti të provojë se është i pajisur me leje mjedisore të tipit B, Kodi 

III.1.B të lëshuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit (QKB), në lidhje me repartin e bojatisjes së 

mjeteve. Leja mjedisore e tipit B Kodi III.1.B e paraqitur në SPE, nuk është në emër të operatorit 

ekonomik ofertues, por është në emër të “Tendence 3A” sh.a. 

 

6. Arsyeja e skualifikimit për “POWER INDUSTRIES” SHPK 

• Ofertuesi nuk plotëson kriterin e përcaktuar në pikën 2, të seksionit 2.2 “Për kapacitetin 

Ekonomik dhe Financiar” të Kritereve të Vecanta të Kualifikimit, pasi bilanci i vitit 2020 nuk 

eshte i shoqëruar me Akt Ekspertizën (Raport auditimi) nga Ekspert Kontabël i Autorizuar, në 

kundërshtim me nenin 41 të ligjit nr. 10091 datë 05.03.2009 “Për auditimin ligjor, organizimin e 

profesionit të audituesit ligjor dhe të kontabilistit të miratuar”. Kjo, pasi Ofertuesi është në 

kushtet e përcaktimeve te germes “c” te dispozites se mësipërme ligjore, dhe shoqerimi i 

bilancit te vitit 2020 me akt ekspertizen perkatese nga ekspert kontabel i autorizuar, perben 

detyrim ligjor. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik të suksesshëm: 

 

“ALSTEZO” SHA     J63208420N 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 2,797,400 (dy milion e shtatëqind e nëntëdhjet e shtatë e katërqind) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë organit qendror blerës Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr.3, Tiranë, Tel: 042247865, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi, për të lidhur marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 19.04.2021;  

Ankesa: JO 
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SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË 
 

Për: Operatorin Ekonomik   “FalComX”   sh.p.k  me Nr.NIPTI  L81604003O. Perfaqesuar nga 

Administrator  Dritjon Muçaj. Me adrese: Tirane,  Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Xhavit Shyqyri 

Demneri, pallati Gener 2, apartamenti nr.35, Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje tubo korrogato për Sh.A UK Vlore”, viti 2021. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Kerkese per propozim , (me sistem elektronik), mallra. Nr. 

REF- 91350-03-26-2021. 

Fondi limit:  1 863 500 (një  milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e pesë qind ) lekë pa 

TVSH. 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e SH.A UK Vlore. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje tubo korrogato për Sh.A UK Vlore”, viti 2021. 

Kohezgjatja e kontrates: Duke filluar nga momenti i nënshkrimit te kontratës, me përfundim deri ne 

6 ( gjashte) muaj sipas kërkesave te Autoritetit Kontraktor. 

 

Zhvilluar ne: dt. 09.04.2021  Ora 11:00.Vendi: Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, sipas raportit perfundimtar te KVO-se Nr.1068  Prot dt.27.04.2021, miratuar nga 

Titullari i AK, kanë qënë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi , 3 (tre)  operatorë ekonomik me 

oferta përkatëse si me poshtë:  

 

1.Operatori  ekonomik “DOKSANI-G shpk”  me Nr.Nipti L21809501H, me oferte ekonomike 2 

862000( dy  milion e  teteqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë pa t.v.sh 

2. Operatori  ekonomik “FalComX” sh.p.k, me Nr.Nipti L81604003O, me oferte ekonomike 1 499 

000( nje  milion e  katerqind e nentedhjete e nente mije) lekë pa t.v.sh 

3. Operatori  ekonomik “LUAR BROS” sh.p.k, me Nr.Nipti L72322004M, me oferte ekonomike 1 

695 700( nje  milion e  gjashteqind e nentedhjete e pese mije e shtate qind) lekë pa t.v.sh. 

 

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

Eshte  skualifikuar  Operatori Ekonomik i  poshteshenuar: 

 

1.Operatori  ekonomik “DOKSANI-G shpk”  me Nr.Nipti L21809501H, me oferte ekonomike 2 

862000( dy  milion e  teteqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë pa t.v.sh 

-Skualifikohet 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Operatori   ekonomik  '' DOKSANI-G " shpk  me NIPT  L 21809501 H,  oferte ekonomike 

2 862 000 ( dy  milion e  teteqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë pa t.v.sh eshte paraqitur ne kete 

prokurim me nje oferte  e cila per nga vlera e saj me e madhe se fondi limit i prokuruar po ashtu ne 

kundershtim me objektin e prokurimit “Blerje tubo korrogato per SH.A.UK Vlore’,per vitin 2021, 

nuk mund  te kualifikohet ne kete procedure. 

http://www.app.gov.al/
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Operatori ekonomik  ka paraqitur formularin e ofertes se nje objekti tjeter prokurimi(pune) me nje 

vlere me te larte se fondi limit. 

Nuk paraqet formularin e ofertes per objektin "Blerje tuba korrogato". Oferta eshte e pavlefshme. 

Ky dokument mungon. 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. Si 

e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik '' DOKSANI-G " shpk  me NIPT  L21809501H,   

nuk mund te konsiderohet si e vlefshme. 

 

Janë  kualifikuar Operatorët  Ekonomik të  poshtëshënuar: 

1. Operatori  ekonomik “FalComX” sh.p.k, me Nr.Nipti L81604003O, me oferte ekonomike 1 499 

000( nje  milion e  katerqind e nentedhjete e nente mije) lekë pa t.v.sh - Kualifikohet 

 

- Operatori Ekonomik pjesmarës në këtë procedurë prokurimi permbush kriteret ligjore, 

ekonomiko-financiare dhe teknike te kerkuar nga  ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentat 

Standarte te Tenderit. Duke qënë se ky operator ekonomik i plotëson të gjitha kërkesat për 

kualifikim Komisioni i Vleresimit të Ofertave ka proceduar me kualifikimin e Operatorit  

Ekonomik  “FalComX” sh.p.k. 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. 

Si e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “FalComX” sh.p.k,  me  Nr.Nipti L81604003O     

konsiderohet si e vlefshme. 

 

 

2. Operatori  ekonomik “LUAR BROS” sh.p.k, me Nr.Nipti L72322004M, me oferte ekonomike 1 

695 700( nje  milion e  gjashteqind e nentedhjete e pese mije e shtate qind) lekë pa t.v.sh. –

Kualifikohet 

 

- Operatori Ekonomik pjesmarës në këtë procedurë prokurimi permbush kriteret ligjore, 

ekonomiko-financiare dhe teknike te kerkuar nga  ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentat 

Standarte te Tenderit. Duke qënë se ky operator ekonomik i plotëson të gjitha kërkesat për 

kualifikim Komisioni i Vleresimit të Ofertave ka proceduar me kualifikimin e Operatorit  

Ekonomik  “LUAR BROS” sh.p.k. 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. 

Si e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “LUAR BROS” sh.p.k,  me  Nr.Nipti 

L72322004M    konsiderohet si e vlefshme.  

 

Komisionit te Vleresimit te Ofertave ne perfundim te vlresimit te ofertave ekonomike te 

pjesmarresve ne kete procedure vlereson bazuar ne kriterin e vleresimit ,cmimi me i ulet ,oferta 

ekonomike me e favoreshme kualifikon ne  vendin e pare, Operatorin Ekonomik “FalComX” sh.p.k, 

me Nr.Nipti L81604003O, me oferte ekonomike 1 499 000( nje  milion e  katerqind e nentedhjete e 

nente mije) lekë pa t.v.sh . 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   “FalComX”   sh.p.k  me Nr.NIPTI  

L81604003O. Perfaqesuar nga Administrator  Dritjon Muçaj. Me adrese: Tirane,  Njesia Bashkiake 

nr.2, Rruga Xhavit Shyqyri Demneri, pallati Gener 2, apartamenti nr.35, Tirane, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 499 000( nje  milion e  katerqind e nentedhjete e nente 

mije) lekë pa t.v.sh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor SH.A Ujesjelles Kanalizime 

Vlore, Lagjia “Kushtrimi” Rr.Arkobaleno sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimit. Se bashku me 

sigurimin e kontrates duhet te sillni, te gjithe dokumentacionin e paraqitur ne tender (original ose 

fotokopje e noterizuar), i cili verifikohet nga KVO dhe behet pjese e dosjes se tenderit.  

 

Dokumentacioni i listuar me shkrim dhe numer faqesh, duhet te jete i futur ne nje zarf te mbyllur 

dhe i vulosur me vulen e operatorit/subjektit. Zarfi i dokumentacionit te tenderit  duhet te paraqitet 

brenda afatit te mesiperm, ne sekretarine e SH.A UK Vlore per tu protokolluar.  

Nëse dokumentacioni i tenderit, pas verifikimit rezulton i rregullt, atëherë do te procedohet brenda 

afateve ligjore  me nënshkrimin e kontratës, nga përfaqësuesit e te dy palëve.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.04.2021 

Ankesa: ka ose jo   Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date _______ 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË 
 

Për: Operatorin Ekonomik  “ANDI HAMO” p.f ,  me Nr. Nipti K76926201W. Perfaqesuar nga 

Administrator  Andi Hamo. Me adrese: Vlore,  Lagjja  “Kushtrimi”, Rruga Transballkanike, Banese 

private prane ish Agjensise se Vjeter, Vlore. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Furnizim vendosje  te pjeseve te kembimit dhe riparim sherbimi te 

mjeteve motorike”, viti 2021. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: E Hapur , (me sistem elektronik), sherbime.Nr. REF-89964-

03-12-2021. 

Fondi limit:  17 008 036 (shtatëmbëdhjete milion e  tetë  mijë e tridhjetë e gjashte)  lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e SH.A UK Vlore. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim vendosje  te pjeseve te kembimit dhe riparim sherbimi 

te mjeteve motorike”, viti 2021. 

Kohezgjatja e kontrates: Duke filluar nga  data e nenshkrimit te kontrates,  me përfundim deri në 12 

muaj, duke pasur parasysh qe Operatori Ekonomik duhet te deklaroje të jetë në gjëndje që tí 

përgjigjet qoftë difekteve emergjente,qoftë riparimeve të planifikuara nga Autoriteti Kontraktor në 

një kohë sa më të shkurtër, duke i dhënë përparësi mjeteve të Autoritetit Kontraktor dhe duke lejuar 

që, që të gjitha punimet e riparim-shërbimit apo eleminimit të difekteve të bëhen në prani të 
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mekanizatorit,drejtuesit apo personit  të ngarkuar prej Autoritetit Kontraktor,në të dy rastet i pajisur 

me autorizimin përkatës prej titullarit të ndermarjes ose personit mbikqyrës të zbatimit të kontratës 

të emëruar prej titullarit të Autoritetit Kontraktor. 

 

Zhvilluar ne: dt. 08.04.2021  Ora 11:00.Vendi: Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, sipas raportit perfundimtar te KVO-se Nr.1066  Prot dt.27.04.2021, miratuar nga 

Titullari i AK, ka qënë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi , 1 (një)  operatorë ekonomik me 

ofertë përkatëse si me poshtë:  

 

1.Operatori  ekonomik “ANDI HAMO” p.f, me Nr.Nipti K76926201W, me oferte ekonomike 16 

666 667( gjashtembedhjete  milion e  gjashte qind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashte qind e 

gjashtedhjete e shtate ) lekë pa t.v.sh 

 

 

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

 

Eshte  kualifikuar Operatori Ekonomik i  poshteshenuar: 

 

1.Operatori  ekonomik “ANDI HAMO” p.f, me Nr.Nipti K76926201W, me oferte ekonomike 16 

666 667( gjashtembedhjete  milion e  gjashte qind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashte qind e 

gjashtedhjete e shtate ) lekë pa t.v.sh - Kualifikohet 

 

- Operatori Ekonomik pjesmarës në këtë procedurë prokurimi permbush kriteret ligjore, 

ekonomiko-financiare dhe teknike te kerkuar nga  ana e Autoritetit Kontraktor në Dokumentat 

Standarte te Tenderit. Duke qënë se ky operator ekonomik i plotëson të gjitha kërkesat për 

kualifikim Komisioni i Vleresimit të Ofertave ka proceduar me kualifikimin e Operatorit  

Ekonomik  “ANDI HAMO”  p.f. 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. 

Si e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ANDI HAMO” p.f ,  me  Nr.Nipti 

K76926201W    konsiderohet si e vlefshme. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë   “ANDI HAMO” p.f ,  me Nr. Nipti 

K76926201W. Perfaqesuar nga Administrator  Andi Hamo. Me adrese: Vlore,  Lagjja  “Kushtrimi”, 

Rruga Transballkanike, Banese private prane ish Agjensise se Vjeter, Vlore, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 16 666 667( gjashtembedhjete  milion e  gjashte qind e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashte qind e gjashtedhjete e shtate ) lekë pa t.v.sh /pikët totale të 

marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor SH.A Ujesjelles Kanalizime 

Vlore, Lagjia “Kushtrimi” Rr.Arkobaleno sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           153/354  

 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimit. Se bashku me 

sigurimin e kontrates duhet te sillni, te gjithe dokumentacionin e paraqitur ne tender (original ose 

fotokopje e noterizuar), i cili verifikohet nga KVO dhe behet pjese e dosjes se tenderit.  

 

Dokumentacioni i listuar me shkrim dhe numer faqesh, duhet te jete i futur ne nje zarf te mbyllur 

dhe i vulosur me vulen e operatorit/subjektit. Zarfi i dokumentacionit te tenderit  duhet te paraqitet 

brenda afatit te mesiperm, ne sekretarine e SH.A UK Vlore per tu protokolluar.  

Nëse dokumentacioni i tenderit, pas verifikimit rezulton i rregullt, atëherë do te procedohet brenda 

afateve ligjore  me nënshkrimin e kontratës, nga përfaqësuesit e te dy palëve.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo   Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date _______ 

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË 
 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik  “ALPHA SOLUTIONS GROUP” sh.p.k ,  me Nr.Nipti 

L63620402U dhe  “ALEN CO”  sh.p.k me Nr.Nipti K83213401M. Perfaqesuar nga Administrator  

Aleksander Stavre dhe Ludmilla Ngjeliu. Me adrese: Lagjja 29 Nentori, Rruga Pinellopi Piro, 

pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6 , Fier dhe ZHAREZ Rruga Fier-Berat Km. 10, Godina Nr. 7, 

Hyrja Nr. 2, Kati i pare, Fier. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje materiale hidraulike”, për vitin 2021. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: E Hapur , (me sistem elektronik), mallra.Nr. REF- 89962-

03-12-2021. 

Fondi limit:  48 568 832 (dyzetë e tetë  milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetë qind e 

tridhjetë e dy ) lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e SH.A UK Vlore. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale hidraulike”, për vitin 2021. 

Kohezgjatja e kontrates: Sipas kerkesave te Autoritetit Kontraktor, duke filluar nga momenti i 

nenshkrimit te kontrates me perfundim deri ne  12 muaj. 

 

Zhvilluar ne: dt. 08.04.2021  Ora 10:00.Vendi: Vendi: www.app.gov.al.     

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, sipas raportit perfundimtar te KVO-se Nr.1067  Prot dt.27.04.2021, miratuar nga 

Titullari i AK, kanë qënë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi , 2 (dy)  operatore ekonomik me 

oferta përkatëse si me poshtë:  
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1. Operatori  ekonomik “SHKELQIMI-07” sh.p.k , me Nr.Nipti K68121808W me oferte 

ekonomike 41 114 600 (dyzetë e një milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e  gjashtëqind ) 

lekë pa t.v.sh  

 

2. Bashkimi i Operatoreve  ekonomik     “ALPHA SOLUTIONS GROUP” sh.p.k ,  me 

Nr.Nipti L63620402U dhe  “ALEN CO”  sh.p.k me Nr.Nipti K83213401M me oferte 

ekonomike 46 986 410 (dyzetë e gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

katërqind e dhjetë ) lekë pa t.v.sh  

 

Pas mbarimit te vleresimit te ofertave eshte arritur ne kete perfundim: 

 

Eshte  skualifikuar  Operatori Ekonomik i  poshteshenuar: 

 

1.Operatori  ekonomik “SHKELQIMI-07” sh.p.k , me Nr.Nipti K68121808W me oferte ekonomike 

41 114 600 (dyzetë e një milion e njëqind e katërmbëdhjetë mijë e  gjashtëqind ) lekë pa t.v.sh  ;  

-Skualifikohet 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ka mangesi dhe pasaktesi ne dokumentacionin e kerkuar ne kete prokurim elektronik: 

 

1-Ne kapacitetin teknik 2.3/7 kerkohet paraqitja e mostrave te mallrave objekt prokurimi. 

Operatori nuk paraqet ato ne momentin e hapjes,mosdorezimi I tyre perben kusht per skualifikim. 

2- Ne kapacitetin teknik 2.3/2 Operatori paraqet kataloge ose teste per disa nga mallrat ne gjuhe te 

huaj,pa perkthime ne shqip. 

3- Ne kapacitetin teknik 2.3/3 Operatori paraqet ISO nga prodhuesit ne gjuhe te huaj,pa perkthime 

ne shqip. 

4- Ne kapacitetin teknik 2.3/8 Operatori paraqet certifikat per tuba HDPE sipas stand. EN 12202-2 

ne gjuhe te huaj,pa perkthime ne shqip. 

5- Ne kapacitetin teknik 2.3/10 Operatori paraqet certifikat per perdorim per uje te pijshemDVGW 

pa perkthime ne shqip. 

6- Ne kapacitetin teknik 2.3/11 Operatori nuk paraqet per mallin,vula,certifikat qe verteton se nuk 

kan permbajtje toksike ne perputhje me stand. ISO 527-2 ose ekuivalent. 

Si i tille ky operator nuk kualifikohet ne prokurim. 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. 

Si e tille oferta e paraqitur nga operatori ekonomik '' SHKELQIMI - 07 ''shpk, me NIPT 

K68121808W   nuk mund te konsiderohet si e vlefshme. 

 

Eshte  kualifikuar Bashkimi i Operatoreve Ekonomik i  poshteshenuar: 

1.Bashkimi i Operatoreve  ekonomik     “ALPHA SOLUTIONS GROUP” sh.p.k ,  me Nr. Nipti 

L63620402U dhe  “ALEN CO”  sh.p.k me Nr.Nipti K83213401M me oferte ekonomike 46 986 410 

(dyzetë e gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dhjetë ) lekë pa t.v.sh- 

Kualifikohet 

 

- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik pjesmarës në këtë procedurë prokurimi permbush kriteret 

ligjore, ekonomiko-financiare dhe teknike te kerkuar nga  ana e Autoritetit Kontraktor në 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           155/354  

 

Dokumentat Standarte te Tenderit. Duke qënë se ky bashkim i operatoreve ekonomik i plotëson të 

gjitha kërkesat për kualifikim Komisioni i Vleresimit të Ofertave ka proceduar me kualifikimin e 

Bashkimit te Operatoreve  Ekonomik  “ALPHA SOLUTIONS GROUP” sh.p.k dhe  “ALEN CO”  

sh.p.k. 

 

Te gjitha dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Rastet e mosdorezimit 

te nje dokumenti, ose te dokumentave te rreme te pasakta, konsiderohen si kushte per skualifikim. 

Si e tille oferta e paraqitur nga bashkimi i operatoreve ekonomik “ALPHA SOLUTIONS GROUP” 

sh.p.k ,  me Nr. Nipti L63620402U dhe  “ALEN CO”  sh.p.k me Nr.Nipti K83213401M    

konsiderohet si e vlefshme. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALPHA SOLUTIONS GROUP” sh.p.k 

,  me Nr.Nipti L63620402U dhe  “ALEN CO”  sh.p.k me Nr.Nipti K83213401M . Perfaqesuar nga 

Administrator  Aleksander Stavre dhe Ludmilla Ngjeliu. Me adrese: Lagjja 29 Nentori, Rruga 

Pinellopi Piro, pallati 26, Shkalla 0, Apartamenti 6 , Fier dhe ZHAREZ Rruga Fier-Berat Km. 10, 

Godina Nr. 7, Hyrja Nr. 2, Kati i pare, Fier, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

46 986 410 (dyzetë e gjashtë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dhjetë ) 

lekë pa t.v.sh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor SH.A Ujesjelles Kanalizime 

Vlore, Lagjia “Kushtrimi” Rr.Arkobaleno sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimit. Se bashku me 

sigurimin e kontrates duhet te sillni, te gjithe dokumentacionin e paraqitur ne tender (original ose 

fotokopje e noterizuar), i cili verifikohet nga KVO dhe behet pjese e dosjes se tenderit.  

 

Dokumentacioni i listuar me shkrim dhe numer faqesh, duhet te jete i futur ne nje zarf te mbyllur 

dhe i vulosur me vulen e operatorit/subjektit. Zarfi i dokumentacionit te tenderit  duhet te paraqitet 

brenda afatit te mesiperm, ne sekretarine e SH.A UK Vlore per tu protokolluar.  

Nëse dokumentacioni i tenderit, pas verifikimit rezulton i rregullt, atëherë do te procedohet brenda 

afateve ligjore  me nënshkrimin e kontratës, nga përfaqësuesit e te dy palëve.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,  kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo   Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date _______ 

 

 

BASHKIA SARANDË 

 

Për: [“ E M K O  ” SHPK me  NIPT(NUIS): K61424016V. Adresa: Tirane Vaqarr LALM Fshati 

Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona Kadastrale 2376] 
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim, Mallra,  Prokurim elektronik 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [’’ “Blerje karrige”i”  dhe kohëzgjatja e kontratës 10 dite] 

         

Fondi limit: 3 000 000 ( tre milion) lekë pa TVSH, Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-

91968-03-30-2021 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “E M K O  ” SHPK me  NIPT(NUIS): K61424016V  

Vlera (me numra dhe fjalë) 2 850 000    (dy milion e teetqind e pesedhjete     )   Lekë   pa TVSH. 

 

2. “MUCA” SHPK me  NIPT(NUIS): K 01421002H 

Vlera (me numra dhe fjalë)  0    (    )   Lekë   pa TVSH. 

 

3. “POWER INDUSTRIES” SHPK me  NIPT(NUIS): L51706022H 

Vlera (me numra dhe fjalë) 2 492 000    (dy milion e katërqind e nentedhjet e dy mije      )   Lekë   

pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“MUCA” SHPK me  NIPT(NUIS): K 01421002H 

 “POWER INDUSTRIES” SHPK me  NIPT(NUIS): L51706022H 

Janë skualifikuar ofertuesit. 

1. “MUCA” SHPK me  NIPT(NUIS): K 01421002H  Nuk përmbush kriteret e dst-ve  

2. “POWER INDUSTRIES” SHPK me  NIPT(NUIS): L51706022H Nuk përmbush kriteret e dst-ve 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  { “ E M K O” SHPK me   

NIPT(NUIS): K61424016V. Adresa: Tirane Vaqarr LALM Fshati Lalm, Pasuria Nr.102/26, Zona 

Kadastrale 2376 }, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 850 000    (dy milion e 

teetqind e pesedhjete     )   Lekë   pa TVSH.. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  
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PRESIDENCA 
 

Nga: Autoritetit Kontraktor, Adresa, Nr.tel : 

Institucioni i Presidentit të Republikës:  

 

Adresa : Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Tiranë,Tel/Fax: 04 2389 877 

E-mail: prokurimet@president.al  

 

Për: Operatorin Ekonomik, “BNT ELECTRONICS” sh.p.k, me NUIS J61817047D,  me adresë: 

TIRANE Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

 

Numri i referencës së procedurës:    REF-91589-03-29-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pajisje kompjuterike”,Loti I –parë, për Institucionin e 

Presidentit të Republikës, për vitin 2021, me fond limit në total 2 000 000  (dy  milionë) lekë, pa 

TVSH. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X   

 

Burimi i financimit:   Buxheti i shtetit  

 

Data e zhvillimit të  procedurës së prokurimit: 09.04.2021 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit këta ofertues me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “BNT ELECTRONICS” sh.p.k. me NUIS J61817047D  me ofertë 

ekonomike 1 588 135 (një milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori Ekonomik “FASTECH” sh.p.k, me NUIS J81609010U me ofertë ekonomike 1 894 

000 (një milionë e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori Ekonomik “ATOM” sh.p.k, me NUIS L22203042N me ofertë ekonomike 1 982 000 

(një milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. Operatori Ekonomik “ATOM” sh.p.k, me NUIS L22203042N me ofertë ekonomike 1 982 000 

(një milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

➢ Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas shqyrtimit një për një të dokumentacionit të paraqitur nga 

Operatori ekonomik vendosi: 

 

➢ Operatori ekonomik NUK ka paraqitur dokumentacion te rregullt dhe në përputhje me kërkesat 

për kualifikim të përcaktuara në shtojcën 8 kriteret e veçanta për kualifikim, si dhe dokumentet 

standarde të tenderit. 
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Operatori ekonomik Nuk ka paraqitur: autorizim prodhuesi për paisjet: për shitje dhe shërbim 

(mirëmbajtje/riparim) për paisjet që ka ofertuar. 

• Desktop 

• Laptop 

• Printer 

Operatori ekonomik Nuk ka paraqitur: duhet të paraqesë katalogë ose broshura me të dhënat 

teknike  për artikujt që oferton. Katalogët duhet të përmbajnë karakteristikat teknike të cdo artikulli 

që është objekt  prokurimi me qëllim që Autoriteti Kontraktor të gjykojë nëse malli i ofruar i 

plotëson kërkesat teknike të përcaktuar në Dokumentat Standarte të Tenderit. Specifikimet teknike 

të markës dhe modelit të ofertuar do të krahasohen me katalogun qe ofron  dhe specifikimet teknike 

të Dokumentat Standarte të Tenderit për përputhshmërinë e tyre si në shtojcën nr. 9 (specifikimet 

teknike). 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ,  ““BNT 

ELECTRONICS” sh.p.k, me NUIS J61817047D,  me adresë: Tiranë Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, 

Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë., se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 1 588 135 

(një milionë e pesëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

 Është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

• Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

• Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit  për prokurimet publike nr.9643 datë 

20.11.2006, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.04.2021 

 

 Ankesa:    JO 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Për: KALLFA me NIPT J71406006Q me adrese TIRANE Njësia Bashkiake nr 5, Rr: Perlat 

Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr 1019 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90769-03-23-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim printimi, skanim, fotokopje 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. OE “KALLFA” shpk me NIPT J71406006Q me vlere te ofertes 1,129,000 (nje million e 

njeqind e njezet e nente mije ) leke pa tvsh 

 

2. OE “MIFEL” Pf me NIPT L82916601N me vlere te ofertes 1,151,000 (nje million e njeqind 

e pesedhjete e nje mije) leke pa tvsh 

 

3. OE “BNT ELECTRONICS” shpk me NIPT J61817047D me vlere te ofertes 994,600 

(nenteqind e nentedhjete e kater mije e gjahteqind) leke pa tvsh 

 

4. OE “SOFIA MYFTARI” Pf me NIPT K42611766Q me vlere te ofertes 1,136,000 (nje 

million e njeqind e tridhjete e gjashte mije) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “MIFEL” Pf me NIPT L82916601N  

2. OE “BNT ELECTRONICS” shpk me NIPT J61817047D  

3. OE “SOFIA MYFTARI” Pf me NIPT K42611766Q  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. OE “MIFEL” Pf me NIPT L82916601N me vlere te ofertes 1 151 000 (nje million e njeqind 

e pesedhjete e nje mije) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik nuk permbushte kriteret e vendosura ne DST si me poshte: 

a. Operatori ekonomik duhet te vertetoje se ka te punesuar minimalisht 2(dy) persona me 

diploma inxhinier, si inxhinier IT, megatronik, inxhinier elektronik. Per te vertetuar kete 

operatori ekonomik duhet te paraqese listepagesat e dorezuara prane administrates tatimore, 

per muajt janar-mars 2021 ose kontrate pune te vlefshme per periudhen e vlefshmerise se 

kontrates. 

b. Operatori ekonomik duhet të ketë të paktën 2 punonjës të stafit teknik, të cilët duhet të jenë 

trajnuar për riparimin e pajisjeve nga prodhuesi i pajisjeve. Për këtë duhet të paraqesin 

certifikatat e trajnimit nga prodhuesi i pajisjeve ose ekuivalente. Në certifikatat ekuivalente 

duhet të shprehet qartë trajnimi i stafit teknik për pajisjen që operatori disponon, të 

paraqitura nga akademi apo shkolla të tjera profesionale të njohura nga prodhuesi i pajisjes. 

Për certifikatat duhet te paraqiten të dhenat (web, adrese email, nr tel, emer mbiemer të 

personit kontaktues) nga prodhesi i pajisjes dhe akademi apo shkolla profesionale të cilat i 

kanë lëshuar ato për të verifikuar autentitetin e tyre. Per sa me siper OE “MIFEL” Pf  

skualifikohet. 

 

2. OE “SOFIA MYFTARI” Pf me NIPT K42611766Q me vlere te ofertes 1 136 000 (nje 

million e njeqind e tridhjete e gjashte mije) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

Nuk plotesoni kriteret e meposhteme te vendosura ne DST 

1.3.3 Operatori ekonomik duhet te vertetoje se ka te punesuar minimalisht 2(dy) persona me 

diploma inxhinier, si inxhinier IT, megatronik, inxhinier elektronik. Per te vertetuar kete 

operatori ekonomik duhet te paraqese listepagesat e dorezuara prane administrates 

tatimore, per muajt janar-mars 2021 ose kontrate pune te vlefshme per periudhen e 

vlefshmerise se kontrates 
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1.3.4  Operatori ekonomik duhet të ketë të paktën 2 punonjës të stafit teknik, të cilët duhet të 

jenë trajnuar për riparimin e pajisjeve nga prodhuesi i pajisjeve. Për këtë duhet të 

paraqesin certifikatat e trajnimit nga prodhuesi i pajisjeve ose ekuivalente. Në 

certifikatat ekuivalente duhet të shprehet qartë trajnimi i stafit teknik për pajisjen që 

operatori disponon, të paraqitura nga akademi apo shkolla të tjera profesionale të 

njohura nga prodhuesi i pajisjes. Për certifikatat duhet te paraqiten të dhenat (web, 

adrese email, nr tel, emer mbiemer të personit kontaktues) nga prodhesi i pajisjes dhe 

akademi apo shkolla profesionale të cilat i kanë lëshuar ato për të verifikuar autentitetin 

e tyre.Per sa me siper OE “SOFIA MYFTARI” Pf skualifikohet. 

 

c. OE “BNT ELECTRONICS” shpk me NIPT J61817047D me vlere te ofertes 994 600 

(nenteqind e nentedhjete e kater mije e gjahteqind) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli 

i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

se ky operator ekonomik kishte mangesite si me poshte: 

a. Diploma per z.Arben Kule, e cila do te bente te mundur vertetimin qe eshte inxhinier 

IT,Megatronik, ose elektronik. 

b.  Gjithashtu certifikatat e trajnimit per stafin teknik. Per sa me siper OE “BNT 

ELECTRONICS” shpk skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE KALLFA me NIPT J71406006Q me 

adrese TIRANE Njësia Bashkiake nr 5, Rr: Perlat Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr 1019] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1,129,000 (nje million e njeqind e njezet e 

nente mije ) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

UNIVERSITETI FAN NOLI KORÇË 
 

Për: [“Alben 2 Security” Sh.p.k, me nr. NIPT: K33921021M dhe adresë: L.8, Ajet Gjindolli 2, 

Korçë] 

   

* * * 

Procedura e prokurimit:  “Shërbime të Sigurimit e Ruajtjes” (Procedurë e hapur) 
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89584-03-10-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Marrëveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 12.92338 muaj (393 ditë) 

(Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj.)] 

Numri i Numri i turneve Numri i rojeve  Afati i lëvrimit 

Vendrojeve  të nevojshme  

5 3 24.9  12.92338 muaj (393 ditë) 

1 1 1.66 
 12.92338 muaj (393 ditë) 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Alben 2 Security Sh.p.k            K33921021M 

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera: 

20,804,583.91(njëzetmilionetetëqindekatërmijepesëqindetetëdhjetetrepikënëntëdhjetenjë) lekë     

(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

1. Alben 2 Security Sh.p.k                    K33921021M 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

 

 

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/Vlera: 

20,804,583.91(njëzetmilionetetëqindekatërmijepesëqindetetëdhjetetrepikënëntëdhjetenjë) lekë 

(me numra dhe fjalë) 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Universitetit “Fan S. Noli” Korçë tek administratori i 

universitetit], brenda 7 (shtatë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur 

draft marrëveshjen. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.04.2021 

 

Ankesa: nuk ka. 
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BASHKIA LEZHË 
 

Për: Operatori Ekonomik “ATOM” Shpk, me Nuis L22203042N, me adrese Njesia Bashkiake 

Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, Tirane. 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozime/ Mallra/Marreveshje Kuader. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90569-03-19-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me kancelari per nevoja te Bashkise Lezhe”, 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 Muaj nga data e nenshkrimit te marreveshjes kuader 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori Ekonomik “ATOM” Shpk, me Nuis L22203042N dhe me oferte ekonomike 2,230,765 

(dy milion e dyqind e tridhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete e pese) Lek pa Tvsh,  

2- Operatori Ekonomik “BUSINESS INFORMATION SYSTEMS SOFTWARE” Shpk, me Nuis 

M01804005G.  

3- Operatori Ekonomik “EUROPRINTY GROUP” Shpk, me Nuis L21621001I dhe me oferte 

ekonomike 1,727,000 (nje milion e shtateqind e njezet e shtate mije) Lek pa Tvsh,  

4- Operatori Ekonomik “INFOSOFT OFFICE” Shpk, me Nuis J62426002Q dhe me oferte 

ekonomike 2,266,382.21 (dy milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e treqind e tetedhjete 

e dy pike njezet e nje) Lek pa Tvsh, 

5- Operatori Ekonomik “INTERLOGISTIC” Shpk, me Nuis K21605003M dhe me oferte 

ekonomike  1,601,642.6 (nje milion e gjashteqind e nje mije e gjashteqind e dyzet e dy pike 

gjashte) Lek pa Tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “BUSINESS INFORMATION SYSTEMS SOFTWARE” Shpk, me Nuis 

M01804005G. 

2. Operatori Ekonomik “EUROPRINTY GROUP” Shpk, me Nuis L21621001I 

3. Operatori Ekonomik “INFOSOFT OFFICE” Shpk, me Nuis J62426002Q 

4. Operatori Ekonomik “INTERLOGISTIC” Shpk, me Nuis K21605003M 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

I- Operatori Ekonomik “BUSINESS INFORMATION SYSTEMS SOFTWARE” Shpk, me Nuis 

M01804005G 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: 

 

Se pari, nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit (Shtojca nr. 1), pasi nuk ka plotesuar oferten 

ekonomike sipas kerkesave ligjore ne neni 17 te VKM-se 914 “Per miratimin e rregullave te 

prokurimit publik” 
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 Se dyti,nuk ploteson piken  2.2.2, te DST-se ne lidhje me dorezimin e kopje te certefikuar te 

bilanceve per vitet 2017,2018 dhe 2019, pasi nga verifikimi ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqitur 

asnje kopje te certefikuar te bilanceve per vitet e kerkuara duke mos permbushur kete kriter te 

kerkuar ne DST. 

 

Se treti, nuk ploteson piken 2.3.8 te DST-se, pasi diten dhe oren e hapjes se ofertave Operatori 

Ekonomik nuk eshte paraqitur per te dorezuar mostrat per artikujt e kerkuar ne DST.  

 

Bejme me dije se ne DST ne piken 2.3.8 eshte kerkuar qe: 

• Mostrat do të paraqiten në datën dhe orën e hapjes së ofertave, pranë Zyres se Protokollit ne 

Bashkine Lezhe. 

• Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë elementët: mostër 

“emri i artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe vulën e 

Operatorit Ekonomik. 

• Mostrat duhet të jene ne perputhje me te gjitha specifikimet teknike te kerkuara. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e OE “BUSINESS INFORMATION SYSTEMS SOFTWARE” Shpk, per mos 

permbushje te kritereve te vecanta kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53 dhe 54, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar, OE “BUSINESS INFORMATION SYSTEMS SOFTWARE” 

Shpk, skualifikohet. 

 

II- Operatori Ekonomik “EUROPRINTY GROUP” Shpk, me Nuis L21621001I. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit ne SPE rezulton se OE: 

 

Se pari, nuk ploteson piken  2.2.2, te DST-se, ne lidhje me dorezimin e kopje te certefikuar te 

bilanceve per vitet 2017,2018 dhe 2019, pasi nga verifikimi ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqitur 

kopje te certefikuar te bilancit per vitin 2019, duke mos permbushur kete kriter te kerkuar ne DST. 

 

Se dyti, nuk ploteson piken 2.3.7, ne lidhje me paraqitjen e katalogut per produktin leter, pasi nga 

verifikimi ne SPE rezulton se OE nuk ka paraqiur asnje katalog per kete produkt. 
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Se treti, nuk ploteson piken 2.3.8, te DST-se, pasi diten dhe oren e hapjes se ofertave Operatori 

Ekonomik nuk eshte paraqitur per te dorezuar mostrat per artikujt e kerkuar ne DST. 

 

 Bejme me dije se ne DST ne piken 2.3.8 eshte kerkuar qe: 

• Mostrat do të paraqiten në datën dhe orën e hapjes së ofertave, pranë Zyres se Protokollit ne 

Bashkine Lezhe. 

• Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë elementët: mostër 

“emri i artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe vulën e 

Operatorit Ekonomik. 

• Mostrat duhet të jene ne perputhje me te gjitha specifikimet teknike te kerkuara. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit”, vendosi te 

refuzoje oferten e OE “EUROPRINTY GROUP”  Shpk, per mos permbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53 dhe 54, të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar, OE “EUROPRINTY GROUP” Shpk, skualifikohet. 

 

III- Operatori Ekonomik “INFOSOFT OFFICE” Shpk, me Nuis J62426002Q. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se: 

Në “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, te DST-se, ne piken 2.3.8, ditën e hapjes së ofertave, 

operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: 

 

- Nga 1 (nje) mostër për secilin nga artikujt e mëposhtëm: 

 

Nr. PERSHKRIMI 

1 Leter format A 4 (Risma/500) 

2 Dosje Arshiv  

3 Dosje me mekanizem kuti A5 

4 Dosje me llastik  

5 Dosje me mekanizem  

6 Dosje me buton  
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7 Dosje plastike me Buton A2 45*60 

8 Dosje me llastik 3 cm 

9 Dosje me llastik 5 cm 

10 Dosje me llastik 7 cm 

11 Dosje me 2 (dy) unaza A5 

12 Dosje plastike me buton hapje dhe mbyllje pjesore me mekanizem 

13 Stilolapsa   

14 Stirolapsa te zeze 

15 Korrektora  

16 Kapse letrash 28 mm  

17 Tela(staple) 24/6   

18 Tela(staple) 8(6/4)  

19 Makine llogaritse  

20 Mbajtese strirolapsash  

21 Makine Kapse  e madhe 23/15  

22 Makine kapse  

23 Mbajtese kancelarie metalike (dokumenta)  

24 Mbajtese dokumentash Horizontale me 4 kate 

25 Gershere    

26 Makine Kapse   

27 Usb 

28 Rapidograf  

29 Rapidograf me ngjyra  

30 Leter A4 me ngjyra  

31 Leter format A5 te trashe ngjyre gold  

32 Leter format A4 te trashe ngjyre gold  

33 Stilolaps ngjyre e zeze  

34 Stilolapsa me trashesi vije 0.6 mm 

 

• Mostrat do të paraqiten në datën dhe orën e hapjes së ofertave, pranë Zyres se Protokollit ne 

Bashkine Lezhe. 

• Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë elementët: mostër 

“emri i artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe vulën e 

Operatorit Ekonomik. 

• Mostrat duhet të jene ne perputhje me te gjitha specifikimet teknike te kerkuara. 

 

Ne lidhje me plotësimin e kësaj pike, bazuar ne procesverbalin e marrjes ne dorëzim te mostrave 

Nr. 03, te datës 13.04.2021, operatori ka paraqitur mostrat si me poshtë: 

 

Nr. PERSHKRIMI Sasia SHENIME 

1 Leter format A 4 (Risma/500) 1 Sipas Specifikimeve 

2 Dosje Arshiv  1 Sipas Specifikimeve 

3 Dosje me mekanizem kuti A5 1 Permasat 25x21x5.5 
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4 Dosje me llastik  1 Sipas Specifikimeve 

5 Dosje me mekanizem  1 Permasat 32x29x7 

6 Dosje me buton  1 Permasat24.5x6.5x35 

7 Dosje plastike me Buton A2 45*60 1 Permasat 51x36 

8 Dosje me llastik 3 cm 1 Permasat 3.5x34x25 

9 Dosje me llastik 5 cm 1 
Permasat 

6x23.5x35.5 

10 Dosje me llastik 7 cm 1 Permasat 7x24x35 

11 Dosje me 2 (dy) unaza A5 1 
Permasat 

17x23.3x3.5 

12 
Dosje plastike me buton hapje dhe mbyllje pjesore me 

mekanizem 
1 Sipas Specifikimeve 

13 Stilolapsa   1 Sipas Specifikimeve 

14 Stirolapsa te zeze 1 Sipas Specifikimeve 

15 Korrektora  1 Sipas Specifikimeve 

16 Kapse letrash 28 mm  1 Sipas Specifikimeve 

17 Tela(staple) 24/6   1 Sipas Specifikimeve 

18 Tela(staple) 8(6/4)  1 Sipas Specifikimeve 

19 Makine llogaritse  1 Sipas Specifikimeve 

20 Mbajtese strirolapsash  1 Sipas Specifikimeve 

21 Makine Kapse  e madhe 23/15  1 Sipas Specifikimeve 

22 Makine kapse  1 Sipas Specifikimeve 

23 Mbajtese kancelarie metalike (dokumenta)  1 Sipas Specifikimeve 

24 Mbajtese dokumentash Horizontale me 4 kate 1 Sipas Specifikimeve 

25 Gershere    1 Sipas Specifikimeve 

26 Makine Kapse   1 Sipas Specifikimeve 

27 Usb 1 Sipas Specifikimeve 

28 Rapidograf  1 Sipas Specifikimeve 

29 Rapidograf me ngjyra  1 Sipas Specifikimeve 

30 Leter A4 me ngjyra  1 Sipas Specifikimeve 

31 Leter format A5 te trashe ngjyre gold  
5 

risme 
Sipas Specifikimeve 

32 Leter format A4 te trashe ngjyre gold  
1 

flete 
Sipas Specifikimeve 

33 Stilolaps ngjyre e zeze  1 Sipas Specifikimeve 

34 Stilolapsa me trashesi vije 0.6 mm 1 Sipas Specifikimeve 

 

KVO krahasoi mostrat e marra ne dorezim sipas procesverbalit te marrjes ne dorëzim te mostrave 

Nr. 03, te datës 13.04.2021, me specifikimet teknike te ngarkuara ne DST nga AK-ja dhe rezultoi se 

mostrat e meposhtme nuk perputhen me specifikimet e kerkuara ne DST, konkretisht: 

Nr Emertimi Specifikimet e kerkuara ne DST Mostrat e dorezuara 

nga OE “INFOSOFT 

OFFICE”  
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1 

Dosje me 

mekanizem 

kuti A5 

Me material karton I plastifikuar dhe cilesore me 

permasa 14.81 x 21.01 cm 

Permasat 25 x 21 x 

5.5 

2 
Dosje me 

mekanizem  

Dosje me mekanizëm të jetë prej plastike, me 

trashësi 7cm, përmasa afersisht 31x29x7,të ketë 

të montuar bazamentin e fiksimit të 

dokumenteve. 

Permasat 32 x 29 x 7 

3 
Dosje me 

buton  

Të jetë karton i trashë,të ketë kapëse (percine) 

për mbylljen e dosjes, në brendësi të kete kapak 

fiksues me precina për fiksimin e materialeve në 

të dy krahët anësore,të jetë me përmasa 

35x24.5x6 cm, ngjyra të ndryshme. Pesha e 

dosjes min 265gr 

Permasat 24.5 x 6.5 

x 35 

4 

Dosje plastike 

me Buton A2 

45*60 

Me material plastik me permasa 45 x 60 x 10 

cm. te jene cilesore 

Permasat 51 x 36 

5 
Dosje me 

llastik 3 cm 

Dosja të jetë material kartoni, me llustër nga 

jashtë, të jetë me llastik të trashë, të ketë nga 

brenda me veshë ne anësore per  mbyllje 

(mbajtjen e dokumetave) për fiksimin e 

materialeve. Përmasa 25x34.5x3cm. Pesha e 

dosjes min 234 gr 

Permasat 3.5 x 34 x 

25 

6 
Dosje me 

llastik 5 cm 

Dosja të jetë material kartoni, me llustër nga 

jashtë, të jetë me llastik të trashë ,trashësia e 

llastikut 1.2cm  ,të ketë nga brenda me veshë ne 

anësore per  mbyllje (mbajtjen e dokumetave) 

për fiksimin e materialeve. Përmasa 

25x34.5x5cm. Pesha e dosjes min 353 gr 

Permasat 6 x 23.5 x 

35.5 

7 
Dosje me 

llastik 7 cm 

Dosja të jetë material kartoni, me llustër nga 

jashtë, të jetë me llastik, të ketë nga brenda me 

veshë ne anësore per mbyllje (mbajtjen e 

dokumetave) për fiksimin e materialeve. 

Përmasa 25x34.5x7cm. 

Permasat 7 x 24 x 35 

8 
Dosje me 2 

(dy) unaza A5 

Dosje Plastike me dy unaza te formatit A5 14.81 

x 21.01 cm 

Permasat 17 x 23.3 x 

3.5 

 

Bejme me dije se ne DST ne piken 2.3.8 eshte kerkuar qe: Mostrat duhet te jene ne perputhje me te 

gjitha specifikimet teknike te kerkuara. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 
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nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e OE “INFOSOFT OFFICE” Shpk, per mos permbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”. të ndryshuar, OE “INFOSOFT OFFICE” Shpk, skualifikohet. 

 

IV- Operatori Ekonomik “INTERLOGISTIC” Shpk, me Nuis K21605003M 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton se: 

Në “Kriteret e Vecanta të Kualifikimit”, te DST-se, ne piken 2.3.8, ditën e hapjes së ofertave, 

operatori ekonomik ofertues duhet të paraqesë: 

 

- Nga 1 (nje) mostër për secilin nga artikujt e mëposhtëm: 

 

Nr. PERSHKRIMI 

1 Leter format A 4 (Risma/500) 

2 Dosje Arshiv  

3 Dosje me mekanizem kuti A5 

4 Dosje me llastik  

5 Dosje me mekanizem  

6 Dosje me buton  

7 Dosje plastike me Buton A2 45*60 

8 Dosje me llastik 3 cm 

9 Dosje me llastik 5 cm 

10 Dosje me llastik 7 cm 

11 Dosje me 2 (dy) unaza A5 

12 Dosje plastike me buton hapje dhe mbyllje pjesore me mekanizem 

13 Stilolapsa   

14 Stirolapsa te zeze 

15 Korrektora  

16 Kapse letrash 28 mm  

17 Tela(staple) 24/6   

18 Tela(staple) 8(6/4)  

19 Makine llogaritse  

20 Mbajtese strirolapsash  

21 Makine Kapse  e madhe 23/15  

22 Makine kapse  

23 Mbajtese kancelarie metalike (dokumenta)  
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24 Mbajtese dokumentash Horizontale me 4 kate 

25 Gershere    

26 Makine Kapse   

27 Usb 

28 Rapidograf  

29 Rapidograf me ngjyra  

30 Leter A4 me ngjyra  

31 Leter format A5 te trashe ngjyre gold  

32 Leter format A4 te trashe ngjyre gold  

33 Stilolaps ngjyre e zeze  

34 Stilolapsa me trashesi vije 0.6 mm 

 

• Mostrat do të paraqiten në datën dhe orën e hapjes së ofertave, pranë Zyres se Protokollit ne 

Bashkine Lezhe. 

• Mostrat e kërkuara duhet të kenë një etiketë të ngjitur, e cila do të përmbajë elementët: mostër 

“emri i artikullit”, datën e zhvillimit të tenderit, emrin e ofertuesit, nënshkrimin dhe vulën e 

Operatorit Ekonomik. 

• Mostrat duhet të jene ne perputhje me te gjitha specifikimet teknike te kerkuara. 

 

Ne lidhje me plotësimin e kësaj pike, bazuar ne procesverbalin e marrjes ne dorëzim te mostrave 

Nr. 01, te datës 13.04.2021 operatori ka paraqitur mostrat si me poshtë: 

 

Nr. PERSHKRIMI Sasia SHENIME 

1 Leter format A 4 (Risma/500) 1 Sipas Specifikimeve 

2 Dosje Arshiv  1 Sipas Specifikimeve 

3 Dosje me mekanizem kuti A5 1 Permasat 29x8x21.5 

4 Dosje me llastik  1 Permasat 23x34.5 

5 Dosje me mekanizem  1 Permasat 32x28x8.5 

6 Dosje me buton  1 Permasat 25x6x35 

7 Dosje plastike me Buton A2 45*60 1 Permasat 35.5x9.3x25 

8 Dosje me llastik 3 cm 1 Permasat 25x3x32 

9 Dosje me llastik 5 cm 1 Permasat 25x6.5x35 

10 Dosje me llastik 7 cm 1 Permasat 25x9x35 

11 Dosje me 2 (dy) unaza A5 1 Permasat 23x19x4.5 

12 
Dosje plastike me buton hapje dhe 

mbyllje pjesore me mekanizem 
1 Permasat 23x1.5x31 

13 Stilolapsa   1 Sipas Specifikimeve 

14 Stirolapsa te zeze 1 Sipas Specifikimeve 

15 Korrektora  1 Sipas Specifikimeve 

16 Kapse letrash 28 mm  1 Permasat 25mm 

17 Tela(staple) 24/6   1 Sipas Specifikimeve 

18 Tela(staple) 8(6/4)  1 Sipas Specifikimeve 
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19 Makine llogaritse  1 Sipas Specifikimeve 

20 Mbajtese strirolapsash  1 Sipas Specifikimeve 

21 Makine Kapse  e madhe 23/15  1 

Permasat 23/13, max 80 

nga 100 flete te 

kerkuara  

22 Makine kapse  1 Sipas Specifikimeve 

23 
Mbajtese kancelarie metalike 

(dokumenta)  
1 Sipas Specifikimeve 

24 
Mbajtese dokumentash Horizontale me 

4 kate 
1 Sipas Specifikimeve 

25 Gershere    1 Sipas Specifikimeve 

26 Makine Kapse   1 
Permasat Max 50 flete 

nga 70 te kerkuara 

27 Usb 1 Sipas Specifikimeve 

28 Rapidograf  1 Sipas Specifikimeve 

29 Rapidograf me ngjyra  1 Sipas Specifikimeve 

30 Leter A4 me ngjyra  1 Sipas Specifikimeve 

31 Leter format A5 te trashe ngjyre gold  1 risme Sipas Specifikimeve 

32 Leter format A4 te trashe ngjyre gold  1 Sipas Specifikimeve 

33 Stilolaps ngjyre e zeze  1 Ngjyre blu 

34 Stilolapsa me trashesi vije 0.6 mm 1 Sipas Specifikimeve 

 

KVO krahasoi mostrat e marra ne dorezim sipas procesverbalit te marrjes ne dorëzim te mostrave 

Nr. 01, te datës 13.04.2021, me specifikimet teknike te ngarkuara ne DST nga AK-ja dhe rezultoi se 

mostrat e meposhtme nuk perputhen me specifikimet e kerkuara ne DST, konkretisht: 

 

 

Nr. PERSHKRIMI Specifikimet e kerkuara ne DST 

Mostrat e dorezuara 

nga OE 

“INTERLOGISTIC” 

1 

Dosje me 

mekanizem kuti 

A5 

Me material karton I plastifikuar dhe 

cilesore me permasa 14.81 x 21.01 cm 
Permasat 29x8x21.5 

2 Dosje me llastik  

Dosje me mekanizëm të jetë prej 

plastike, me trashësi 7cm, përmasa 

afersisht 31x 29 x7,të ketë të montuar 

bazamentin e fiksimit të 

dokumenteve. 

Permasat 23x34.5 

3 
Dosje me 

mekanizem  

Dosje me mekanizëm të jetë prej 

plastike, me trashësi 7cm, përmasa 

afersisht 31x29x7,të ketë të montuar 

bazamentin e fiksimit të 

dokumenteve. 

Permasat 32x28x8.5 

4 Dosje me buton  
Të jetë karton i trashë,të ketë kapëse 

(percine) për mbylljen e dosjes, në 
Permasat 25x6x35 
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brendësi të kete kapak fiksues me 

precina për fiksimin e materialeve në 

të dy krahët anësore,të jetë me 

përmasa 35x24.5x6 cm, ngjyra të 

ndryshme. Pesha e dosjes min 265gr 

5 
Dosje plastike me 

Buton A2 45*60 

Me material plastik me permasa 45 x 

60 x 10 cm. te jene cilesore 

Permasat 

35.5x9.3x25 

6 
Dosje me llastik 3 

cm 

Dosja të jetë material kartoni, me 

llustër nga jashtë, të jetë me llastik të 

trashë, të ketë nga brenda me veshë ne 

anësore per  mbyllje (mbajtjen e 

dokumetave) për fiksimin e 

materialeve. Përmasa 25x34.5x3cm. 

Pesha e dosjes min 234 gr 

Permasat 25x3x32 

7 
Dosje me llastik 5 

cm 

Dosja të jetë material kartoni, me 

llustër nga jashtë, të jetë me llastik të 

trashë ,trashësia e llastikut 1.2cm  ,të 

ketë nga brenda me veshë ne anësore 

per  mbyllje (mbajtjen e dokumetave) 

për fiksimin e materialeve. Përmasa 

25x34.5x5cm. Pesha e dosjes min 353 

gr 

Permasat 25x6.5x35 

8 
Dosje me llastik 7 

cm 

Dosja të jetë material kartoni, me 

llustër nga jashtë, të jetë me llastik, të 

ketë nga brenda me veshë ne anësore 

per mbyllje (mbajtjen e dokumetave) 

për fiksimin e materialeve. Përmasa 

25x34.5x7cm. 

Permasat 25x9x35 

9 
Dosje me 2 (dy) 

unaza A5 

Dosje Plastike me dy unaza te 

formatit A5 14.81 x 21.01 cm 
Permasat 23x19x4.5 

10 

Dosje plastike me 

buton hapje dhe 

mbyllje pjesore 

me mekanizem 

Materiali plastik i forte, i 

qendrueshem, me hapje pjesore dhe 

me mbyllje me buton ose mekanizëm 

qe sigurojne mbylljen. 

Permasat 23x1.5x31 

11 
Kapse letrash 28 

mm  
Kapse letrash 28 mm Permasat 25mm 

12 
Makine Kapse  e 

madhe 23/15  

Makina kapse (qepje), e fortë dhe me 

konstrukt të qëndrueshëm. E 

përshtatshme për të kapur minimumi 

100 fletë 80 gsm bashkë, për një 

organizim më të mirë të 

dokumenteve. Materiali cilesor qe i 

reziston kohes, jo plastik. 

Permasat 23/13, 

max 80 nga 100 

flete te kerkuara  

13 Makine Kapse   

Makina kapse (qepje), e fortë dhe me 

konstrukt të qëndrueshëm. E 

përshtatshme për të kapur minimumi 

70 fletë 80 gsm bashkë, për një 

Permasat Max 50 

flete nga 70 te 

kerkuara 
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organizim më të mirë të 

dokumenteve. Materiali cilesor qe i 

reziston kohes, jo plastik. 

14 

Stilolaps ngjyre e 

zeze  

Me majë 0.5mm të shkruar në trup, 

me kapak transparent me kapëse 

metalike. 

Ngjyre blu 

 

Bejme me dije se ne DST ne piken 2.3.8 eshte kerkuar qe: Mostrat duhet te jene ne perputhje me te 

gjitha specifikimet teknike te kerkuara. 

 

Sa me siper Komisioni i Vleresimit te Ofertave mbeshtetur në nenin 46, pika 1 gërma “b” të ligjit 

nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet shprehimisht se: 

“Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të 

kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që 

ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe 

jodiskriminuese. b) aftësia teknike: operatorët ekonomikë vërtetojnë se zotërojnë kualifikimet e 

nevojshme teknike, profesionale, kapacitetet organizative, makineritë, pajisjet e asete të tjera fizike, 

aftësitë organizative, reputacionin dhe besueshmërinë, përvojën e duhur, si dhe personelin e 

nevojshëm, për të zbatuar kontratën, siç është përshkruar nga autoriteti kontraktor në njoftimin e 

objektit të kontratës;” si dhe ne në nenin 53, pika 3 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar, ku parashikohet: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të 

këtij neni, vlerëson një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat 

dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit” vendosi te 

refuzoje oferten e OE INTERLOGISTIC” Shpk, per mos permbushje te kritereve te vecanta 

kualifikuese. 

 

Si perfundim, në mbështetje të nenit 46, 53, 54 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”. të ndryshuar, OE INTERLOGISTIC” Shpk, skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ATOM” Shpk, 

me Nuis L22203042N, me adrese Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1, 

Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2,230,765 (dy milion e dyqind e 

tridhjete mije e shtateqind e gjashtedhjete e pese) Lek pa Tvsh, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit dhe dokumentacionin e ofertes tuaj te noterizuar, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20/04/2021 

 

Ankesa: Nuk Ka 
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BASHKIA KRUJË 
 

Për: [‘EGLAND ’’ sh.p.k me adrese Diber  Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zogaj ,  me NIPT J96829419D ,  me administrator  Z. Rasim Daci ] 

 

• Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’Kerkese per Propozim ‘’ 

• Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbim mirembajtje per liqenet dhe rezervuaret 

nen administrimin e Bashkise Kruje, (Rehabilitim i perrroit te kreshnices(zalle), Rehabilitim 

i perroit te bardharit ne fushekruje lagjia (ish koperativa partizani )Rehabilitim i prites 

lumore Murqine  ‘’ . 

• Numri i referencës së procedurës: REF-92309-04-06-2021. 

• Fondi limit : 3’437’134 ( tremilion e katerqind e tridhjete e shtate mije e njeqind e tridhjete  

e kater)  lekë pa tvsh  vënë në dispozicion nga transfertat specifike . 

• Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ( nentedhjete ) dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates . 

• Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

• Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. EGLAND ’’ sh.p.k me adrese Diber  Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa 

pranë fabrikës së mermerit/Zogaj ,  me NIPT J96829419D ,  me administrator  Z. Rasim 

Daci. 

 

 VLERA E OFRUAR eshte 3.412.420,04 ( tremilion e katerqind e dymbedhjete mije 

e katerqind e njezet presje zero kater    ) leke pa  t.v.sh. 

 

NUK KA OPERATORE EKONOMIKE TE  SKUALIFIKUAR  

. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘EGLAND ’’ sh.p.k me adrese Diber  

Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj ,  me NIPT 

J96829419D ,  me administrator  Z. Rasim Daci ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej [ 3.412.420,04 ( tremilion e katerqind e dymbedhjete mije e katerqind e njezet presje zero kater  

) leke pa  t.v.sh] ./pikët totale të marra  [ska ], është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[1.425.000,00 ( njemilion e katerqind e njezet e pese mije   )], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

Për: [“KLOSI-R COMPANY ” sh.p.k , me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele 

Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1, me NIPT L72120030I , me administrator Z. Riza Sulaj ]. 

 

• Lloji i procedurës se prokurimit:  ‘’E Hapur ‘’ 

• Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘’Blerje mjetesh motorike per Bashkine Kruje 

(Blerje Automjeti Zjarrfikëse për Bashkinë Krujë)’’. 

• Numri i referencës së procedurës: REF-89808-03-11-2021. 

• Fondi limit : 9’210’000(nentemilion e dyqind e dhjete mije ) lekë pa tvsh  vënë në 

dispozicion nga Granti i Qeverise Japoneze, ne zbatim te marreveshjes për   donacion 

fondesh në programin e mbrojtjes civile dhe shpetimit nga zjarri,  të nënshkruar  ndërmjet 

përfaqësuesit fuqiplote të Japonisë në Republiken e Shqipërisë dhe,  Kryetarit të  Bashkisë 

Krujë. 

• Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 21(njezet e nje ) dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates . 

• Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

• Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. [“KLOSI-R COMPANY ” sh.p.k , me adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele 

Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1, me NIPT L72120030I , me administrator Z. Riza Sulaj]. 

 VLERA E OFRUAR eshte 9.000.000,00 ( nente milion   ) leke pa  t.v.sh. 

 

2. ‘’R & R GROUP’’ sh.p.k me adrese Tirane Kamez Lagjja "Valias", Rruga "Skenderbeu". 

Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2066, Numer Pasurie 25/13. me NIPT K81415001A 

me administrator Z.Lulzime Rami 

 VLERA E OFRUAR eshte 9.100.000,00 ( nentemilion e njeqind  mije ) leke pa  

t.v.sh. 

 

3. ‘’ LIGUS ‘’ P.F  me adrese Tirane  Kashar Rruga Mark Bazati, Pallati  Jora Shpk, Kati 

perdhes, Dyqani/Magazina me Nr.1,  me NIPT L51523001S , me administrator Z.Klajdi 

Metaj . 

 VLERA E OFRUAR eshte 9.130.000,00 ( nente milion e njeqind e tridhjete mije) 

leke pa  t.v.sh. 
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4. ‘’ SPARKLE 32’’ sh.p.k me adrese Tirane Kamez Lagjja "Frutikulture", Rruga "Bulevardi 

Blu", Ndertese Private Nr.115, me NIPT L51327014R , me administrator Z.Bashkim Rami.  

 VLERA E OFRUAR eshte 8’830’000 ( tete milion e teteqind e tridhjete mije ) leke 

pa  t.v.sh. 

 

Eshte skualifikuar operatori ekonomik si vijon:  

1. ‘’ SPARKLE 32’’ sh.p.k me adrese Tirane Kamez Lagjja "Frutikulture", Rruga "Bulevardi 

Blu", Ndertese Private Nr.115, me NIPT L51327014R , me administrator Z.Bashkim Rami.  

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:  

 

Ne piken 1/f te dokumentave standarte te tenderit eshte kerkuar qe operatoret ekonomik fitues duhet 

te paraqesin  nje vertetim qe konfirmon  shlyerjen e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise 

elektrike  te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik  qe eshte i regjistruar ne Shqiperi. Ne 

kundershtim me kete pike te DST-se  subjekti nuk ka paraqitur vertetimin ku verteton se  nuk ka 

detyrime te pashlyera  te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike, vleresuar ky kriter  si 

nje kriter i rendesishme  per vertetimin  e qendrueshmerise financiare  dhe marredhenieve  me entet 

shteterore. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“KLOSI-R COMPANY ” sh.p.k , me 

adrese Tirane Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati 1, me NIPT L72120030I 

, me administrator Z. Riza Sulaj ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

9.000.000,00 ( nente milion ) leke pa  t.v.sh../pikët totale të marra  [ska ], është identifikuar si oferta 

e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[NUK KA  ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.04.2021 

Ankesa: ka ose jo: { JO } 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E AGJENCISË SHTETËRORE E 

KADASTRËS 
 

Për: INFOSOFT OFFICE SHPK 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje kancelari dhe letër” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91966-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kancelari dhe letër për nevojat e institucionit” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] (nuk ka) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme X 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. INFOSOFT OFFICE SHPK   J62426002Q 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e ofertës = 1.799.000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa TVSH.   

 

2. IT GJERGJI KOMPJUTER SHPK  K81503063B 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e ofertës =  2.297.877 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë tetëqind e shtatëdhjetë 

e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

3. INTERLOGISTIC SHPK    K21605003M 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera e ofertës = 1.854.502,70 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind e dy 

presje shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

4. EUROPRINTY GROUP SHPK   L21621001I 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

Vlera e ofertës = 1.990.495 (një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.EUROPRINTY GROUP SHPK     L21621001I 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it   

  

2. INTERLOGISTIC SHPK                                       K21605003M 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.EUROPRINTY GROUP SHPK 
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Në pikën 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”, nënpika 2.2.2 është kërkuar: Operatori 

Ekonomik duhet të paraqesë kopje të vërtetuar të bilanceve të tre viteve të fundit (viti 2018-2019-

2020), të paraqitura dhe konfirmuara pranë autoriteteve përkatëse me nënshkrim dhe vulë nga ky 

autoritet në çdo faqe të dokumentit. Bilancet nuk duhet të jenë me humbje për tre vite rresht. 

Operatori Ekonomik ka paraqitur Bilancet për (vitin 2017-2018-2019). Mungon bilanci i vitit 2020. 

Në pikën 2.3 “Kapaciteti teknik” nënpika 2.3.1 është kërkuar:  Operatori ekonomik duhet të 

paraqesë dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme me objektin e prokurimit, të realizuara 

gjatë tre viteve të fundit nga data e zhvillimit të tenderit, me një vlerë jo më të vogël se 40% e vlerës 

së përllogaritur të kontratës që prokurohet (vlerës së fondit limit).  

Operatori ekonomik për përvojën e mëparshme duhet të paraqesë kontrata të shoqëruara me 

vërtetime të lëshuara nga një ent publik ose/dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, 

shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara.  

Ose 

Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen vetëm fatura 

tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara, të nënshkruar 

nga të dyja palët.  

Operatori Ekonomik ka paraqitur fatura të ngjashme për vitin 2017 (vit i cili nuk përfshihet në tre 

vitet fundit, sikurse është kërkuar nga Autoriteti Kontraktor). 

Në pikën 2.3 “Kapaciteti teknik”, nënpika 2.3.1 është kërkuar: Operatori ekonomik për artikullin 

letër A4, duhet të paraqesë autorizim nga prodhuesi ose distributori i autorizuar dhe skeden teknike 

të certifikuar nga prodhuesi, ku te jenë pasqyruar specifikimet teknike të kerkuara. Do të pranohen 

edhe Letër A4 80gr të cilat janë të një cilësie më të lartë se ajo e kërkuar. 

 

Operatori Ekonomik nuk e ka sjellë ketë dokumentacion. 

Në pikën 2.3 “Kapaciteti teknik”, nënpika 2.3.2 është kërkuar: Operatori ekonomik duhet të 

dorëzojë në magazinën e Autoritetit Kontraktor mostrat e produkteve, për listën e artikujve të 

shënuar në tabelën e mëposhtëme të kërkuar në këtë procedurë prokurimi, ditën dhe orën e 

zhvillimit të tenderit. Në rast se nuk do të paraqiten mostra, do të ketë mangësi në produktet e 

dorëzuara, ose nuk do të ketë përputhje me specifikimet teknike, ky do të jetë një kusht për 

skualifikim. Mostrat do të trajtohen si informacion konfidencial tregtar dhe do të jenë në kontroll të 

Autoritetit Kontraktor. Ato do ti kthehen ofertuesit, me kërkesën e tij, 30 (tridhjetë) ditë pas 

nënshkrimit të kontratës, me kusht që kontrata në fjalë të mos jetë objekt i shqyrtimit administrativ 

apo gjyqësor. Në rastin kur procedura e prokurimit anulohet, mostrat do t’i kthehen ofertuesit, me 

kërkesën e tij, brenda 30 (tridhjetë) ditëve. 

Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur asnjë mostër të produkteve. 

 

2. INTERLOGISTIC SHPK 

 

Në pikën 2.3 “Kapaciteti teknik” nënpika 2.3.2 për zërin LETËR A4 është kërkuar:  

1. Leter A4, 80mg/m2, e bardhe, rizem me 500 flete: 

- trashesia: ≥ 110 

 

Operatori Ekonomik si mostër ka paraqitur Letrën e bardhë A4 "FABRIANO", e cila sipas 

specifikimeve në skedën teknike të paraqitur nga OE nuk e plotëson kushtin konkretisht: 

 

- trashësia e letrës së paraqitur është 108 (përmasë e cila nuk përkon me atë të kërkuar). 
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Në pikën 2.3 “Kapaciteti teknik” nënpika 2.3.2 për zërin “MATERIALE KANCELARIE” është 

kërkuar: 

12 Dosje kartoni e thjeshtë me përmasë 27 x 37cm 

 

Operatori Ekonomik ka paraqitur si mostër konkretisht: 

12 Dosje kartoni e thjeshtë me përmasë 24 x 34 cm, (përmasa të cilat nuk përkojnë me ato të 

kërkuara). 

 

Mostrat e dorëzuara, përshkruar si më sipër nuk plotësojnë Specifikimet e përcaktuara sipas DST. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë INFOSOFT OFFICE SHPK me adresë 

Kodër Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës KM 8, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.799.000 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Agjencisë Shtetërore të 

Kadastrës me adresë Rr. “Dora D’Istria” nr. 2, Tiranë,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2.297.877 (dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë tetëqind e 

shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.04.2021 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Drejtoria e Përgjithshme e ASHK-së, Tiranë,  

nuk është paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Për:      Operatori ekonomik “DELTA PUBLICITY” sh.p.k me NIPT J81927002N 

Adresa:   Rruga ''Pjetër Bogdani'', Vila Nr.37, Tiranë  
 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhrit të Prokurimit Nr. 6, datë 30.03.2021 me objekt: “Kontratë 

Monitorimi”, me fond limit 1,980,000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH., të 

vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë “Kërkesë për 

propozim”, me mjete elektronike e cila u zhvillua me datë 12.04.2021, Ora: 10:00. [Referenca e 

dosjes nga autoriteti kontraktor]   
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Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91797-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kontratë Monitorimi”; 

Fondi Limit: 1,980,000 (një milion e nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa T.V.SH.; 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 12.04.2021, Ora: 10:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 06.04.2021 [49]. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori “Business Information Systems Software” sh.p.k., me NIPT M01804005G, me 

ofertë ekonomike 1,500,000 (një milion e pesëqind mijë) lek pa T.V.SH. 

 

2.  Operatori “Mc Monitoring” sh.p.k., me NIPT K42214001K, me ofertë ekonomike  

1,950,000 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lek pa T.V.SH. 

 

3. Operatori “Delta Publicity” sh.p.k., me NIPT J81927002N, me ofertë ekonomike 1,975,000 

(një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lek pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “Business Information Systems Software” sh.p.k., me NIPT M01804005G 

2. Operatori ekonomik “Mc Monitoring” sh.p.k., me NIPT K42214001K 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori Ekonomik “Business Information Systems Software”, sh.p.k. me NIPT 

M01804005G, nuk përmbush pikën 2.3.2 të shtojca 7, “Kriteret e Veçanta për Kualifikim”, të 

“Dokumentave Standarte të Tenderit”, pasi kërkohen minimalisht 4 punonjës të siguruar për 

periudhën dhjetor 2020 – shkurt 2021, ndërkohë janë paraqitur vetem 2 punonjës të siguruar 

për periudhën dhjetor 2020 – shkurt 2021. 

 

2. Operatori “Mc Monitoring” sh.p.k. me NIPT K42214001K, nuk përmbush pikën 2.3.1 të 

shtojca 7, “Kriteret e Veçanta për Kualifikim”, të “Dokumentave Standarte të Tenderit”, pasi 

nuk përmbushet me fatura të rregullta shërbime me natyrë të ngjashme të kryera gjatë tre 

viteve të fundit, me vlerë jo më pak se 39% e vlerës së përllogaritur të kontratës.  

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

Operatori “Delta Publicity” sh.p.k me NIPT J81927002N, adresa: Rruga ''Pjetër Bogdani'', Vila 

Nr.37, Tiranë, ka paraqitur ofertën ekonomike 1,975,000 (një milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë) Lekë pa T.V.SH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a., 

Adresa: Rr, “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2021 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE ( ISH 

ERT ) 

 
Për: bashkimin e Operatorëve Ekonomik “Synapse ATS” sh.p.k, me adresë: “Njësia 7, Rruga 

“Dritan Hoxha”, pallati MV-Inerte, kati 2, Tiranë”, dhe “Infosoft Systems” sh.p.k, me adresë: 

“Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë”. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90201-03-17-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Infrastrukturë IT Redundant e Sistemeve dhe upgrade i rrjetit” 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 60 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

Fondi limit:  20,000,000 (njëzet milion) lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit: Fondet e veta. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 12.04.2021 Ora: 10:00. 

 

Publikime në Buletini i Njoftimeve Publike:  Nr. 43 datë 23.03.2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit operatori ekonomik: 

 

1. “Synapse ATS” sh.p.k                                                                       NIPT: (L12321011H) 

      “Infosoft Systems”                                                                               NIPT: (J61820021C)                                                                                

Vlera: 19,600,000 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

2. “Info Business Solutions” sh.p.k                                                       NIPT: (L02214022G)               

Vlera: 19,976,382 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Në këtë procedurë prokurimi është skualifikuar operatori ekonomik: 

“Info Business Solutions” sh.p.k 
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Vlera: 19,976,382 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Dokumentat e ngarkuara në sistemin online të App-së të operatorit ekonomik “Info Business 

Solutions”sh.p.k, rezultojnë se nuk janë në përputhje të plotë me dokumentat standarde të tenderit të 

hartuar nga Autoriteti Kontraktor. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bashkimi i operatorëve ekonomik 

“Synapse ATS” sh.p.k, me adresë: “Njësia 7, Rruga “Dritan Hoxha”, pallati MV-Inerte, kati 2, 

Tiranë”, dhe “Infosoft Systems” sh.p.k, me adresë: “Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Tiranë”, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 19,600,000 (nëntëmbëdhjetë milion e 

gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti të komunikimeve Elektronike dhe Postare, me 

adresë rruga “Reshit Çollaku”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Ankesa: Jo 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

 

 

BASHKIA KURBIN 
 

Për: Bashkimi i operatorëve ekonomikë “LIKJA 2014 KURBIN” SHPK, Adresa: Mamurras, Lagjja 

Zef Hoti, Rruga Kryesore, Pallat 5 katesh, kati 2, Zk. nr.2586, me Pasuri nr.2/115+1-5 & “V.A.L.E. 

RECYCLING” SHPK, Adresa: Fushe Kuqe, GUREZ, Fshatin Gurez, afer ish-Kanalit te Acidit. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” Shërbime (Prokurim me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89856-03-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pastrimi, grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve urbane dhe të 

ngurta, Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave për Njësinë Administrative Mamurras”. 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 87,039,170 (tetëdhjetë e shtatë milion e tridhjetë e 

nëntë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë. 

Data e zhvillimit të tenderit: 06/04/2021 

Kohëzgjatja e kontratës: 5 vite kalendarike nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1.  BOE “LIKJA 2014 KURBIN” SHPK me numër NIPTI L48513301A & “V.A.L.E. 

RECYCLING” SHPK me numër NIPTI L28029301Q.  

Vlera e ofertuar: 86,441,997 (tetëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e dyzet e një mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

➢ S’ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

➢ S’ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Bashkimin e operatorëve ekonomikë 

“LIKJA 2014 KURBIN” SHPK, Adresa: Mamurras, Lagjja Zef Hoti, Rruga Kryesore, Pallat 5 

katesh, kati 2, Zk. nr.2586, me Pasuri nr.2/115+1-5 & “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK, Adresa: 

Fushe Kuqe, GUREZ, Fshatin Gurez, afer ish-Kanalit te Acidit, se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej: 86,441,997 (tetëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e dyzet e një mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 

0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet, 

siç parashikohet në ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.04.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 
 

Nga:   Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve ekonomik “START CO” shpk me NUIS L11614001S me 

adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla G&P Kati 1, Tiranë dhe “POWER 

INDUSTRIES” shpk me NUIS L51706022H me adresë: Picar, Vorë, Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur, Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-91149-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen e mjeteve të transportit”, me afat:  
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Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave 

të autoritetit kontraktor, sipas marrëveshjes kuadër dhe me fond limit 17.600.000 (shtatëmbëdhjetë 

milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.45, datë 29.03.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme       X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “START CO” shpk me NUIS L11614001S dhe 

“POWER INDUSTRIES” shpk me NUIS L51706022H, me ofertë 17.450.000 

(shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“START CO” shpk me NUIS L11614001S me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta” Kulla G&P Kati 

1, Tiranë dhe “POWER INDUSTRIES” shpk me NUIS L51706022H me adresë: Picar, Vorë, Zona 

Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 m2, Picar, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17.450.000 (shtatëmbëdhjetë milion e katërqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik, me adresë: Rruga “5 Maji”, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2021 

 

Ankesa: Ka me datë 01.04.2021 

Ka marrë pergjigje me datë 06.04.2021 

 

 

TIRANA DC SH.A 
 

Drejtuar:     Bashkimi i Operatorëve Ekonomik "A&T" sha me NUIS-L32320008H & "2A2F-L 

OIL" shpk" me NUIS- L41915013M. 

 

Adresa:       Rruga “Ibrahim Rrugova”, Kulla Sky Tower, Kati 7, Ap Nr.3, Njësia Bashkiake Nr.5, 

Tiranë  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”, e realizuar në mbështetje të ligjit 9643, datë 

20.11.2006, për “Prokurimin publik” (i ndryshuar), neni 34 si dhe Vendimit të Këshillit të 

Ministrave nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu IV, Neni 

39. 

 

Referenca e procedures: Ref -92111-04-01-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Blerje karburanti për automjetet për 

nevoja të Tirana DC sha”   

Fondi limit: 4.166.666 (katërmilion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

Levrimi do te behet sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor.  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 14.04.2021 

 

Publikime të mëparshme, (nëse zbatohet):  Buletini Nr. 49, datë 06 Prill 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomik  (BOE) "A&T" sha me NUIS-L32320008H & "2A2F-L 

OIL" shpk" me NUIS - L41915013M. 

Vlera ofertes: Marzhi i fitimit, i shprehur në përqindje 19.7 % (nëntëmbëdhjetë presje shtatë). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se bashkimi i operatorëve ekonomik  

"A&T" sha & "2A2F-L OIL" shpk"  me adresë: Rruga “Ibrahim Rrugova”, Kulla Sky Tower, Kati 

7, Ap Nr.3, Njësia Bashkiake Nr.5, Tiranë, me Marzhi i fitimit, i shprehur në përqindje 19.7 % 

(nëntëmbëdhjetë presje shtatë) , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor, Tirana DC sh.a sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2021. 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave  

të prokurimit publik”(i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor,Tirana DC sh.a, për procedurën e 

prokurimit me objekt “Blerje karburanti për automjetet për nevoja të Tirana DC sha”  nuk është 

paraqitur asnjë ankesë. 

 

 

ALBCONTROL SH.A ( ish A.N.T.A) 
 

Për: Operatorin Ekonomik “TCN” sh.p.k. me NIPT J61929021E me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 9 

Bulevardi Zogu i  Parë , Pallati 53, Hyrja 3/77, 1016, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Adrian 

Shehu.   

 

Procedura e prokurimit: REF-91089-03-25-2021, me objekt: “Përmirësimi i sistemit (AWOS) në 

KIA”, me fond limit 31 250 000 (tridhjetë e një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 
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Kohëzgjatja e kontratës do të jetë: 2 (dy) muaj nga data e nënëshkrimit të kontratës 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 19 Prill, ora 11:00. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nuk ka. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Ofertuesi i parë: Operatori Ekonomik “TCN” sh.p.k. me NIPT J61929021E 

 

➢ Çmimi i ofertës: 31 217 000 (tridhjetë e një milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë) lekë pa 

tvsh 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Operatori Ekonomik “TCN” sh.p.k. me NIPT 

J61929021E me adresë: Njësia Bashkiake Nr. 9 Bulevardi Zogu i Parë , Pallati 53, Hyrja 3/77, 

1016, Tiranë, me përfaqësues ligjor z. Adrian Shehu., ka paraqitur ofertën me vlerë 31 217 000 

(tridhjetë e një milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë) lekë pa tvsh,  e cila  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë ALBCONTROL SHA, me adresë në Aeroportin Nënë 

Tereza Rinas, pranë Zyrës së Prokurimeve, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve 

nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 

 

Ankesa:  Nuk ka 

 

 

     BASHKIA KURBIN 
 

Për: Operatorin ekonomik “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK, Adresa: Fushe Kuqe, GUREZ, Fshatin 

Gurez, afer ish-Kanalit te Acidit. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur” Shërbime (Prokurim me mjete elektronike). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90275-03-17-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pastrimi, grumbullimi dhe depozitimi i mbetjeve urbane dhe të 

ngurta, Mirëmbajtja e hapësirave publike dhe e varrezave për Njësitë Administrative Milot dhe 

Fushë-Kuqe”. 

 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 78,969,934 (shtatëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër)  lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë. 

Data e zhvillimit të tenderit: 13/04/2021 

Kohëzgjatja e kontratës: 5 vite kalendarike nga data e lidhjes së kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   OE “V.A.L.E. RECYCLING” SHPK me numër NIPTI L28029301Q.  

Vlera e ofertuar: 78,599,757.5 (shtatëdhjetë e tetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH. 

 

 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

➢ S’ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

➢ S’ka 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Operatorin ekonomik “V.A.L.E. 

RECYCLING” SHPK, Adresa: Fushe Kuqe, GUREZ, Fshatin Gurez, afer ish-Kanalit te Acidit, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 78,599,757.5 (shtatëdhjetë e tetë milion e 

pesëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3 Laç, Tel/Fax 

0035553222270, Cel: 0682205942, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet, 

siç parashikohet në ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.04.2021. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 
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DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

Për: “TEOREN” Shpk; 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim (Mallra). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91896-03-30-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: - “Materiale Ndërtimi për vitin 2021”. 

Publikime të mëparshme (Nuk ka): Buletini i Njoftimeve Publike [datë] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “TEOREN” Shpk                                                                   K51407506E 

     Emri i plotë i shoqërisë                                                               numri i NIPT-it 

 Vlera: 4,349,355.00 (katër milion e treqind e dyzetë e nëntë mijë e treqind e pesëdhjetë e pesë) 

Lekë pa TVSH. 

           

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, lajmerojmë “Teoren” Shpk, me adresë: Milenium 

Business Centre, Rruga e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr. 10, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme 4,349,355.00 (katër milion e treqind e dyzetë e nëntë mijë e treqind e 

pesëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimeve Qeveritare, me adresë: 

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16/04/2021 

Ankesa: ka ose jo:  Jo       

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

Nga: [Bashkia Sarandë] 

Për: [“NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T. Adresa: Vlore Sarande SARANDE 

LAGJA 4.] 
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Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [ “ Shtrim i rruges "Idriz Alidhim nga Varrezat - Teqe, rruges mbi 

spital (prane depos se ujit)” dhe kohëzgjatja e kontratës 30 dite] 

         

Fondi limit: 7 500 000 (shtate milion e peseqind mije  ) leke pa TVSH , Numri i referencës së 

procedurës/lotit:   REF-91326-03-26-2021 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J66702510D  

Vlera (me numra dhe fjalë) 7 479 593    (shtate milion e katërqind e shtatedhjete e nenete mije e 

pesëqind e nentedhjete e tre    )   Lekë   pa TVSH. 

 

2. “NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): K04814851T   

Vlera (me numra dhe fjalë)  7 461 029    (shtate milion e katërqind e gjashtedhjete e nje mije e 

njezete  e nente    )   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J66702510D  

Janë skualifikuar ofertuesit. 

1. “ILIRIA/D” SHPK me  NIPT(NUIS): J66702510D    Nuk përmbush kriteret e dst-ve  

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  {“NEAL-86” SHPK me  NIPT(NUIS): 

K04814851T. Adresa: Vlore Sarande SARANDE LAGJA 4. }, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej  7 461 029    (shtate milion e katërqind e gjashtedhjete e nje mije e njezete  e 

nente    )   Lekë   pa TVSH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

BASHKIA BULQIZË 
 

Për: BOE: EGLAND & BE-IS 

EGLAND me Adresë Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së 

mermerit/Zogaj. me NIPT: J96829419D 
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BE-IS me Adresë: Kukes Kukes KUKES Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1 me NIPT: 

K71412003A 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83059-12-23-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim rrjeti furnizimit dhe rrjeti shperndares Ujesjellesi Lagjia 

Allmet dhe ndertimi i rrjetit te KUZ lagjia e vjeter, qyteti Bulqize,Bashkia Bulqize, Kohëzgjatja, 10 

muaj. 

Publikime të mëparshme nuk ka:  

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 126 datë 28 Dhjetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 

 oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

           

1. BOE: EGLAND & BE-IS           

EGLAND                                                                     Me NIPT:J96829419D 

BE-IS                                                                            Me NIPT: K71412003A 

 

Vlera: 323 174 643,90( treqind e njëzet e tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e dyzet e tre presje nëntëdhjetë) lekë PA TVSH.   

 

2. GJOKA KONSTRUKSION Me NIPT : J91815014U 

Vlera:302 846 800 (treqind e dy milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH  

 

3. BOE: KUPA& 2AF ALBANIA GROUP 

KUPA 

 Me NIPT: K51615512C 

2AF ALBANIA GROUP Me NIPT: L32005501M 

Vlera: 276 144 260 (dyqind e shtatëdhjete e gjashtë milion e njëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) lekë PA TVSH  

 

4. LIQENI VII Me NIPT: K01730502Ë 

 

Vlera: 324 239 138 (treqind e njëzet e katër milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e tetë) lekë PA TVSH.  

 

5.. SENKA Me NIPT: J94808405Q 

 

Vlera: 323 577 755 (treqind e njëzet e tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë PA TVSH.  

 

Janë kualifikuar ofertuesit e mëposhtem: 

1. BOE: EGLAND & BE-IS           

EGLAND                                                                        Me NIPT:J96829419D 

BE-IS                                                                               Me NIPT: K71412003A 
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Vlera: 323 174 643,90( treqind e njëzet e tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind e dyzet e tre presje nëntëdhjetë) lekë PA TVSH.   

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. GJOKA KONSTRUKSION Me NIPT : J91815014U 

 

Vlera:302 846 800 (treqind e dy milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH  

 

2. BOE: KUPA& 2AF ALBANIA GROUP 

  

KUPA Me NIPT: K51615512C 

2AF ALBANIA GROUP Me NIPT: L32005501M 

 

Vlera: 276 144 260 (dyqind e shtatëdhjete e gjashtë milion e njëqind e dyzet e katër mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) lekë PA TVSH  

 

3.LIQENI VII Me NIPT: K01730502Ë 

 

Vlera: 324 239 138 (treqind e njëzet e katër milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

tridhjetë e tetë) lekë PA TVSH.  

 

4. SENKA Me NIPT: J94808405Q 

 

Vlera: 323 577 755 (treqind e njëzet e tre milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind 

e pesëdhjetë e pesë) lekë PA TVSH.  

  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

GJOKA KONSTRUKSION: 

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

dorëzoj Vërtetim për shlyerjen e taksave, tarifave dhe detyrimeve vendore për vitet(2018,2019) si 

dhe këstet e maturuara të vitit 2020, në të gjitha njësitë e qeverisjes vendore ku operatori ekonomik 

ka selinë dhe ku ka zhvilluar apo zhvillon veprimtarinë e tij, sipas ekstraktit të thjeshtë dhe historik 

të operatori ekonomik lëshuar nga QKB. (Në rastin e bashkimit të operatoreve ekonomike ky kriter 

plotësohet nga secili anetar i bashkimit). 

 Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka ushtruar aktivitet në Bashkinë 

Bulqizë deri me datën 30.04.2019 operatori ekonomik nuk ka paraqitur vërtetim për shlyerjen e 

taksave, tarifave dhe detyrimeve vendore nga bashkia Bulqizë për vitin 2019. Operatori ekonomik 

ka ushtruar aktivitet në Bashkinë Vlorë përkatësisht në Kaninë që nga data 28.12.2017 deri më datë 

30.04.2019 operatori ekonomik ka paraqitur vëretim për vitin 2018 të lëshuar nga njësia 

administrative qendër Vlorë, në referim të ligjit nr 9920 “Për proçedurat Tatimore në Republikën e 

Shqipërisë” vërtetimi duhet të lëshohej nga Bashkia Vlorë si organ kompetent për mbledhjen dhe 

administrimin e taksave, tarifave dhe detyrimeve vendore.  Gjithashtu në Referim te ligjit nr 

139/2015 Për vetëqeverisjen vendore , njësiaë e qeverisjes vendore janë Bashkitë dhe jo njësitë 

administrative. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim për shlyerjen e taksave dhe tarifave 
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nga Bashkia Kavaje për vitin 2020 ka paraqitur një vërtetim nga njësia administrative Golem. 

Operatori ekonomik nuk përmbush kriterin e mësipërm. 

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që për kapacitetin teknik:  

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se  33% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë tri vitet të fundit. 

(nga data e dorezimit te ofertave deri ne 3 vite para ketij afati) 

Në rastin e bashkimit të operatoreve ekonomikë ky kriter plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen 

më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtaret e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e 

ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

ose 

a. Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë tre viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që 

prokurohet. (nga data e dorezimit te ofertave deri ne 3 vite para ketij afati) 

b. Në rastin e bashkimit të operatoreve ekonomike ky kriter plotësohet nga të gjithë anëtaret e 

bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.  

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmëndura e ben oferten të kualifikueshme. 

 

1.Vlerësimi i përvojës së suksesshme të operatori/et ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

a) Për kontrata të realizuara me ente publike, operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Formular vleresimi për realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 

2. Kontratën/at  e Sipërmarrjes, 

3. Situacionin përfundimtar të objektit , 

4. Aktin e kolaudimit të objektit , 

5. Çertifikaten e marrjes në dorëzim të objektit /ose certifikate e marrjes ne dorezim e perkohshem. 

b) Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Kontratën/at  e Sipërmarrjes, 

2. Situacionin përfundimtar të objektit ,  

3. Akt kolaudim të objektit, 

4. Çertifikaten e marrjes në dorëzim të objektit /ose certifikate e marrjes ne dorezim e perkohshem. 

5. Fature Tatimore. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si punë të ngjashme  

1. Kontratën me objekt “Rikonstruksion I infrastrukturës së bllokut që kufizohet nga rruga “Endri 

Keko”, dhe Sadik Petrela, Lana. Objekti i kontratës së paraqitur si punë e njgjashme nuk është i 

ngjashëm me kontratën që prokurohet nga Bashkia Bulqize.  

2. Punime në rrugën e Arbërit , Objekti i kontratës së paraqitur si punë e ngjashme nuk është i 

ngjashëm me kontratën që prokurohet nga Bashkia Bulqizë. Gjithashtu mungon çertifikata e 

marrjes në dorrëzim.  

3. Ndërtim I HEC Okshtuni nga verifikimi I faturave tatimore rezulton se 36 prej tyre nuk janë të 

firmosura nga shoqëria Diteko (blerësi). 

Operatori ekonomik nuk plotëson kriterin për punë të ngjashme.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që Operatori/et ekonomik 

duhet te kenë një punësim mesatar 100 (njëqind) personave, për periudhen Dhjetor 2019- Nentor 

2020 e në vazhdim të vërtetuar me: 
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Vërtetim të lëshuar nga sigurimet Shoqërore ose Administrata Tatimore, ku te specifikohet numri i 

punonjësve për secilin muaj. 

Listpagesat e punonjësve 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur vërtetim për numrin e 

të siguruarve përkatësisht vërtetimin Nr. T03525600 Datë, 06.02.2021, në vërtetim nuk është 

përfshirë muaji janar 2021 data e zhvillimit të tenderti është data 01/03/2020 për rrjedhojë duhet të 

përfshihej edhe perjudha tatimore janar 2021, gjithashtu nuk ka paraqitur as listëpagesën e muajit 

janar 2021.  

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori  ekonomik të 

ketë të punësuar  3 (tre) punonjës teknik ndërtimi të vërtetuar me kontratë pune, CV , librezë pune, 

deftesë të shkollës së mesme. ku njëri prej tyre të jetë i specializuar dhe i pajisur me licencë për 

grumbullimin dhe shpërndarjen e ujit për konsum publik dhe largimin e ujrave të ndotur, lëshuar 

nga enti rregullator i sektorit të furnizimit me ujë si dhe të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik e lëshuar nga ISHTI ose nga një trupë çertifikuese e akredituar në Republikën e 

Shqipërisë. të figurojnë në listpagesën e shoqërisë për përiudhën Dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga 

verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion si teknik 

ndertimi për Z Ismail Kasdedja për këtë nuk ka paraqitur diplomë të shkollës së mesme. për Z 

Shkëlqim Sadiku për këtë nuk ka paraqitur diplome të shkollës së mesme, Z Hajri Koci për këtë nuk 

ka paraqitur diplomë të shkollës së mesme. Asnjëri prej teknikeve të ndërtimit nuk është i paisur me  

licencë për grumbullimin dhe shpërndarjen e ujit për konsum publik dhe largimin e ujrave të ndotur, 

lëshuar nga enti rregullator i sektorit të furnizimit me ujë. Operatori ekonomik nuk përmbush 

kriterin e mësipërm. gjithashtu nuk ka paraqitur as listëpagesën e muajit janar 2021. Shkelqim 

Sadiku  është i punësuar pranë shoqërisë ANK me nipt J92408001N.  

Nga ana e Autoriteti Kontrakator në dokumetat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar (një) Punonjës teknik mekanik për këtë të paraqitet kontratë pune, diplomë 

profesionale të shkollës së mesme si dhe I paisur me çertifikatë trajnimi nga një shoqëri e 

akrediturar nga DPA të figurojne në listpagesën e shoqërisë për periudhën Dhjetor 2020 e në 

vazhdim. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për teknik mekanik.   

Nga ana e Autoritetit Kontraktor në dokumentat e tenderti është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 1(një)  punonjës elektriçist për këtë të paraqitet kontratë pune, diplomë 

profesionale  si dhe i paisur me çertifikatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA të 

figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga verifikimi i 

dokumentacionit rezultoi se Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion për elektriçist për 

shtetasin Gezim Limi dhe Dejvis Kurti  për anjërin prej tyre nuk ka paraqitur çertifikatë trajnimi të 

lëshuar nga një shoqëri e akreditura nga DPA. Operatori ekonomik nuk plotëson kriterin e 

mësipërm. gjithashtu nuk ka paraqitur as listëpagesën e muajit janar 2021.  

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 1 (një) punonjës saldator për këtë të paraqitet kontratë pune, diplomë profesionale 

të shkollës  si dhe i paisur me çertificatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA të figurojnë 

në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga verifikimi I 

dokumentacionit rezultoi se Operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion për  saldator për 

shtetasin Demir Ahmati dhe Ajet Hasula  per asnjerin prej tyre nuk ka paraqitur certifikate trajnimi 

të lëshuar nga një shoqëri e akreditura nga DPA. Operatori ekonomik nuk plotëson kriterin e 

mësipërm. gjithashtu nuk ka paraqitur as listëpagesën e muajit janar 2021.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor është kërkuar që operatori ekonomik të ketë të punësuar 8 (tetë) 

Manovrator për këtë të paraqitet kontratë pune, leje për drejtminin e mjetit të lëshuar nga organet 

kompetente kontratë pune  IQT dhe të figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhen dhjetor 
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2020 e në vazhdim. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur 

dokumentacion te rregullt per Z Agron Ethemi, Ymer Tota, Marim Kola, Shkelqim Koci. per 

punonjësit e tjerë të paraqitur si manovrator nuk ka paraqitur iqt për asnjërin prej tyre. Operatori 

ekonomik nuk ka numrin e kërkuar të manovratorëve.  

 

Nga ana e autoriteti kontraktor në dokumentat e tendërit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 6 (gjashtë) Shoferë kamioni për këtë të paraqitet kontratë pune leje për drejtminin e 

mjetit të lëshuar nga organet kompetente kontratë pune  IQT dhe të figurojnë në listpagesën e 

shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se ka 

paraqitur dokumentacion të rregull si shofer për Z Artan Cami, Klodian Luli, Avni Sefa, Ylli 

Menalla. për punonjësit e tjerë të paraqitur si shofer nuk ka paraqitur iqt për asnjërin prej tyre. 

Operatori ekonomik nuk ka numrin e kërkuar të shoferëve . operatori ekonomik nuk plotëson 

kriterin e mësipërm. gjithashtu nuk ka paraqitur as listëpagesën e muajit janar 2021. 

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 3 (tre) Hidraulik  për këtë të paraqitet kontratë pune, diplomë profesionale  si dhe i 

paisur me certifikatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA/ iqt të figurojnë në listpagesën 

e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga verifikimi I dokumentacionit operatori 

ekonomik ka paraqitur dokumentacion për hidraulik të paisur me certifikate trajnimi nga një shoqëri 

e akrediturar nga DPA për Z Lorenc Cakoni, Iridijan Imeri, Olsi Zeneli, Pol Pjetra, për asnjërin prej 

tyre nuk ka paraqitur diplomë profesionale si hidraulik gjithashtu nuk ka paraqitur as listëpagesën e 

muajit janar 2021.  

2(dy) Montues tubosh për këto të paraqitet kontratë pune ,diplomë profesionale të shkollës së 

mesme/ çertifikatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA dhe të figurojnë në listëpagesën e 

shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se ka 

paraqitur dokumentacion për montues tubash për Z Bardhyl Visha dhe Gëzim Prendi operatori 

ekonomik ka paraqitur vetëm kontratën e punës së lidhur me këto punonjës. 

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 1 (një) Mekanik  për këtë të paraqitet kontratë pune çertifikatë trajnimi nga një 

shoqëri e akrediturar nga DPA, iqt të figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 

2020 e në vazhdim. nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur 

dokumentacion si mekanik për Z Algert Cupi, Erison Reci, Jetnor Lleshi për asnjërin prej tyre nuk 

ka paraqitur çertifikatë trajnimi nga një shoqëri e akredituar nga DPA dhe IQT, gjithashtu nuk ka 

paraqitur as listëpagesën e muajit janar 2021.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 3 karpentier për këtë të paraqitet kontratë pune, diplomë profesionale, iqt të 

figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim, nga verifikimi I 

dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si karpentier Z.Jetnor Mulaj , Hasan 

Selmani, Ajet Troci për asnjërin prej tyre nuk ka paraqitur diplomë profesionale. Gjithashtu nuk ka 

paraqitur as listëpagesën e muajit janar 2021.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar si Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion Operatorit ekonomik që 

nevojiten për ekzekutimin e kontratës, mjete si më poshtë.  

Kamionçina vetëshkarkues min 1.5-2 ton në pronësi ose me qera copë një , nga verifikimi I 

dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion për mjetin me targa 

AA 168 të marrë me qera nga Alesio shpk mjetit I ka skaduar siguracioni me datë 07.02.2021. 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           194/354  

 

Autopompë Betoni me qira ose në pronësi copë (1) një operatori ekonomik ka paraqitur 

dokumentacion për mjetin me targa AA 803 TH , marrë me qera nga shoqëria Alesio shpk , ska leje 

transporti. 

Aparaturë elektronike për kontrollin e presionit pompë presioni deri 40 BAR për të realizuar 

proçedurën e testeve të presionit sipas EN 805 në pronesi ose me qera operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur dokumentacion për një mjet të tillë. 

Sistem Ëellpoint/ ekuivalent për heqje ujrash në pronësi ose me qera copë një, nga verifikimi I 

dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur një mjet të marrë  me qera nga 

shoqeria udha shpk deklerata doganore nuk është origjinale. 

Pajisje boje për Biokomponentë në pronësi ose me qera copë një, nga verifikimi I dokumentacionit 

rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur një mjet me qera nga shoqëria udha shpk deklarata 

doganore nuk është origjinale. 

Frezë asfalti në pronësi ose me qera copë një , nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se 

operatori ekonomik ka paraqitur një mjet me qera nga shoqëria udha shpk deklarata doganore nuk 

është origjinale. 

Sharrë asfalti në pronësi ose me qera copë një , nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se 

operatori ekonomik ka paraqitur një mjet  me qera nga shoqëria udha shpk deklarata doganore nuk 

është origjinale. 

Operatori ekonomik duhet të paraqesë kontratë furnizimi për tuba HDPE dhe PVC plastike sipas 

preventivit, me prodhuesin ose me subjekt të autorizuar nga prodhuesi, Kontrata e furnizimit  të jetë 

e shoqëruar me katalog dhe  leje mjedisore Kodi III.1.B(riciklim plastik), kodi III.2.B (perpunimin 

e plastikës) të prodhuesit, nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se nuk ka paraqitur kontrate 

furnizimi të shoqëruar me leje mjedisore kodi III.2.B. 

Deklaratë me shkrim nga administratori i shoqërisë mbi vendodhjen e mjeteve, sipas kësaj deklarate 

mjetet nuk janë në posedim të shoqërisë. Operatori ekonomik për mjete e marra me qera deklaron se 

ndodhen në kantiret e ndërtimit të qiradhenësve.  Neni 801 I kodit Civil të Republikës së Shqipërisë 

e definon kontratën e qirase si vijon, Qiraja është kontrata me të cilën njëra palë (qiradhënësi) 

detyrohet t’i japë palës tjetër (qiramarrësit) një send të caktuar, në gëzim të përkohshëm kundrejt 

një shpërblimi të caktuar. Ndersa neni  802 përcakton se Qiradhënësi duhet t’i dorëzojë qiramarrësit 

sendin në kohën e caktuar dhe në gjendje që të lejojë përdorimin për të cilën palët janë marrë vesh, 

në referim të sa më sipër kontratat e qerasë nuk pëmbushin qellimin e tyre kontratat janë fiktive. 

 

2.BOE: KUPA& 2AF ALBANIA GROUP 

Nga ana e Autoriteti Kontrator në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik duhet 

të dëshmojë se disponon liçencë profesionale për zbatim punimesh në ndërtim si dhe për kategoritë 

e nevojshme të zbatimit të kontratës për këtë duhet të paraqesë liçencën profesionale të shoqërisë, 

bazuar në formatin e miratuar në bazë të Vkm 42. datë 16. 08.2008 Për miratimin e rregullores për 

kriteret dhe procedurat e dhënies së licencave profesionale të zbatimit, klasifikimit dhe disiplinimit 

të subjekteve juridike, që ushtrojnë veprimtari ndërtimi. 

Licencat e shoqerisë të vlefshme për kategoritë e mëposhtme: 

NP 1-C (Punime gërmimi në tokë.) 

NP-2 B Ndërtime civile dhe industriale 

NP-4 C Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale. 

NP-7 E Ujësjellës, gazsjellës, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje 

 

Për punimet special në ndërtim: 

N.S – 1 A Punime për prishjen e ndërtimeve 
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NS 18 C Punime topogjeodezike. 

 

• sipas modelit të lëshuar nga MPPT/MTI; 

 

Për operatorët e huaj të bëhet njëhsimi i liçencës profesionale që disponojnë nga vendi i origjinës 

pranë Institucionit përkatës, në plotësim të licencave profesionale të kërkuara për ekzekutimin e 

kontratës. 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik 2AF Albanian Group ka vetëm 

pikën NS 1 A , nga verifikimi I kontratës së bashkëpunimit rezulton se operatori ekonomik është 

pjesmarës me 31% të punimeve nga verifikimi i kontratës dhe preventivit rezulton se operatori 

ekonomik ka marë Zëra punimesh më shumë se sa mbulon pika e licenses NS 1 A, operatori 

ekonomik nuk ka pikën e liçencës NS 18 C, gjithashtu operatori ekonomik Kupa shpk nuk ka pikën 

e liçencës NS 18 C. Bashkimi i operatorëve ekonomik nuk ploteson këtë kriter.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që Operatorët ekonomikë 

pjesmarrës duhet të kenë në stafin teknik si drejtues teknik në liçensen profesionale të Shoqerisë, 

dhe të figurojnë në listepagesat e shoqerisë: 

 1 (nje) – Inxhinier  ndërtimi  strukturist 

Bashkimi I operatoreve nuk ka drejtues Teknik ing ndërtimi Strukturist.  

 

(nje) – Inxhinier  ndërtimi  profil infrastrukture transporti 

Bashkimi i operatoreve nuk ka drejtues Teknik inxhinier ndërtimi profil infrastrukturë transporti 

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 3 (tre) punonjës teknik ndërtimi të vërtetuar me kontratë punë, CV ,librezë pune, 

deftesë të shkollës së mesme. ku njëri prej tyre të jetë i specializuar dhe i pajisur me licencë për 

grumbullimin dhe shperndarjen e ujit për konsum publik dhe largimin e ujrave të ndotur, lëshuar 

nga enti rregullator i sektorit të furnizimit me ujë si dhe të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik e lëshuar nga ISHTI ose nga një trupë çertifikuese e akredituar në Republikën e 

Shqipërisë. të figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim.   

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur teknik ndërtimit 

me liçencë për grumbullimin dhe shpërndarjen e ujit për konsum publik dhe largimin e ujrave të 

ndotur, lëshuar nga enti rregullator i sektorit te furnizimit me ujë për asnjë prej teknikëve të 

ndërtimit.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punesuar (një) Punonjës teknik mekanik  për ketë të paraqitet kontratë pune, diplomë 

profesionale të shkollës së mesme si dhe i paisur me çertificatë trajnimi nga një shoqëri e 

akrediturar nga DPA dhe të figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën Dhjetor 2020 e në 

vazhdim. Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi bashkimi I operatorëve ekonomik  nuk ka 

paraqitur dokumentacion për teknik mekanik.  

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 1 (një)  punonjës elektriçist për këtë të paraqitet kontratë pune, diplomë 

profesionale  si dhe i paisur me çertificatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA të 

figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim. Bashkimi I 

operatorëve ekonomik ka paraqitur dokumentacion për Z.Ilir Tafciu i punësuar pranë shoqërisë 2 

AF ALBANIAN GROUP operatori ekonomik nuk ka paraqitur çertifikatë trajnimi nga një shoqëri e 

akrediturar nga DPA. Operatori ekonomik  Kupa shpk ka paraqitur dokumentacion për 2 elektriçist 

për asnjërin prej tyre nuk ka paraqitur diplomë profesionale dhe çertifikatë trajnimi nga një shoqëri 

e akrediturar nga DPA.  
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Nga ana e Autoritetit Kontraktor është kërkuar që operatori ekonomik të ketë të punësuar 8 (tetë) 

Manovrator për këtë të paraqitet kontratë pune, leje për drejtminin e mjetit të lëshuar nga organet 

kompetente kontratë pune  IQT dhe të figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 

2020 e në vazhdim operatori ekonomik 2 AF Albania Group ka paraqitur dokumentacion të rregullt 

për Z.Rojet Nasufi, ka paraqitur dokumentacion per Z.Alban Konesha për këtë nuk ka paraqitur leje 

drejtimi të lëshuar nga organet kompetente, për Z.Isuf Demiri nga verifikimi i IQT të lëshuar për 

këtë rezulton të jetë shofer, për Z.Sokol Duriçi për këtë nuk ka paraqitur leje drejtimi të lëshuar nga 

organet kopetente, operatori ekonomik Kupa shpk ka paraqitur dokumentacion të rregullt për 3 

manovrator për Z Shpëtim Xhixha, Albert Mekolli dhe Hekuran Mena. Bashkimi i operatoreve 

ekonomik nuk ka numrin e kërkuar të Manovratorëve. 

Nga ana e autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 3 (tre )Hidraulik  për këto të paraqitet kontratë pune, diplomë profesionale  si dhe i 

paisur me çertifikatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA/ iqt të figurojnë në listpagesën 

e shoqërisë për periudhen dhjetor 2020 e në vazhdim, nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se 

Bashkimi i operatoreve ka paraqitur dokumentacion te rregullt për Z.Jonel Dyrmishi i punësuar 

pranë shoqërisë 2 AF Albania Group. 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që operatori ekonomik të 

ketë të punësuar 6 (gjashtë) Hidraulikë për këto të paraqitet kontratë pune, diplomë 

profesionale/çertificatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA/ iqt të figurojnë në 

listpagesën e shoqërisë për periudhen dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga verifikimi i dokumentacionit 

rezultoi se Bashkimi i operatoreve ka paraqitur dokumentacion të rregullt për 4 hidraulik , për Z 

Algert Alla, Lulëzim Ahmati, Avzi Ahamati, Sokrat Dishniku. Bashkimi i operatorëve nuk ka 

numërin e kërkuar të hidraulikëve.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor është kërkuar në dokumentat e tenderit që operatori ekonomik  të 

ketë të punësuar 3 karpentier  për keto të paraqitet kontratë pune, diplome profesionale, iqt të 

figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim,  nga ana e operatorit 

ekonomik është paraqitur dokumentacion për Z.Hekuran Visha, i punësuar pranë shoqërisë Kupa 

Shpk. Bashkimi i operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për numrin e kërkuar të 

Karpentierëve.  

Nga ana e Autoritetit Kontraktor është kërkuar në dokumentat e tenderit Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion Operatorit ekonomik që 

nevojiten për ekzekutimin e kontratës, 

Autobiturmatriçe në pronësi ose me qera një copë bashkimi i operatoreve ekonomik nuk ka 

paraqitur dokumentacion për një mjet të tillë.  

Makineri shpimi Horizontale (për hapje tuneli) në pronësi ose me qëra copë një,  bashkimi I 

operatorëve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për një mjet të tillë.  

Pompë stacionere për hedhje betoni në pronesi ose me qera copë një,  bashkimi I operatorëve 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për një mjet të tillë. 

Pajisje boje për Biokomponente në pronësi ose me qera copë një, bashkimi I  operatorëve ekonomik 

nuk ka paraqitur dokumentacion për një mjet të tillë. 

Fabrikë Asfalti pajisur me leje Mjedisore,  bashkimi i operatoreve ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacion për Fabrikë asfalti me leje mjedisore.  

Fabrike Betoni pajisur me leje Mjedisor bashkimi i operatoreve ekonomik ka paraqitur nje kontratë 

qeraje të lidhur ndërmjet shoqërisë Kupa dhe shoqërisë Korabi 2007, operatori ekonomik kupa nuk 

ka leje mjedisore për Fabrikë asfalti, leja mjedisore e shoqerise Korabi 2007 nuk mund te 

transferohet nepermijete kontratës se qerasë.  



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           197/354  

 

Operatori ekonomik duhet te paraqesë kontratë furnizimi për tuba HDPE dhe PVC plastike sipas 

preventivit, me prodhuesin ose me subjekt te autorizuar nga prodhuesi, Kontrata e furnizimit  te jetë 

e shoqëruar me katalog dhe  leje mjedisore Kodi III.1.B (riciklim plastik), kodi III.2.B (perpunimin 

e plastikës) të prodhuesit, bashkimi I operatoreve ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per 

plotesimin e ketij kriteri.  

 

OE duhet te kete kontrate furnizimi per pllaka trotuari te lidhur me prodhuesin ose subjekt të 

autorizuar nga prodhuesi  e shoqeruar iso 9001:2015, e prodhuesit. Bashkimi I operatoreve 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për plotësimin e këtij kriteri. 

 

LIQENI VII 

Nga ana Autoriteti Kontraktor është kërkuar në dokumentat e tenderit që operatori ekonomik duhet 

të dorëzoj , dekleratë për përmbushjen e kritereve të përgjithshme:,   

b. Deklaratë për paraqitje oferte të pavarur, sipas Shtojcës 1/1; 

c. Sigurim oferte, (nëse është e zbatueshme) sipas Shtojcës 3; 

ç. Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

d. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

dh. Deklaratë mbi garantimin e zbatueshmërisë së dispozitave ligjore në marrëdhëniet e punës 

Shtojces 8/1; f. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10; g. Deklarate mbi 

kontratat e lidhura apo ne proces, sipas Shtojcës 11; nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se  të 

gjithë deklaratat e mësipërme mbajnë datën 10.02.2021 sa më sipër vërtetësia e dekleratave nuk 

mund të verifikohet në datën e hapjes së tenderit.  

Për kapacitetin teknik:   

Punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të vogël se  33% e vlerës së 

përllogaritur të kontratës që prokurohet, të realizuar nga operatori ekonomik gjatë tri vitet të 

fundit.(nga data e dorëzimit të ofertave deri në 3 vite para këtij afati) 

Në rastin e bashkimit të operatoreve ekonomike ky kriter plotësohet nga anëtari i cili ka përqindjen 

më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtaret e tjerë të bashkimit do të paraqesin kontratat e 

ngjashme në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

ose 

a. Punë të ngjashme deri në një kufi ku vlera monetare totale e punëve të kryera e marrë së bashku 

gjatë tre viteve të fundit është në një vlerë jo më të vogël se dyfishi i vlerës limit të kontratës që 

prokurohet.(nga data e dorezimit te ofertave deri ne 3 vite para ketij afati) 

b. Në rastin e bashkimit të operatoreve ekonomike ky kriter plotësohet nga të gjithë anëtaret e 

bashkimit në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim.  

 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmëndura e ben oferten të kualifikueshme. 

 

1.Vlerësimi i përvojës së suksesshme të operatori/et ekonomik do të kryhet bazuar në deklaratat e 

dokumentat e mëposhtme: 

a) Për kontrata të realizuara me ente publike, operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Formular vleresimi për realizimin e punimeve sipas shtojcës Nr. 9, shoqëruar me: 

2. Kontratën/at  e Sipërmarrjes, 

3. Situacionin përfundimtar të objektit , 

4. Aktin e kolaudimit të objektit , 

5. Çertifikaten e marrjes në dorëzim të objektit /ose certifikate e marrjes ne dorezim e perkohshem. 
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b) Për kontrata të realizuara me sektorin privat, operatori/et ekonomik duhet të paraqes/in 

dokumentacionin e mëposhtëm: 

1. Kontratën/at  e Sipërmarrjes, 

2. Situacionin përfundimtar të objektit ,  

3. Akt kolaudim të objektit, 

4. Çertifikaten e marrjes në dorëzim të objektit /ose certifikate e marrjes ne dorezim e perkohshem. 

5. Fature Tatimore. 

Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur si punë të ngjashme 

kontratën meNr. 20806. prot. lidhur me Bashkinë Durrës me objekt Rikonstruksion i Rrugës David  

Selenica L 13, kontrata nuk përbën punë të ngjashme me objektin e prokurimit.  

Kontratën me numër 3754 prot, datë 12.02.2019, me objekt ndërtim rruge në qytet kontrata nuk 

përbën punë të ngjashme me objektin e prokurimit. 

Kontratën me nr 6880 prto, datë 31.12.2017 me objekt ndërtim rruge lidhur me Bashkinë Kamëz, 

kontrata nuk përbën punë të ngjashme me objektin e prokurimit. 

Kontratën me numër 290 prot, datë 11.05.2017 me objekt ndërtim rruge lidhur me Bashkinë Kamëz 

, kontrata nuk përbën punë të ngjashme me objektin e prokurimit. 

Kontrata nr 241/10 date 15.03.2019 lidhur me Bashkinë Kurbin me objekt riparim rruge , kontrata 

nuk përbën punë të ngjashme me objektin e prokurimit. 

Kontratën me Nr.25014/6 datë 30.08.2017 lidhur me Bashkinë Tiranë me objekt Rikonstruksion 

Rruge , kontrata nuk përbën punë të ngjashme me objektin e prokurimit. 

Kontratën me Nr.21457/6 datë 30.08.2018 lidhur me Bashkinë Tiranë me objekt Rikonstruksion 

Rruge, kontrata nuk përbën punë të ngjashme me objektin e prokurimit. 

Kontratën me nr 3692 prot lidhur me Bashkinë Kamëz me objekt ndërtim KUN me vlerë prej 2 187 

400 lekë pa tvsh  

Kontratën me nr 2416 prot, datë 31.07.2019 me objekt ndërtim KUN me vlerë prej 12 081 450 lekë 

pa tvsh.  

Kontratën me numër 18 datë 25.11.2019 me objekt ndërtim KUN lidhur me Bashkine Kamëz me 

vlerë prej 895450 pa tvsh  

Kontratën me numër 1181 prot, datë 10.06.2019 me lidhur me Ujësjellës kanalizime Durrës me 

vlerë prej 14 767 251 lekë pa tvsh  

Kontratën me numër 1340 prot, datë 06..6.2018 lidhur me ujësjellës Kanalizime Durrës me vlerë 

prej 4110472 lekë pa tvsh  

Kontratën me numër 2327 prot, datë 19.11.2018 lidhur me ujësjellës kanalizime durrës me vlerë 

prej 17 640 008 lekë pa tvsh  

Kontratën me nr 447 prot datë 05.05.2020 lidhur me Ujësjellës kaanalizime Kamëz me vlerë prej 

2826588 lekë pa tvsh  

 

 

Vlera totale e punëve të ngjashme të paraqitura nga ana e operatorit ekonomik është 49 431 417 

lekë pa tvsh. Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin për punë të ngjashme.   

Nga ana e Autoritetit Kontraktor është kërkuar që operatori ekonomik duhet të disponojë : Licencat 

e shoqërisë të vlefshme për kategoritë e mëposhtme: 

NP 1-C (Punime gërmimi në tokë.) 

NP-2 B Ndërtime civile dhe industriale 

NP-4 C Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista aeroportuale. 

NP-7 E Ujësjellës, gazsjellës, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje 
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Për punimet special në ndërtim: 

N.S – 1 A Punime për prishjen e ndërtimeve 

NS 18 C Punime topogjeodezike. 

 

• sipas modelit të lëshuar nga MPPT/MTI; 

 

Për operatorët e huaj të bëhet njëhsimi i liçencës profesionale që disponojnë nga vendi i origjinës 

pranë Institucionit përkatës, në plotësim të licencave profesionale të kërkuara për ekzekutimin e 

kontratës 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka pikën e licensës NS 18 A 

Nga ana e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që Operatori/et ekonomik 

duhet të kenë një punësim mesatar 100 (njeqind) personave, për periudhën Dhjetor 2019  e në 

vazhdim  të vërtetuar me: 

- Vërtetim të lëshuar nga sigurimet Shoqërore ose Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i 

punonjësve për secilin muaj Listpagesa për cdo muaj. 

Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka numrin e kërkuar të 

punonjësve.  

Nga nan e Autoriteti Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që Operatorët ekonomik 

pjesemarrës duhet të kenë në stafin teknik si drejtues teknik në liçencëns profesionale të Shoqërisë, 

dhe te figurojnë në listepagesat e shoqërisë: 

 1 (nje) – Inxhinier  ndertimi  strukturist 

 2 (dy) – Inxhinier topograf  

 1 (nje) – Inxhinier Hidroteknik 

 2 (nje) – Inxhinier  ndertimi  profile infrastrukture transporti 

Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion 

për drejtues teknik Ing.Ndërtimi profil strukturist, drejtues teknik inxhinier topograf ka paraqitur 

vetëm një nga dy të kërkuar, drejtues teknik ing.Ndërtim profil transport nuk ka paraqitur 

dokumentacion.  

 

Nga ana e Autoritetit Kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar që Operatori ekonomik 

duhet të ketë të punësuar staf mbështetës si më poshtë: 

 

 1 (nje) inxhinier hidroteknik  

 1 (nje) inxhinier Mekanik  

             1 (nje) inxhinier gjeolog 

për inxhinierët e mëspipërm të paraqiten dokumentacion si më poshtë  

• Kontratë pune noteriale e vlefshme  

• -Diploma 

• -Librezë pune. 

Nga verifikimi I dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion 

për Ing hidroteknik , dhe ing Gjeolog.  

 

3 (tre) punonjës teknik ndërtimi të vërtetuar me kontratë pune, CV ,librezë pune, deftesë të shkollës 

së mesme. ku njeri prej tyre të jetë i specializuar dhe i pajisur me licence për grumbullimin dhe 

shperndarjen e ujit për konsum publik dhe largimin e ujrave të ndotura, lëshuar nga enti rregullator i 

sektorit të furnizimit me ujë si dhe të jenë të pajisur me dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik e 

leshuar nga ISHTI ose nga nje trup çertifikuese e akredituar në Republikën e Shqipërisë. të 
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figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga verifikmi I 

dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion për 2 teknik ndërtimi 

asnjëri prej tyre nuk është i paisur me  licencë për grumbullimin dhe shpërndarjen e ujit për konsum 

publik dhe largimin e ujrave të ndotura, lëshuar nga enti rregullator i sektorit të furnizimit me ujë. 

Operatori ekonomik nuk ka numërin e kërkuar të teknikëve.  

 

1 (një) Punonjës teknik mekanik  për këtë të paraqitet kontratë pune, diplomë profesionale të 

shkollës së mesme si dhe i paisur me çertificatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA të 

figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim 

, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për teknik mekanik.  

 

1(një)  punonjës elektricist për këtë të paraqitet kontratë pune, diplomë profesionale  si dhe I paisur 

me çertificatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA të figurojë në listpagesën e shoqërisë 

për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim. Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori 

ekonomik ka paraqitur dokumentacion si elektriçist per  Z.Vasil Gjata operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur çertifikatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA.  

 

8 (tetë ) Manovrator për këto të paraqitet kontratë pune, leje për drejtminin e mjetit të lëshuar nga 

organet kompetente kontratë pune  IQT dhe te figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën 

dhjetor 2020 e në vazhdim Nga verifkimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka 

paraqitur dokumentacion për 6 manovrator operatori ekonomik nuk ka numrin e kërkuar të 

manovratorëve.  

 

3 (tre )Hidraulikë  për këto të paraqitet kontratë pune, diplome profesionale  si dhe i paisur me 

certificatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar nga DPA/ iqt të figurojnë në listpagesën e shoqërisë 

për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori 

ekonomik ka paraqitur dokumentacion të rregullt për  Z Fadil Tërshalla operatori ekonomik nuk ka 

numrin e kërkuar të hidraulikëve.  

6 (gjashtë )Hidraulikë  për këtë të paraqitet kontratë pune, diplome profesionale/certificatë trajnimi 

nga një shoqëri e akrediturar nga DPA/ iqt, të figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën 

dhjetor 2020 e në vazhdim 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion të 

rregullt për Z Imer Bushi dhe Z Gazment Sulollari operatori ekonomik nuk ka hidraulik në numrin e 

kërkuar.  

1 (një) Mekanik  për këtë të paraqitet kontratë pune çertifikatë trajnimi nga një shoqëri e akrediturar 

nga DPA,  iqt të figurojnë në listpagesën e shoqërisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim, 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për mekanik.  

3 (tre) karpentier  për keto të paraqitet kontratë pune, diplomë profesionale , iqt të figurojnë            

në listpagesën e shoqeëisë për periudhën dhjetor 2020 e në vazhdim, nga verifikimi i 

dokumentacionit rezultoi se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion për Z Mismi Kalia , 

operatori ekonomik nuk ka numërin e kërkuar të karpentierëve.  

Nga ana e autoritet kontraktor në dokumentat e tenderit është kërkuar si Dëshmi për mjetet e 

pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion operatorit ekonomik që 

nevojiten për ekzekutimin e kontratës si me poshtë: 

Kamiona mbi 16 ton ne pronësi ose më qera 2 (dy ) copë,  nga verifikimi i dokumentacionit rezultoi 

se operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion të rregullt për mjetin me targa AA 564 PZ , ka 

paraqitur dokumentacion për  mjetin me targa AA 269 FC mjeti ka kapacitet mbajtës nën 16 ton,  
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Kamion veteshkarkues min3-5 ton në peronësi ose me qera një copë operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur dokumentacion për një mjet të tillë ,  

Autobot uji në pronësi ose me qera copë 1 një, operatori ekonomik ka paraqitur dokumentacion për 

mjetin me targa DR 7366 C marë me qera nga Z Anton Prendi siguracioni i këtij mjeti ka skaduar 

më datë 20.11.2020.  

Fadromë me goma (kovë para dhe mbrapa) skrep në pronësi ose me qera cope 3 , operatori 

ekonomik ka paraqitur dokumentacion për dy mjete të tilla, operatori ekonomik nuk ka 

dokumentacion për numërin e kërkuar të mjeteve.  

Eskavator me goma në pronësi ose me qëra copë një operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacion për mjet eksavator me goma të shoqëruar me , çertifikatën e pronësisë; -leje e 

qarkullimit; -çertifikaten e kontrollit teknik; - siguracionin; - taksat vjetore, - lejë e transportit.  

Aparaturë elektronike për kontrollin e presionit pompë presioni deri 40 BAR për të realizuar 

procedurën e testeve të presionit sipas EN 805 në pronësi ose me qera copë një operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur dokumentacion për një mjet të tillë.  

Makineri shpimi Horizontale(për hapje tuneli) në pronësi ose me qera copë një operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur dokumentacion për një mjet të tillë.  

Fabrikë Asfalti pajisur me leje Mjedisor , në pronësi me qira ose kontratë furnizimi  operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për fabrikë asfalti me leje mjedisore.  

Fabrike Betoni pajisur me leje Mjedisor në pronësi, me qera ose kontrate furnizimi, operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për fabrikë Betoni.  

Pompë stacionere për hedhje betoni në pronësi ose me qera , operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacion për një mjet të tillë.  

Pajisje bojë për Biokomponente në pronësi ose me qera operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

dokumentacion për një mjet të tillë. 

 Operatori ekonomik duhet të paraqese kontratë furnizimi për tuba HDPE dhe PVC plastike sipas 

preventivit, me prodhuesin ose me subjekt të autorizuar nga prodhuesi, Kontrata e furnizimit  të jetë 

e shoqëruar me katalog dhe  leje mjedisore Kodi III.1.B(riciklim plastik), kodi III.2.B (perpunimin 

e plastikës) të prodhuesit, operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për një mjet të tillë.  

OE duhet të ketë kontratë furnizimi për pllaka trotuari të lidhur me prodhuesin ose subjekt të 

autorizuar nga prodhuesi  e shoqëruar iso 9001:2015, e prodhuesit, operatori ekonomik nuk ka 

paraqitur dokumentacion për plotësimin e këtij kriteri.  

OE duhet të paraqese mostrat e tubave HDPE që do të perdorën 3 ditë para zhvillimit të tenderit. 

Operatorët ekonomike do të pajisen me vërtetim nga institucioni , Mosparaqitja përbën shkak për 

skualifikim, operatori ekonomik nuk është paraqitur për dorëzimin e mostrave. 

 

SENKA 

Operatrori ekonomik nuk ka paraqitur Kopje të deklaratave të xhiros vjetore të 3 (tre) viteve të 

fundit nga data e zhvillimit të procedurës së prokurimit, lëshuar nga autoriteti përkatës, ku 

mesatarja të jetë në një vlerë jo me te vogel se 50 % e fondit limit që prokurohet . (Në rastin e 

bashkimit të operatoreve ekonomike ky kriter plotësohet nga secili anëtar i bashkimit,në përputhje 

me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, të përcaktuara në akt marrëveshje). 

Vertetimi për shlyerjen e detyrimeve te maturuara te energjise elektrike nuk perfshin muajin janar.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per pune te ngjashme.  

Operatori ekonomik nuk ka piken e licenses NS 18 C Punime topogjeodezike.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion per drejtues teknik te prfshire ne licencë.  

1 (nje) – Inxhinier  ndertimi  strukturist 

 2 (dy) – Inxhinier topograf  
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 1 (nje) – Inxhinier Hidroteknik 

 2 (nje) – Inxhinier  ndertimi  profile infrastrukture transporti 

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për stafin mbështetës.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion si Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka 

në dispozicion apo mund ti vihen ne dispozicion Operatorit ekonomik që nevojiten per ekzekutimin 

e kontratës.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për kontratë furnizimi për tuba HDPE dhe 

PVC plastike sipas preventivit, me prodhuesin ose me subjekt të autorizuar nga prodhuesi, Kontrata 

e furnizimit  të jetë e shoqëruar me katalog dhe  leje mjedisore Kodi III.1.B(riciklim plastik), kodi 

III.2.B (përpunimin e plastikes) të prodhuesit. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për kontratë furnizimi për pllaka trotuari të 

lidhur me prodhuesin ose subjekt të autorizuar nga prodhuesi  e shoqëruar iso 9001:2015, e 

prodhuesit. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur mostrat e tubave HDPE qe do te përdoren 3 ditë para 

zhvillimit te tenderit. Operatoret ekonomik do të pajisen me vertetim nga institucioni, Mosparaqitja 

perben shkak per skualifikim. 

 Operatorie konomik nuk ka paraqitur licencë mjedisore Kodi III.2.B në rastin e bashkimit te 

operatoreve secili prej anetareve te bashkimit duhet te plotesoje licencat e siperpermendura. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

BOE: EGLAND & BE-IS  

EGLAND me Adresë: Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së 

mermerit/Zogajdhe me NIPT: J96829419D 

BE-IS me Adresë: Kukes Kukes KUKES Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1 me NIPT: 

K71412003A se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 323 174 643,90( treqind e 

njëzet e tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzet e tre presje 

nëntëdhjetë) lekë PA TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Bulqizë lagjia”Minatori”per sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do të njoftohet operatori ekonomik I 

renditur I dyti, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :02/04/2021 

 

Ankesa: ka ose jo: Datë, 09.04.2021 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 09.04.2021 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

Drejtuar:  Operatorit  Ekonomik “I.D.K – KONSTRUKSION” shpk me NUIS K51408016J, 

me adresë: Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Vorë, 

Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-91025-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale për sinjalistikë (Semaforë për nyje të reja)”, me afat 

lëvrimi brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga nënshkrimi i kontratës dhe me fond limit 11.656.000 

(njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.45, datë 29.03.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Operatori ekonomik “I.D.K – KONSTRUKSION” shpk me NUIS K51408016J me ofertë 

ekonomike 11.598.000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa 

tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“I.D.K – KONSTRUKSION” shpk me NUIS K51408016J me adresë: Autostrada Tirane-Durres, 

Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Vorë, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 11.598.000 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë) lekë pa 

tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçmit 

Publik, Rruga “5 Maji”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes/ publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 
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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike “REAL COM & Advanced Business Solutions - ABS” 

shpk. 

Operatorin Ekonomik “REAL COM” sh.p.k, me adrese: Rr. Irfan Tomini, Ndertesa 076, 1019, 

Tirane dhe me Nr. NIPT K12302006N. 

Operatorin Ekonomik “Advanced Business Solutions - ABS” sh.p.k, me adrese: Rr. Papa Gjon Pali, 

shkalla 1, ap 13, kati 5, Tirane dhe me Nr. NIPT K21710002J. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur – mallra” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedures: REF-89920-03-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Ndertimi i Datacenterit Sekondar” me 

afat kohor për ekzekutim 180 (njeqind e tetedhjete) dite nga data e lidhjes se kontrates, me fondin 

total 89,815,966.67 (Tetedhjete e nente milion e tetëqind e pesembedhjete mijë e nenteqind e 

gjashtedhjete e gjashte pik gjashtedhjete e shtate) leke pa TVSH. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 42 datë 23 Mars 2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Bashkimi i Operatoreve Ekonomike me vleren 

përkatëse të ofruara: 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “REAL COM & Advanced Business Solutions - ABS” shpk., i 

cili ka paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 88,468,800 (Tetedhjete e tete milion e katerqind e 

gjashtedhjete e tete mije e teteqind) leke pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatoreve Ekonomike 

“REAL COM & Advanced Business Solutions - ABS” shpk,  

Operatorin Ekonomik “REAL COM” sh.p.k, me adrese: Rr. Irfan Tomini, Ndertesa 076, 1019, 

Tirane dhe me Nr. NIPT K12302006N. 

Operatorin Ekonomik “Advanced Business Solutions - ABS” sh.p.k, me adrese: Rr. Papa Gjon Pali, 

shkalla 1, ap 13, kati 5, Tirane dhe me Nr. NIPT K21710002J. 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 88,468,800 (Tetedhjete e tete milion e 

katerqind e gjashtedhjete e tete mije e teteqind) leke pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është 

identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 

marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr. 9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL LEZHË 

 
Për: T R I M E D  SHPK 

 

Adresa: Tirane Kashar Autostrada "Tirane -Durres", Km 10, Zone Kadastrale 2105, Nr.Pasurie 95/11 

* * * 

Procedura e prokurimit:  E HAPUR 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89721-03-11-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ortopedike - Marrëveshje Kuadër me nje 

operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj) ”. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data: 16.03.2021] 

[Numri:38] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e 

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: T R I M E D  SHPK   numri i NIPT-it : K51612031J   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera (me numra dhe fjalë): 17,871,895.00 

(shtatembedhjete milion e teteqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e nentedhjete e pese mije) 

leke pa TVSH. 

Shumatorja e cmimit : 577,310.00 (peseqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e dhjete) leke pa 

TVSH. 

 

2.Emri i plotë i shoqërisë : ORTHONET 360  numri i NIPT-it :  L71614032H   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera (me numra dhe fjalë):18,000,000.00 (tetembedhjete 

milion ) leke pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve: 579,850.00 (peseqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH. 

 

Etj.____  

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________ 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë: T R I M E D  SHPK   numri i NIPT-it : K51612031J   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera (me numra dhe fjalë): 17,871,895.00 

(shtatembedhjete milion e teteqind e shtatedhjete e nje mije e teteqind e nentedhjete e pese mije) 

leke pa TVSH. 

Shumatorja e cmimit : 577,310.00 (peseqind e shtatedhjete e shtate mije e treqind e dhjete) leke pa 

TVSH. 

 

2.Emri i plotë i shoqërisë : ORTHONET 360  numri i NIPT-it :  L71614032H   

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/vlera (me numra dhe fjalë):18,000,000.00 (tetembedhjete 

milion ) leke pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve: 579,850.00 (peseqind e shtatedhjete e nente mije e teteqind e pesedhjete) 

leke pa TVSH. 

 

Etj.__  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë SPITALIT RAJONAL LEZHE, brenda ____________ 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date: 20.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

TIRANË 
 

Nga:  Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit Publik. 

Drejtuar:  Operatorit  Ekonomik “I.D.K – KONSTRUKSION” shpk me NUIS K51408016J, 

me adresë: Autostrada Tirane-Durres, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Vorë, 

Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: E hapur 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-90941-03-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për mirëmbajtjen e rrjetit semaforik”, me afat 

lëvrimi 30 (tridhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës dhe me fond limit 13.957.800 (trembëdhjetë 

milion e nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.45, datë 29.03.2021 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  X çmimi më i ulët  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. Operatori ekonomik “I.D.K – KONSTRUKSION” shpk me NUIS K51408016J me ofertë 

ekonomike 13.905.000 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: Nuk ka. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve ekonomik 

“I.D.K – KONSTRUKSION” shpk me NUIS K51408016J me adresë: Autostrada Tirane-Durres, 

Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Vorë, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 13.905.000 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e pesë mijë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Rrugëve dhe Ndriçmit 

Publik, Rruga “5 Maji”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve që nga dita e marrjes/ publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA SARANDË 
 

Nga: [Bashkia Sarandë] 

Për: [ “A. 91” SHPK me  NIPT(NUIS): J64505806V. Adresa: Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale 

Sarande-Gjirokaster, Km 10,Godine 2-kateshe,Perballe Kantines se Veres "Isak".] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime,  Punet,  Prokurim elektronik, 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [‘‘Permisimi i infrastruktures rrugore ne Lagjen Nr.1 dhe Lagjen 

Nr.4”  dhe kohëzgjatja e kontratës 20 dite] 

         

Fondi limit: 5 977 588 (pese milion e nenteqind e shtatedhjete  e shtate mije e peseqind e tetedhjete  

e tete ) leke pa TVSH , Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-90985-03-24-2021 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2021]  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “A. 91” SHPK me  NIPT(NUIS): J64505806V 
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Vlera (me numra dhe fjalë) 5 691 700    (pese milion e gjashtëqind e nentedhjete e nje mije e 

shtatëqind  )   Lekë   pa TVSH. 

2. “K.M.K” SHPK me  NIPT(NUIS):L78223801E  

Vlera (me numra dhe fjalë)  4 186 456   (kater milion e njëqind e tetedhjete e gjashte mije e 

katërqind e pesedhjete e gjashte   )   Lekë   pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

“K.M.K” SHPK me  NIPT(NUIS):L78223801E  

Janë skualifikuar ofertuesit. 

1. “K.M.K” SHPK me  NIPT(NUIS):L78223801E    Nuk përmbush kriteret e dst-ve  

 

* * * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, njoftohet  {“A. 91” SHPK me  NIPT(NUIS): 

J64505806V. Adresa: Vlore Finiq VRION Rruga Nacionale Sarande-Gjirokaster, Km 10,Godine 2-

kateshe,Perballe Kantines se Veres "Isak". }, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

5 691 700    (pese milion e gjashtëqind e nentedhjete e nje mije e shtatëqind  )   Lekë   pa TVSH. 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Sarandë, Rruga Abedin Dino, lagjia Nr. 2,] 

kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj  dhe kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues  ne klasifikimin 

perfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2021. 

Ankesa: Nuk ka ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë.  

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike “LIGUS & STEK” shpk. 

 

Operatorin Ekonomik “LIGUS” sh.p.k, me adrese: Rr. Mark Bazati, Pallati Jora shpk, kati 

perdhese, dyqani nr. 1, Tirane dhe me Nr. NIPT L51523001S. 

Operatorin Ekonomik “STEK” sh.p.k, me adrese: Rr. Muhamed Gjollesha, Hyrja 2, ap 19/2, Tirane 

dhe me Nr. NIPT M01823010A. 

 

Procedura e prokurimit: “E hapur – mallra” me mjete elektronike 

 

Numri i referencës së procedures: REF-89940-03-12-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit ështe “Blerja PDA dhe Tablet si dhe 

monitorimi i punonjesve” me afat kohor për ekzekutim 45 (Dyzet e pese) dite nga data e lidhjes se 

kontrates, me fondin total 157,200,000 (Njeqind e pesedhjete e shtate milion e dyqind mijë) leke pa 

TVSH. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 42 datë 23 Mars 2021. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Bashkimi i Operatoreve Ekonomike me vleren 

përkatëse të ofruara: 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “LIGUS & STEK” shpk., i cili ka paraqitur nje oferte 

ekonomike me vlere 151,420,000 (Njeqind e pesedhjete e nje milion e katerqind e njezet mije) leke 

pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: ska 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

“LIGUS & STEK” shpk,  

Operatorin Ekonomik “LIGUS” sh.p.k, me adrese: Rr. Mark Bazati, Pallati Jora shpk, kati 

perdhese, dyqani nr. 1, Tirane dhe me Nr. NIPT L51523001S. 

Operatorin Ekonomik “STEK” sh.p.k, me adrese: Rr. Muhamed Gjollesha, Hyrja 2, ap 19/2, Tirane 

dhe me Nr. NIPT M01823010A. 

 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 151,420,000 (Njeqind e pesedhjete e nje 

milion e katerqind e njezet mije) leke pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është identifikuar si 

ofertë e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 

marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr. 9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 

 

 

Ankesa: Nuk ka 
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BASHKIA GJIROKASTËR 

 
Për: EUROBETON shpk me nipt K23116602P me adresë GJIROKASTËR Ndanë rrugës nacionale 

Gjirokastër-Kakavie, përballë Varrezave të qytetit Gjirokastër, godinë 2-katëshe, nr. pasurie 96, 

zona kadastrale 8543 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89878-03-12-2021   Loti 1 REF-89882-03-12-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime për materiale elektrike dhe ndricuesa led/ Loti 1 

Shpenzime për materiale elektrike 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q. Vlera e ofruar e ofertës 2,748,155 (dy 

milion e shtatëqind e dyzet e tetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

 

2.Operatori ekonomik EUROBETON me nipt K23116602P. Vlera e ofruar e ofertës 2,998,220 (dy 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë tetë mijë e dyqind e njëzet) lekë pa tvsh. 

 

3.Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N. Vlera e ofruar e ofertës 2,770,070 (dy milion 

shtatëqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

4.Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q. Vlera e ofruar e ofertës 2,959,950 

(dy milion nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.  

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q.Vlera e ofruar e ofertes 2 748 155 (dy 

million e shtateqind e dyzet e tete emije e njeqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh, nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te 

paraqitura rezultoi se ky operator ekonomik nuk permbushte kriteret e vendosura ne DST si me 

poshte: 

• Nuk permushni kriterin per mostrat, pasi nuk jane sipas kerkesave te AK te vendosura ne 

preventive dhe ne specifikime teknike per Lampa LED 30W, 40W, 15W. 

•  ne lidhje me LM dhe ore/pune, jane me pak se kerkesat e AK. Per sa me siper OE “Ervin Luzi 

” Pf  skualifikohet. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N. Vlera e ofruar e ofertes 2.770.070 (dy 

million shtateqind e shtatedhjete mije e shtatedhjete) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 
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dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky 

operator ekonomik nuk permbushte kriteret e vendosura ne DST si me poshte: 

• Mungon deklarata per kriterin nr 2.3.3 Operatori ekonomik për mallrat e furnizuara objekt 

prokurimi duhet të paraqesë një deklaratë për garancinë e mallit e cila të jo më pak se 1 vit nga 

marja e tyre në dorëzim, dhe  2.3.4 Operatori Ekonomik duhet të deklarojë se merr përsipër 

furnizimin e autoritetit kontraktor në objektin e tij. 

• Mungonje mostrat e kerkuara ne DST. Per sa me siper OE “MIFEL” Pf  skualifikohet. 

 

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q. Vlera e ofruar e ofertes 2.959.950 

(dy million nenteqind e nentedhjete e pese mije e nenteqind e pesedhjete) leke pa tvsh, nga 

shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te 

paraqitura rezultoi Nuk plotesoni kriteret e meposhteme te vendosura ne DST: 

• Oferta e OE eshte e pasakte pasi mungojne sasite e sakta te  kerkuara per te gjithe zerat  te 

kapitulli 2.Arsimi Parashkollor. Per sa me siper OE “SOFIA MYFTARI” Pf skualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROBETON shpk me nipt 

K23116602P me adresë GJIROKASTËR Ndanë rrugës nacionale Gjirokastër-Kakavie, përballë 

Varrezave të qytetit Gjirokastër, godinë 2-katëshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale 8543] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2,998,220 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë tetë 

mijë e dyqind e njëzet) lekë pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ____ 

 

 

BASHKIA GJIROKASTËR 
 

Për: EUROBETON shpk me nipt K23116602P me adresë GJIROKASTËR Ndanë rrugës nacionale 

Gjirokastër-Kakavie, përballë Varrezave të qytetit Gjirokastër, godinë 2-katëshe, nr. pasurie 96, 

zona kadastrale 8543 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89878-03-12-2021   Loti 2 REF-89885-03-12-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpenzime për materiale elektrike dhe ndricuesa led/ Loti 2 

Shpenzime pwr ndricuesa Led 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q.Vlera e ofruar e ofertes 1,090,000 (nje 

million e nentedhjete mije) leke pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik EUROBETON me nipt K23116602P. Vlera e ofruar e ofertes 1,239,800 (nje 

million e dyqind e tridhjete e nente mije e teteqind) leke pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N. Vlera e ofruar e ofertes 1,210,800 (nje 

million e dyqind e dhjete mije e teteqind) leke pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.Vlera e ofruar e ofertes 1,310,800 

(nje million e treqind e dhjete mije e teteqind) leke pa tvsh.. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.  

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik Ervin Luzi pf me nipt K71707007Q.Vlera e ofruar e ofertes 1 090 000 

(nje million e nentedhjete mije) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se ky operator 

ekonomik nuk permbushte kriteret e vendosura ne DST si me poshte: 

• Mungon Vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri. Per sa me siper OE “Ervin Luzi ” Pf  skualifikohet. 

2. Operatori ekonomik MIFEEL me nipt L82916601N.Vlera e ofruar e ofertes 1 210 800 (nje 

million e dyqind e dhjete mije e teteqind) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi se 

ky operator ekonomik nuk permbushte kriteret e vendosura ne DST si me poshte: 

• Mungonje mostrat e kerkuara ne DST, oe nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara ne dst per 

kete lot.Per sa me siper OE “MIFEL” Pf  skualifikohet. 

 

3. Operatori ekonomik Sofia Myftari pf me nipt K42611766Q.Vlera e ofruar e ofertes 1 310 

800 (nje million e treqind e dhjete mije e teteqind) leke pa tvsh, nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjor, teknike-ekonomike e financiare te paraqitura rezultoi 

Nuk plotesoni kriteret e meposhteme te vendosura ne DST: 

• Mungonje mostrat e kerkuara ne DST, oe nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara ne dst per 

kete lot.Per sa me siper OE “SOFIA MYFTARI” Pf skualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROBETON shpk me nipt 

K23116602P me adresë GJIROKASTËR Ndanë rrugës nacionale Gjirokastër-Kakavie, përballë 
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Varrezave të qytetit Gjirokastër, godinë 2-katëshe, nr. pasurie 96, zona kadastrale 8543] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1,239,800 (nje million e dyqind e tridhjete e nente mije 

e teteqind) leke pa tvsh /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Gjirokaster Sheshi i Çercizit] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  

 

 

KËSHILLI I QARKUT DIBËR 

 
Drejtuar:  “RADIKA”   sh.p.k ,  me administrator Bekim Torba,  me NIPT J77304705D me adrese 

Diber Peshkopi, Lagjia  Gjok Doci.  

 

Proçedura e prokurimit: Kërkesë për propozim. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugës (Segmenti Ura e Katundit te Ri-Lishan i 

Poshtem), Njësia Administrative Luzni, Bashkia Dibër” , me REF-90057-03-16-2021. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [42 , Datë 23 Mars 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1- RADIKA,  me Nipt J77304705D, i cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere   

2.218.500 (Dy milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqindr) leke pa tvsh. 

2- DODA-R, me Nipt J97005705B, i cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere   

2.249.973 (Dy milion e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre) leke pa 

tvsh. 

3- 2 N, me Nipt L31615017L, i cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere   2.254.900 (Dy 

milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind) leke pa tvsh.  

4- SHEHU, me Nipt J66702707S, i cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere   2.358.185 

(Dy milion e treqind e pesëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e pesë) leke pa tvsh.  

5- NIKA me Nipt J76705047U, i cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere   2.383.500 

(Dy milion e treqide tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind) leke pa tvsh. 

6- 2AF ALBANIA GROUP, me Nipt L32005501M i cili ka paraqitur oferten ekonomike  me 

vlere   2.625.500 (Dy milion e gjashteqind e njëzetë e pesë mijë e pesëqind) leke pa tvsh. 

7- CARA, me Nipt K07729920F, i cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere   2.810.000 

(Dy milion e tetëqind e dhjetë mijë) leke pa tvsh. 
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8- "DOKSANI - G",  me Nipt L21809501H, i cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere   

2.862.000 (Dy milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) leke pa tvsh. 

 

9- O.E  “XHANI" SHPK,  sh.p.k, me Nr Nipti: J87311735O, i cili ka paraqitur oferten 

ekonomike me vlere: 2.409.000 ( Dy milion e katërqind e nëntë mijë) leke pa tvsh. 

 

Është skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm: 

1- O.E  “XHANI" SHPK ,  sh.p.k, me Nr Nipti: J87311735O, me vlere: 2.409.000        ( Dy 

milion e katërqind e nëntë mijë) leke pa tvsh. 

 

 

Skualifikohet OE “  XHANI’shpk per arsyen e meposhtme: 

 

Nuk ka  ngarkuar në SPE dokumentacionin  për të plotësuar  kriterin  e  veçantë të kualifikimit  të  

dhene ne DST,   konkretisht pikën  2.3.5 përsai i përket  që në staf duhet të ketë drejtuesit teknik, 

me licence  për kryerjen e të gjitha punimeve në këtë objekt,  

➢ pra mungon diploma per drejtuesin teknik.  

➢ kontrata e punës  per drejtuesin teknik 

➢ nuk është i pasqyruar në  listpagesën e shoqërisë për muajin shkurt 2021. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RADIKA”   shpk, me Nr Nipti: 

J77304705D , me adrese Diber Peshkopi, L Gjok Doci me vlere: 2.218.500 (Dy milion e dyqind e 

tetëmbëdhjetë mijë e pesëqindr) leke pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqitni pranë Autoritetit Kontraktor Këshilli i Qarkut Dibër sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.04.2021. 

 

Ankesa:  Për vlerësimin e ofertave ka ankimuar operatori ekonomik “DODA-R”.  

Komisioni i Shqyrtimit të ankesave  me vendimin nr 1, datë 16.04.2021 ka vendosur rrëzimin e 

ankesës së O.E  “DODA-R”. 

 Operatorit ekonomik “DODA-R”nuk ka ankimuar pranë Komisionit të Prokurimit Publik Tiranë. 

 

 

OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISE ELEKTRIKE GROUP 

SH.A 
 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomike “HTM & TCPE” shpk. 

 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           215/354  

 

Operatorin Ekonomik “HTM” sh.p.k, me adrese: Rr. Rrojej, Lagjia Perash, Nr. 44, Shkoder dhe me 

Nr. NIPT K97006004D. 

Operatorin Ekonomik “TCPE” sh.p.k, me adrese: Rr. Maliq Muço, Nr. 3, Prane Bulevardit Zogu i 

pare, Tirane dhe me Nr. NIPT L52031020F. 

 

Procedura e prokurimit: (E hapur- sherbime) Marreveshje Kuader me nje operator ekonomik. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89661-03-10-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Paisja me kartela te sigurimit teknik per punonjesit e OSSH sh.a", 

me vleren e pritshme te kontrates 44,985,000 (Dyzet e kater milion e nenteqind e tetedhjete e pese 

mije) leke pa tvsh dhe me afat realizimi 36 muaj nga nenshkrimi i mareveshjes kuader / kontrates. 

 

Publikime të mëparshme: Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së 

prokurimit të anulluar REF-82550-12-17-2020 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 38 datë 16 Mars 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë ofertuesit me vleren përkatëse të ofruara: 

Operatori Ekonomik: “NOA Control” shpk me nr. NIPT L51622005C me vlere oferte 34,342,500 

(Tridhjete e kater milion e treqind e dyzet e dy mije e peseqind) leke pa TVSH. 

 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike: “HTM shpk, me nr. NIPT K97006004D dhe TCPE shpk me 

Nr. NIPT L52031020F”, me vlere oferte 44,790,000 (Dyzet e kater milion e shtateqind e 

nentedhjete mije) leke pa TVSH. 

 

Operatori Ekonomik: “KEVIN CONSTRUKSION” shpk me nr. NIPT K71401004W nuk ka 

paraqitur oferte dhe asnje document tjeter te kerkuar ne DST. 

 

Eshtë skualifikuar: 

1. OE: “KEVIN CONSTRUKSION” shpk pasi: 

 

Operatori Ekonomik KEVIN CONSTRUKSION shpk, nuk ka paraqitur oferte ekonomike sipas 

shtojces 1 dhe asnje dokumet tjeter ne lidhje me kete procedure. 

 

2. OE: “NOA Control” shpk pasi: 

 

Referuar kerkese me nr. 4035 prot., dt. 21.04.2021, Operatori Ekonomik “NOA Control” shpk 

njofton se terhiqet nga pjesemarrja ne kete procedure prokurimi. Gjithashtu terheqjen nga procedua 

e prokurimit me objekt “Paisja me kartela te sigurimit teknik per punonjesit e OSSH sh.a“, ky 

operator ekonomik e ka paraqitur dhe ne sistemin e prokurimit publik ne daten 20.04.2021 ora 

14:56. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

“HTM & TCPE” shpk,  

Operatorin Ekonomik “HTM” sh.p.k, me adrese: Rr. Rrojej, Lagjia Perash, Nr. 44, Shkoder dhe me 

Nr. NIPT K97006004D., 
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Operatorin Ekonomik “TCPE” sh.p.k, me adrese: Rr. Maliq Muço, Nr. 3, Prane Bulevardit Zogu i 

pare, Tirane dhe me Nr. NIPT L52031020F., 

se oferta e paraqitur me vlere 44,790,000 (Dyzet e kater milion e shtateqind e nentedhjete mije) leke 

pa TVSH / pikët totale të marra [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE Group sh.a me adrese Bulevardi “Gjergj 

Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 21.04.2021 

 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:[”ANGERBA”SHPK&”ERALD-G”SHPK,adresa:Tiranë rruga Shefqet Musaraj,pallati 14,hyrja 

18& Dibër Maqellare HERBEL, zyra ne katin e parë,banesa2-katëshe në lindje të fshatit 

herbel,Komuna Maqellarë.] 

 

Proçedura e prokurimit: Kërkes për propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91359-03-26-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyerje punimesh për objektin:Përmirësimi i furnizimit me ujë 

të Njësisë Administrative Strum,(Rikonstruksion i ujësjellësit të fshatit Suk 1, Suk 2, Strum dhe 

Velmish2)"  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët PO oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.” NET-GROUP ”SHPK  L72023002P 

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera:995 000 ( nëntëqindë e nëntëdhjetë e pesë mijë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

2.”Engineering Consulting Group”SHPK                                          M01308013C              

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera:2 488 631(dy milion e katërqindë e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqindë e tridhjetë  e një) lekë 

pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 
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3.” NOVATECH  STUDIO”SHPK L01717030C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera:2 495 908.89 (dy milion e katërqindë e nëntëdhjetë e pesë mijë e nëntëqindë e tetë pikë 

tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh.                     

(me numra dhe fjalë) 

 

4.”ANGERBA”SHPK&”ERALD-G”SHPK                         L01322018T&K36306784K 

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

Vlera:2 498 916.9 (dy milion e katërqindë e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqindë e gjashtëmbëdhjetë 

pikë nëntë) lekë pa tvsh                     

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:               

1.” NET-GROUP ”SHPK  L72023002P 

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

2.”Engineering Consulting Group”SHPK                                          M01308013C              

Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

3.” NOVATECH  STUDIO”SHPK L01717030C 

 Emri i plotë i shoqërisë                                 numri i NIPT-it 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.” NET-GROUP ”SHPK   

Oferta Juaj rezulton me vlere me te ulet se vlera minimale e pranuar ,sipas llogaritjes se meposhtme 

bazuar ne VKM nr. 354 date 11.05.2016   "Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikim territori , projektim, mbikqyrje dhe kolaudim"  si dhe ne Rekomandimin e APP-se 

nr.6559 datw 27.06.2018, pika 2,  si me poshte: 

VKM Nr.354 date 11.05.2016 , Seksioni III, Vepra inxhinierike , Referuar  grupit III tarifor (pika 

c)  

"Mbikqyrje punimesh per objektin:Permiresim i furnizmit me uje te Njesise Administrative Strum 

"Rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Suk 1, Suk 2 , Strum dhe Velmish" 

Vlera e objektit pa tvsh: 188 512 143 leke 

Fondi limit: 2 817 159 leke pa tvsh  

Vlera minimale e pranuar per prokurim : 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 180 000 000 eshte 6.76% 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren  200 000 000 eshte  6.45% 

Tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 188 512 143 leke eshte 6.628 x 20%  = 1.325 % 

Vlera e mbikqyrjes pa tvsh   : 188 512 143 x 1.325 % = 2 497 786 leke  

Pra vlera minimale e pranuar eshte  2 497 786 leke pa tvsh . 

 

2.”Engineering Consulting Group”SHPK 

Oferta Juaj rezulton me vlere me te ulet se vlera minimale e pranuar ,sipas llogaritjes se meposhtme 

bazuar ne VKM nr. 354 date 11.05.2016   "Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikim territori , projektim, mbikqyrje dhe kolaudim"  si dhe ne Rekomandimin e APP-se 

nr.6559 datw 27.06.2018, pika 2,  si me poshte: 

VKM Nr.354 date 11.05.2016 , Seksioni III, Vepra inxhinierike , Referuar  grupit III tarifor (pika 

c)  
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"Mbikqyrje punimesh per objektin:Permiresim i furnizmit me uje te Njesise Administrative Strum 

"Rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Suk 1, Suk 2 , Strum dhe Velmish" 

Vlera e objektit pa tvsh: 188 512 143 leke 

Fondi limit: 2 817 159 leke pa tvsh  

Vlera minimale e pranuar per prokurim : 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 180 000 000 eshte 6.76% 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren  200 000 000 eshte  6.45% 

Tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 188 512 143 leke eshte 6.628 x 20%  = 1.325 % 

 

Vlera e mbikqyrjes pa tvsh   : 188 512 143 x 1.325 % = 2 497 786 leke  

Pra vlera minimale e pranuar eshte  2 497 786 leke pa tvsh . 

 

3.” NOVATECH  STUDIO”SHPK 

Oferta Juaj rezulton me vlere me te ulet se vlera minimale e pranuar ,sipas llogaritjes se meposhtme 

bazuar ne VKM nr. 354 date 11.05.2016   "Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikim territori , projektim, mbikqyrje dhe kolaudim"  si dhe ne Rekomandimin e APP-se 

nr.6559 datw 27.06.2018, pika 2,  si me poshte: 

VKM Nr.354 date 11.05.2016 , Seksioni III, Vepra inxhinierike , Referuar  grupit III tarifor (pika 

c)  

"Mbikqyrje punimesh per objektin:Permiresim i furnizmit me uje te Njesise Administrative Strum 

"Rikonstruksion i ujesjellesit te fshatit Suk 1, Suk 2 , Strum dhe Velmish" 

Vlera e objektit pa tvsh: 188 512 143 leke 

Fondi limit: 2 817 159 leke pa tvsh  

Vlera minimale e pranuar per prokurim : 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 180 000 000 eshte 6.76% 

tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren  200 000 000 eshte  6.45% 

Tarifa minimale e mbikqyrjes per vleren 188 512 143 leke eshte 6.628 x 20%  = 1.325 % 

 

Vlera e mbikqyrjes pa tvsh   : 188 512 143 x 1.325 % = 2 497 786 leke  

Pra vlera minimale e pranuar eshte  2 497 786 leke pa tvsh . 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lart përmendur, informojmë:[”ANGERBA”SHPK&”ERALD-

G”SHPK,adresa:Tiranë rruga Shefqet Musaraj,pallati 14,hyrja 18 & Dibër Maqellare HERBEL, 

zyra ne katin e parë,banesa2-katëshe në lindje të fshatit herbel,Komuna Maqellarë.]se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej:[ 2 498 916.9 (dy milionë e katërqindë e nëntëdhjetë e 

tetë mijë e nëntëqindë e gjashtëmbëdhjetë pikë nëntë) lekë pa tvsh],pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC –Sektori i Prokurimeve]  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 20.04.2021 
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Ankesa: ka ose jo: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
 

Për:          “SHKËLQIMI  07” SH.P.K 

       Fier – Mallakastër - Belishovë - Fshati Belishovë, Rruga Nacionale "Ballsh    

     - Fier", zona kadastrale 1143, numër pasurie 186/7. 

  

Procedura e prokurimit: “E HAPUR” - Elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89010-03-04-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rikonstruksion i linjës kryesore të furnizimit me ujë nga stacioni 

i pompimit Gajde në stacionin e pompimit Toshkëz”. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 34 ; datë  08 Mars 2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:    çmimi më i ulët  X  

                                                           oferta ekonomikisht më e favorshme   

 

Njoftojmë se kane qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “NGRACAN 1934” SHPK                                                       J87602809S 

              Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it   

 

Vlera:   155 788 776  (njëqind e pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë)  Lekë  pa TVSH. 

                     (me numra dhe fjalë) 

 

2.  “2Z Konstruksion” SHPK                                                      J63229466K 

              Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it 

  

Vlera:   155 964 740  (njëqind e pesëdhjetë e pesë million e nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e dyzetë)  Lekë pa TVSH. 

                      (me numra dhe fjalë) 

 

3.  “SHKËLQIMI  07” SHPK                                                      K68121808W 

              Emri i plotë i shoqërisë                                                            numri i NIPT-it   

 

Vlera:   154 004 030  (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e katër mijë e tridhjetë )  Leke pa TVSH.                                                         

(me numra dhe fjalë) 

 

 

* * * 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 
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1.  “NGRACAN 1934” SHPK                                                       J87602809S 

              Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it   

 

2.  “2Z Konstruksion” SHPK                                                      J63229466K 

              Emri i plotë i shoqërisë                                                                             numri i NIPT-it 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme : 

 

1 -  Operatori Ekonomik “NGRACAN 1934” shpk nuk plotëson kriteret e kërkuara, si më poshtë: 

-  Mungojnë Vetedeklarimet - pika 2 ne kriteret e vecanta te kualifikimit. 

-  Mungojnë punet e ngjashme - kapaciteti teknik, pika 2.3 (a) dhe (b) 

- Mungojnë deklarata në lidhje me drejtuesin teknik Ing. Hidroteknik, gjithashtu dhe cdo dokument 

tjeter i nevojshëm i përshkruar në DST.  

-  Mungojnë Çertifikimet ISO. 

-  Mungon stafi i punësuar me kohë të plotë prej minimumi 60 punonjës. 

-  Mungon Stafi i kualifikuar - kapaciteti teknik, pika 7. 

-  Mungon stafi teknik - kapaciteti teknik, pika 5. 

-  Mungojnë të gjitha dokumentat e nevojshme në lidhje me mjetet e disponueshme nga OE -

kapaciteti teknik, pika 8. 

-  Gjithashtu në bazë të DST-së, munojnë dokumentat e kërkuara ne Kapacitetitn teknik, pikat: 9, 

10, 11, 12 dhe 13. 

 

2 -  Operatori Ekonomik “2Z KONSTRUKSION” shpk, për arsye pasi nuk përmbush kriteret për 

kualifikim si më poshtë : 

1)  Operatori ka paraqitur vetëm një punë të ngjashme të realizuar, objekti i së cilës dhe zërat në 

preventivin e së cilës nuk lidhen me natyrën e punimeve të kërkuara në këtë procedurë prokurimi. 

Rrjedhimisht nuk mund të gjykohet një eksperiencë e mëparshme me natyrë të ngjashme punimesh 

me rikonstruksion linje ujësjellësi, duke u bazuar në një kontratë që nuk përfshin elemente te 

kontrates qe po prokurohet. 

2) Drejtuesi Teknik është kërkuar të jetë ing. Hidroteknik, operatori 2Z Konstruksion” shpk nuk ka 

fare Ing. Hidroteknik. 

3) Nuk plotësohet numri minimal i punonjësve të siguruar të kërkuar. 

4) Nuk është i plotë Stafi i kërkuar, mungon Ing. Hidroteknik  

5) Mungon numëri i kërkuar i specialistëve të çertifikuar,. 

6) Mungon dokumentacioni i kërkuar në DST për prodhimin ose furnizimin me asfalt. 

7) Mungon grafiku i punimeve në përputhje me afatin e realizimit të punimeve, i kërkuar në 

dokumentat e tenderit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

Operatorin Ekonomik “SHKËLQIMI  07” shpk, Mallakastër – Belishovë, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej: 154 004 030 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e katër mijë e 

tridhjetë) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.a Ujësjellës Kanalizime, Lushnje, me adresë: Lagjia 

“18 Tetori”, Rruga “Vath Korreshi”, përballë ish-parkut të mallrave, Lushnje. Sigurimin e 
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Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:  19.04.2021 

 

Ankesa:  JO.   

 

 

SHOQËRIA UJËSJELLËS KANALIZIME VAU DEJËS SHA 
 

Për: ”LALA”shpk, NIPT J76418903B, Adresa: Kukes, Krume. 

 

Procedura e prokurimit: procedure e hapur, pune. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88939-03-03-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizimi me ujës i zones Mjedë dhe Shelqet”, pune , me 

kohezgjatje 3 vite. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [08.03.2021] [34] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ”LALA”shpk, NIPT J76418903B, Adresa: Kukes, Krume, me ofertë ekonomike 

148,842,362.11 (njeqind e dyzet e tete milion e teteqind e dyzet e dy mije e treqind e 

gjashtedhjete e dy pike njembedhjete) lekë pa tvsh ose 178,459,444.93 (njeqind e shtatedhjete e 

tete million e katerqind e pesedhjete e nente mije e katerqind e dyzet e kater pike nentedhjete e 

tre ) lekë me tvsh. 

 

2. AGBES CONTRUKSION shpk, me NIPT K32807432W, Fier, Sheq I Madh, me vlerën e 

ofertës  149,066,438.09 (njeqind e dyzet e nente million e gjashtedhjete e gjashte mije e 

katerqind e tridhjete e tete pike zero nente ) lekë pa tvsh ose 178,759,725.7 (njeqind e 

shtatedhjete e tete million e shtateqind e pesedhjete e nente mije e shtateqind e njezet e pese 

pike shtate) lekë me tvsh. 

 

3. Gjikuria, NIPT  J62903456H, Adresa:  Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, 

Prane Gardes se Republikes, Pallati Kontakt, mbi Union Bank me vleren e ofertes 

149,226,770.87 (njeqind e dyzet e nente million e dyqind e njezet e gjashte mije e shtateqind e 

shtatedhjete pike tetedhjete e shtate) leke pa tvsh ose 178,911,552.65 (njeqind e shtatedhjete e 

tete million e nenteqind e njembedhjete mije e peseqind e pesedhjete e dy pike gjashtedhjete e 

pese) leke me tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ”LALA”shpk, NIPT J76418903B, 

Adresa: Kukes, Krume, me ofertë ekonomike 148,842,362.11 (njeqind e dyzet e tete milion e 

teteqind e dyzet e dy mije e treqind e gjashtedhjete e dy pike njembedhjete) lekë pa tvsh ose 

178,459,444.93 (njeqind e shtatedhjete e tete million e katerqind e pesedhjete e nente mije e 

katerqind e dyzet e kater pike nentedhjete e tre ) lekë me tvsh.është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Ujësjellës Kanalizime Vau Dejës sha, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14/04/2021 

 

Ankesa: ka ose jo   JO 

 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 

 

SH.A UJËSJELLËS SELENICË 
 

Për: [B.O.E “MIKAEL-GRUP”&”NIKA” shpk me NIPT K64108001G & J76705047U, Adresa 

VASHTMI, Libonik, Korcë] 

 

*** 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91158-03-25-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim Vendosje Elektropompa për Ujësjellës Kanalizime 

Selenicë”    

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [----------] [-------] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  B.O.E “MIKAEL-GRUP”&”NIKA” shpk                            K64108001G & J76705047U 

 Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 
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Vlera 3,988,000  (tre milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2._________________________________          _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë               numri i NIPT-it  

 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E “MIKAEL-GRUP”&”NIKA” 

shpk me NIPT K64108001G & J76705047U, Adresa VASHTMI, Libonik, Korcë] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë 3,988,000  (tre milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë pa tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ujësjellës Kanalizime Selenicë sha, Sheshi: David 

Selenicari, Selenicë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [___________________________], sic parashikohet në nenin 58 të ligjit për 

prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 13.04.2021 

Ankesa: Jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë:  

 

 

BASHKIA SELENICË 
 

Nga :Autoriteti Kontraktor Bashkia Selenice 

 

Adresa :Rruga Ll.Bombaj ,prane spitalit Selenice,Selenice 

Për:       BOE (J O G I Sh.P.K&COGREN SH.P.K) perkatesisht Jogi sh.p.k.   me Nipt J63229478K  

me perfaqesues  Ignat Basha   me adrese Lagjja 11 Janari Fier &COGREN SH.P.K me nipt 

J74818825K me perfaqesues  Eduard Çepe me adreseLagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4, 

Sarande 

Procedura e prokurimit:Hapur  

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   84152-01-17-2021 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:     Permiresimi I banesave egzistuese per komunitetet e varfera dhe 

te pafavorizuara   

 

Fondi limit  :  15.762.510 leke    (  Pesembedhjetemiljon shtateqind gjashtedhjete e dymije  e 

peseqind e dhjete ) leke  pa t.v.sh   

     
 

Afati zbatimit te kontrates : 120 dite   nga lidhja e kontrates  

Burimi i financimit :Buxheti shtetit  

Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 26. 02.2021 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 1.Subjekti Colombo sh.p.k. me nipt J82916489E me perfaqesues Diana Laba me adrese Lagja 

Kryengritja e Fierit , rruga Vangjel Rrushku,Godina 67 me oferte Çmimi total i ofertës sonë 

është   12 601 021 leke  pa TVSH dhe  Çmimi total i ofertës     15 121 226  Pesembedhjetemiljon 

e njeqind e njezete e njemije e dyqind e njezete e gjashte  leke  me TVSH 

  

       2.Asi 2A –CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja Konferenca e 

Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2Fierështë 11 841 120  Njembedhjete 

milione e tetqind e dyzete e nje mije e njeqind e njezet  leke   pa TVSH dhe 14 209 344  

Katermbedhjete milione e dyqind e nente mije e treqind e dyzete e kater   leke me TVSH 

  

 3.Subjekti  BOE (J O G I Sh.P.K&COGREN SH.P.K) perkatesisht Jogi sh.p.k.   me Nipt 

J63229478K  me perfaqesues  Ignat Basha   me adrese Lagjja 11 Janari Fier &COGREN SH.P.K 

me nipt J74818825K me perfaqesues  Eduard Çepe me adreseLagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, 

Nr.4, Sarande. me oferte 12.467.844(Dymbedhjetemiljon e katerqind e gjashtedhjete e shtatemije  

e teteqind e dyzete e kater )leke pa t.v.sh dhe 14,961,413 (Katermbedhjetemiljon e neteqind e 

gjashtedhjete e njemije  e katerqind e trembedhjete ) leke me t.v.sh  

  

 4.  Subjekti Avduli sh.p.k. me perfaqesues Arben Avduli me nipt J66703306O me adrese Lagjja 

10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore me oferte    [ 13,539,069  

(Trembedhjetemiljon  e peseqind e tridhjete e nentemije  e gjashtedhjete e nente  leke pa TVSH  

dhe    16,246,882  (Gjashtembedhjetemiljon e dyqind e dyzete gjashtemije  e teteqind e tetedhjete 

e dy )  leke me TVSH 

  

   5.Boshnjaku. B sh.p.k. me nipt K72627402H me perfaqesues  Bashkim Dulla  Lagjja 

Bishanake, Rruga Skenderbeu, Nr. 8, Prane karbuantit "Bolv - Oil", Zona kadastrale  nr 8532 

,Fier me oferte 14.973.242 (Katermbedhjetemiljon e nenteqind e shtatedhjete e tremije e dyqind 

e dyzete e dy 0leke pa t.v.sh dhe 17.967.890 (Shtatembedhjetemiljon  e nenteqind e gjashtedhjete 

e shtatemije e tetqind e nentedhjete ) leke me t.v.sh  

 Komisioni I vleresimit mbasi beri vleresimin ne sistemin elektronik te prokurimve  ne menyre 

individuale konkludoi se : 

    

Jane skualifikuar subjektet përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

        1.Asi 2A –CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja Konferenca 

e Pezes,Kryqezimi I rrugeve  Mujo Ulqinaku , Banesa 2 Fier  është 11 841 120  Njembedhjete 
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milione e tetqind e dyzete e nje mije e njeqind e njezet  leke   pa TVSH dhe 14 209 344  

Katermbedhjete milione e dyqind e nente mije e treqind e dyzete e kater   leke me TVSH. 

Per arsye se : 

Ne piken 2.3.3. te dokumeentave standarte eshte kerkuar qe Operatori Ekonomik duhet të kete 

mesatarisht te punesuar  jo më pak se50  punonjës  mesatar (janar -nendor 2020) duke perfshire 

drejtuesit ligjore, teknik dhe stafin menaxherial. Per kete operatori ekonomik duhet te paraqese 

dokumentacionin si me poshte: 

 

 - Vertetim te leshuar nga Administrata Tatimore per secilin muaj ne periudhen e kerkuar 

 - Listepagesat sipas formularit  E-SIG, te plotesuara e dorezuara rregullisht ne Degen e Tatim 

Taksave  ku  OE eshte regjistruar 

- Formularet e deklarimit te pagesave per sigurimet shoqerore, shendetesore dhe tatimin mbi te 

ardhurat shoqeruar me mandat  pagesat e bankes. 

Ky subejt nuk  nuk dispononi numrin e ketyre punetoreve dhe speciaisteve  ne perputhje me  

kerkesat sa me siper . 

Ne muaji janar ka 34 punonjes me gjithe stafin teknik ,ne muajin shkurt 36 ,mars35,prill46,maj 

39,qershor 20,korrik 22, gusht 22, shtator 22, tetor 33, dhe nendor 35 punonjes se bashku me 

gjithe stafin inxhiniero teknik ne kushtet kur kerkohen 50 punonjes mesatar per janar nendor . 

 

Ne piken 2.3.5 ne paragrafin e fundit eshte kerkuar qe : 

-1inxhinier  i certifikuar si ekspert privat zjarrfikes,te vertetuar me dokumenta, Kontrate Pune, 

Diplomei cili duhet te jete ne listpagesat e shoqerise  per periudhen e kerkuar ose i kontraktuar 

-Licence lidhur me ndikimin ne mjedis kodi III.2.B,Grumbullim trasportim i mbetjeve urabane 

inerte   

-Nje nga inxhinieret te kete certifikate si Auditues energjetik ne ndertesa, leshuar  nga agjensia per 

eficencen e energjise 

Ju nuk i  dispononi keto liçenca ne perputhje me specifikimet e kerkuara  

 

Ne dokumentat standarte 2.3.9 eshte kerkuar  

Cdo ofertues do te paraqese PLAN - ORGANIZIMIN te punimeve ne cdo objekt ku te reflektoje te 

gjitha masat tekniko-organizative dhe elementet e tjere qe kerkon nje plan organizimi i mirfillt. 

Ju nuk keni nje plan te mirefillt , gje qe deshmoni mungese organizimi ne nje objekt te rendesie te 

tille . 

  

* * * 

 Subjekti   BOE (J O G I Sh.P.K & COGREN SH.P.K) perkatesisht Jogi sh.p.k.   me Nipt 

J63229478K  me perfaqesues  Ignat Basha   me adrese Lagjja 11 Janari Fier &COGREN SH.P.K 

me nipt J74818825K me perfaqesues  Eduard Çepe me adreseLagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4, 

Sarande. me oferte 12.467.844(Dymbedhjetemiljon e katerqind e gjashtedhjete e shtatemije  e 

teteqind e dyzete e kater )leke pa t.v.sh dhe 14,961,413 (Katermbedhjetemiljon e neteqind e 

gjashtedhjete e njemije  e katerqind e trembedhjete ) leke me t.v.sh      eshte subjekt  I sukseshem 

dhe  fitues I kesaj procedure per vazhdim te metejshem . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice, sektori arshive protokollit  ] 

sigurimine kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk ka, procedura  do te perseritet ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  16.03.2021 

Ankesa:   1*nje  

Kthyer pergjigje :Vendim K.P.P. 179/2021     

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 
 
 

Nga: Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve të Transportit Rrugor  

Adresa: Rruga “Muhedin Llagani”, Nr.10, Tiranë  

 

Për: Operatorin ekonomik “INTROVUS SOLUTIONS” shpk 

 Adresa: “Rruga e Kavajes” Kati I, pranë GKAM, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:   Procedurë e hapur, elektronike 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-88197-02-24-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje informatike”. 

Kohëzgjatja e Kontratës : 10 (dhjetë) ditë nga data e nëshkrimit të kontratës. 

Fond limit  prej 17.394.500 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit: Nga të ardhurat e brendshme të Institucionit. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.29 datë 01 Mars 2021 (Njoftimi i 

kontratës)  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “ATOM” shpk                NIPT L 22203042 N 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar është 10.500.000 (dhjetë milionë e pesëqind mijë) lekë  pa TVSH. 

                                       (me numra dhe fjalë) 

2. “PC STORE” shpk                            NIPT L 01606034 A 

   Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar është 14.029.200 (katërmbëdhjetë milion e njëzetë e nëntë mijë e dyqind) lekë  pa 

TVSH. 

                               (me numra dhe fjalë) 

3. “BNT ELECTRONICS” shpk                NIPT J 61817047 D 

       Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar është 15.238.500 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e pesëqind) 

lekë  pa TVSH. 
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4. “INTROVUS SOLUTIONS” shpk   NIPT L91323013Q 

   Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Vlera e ofruar është 16.170.007 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë mijë e shtatë) 

lekë  pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. “ATOM” shpk                NIPT L 22203042 N 

Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

                                                    (me numra dhe fjalë) 

2. “PC STORE” shpk                            NIPT L 01606034 A 

   Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

                                 (me numra dhe fjalë) 

3. “BNT ELECTRONICS” shpk                NIPT J 61817047 D 

       Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik “ATOM “ sh.p.k s’kualifikohet pasi paraqet këkesë me shkrim për 

tërheqje nga procedura. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave pas vënies në dijeni mbi 

Kërkesën për terheqje nga procedura e prokurimit te paraqitur pranë Autoritetit Kontraktor 

DPSHTRR me shkresën, datë 29.03.2021, protokolluar pranë DPSHTRR-së me nr.6337 

prot., datë 29.03.2021, nuk e mori ne shqyrtim ofertën e këtij Operatori Ekonomik.  

Oferta e Operatorit Ekonomik “ATOM“ shpk” shpallet e pavlefshme.  

 

2. Operatori ekonomik “PC STORE“ shpk s’kualifikohet pasi nga verifikimi dhe shqyrtimi i 

dokumentacionit të dorëzuar rezulton që: 

- Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit lidhur me kapacitetin teknik pika 2.3 /C  pasi 

në kundërshtim me kriterin e përcaktuar në DT nuk e ka paraqitur Vetëdeklarimin që 

Distributori i mallrave të ofertuara është autorizuar nga Prodhuesi. 

- Noterizimi i katalogeve teknik te produkteve (UPS Power Tree, MAF HPE) nuk eshte 

konform ligjit mbi noterinë pasi ne dokumentat e përkthyera mungon firma dhe vula e 

perkthyesit të autorizuar nga Ministria e Drejtësisë, si dhe kataloget nga Prodhues te 

ndryshem jane te grupuar ne nje noterizim te vetëm. 

- Noterizimi për Certifikatat e stafit nuk eshte konform ligjit mbi noterinë. Këto 

Çertifikata nuk rezultojnë të perkthyera nga perkthyes të autorizuar nga Ministria e 

Drejtësisë.  

- Mungojnë elementët shoqërues të detyrueshëm te procesit te noterizimit (Vertetimi i 

Perkthimit nuk ka pulle). 

- Përsa i përket specifikimeve teknike për produktin e ofertuar Workstation Advanced, numri i 

slot-eve PCI nuk është konform përcaktimit të specifikimeve teknike të përcaktuara në DT. 

 

3. Operatori  Ekonomik “BNT ELECTRONICS“ shpk. s’kualifikohet pasi nga verifikimi dhe 

shqyrtimi i dokumentacionit të dorëzuar rezulton që: 

• Nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit lidhur me kapacitetin teknik lidhur me Përkthimin 

në gjuhën shqipe të katalogeve teknik te produkteve të ofruar.  

• Katalogu i Produktit UPS nuk është i paraqitur në gjuhën standarte që ofron prodhuesi (katalogu 

origjinal i produktit) por është ofruar në gjuhën shqipe, i pa noterizuar dhe pa vertetim 

perkthimi. 
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• Frekuenca ne dalje  tek UPS  sipas katalogut të ofruar nga Operatori Ekonomik për këtë produkt 

eshte 50 +/- 1% Hz ose 50+/- 0,5 Hz, nderkohe që specifikimet teknike të percaktuara ne DT 

kerkohet 50+/- 5% ose 50 +/- 2.5 Hz . 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “INTROVUS 

SOLUTIONS” shpk me adresë: Rruga e Kavajes” Kati I, pranë GKAM, Tiranë, se oferta e 

paraqitur, me vlerë të ofruar prej  16.170.007 (gjashtëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë 

mijë e shtatë) lekë  pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit 

Rrugor, pranë Sektorit të Prokurimeve, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do të 

anullohet, siç parashikohet në nenin 24 dhe 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.03.2021 

Ankesa: Ka. 

Pas marrjes së njoftimit të kualifikimit nëpërmjet sistemit elektronik të prokurimeve,  është 

paraqitur një ankesë pranë Autoritetit Kontraktor:  

• Nga operatori ekonomik “PC STORE“ shpk është paraqitur Formulari i ankesës të datës 

31.03.2021 pranë protokollit të DPSHTRR-së, protokolluar me tonën nr.6449 prot.datë 

31.03.2021, lidhur me s’kualifikimin e operatorit ekonomik “PC Store” shpk. 

 

• Me Urdhër nr.236 datë 31.03.2021 është pezulluar proçedura e prokurimit me objektin e 

sipërpërmendur dhe janë përcaktuar zyrtarët që do të shqyrtojnë ankesën e operatorit 

ekonomik.  

 

• Me shkresën nr.6449/1 prot. datë 06.04.2021 është dhënë vendimi mbi ankesën nga zyrtarët 

që kanë shqyrtuar ankesën, dhe me shkresën nr.6449/2 prot, datë 06.04.2021 i është kthyer 

përgjigje Operatorit Ekonomik “PC STORE“ shpk, duke mos e marrë në konsideratë 

ankesën e këtij operatori ekonomik. 

Procedura e prokurimit ka qëndruar e pezulluar duke respektuar afatet ligjore të ankimimit pranë 

KPP-së. 

• Pas përgjigjes së marrë nga Autoriteti Kontraktor, operatori ekonomik “PC STORE“ shpk.  

Ka ushtruar të drejtën e ankimit pranë institucionit të KPP-së.  

 

• Nga institucioni i KPP-së me Vendimin nr.176/1 prot., datë 27.04.2021, protokolluar pranë 

DPSHTRR-së me nr. 8187 prot., datë 28.04.2021 është vendosur : 

✓ Të mos pranohet ankesa e operatorit ekonomik “PC STORE“ shpk. 

✓ Autoriteti Kontraktor lejohet të vijojë me hapat e mëtejshëm të procedurës së 

prokurimit me këtë objekt.  
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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KORÇË 
 
Per: “Ferat Balili pf”, perfaqesuar nga z/ Ferat BALILI, me adrese: zona industriale, prane ish 

fabrikes se veres, Korce.  

NIPT: L43724001J 

 

Procedura e prokurimit: “Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates prokurim me 

mjete elektronike mallra. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93316-04-16-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje bulmet dhe nenprodukte te tij, Spitali Korce”, procedure 

me negocim pa njoftim (qëllimi furnizimi me bulmet dhe nenprodukte e tij per Spitalin Korce) dhe 

kohëzgjatja e kontratës(Me lidhjen e kontrates deri ne dy muaj mbas nenshkrimit te saj nga palet)] 

Me fond limit: 669,650 (gjashteqind e gjashtedhjete e nente mije e gjashteqind e pesedhjete) leke pa 

TVSH, ose  803,580 (teteqind e tre mije e peseqind e tetedhjete) leke me TVSH, vene ne 

dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  vlera më e ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Ferat Balili pf,                                     NIPT: L43724001J 

Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    

 

Vlera 489,450 (katëqind e tetëdhjet e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjet) leke pa TVSH, ose 

587,340 (pesëqind e tetëdhjet e shtatë mijë e treqind e dyzet) leke me TVSH, të nënshkruajnë 

kontraten në përputhje me LPP. 

          (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues te s’kualifikuar. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Ferat Balili pf”, me NIPT: 

L43724001J,  me adrese: zona industriale, prane ish fabrikes se veres, Korce, perfaqesuar nga z/ 

Ferat BALILI] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 489,450 (katëqind e tetëdhjet 

e nëntë mijë e katërqind e pesëdhjet) leke pa TVSH, ose 587,340 (pesëqind e tetëdhjet e shtatë mijë 

e treqind e dyzet) leke me TVSH, të nënshkruajnë kontraten në përputhje me LPP, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

“Shetitore F.S.Noli” Korce] sigurimin e kontratës, dhe dokumentacionin e kerkuar siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vazhdohet 

siç parashikohet në Ligjin nr. 162 date. 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.04.2021 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik “ARGENT DACI” P.F, me adresë kryesore Rruga “Abdi Bej Toptani”, 

godina nr. 21, poshtë kthesës së Valiasit, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës (Mallra). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” –  REF-

93822-04-22-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime - Fondi limit– 15 947 977.86 (pesëmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e dyzetë e shtatë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa T.V.SH, - Loti I – “Blerje mish vici, mish pule dhe vezë” - me fond limit 8 634 

440.61 (tetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e katërqind e dyzetë pike gjashtëdhjetë e 

një) lekë pa  T.V.SH. 

 

Publikime të mëparshme:  Nuk ka publikime.  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  ARGENT DACI Person fizik                                               L01914003T 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it  

   

Vlera 8 553 638 (tetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë) lekë 

pa T.V.SH. 

 

2. A-BASHALLI sh.p.k.                                                          M11530027U 

Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it 

Vlera 8 544 233 (tetë milion e pesëqind e dyzetë e katër mijë e dyqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

T.V.SH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.    A-BASHALLI sh.p.k.                                                         M11530027U 

Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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1. Operatorin ekonomik “A-Bashalli” shpk nuk ka paraqitur në SPE  asnjë dokumentacion në 

përmbushje të kapacitetit ligjor, ekonomik dhe financiar, si dhe atij teknik. 

 

Oferta ekonomike   8 544 233 lek pa tvsh 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ARGENT 

DACI”, Person fizik, me adresë Rruga “Abdi Bej Toptani”, godina nr. 21, poshtë kthesës së 

Valiasit, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8 553 638 (tetë milion e 

pesëqind e pesëdhjetë e tre mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa T.V.SH. dhe 10 264 365.6 

(dhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e treqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë gjashtë) 

lekë me T.V.SH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.04.2021. 

 
 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

TIRANË 
 

Për: Operatorin Ekonomik “ZICO” Sh.a., me adresë Vaqarr, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës (Mallra). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti II – “Blerje artikuj ushqimor” – REF-93824-04-22-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Ushqime - Fondi limit– 15 947 977.86 (pesëmbëdhjetë 

milion e nëntëqind e dyzetë e shtatë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa T.V.SH - Loti II – “Blerje artikuj ushqimor” - 7 313 537.25 (shtatë milion e treqind 

e trembëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e shtatë pike njëzetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

Publikime të mëparshme:  Nuk ka publikime.  Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.   PROINFINIT Sh.p.k                                                            L92204018G 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   
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Vlera 7 131 900 (shtatë milion e njëqind e tridhjetë e një mijë e nënëtëqind) lekë pa T.V.SH. 

 

2.   ZICO Sh.a                                                                            K61812006M 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

Vlera 7 093 899 (shtatë milion e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

3.   EXTRAMARKET Sh.p.k                                                    K51503512I 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

Vlera 7 258 430 (shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

4.   TEUTA DURRES Sh.p.k                                                    J61821505J 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

Vlera 7 199 609 (shtatë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e nëntë) lekë pa 

T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. PROINFINIT Sh.p.k                                                            L92204018G 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

 

1.1 Kriteret e vecanta pika 2.3.1 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE dokumentacionin që 

lidhet me furnizimet  e mëparshme të ngjashme  të kryera gjatë 3 viteve të fundit me vlerën 

40%  të fondit limit.  

1.2 Kriteret e vecanta pika 2.3.5 operatori ekonomik nuk ka paraqitur licencë me kategorinë dhe 

nënkategorinë e kërkuar. 

Oferta ekonomike 7 131 900 lek pa tvsh. 

 

2. EXTRAMARKET Sh.p.k                                                    K51503512I 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

2.1 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE  asnjë dokumentacion në përmbushje të 

kapacitetit ligjor, ekonomik dhe financiar, si dhe atij teknik. 

Oferta ekonomike 7 258 430 lek pa tvsh 

 

3.  TEUTA DURRES Sh.p.k                                                    J61821505J 

        Emri i plotë i shoqërisë                        numri i NIPT-it   

  

3.1. Kriteret e vecanta pika 1.e operatori ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin që konfirmon 

shlyerjen e të gjitha detyrimeve të energjisë elektrike. 

3.2. Kriteret  e vecanta pika 2.1.1 operatori ekonomik nuk ka paraqitur vërtetimin për shlyerjen e 

taksave vendore për vitin 2020. 

3.3. Kriteret e vecanta pika 2.3.1 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE dokumentacionin që 

lidhet me furnizimet  e mëparshme të ngjashme  të kryera gjatë 3 viteve të fundit me vlerën 

40%  të fondit limit. 

  

3.4. Kriteret e vecanta pika 2.3.2 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE ISO 22000:20218. 
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3.5. Kriteret e vecanta pika 2.3.6 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE vetëdeklarimin për 

kontrollin e fundit të kryer nga AKU. 

3.6. Kriteret e vecanta pika 2.3.8 operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE vetëdeklarimin për 

disponimin e certificatës elektronike për fiskalizimin. 

 

Oferta ekonomike  7 199 609 lek pa tvsh 

                     

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik ZICO sh.a, me 

adresë Vaqarr, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 093 899 (shtatë 

milion e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa T.V.SH. 

dhe 8 512 679 (tetë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë 

me T.V.SH. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Drejtoria e Përgjithshme e 

Çerdheve dhe Kopshteve me adresë Rr. “ Barrikadave ”, Çerdhja Nr. 1, Tiranë, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.04.2021. 
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NJOFTIME FITUESI 
 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e operatorëve ekonomikë “Gjeokonsult & CO” sh.p.k. dhe “Geosat Group” sh.p.k. 

 

Procedura e prokurimit: “Shërbim konsulence - prokurim publik me mjete elektronike” 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 85863-02-03-2021 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbime inxhinierike të pavarura për zbatimin e Kontratës 

Koncesionare/PPP “Për projektimin, ndërtimin dhe mirëmbajtjen e Rrugës Porti i Jahteve – Bypass 

Orikum Dukat (Ura e Shën Elizës)”. 

Fondi limit: 193 497 925.13 (njëqind e nëntëdhjetë e tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e nëntëqind e njëzet e pesë pikë trembëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

Publikime të mëparshme: Buletini nr. 17, datë 08.02.2021 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në këtë procedurë ofertuesit e mëposhtëm: 

Ekonomikë ofertues pjesëmarrës, të cilët rezultuan si më poshtë:  

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë BOE “AVE Consulting sh.p.k. me NIPT K81321002M & 

Taulant sh.p.k. me NIPT K61617040L & Infratech sh.p.k. me NIPT K91628001D”. 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë BOE “Erald – G” sh.p.k. me NIPT K36306784K & “ITM” 

sh.p.k. me NIPT L42303016G. 

3. Operatori Ekonomik “Illyrian Consulting Engineers sh.p.k.” me NIPT K61814023M. 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë BOE “Gjeokonsult & Co” sh.p.k. me NIPT K91810005U 

& “Geosat Group” sh.p.k. me NIPT K21624005I . 

5. Operatori Ekonomik “Instituti i Konsulencës në Ndërtim IKN sh.p.k.” me NIPT K71828007J. 

6. Operatori Ekonomik “TOWER sh.p.k.” me NIPT L21717003H. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm : 

➢ Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë BOE “AVE Consulting sh.p.k. & Taulant sh.p.k. & 

Infratech sh.p.k.”, përfaqësuar nga shoqëria AVE Consulting sh.p.k., skualifiohet pasi nuk 

përmbush pikën 2.3.3 të Kapacitetit Teknik të përcaktuar në Dokumentat e Tenderit konkretisht: 

- Referuar Kontratës së Bashkëpunimit të krijimit të BOE, rezulton se shoqëria AVE 

Consulting sh.p.k. ka marrë përsipër të mbulojë ndër të tjera edhe punimet që do të kryejë 

ing. Materialesh/ing. Ndërtimi dhe ing. Terreni. Lidhur me këto punime ka përcaktuar edhe 

inxhinierët përkatës në listën e stafit kryesor të konsulentit, konkretisht Ing. Manjola Fida, 

Ing. Orjona Hysenaj (inxhinier Terreni) dhe Ing. Ervin Paçi (inxhinieri i Materialeve/ing. 

Ndërtimi). Referuar Licencës në Mbikëqyrje/Kolaudim të dorëzuar nga shoqëria AVE 

Consulting sh.p.k., konstatohet se Ing. Manjola Fida, Ing. Orjona Hysenaj dhe Ing. Ervin 

Paçi, të përcaktuar nga kjo shoqëri në listën e stafit kryesor të konsulentit për të zbatuar 

objektin e prokurimit, nuk figurojnë si Drejtues Teknikë të shoqërisë, duke mos plotësuar 

kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.3 të Kapacitetit Teknik ku përcaktohet se: “... Pjesëtarët e 
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listës së stafit kryesor duhet të jenë drejtues teknikë të kompanisë prej jo më pak se gjashtë 

muajt e fundit, e vërtetuar kjo me prezencën në Listpagesat e shoqërisë.” 

- Referuar Kontratës së Bashkëpunimit të krijimit të BOE, rezulton se shoqëria Taulant 

sh.p.k. ka marrë përsiper të mbuloje ndër të tjera edhe punimet që do të kryejë Ing. 

Materialesh/ing. Ndërtimi, duke përcaktuar si pjestare të stafit të konsulentit për këtë detyrë 

ing. Elida Liko. Referuar Licencës në Mbikëqyrje/Kolaudim të dorëzuar nga shoqëria 

Taulant sh.p.k., konstatohet se ing. Elida Liko nuk figuron në listën e Drejtuesve Teknikë të 

të shoqërisë, duke mos plotësuar kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.3 të Kapacitetit Teknik 

ku përcaktohet se: “... Pjesëtarët e listës së stafit kryesor duhet të jenë drejtues teknikë të 

kompanisë prej jo më pak se gjashtë muajt e fundit, e vërtetuar kjo me prezencën në 

Listpagesat e shoqërisë.”. 

- Në dokumentacionin e dorëzuar nga shoqëria Taulant sh.p.k. mungon kontrata e punës e 

Ing. Ditika Qatipi (Ing. Hidroteknike) si pjesë e stafit kryesor të kësaj shoqërie, duke 

mospërmbushur kështu kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.3 të Kapacitetit Teknik ku 

përcaktohet se: “... Pjesëtarët e listës së stafit kryesor duhet të paraqesin CV-të e tyre, 

diplomën dhe tituj shkencorë (nëse kanë), kontratën e punës, si dhe licencat ose kualifikimet 

profesionale individuale. ... ”. 

- Referuar Kontratës së Bashkëpunimit të krijimit të BOE, rezulton se shoqëria Infratech 

sh.p.k. ka marrë përsipër të mbulojë punimet sipas kategorive NP - 7/a; NP – 9; NS-1; NS-4; 

NS-5; NS-6; NS-7. Referuar shërbimeve të marra përsipër, konstaohet se nuk është paraqitur 

asnjë inxhinier si pjesëtarë të stafit të konsulentit për kryerjen e këtyre detyrave sipas 

kategorive NS-4, NS-5, NS-6 dhe NS-7, duke mospërmbushur kështu kriterin e përcaktuar 

në pikën 2.3.3 të Kapacitetit Teknik. 

- Në dokumentacionin e dorëzuar nga shoqëria Infratech sh.p.k. mungon kontrata e punës e 

Ing. Filjana Veizaj (Ing. Hidroteknike) si pjesë e stafit kryesor të kësaj shoqërie, duke 

mospërmbushur kështu kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.3 të Kapacitetit Teknik ku 

përcaktohet se: “... Pjesëtarët e listës së stafit kryesor duhet të paraqesin CV-të e tyre, 

diplomën dhe tituj shkencorë (nëse kanë), kontratën e punës, si dhe licencat ose kualifikimet 

profesionale individuale. ... ”. 

 

➢ Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë BOE “Erald – G sh.p.k. & ITM sh.p.k.”, përfaqësuar nga 

shoqëria Erald – G sh.p.k., skualifikohet pasi nuk përmbush kriteret e përcaktuara në 

Dokumentat e Tenderit, konkretisht: 

- Nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 2.2.1 tek Kapaciteti ekonomik dhe financiar 

pasi, kopjet e bilanceve të tre viteve të fundit ushtrimore (2017, 2018, 2019) të dorëzuara 

nga shoqëria Erald – G sh.p.k. nuk janë të konfirmuara nga autoriteti përkatës, Dega e Tatim 

Taksave. 

- Nuk është dorëzuar kopje e Certifikatës elektronike për Fiskalizim dhe kopje e vlefshme e 

Kontratës së lidhur me Shoqërinë e Certifikuar për zgjidhjen softëare-ike në përdorim, për 

tatimpaguesit që lëshojnë faturat nëpërmjet zgjidhjes softëare-ike, duke mos përmbushur 

pikën 2.2 të Kapacitetit Ligjor/profesional të operatorëve ekonomikë. 
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- Rreferuar listës së stafit kryesor të konsulentit, për punimet që shoqëria Erald – G sh.p.k. ka 

marrë përsipër të kryejë dhe Licencës së shoqërisë në Mbikëqyrje konstatohet se Ing. Gëzim 

Islami (përcaktuar si Menaxher projekti) dhe Ing. Eduard Blliku (përcaktuar si ing. 

Materialesh/ing. Ndertimi) nuk figurojnë si Drejtues Teknikë të kësaj shoqërie, duke mos 

plotësuar kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.3 të Kapacitetit Teknik ku përcaktohet se: “... 

Pjesëtarët e listës së stafit kryesor duhet të jenë drejtues teknikë të kompanisë prej jo më pak 

se gjashtë muajt e fundit, e vërtetuar kjo me prezencën në Listpagesat e shoqërisë.”. 

- Ing. Dilaver Drizi (përcaktuar si Ing. Hidroteknik) dhe Ing. Shkëlzen Qoka (përcaktuar si 

Ing. Gjeolog/Gjeoteknik) nuk figurojnë në listëpagesat e shoqërisë Erald – G sh.p.k. për 

gjashtë muajt e fundit, por figurojnë vetëm në muajin Dhjetor 2020, duke mos përmbushur 

kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.3 të Kapacitetit Teknik. 

- Ing. Eduard Blliku nuk figuron në listëpagesat e shoqërisë Erald – G sh.p.k. për gjashtë 

muajt e fundit, duke mos plotësuar kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.3 të Kapacitetit Teknik. 

Gjithashtu, mungon shtojca 9 (Deklarata mbi disponueshmerine e stafit te konsulentit) për 

këtë inxhinier të stafit kryesor të shoqërisë Erald – G sh.p.k.  

- Shoqeria Erald_G ne kontraten e bashkepunimit ka mare persiper te kryej dhe sherbim 

punimeve ne terren. Nderrkohe ne listen e personelit kryesor te dy shoqerive per sherbimin e 

punimeve inxhinierike ne terren rezulton vetem ing. i shoqerise ITM.  

 

➢ Operatori Ekonomik “Illyrian Consulting Engineers sh.p.k.” skualifikohet pasi nuk përmbush 

kriteret e përcaktuara në Dokumentat e Tenderit, konkretisht: 

- Nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 2.2.1 tek Kapaciteti ekonomik dhe financiar 

pasi, kopjet e bilanceve te dorëzuara, për vitet ushtrimore 2017 dhe 2018 nuk janë të 

konfirmuara nga autoriteti përkatës, Dega e Tatim Taksave. 

- Nuk përmbush kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.1 të Kapacitetit Teknik pasi, punët e 

ngjashme/kontrata shërbim konsulence, supervizimi të paraqitura prej tij, të kryera gjatë 3 

(tri) viteve të fundit, nuk plotësojnë vlerën sa 40% e fondit limit. Gjithashtu, faturat e 

dorëzuara nga operatori ekonomik në pjesën më të madhe janë të palexueshme/te 

paevidentueshme. 

- Rreferuar listës së stafit kryesor të konsulentit dhe Licencës së shoqërisë në Mbikëqyrje 

konstatohet se Ing. Lorenc Ndini (përcaktuar si ing. Mekanik) nuk figuron si Drejtues 

Teknik i kësaj shoqërie, duke mos plotësuar kriterin e përcaktuar në pikën 2.3.3 të 

Kapacitetit Teknik ku përcaktohet se: “... Pjesëtarët e listës së stafit kryesor duhet të jenë 

drejtues teknikë të kompanisë prej jo më pak se gjashtë muajt e fundit, e vërtetuar kjo me 

prezencën në Listpagesat e shoqërisë. 

 

➢ Operatori Ekonomik “TOWER sh.p.k.” skualifikohet pasi nuk përmbush kriteret e përcaktuara 

në Dokumentat e Tenderit, nuk ka dorëzuar asnjë dokument për vlerësim. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 

vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. Shoqëria “Instituti i Konsulencës në Ndërtim IKN” sh.p.k. me NIPT K71828007J oferta e të 

cilit është refuzuar pasi nuk plotëson kushtet formale të përcaktuara në Dokumentat e 

Tenderit, dhe zarfi ekonomik ngelet i pahapur. 

 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë BOE “Gjeokonsult & Co” sh.p.k. me NIPT 

K91810005U & “Geosat Group” sh.p.k. me NIPT K21624005I me vlerë 192,440,000 

(njëqind e nëntëdhjetë e dy milion e katërqind e dyzet mijë) lekë pa tvsh. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë BOE 

“Gjeokonsult & Co” sh.p.k. me NIPT K91810005U & “Geosat Group” sh.p.k. me NIPT 

K21624005I dhe adresë Rruga “Sami Frashëri”, Pallati 45, Shkalla 01 Kati II, Tiranë, se oferta e 

paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me  92.69 (nëntëdhjetë e dy pikë gjashtëdhjetë e nëntë) pikë, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Infrastrukturës dhe Energjisë, me adresë: 

Rruga “Abdi Toptani” nr.1, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 22.04.2021 

 

Ankesa: Nuk ka. 
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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË 

KONTRATATË ZHVILLUAR NË 

MARRËVESHJET KUADËR 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

BASHKIA BELSH 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Belsh 

Adresa   Rr Haziz Dervishi 

Tel/Fax  _____________________________________ 

E-mail   bashkiabelsh@hotmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al                       

 

2.  Lloji i procedurës:   Sherbim, (Kërkesë për propozim) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Azhornimi i tokave bujqësore të fshatit, Kosovë, 

Bashkia Belsh”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88607-03-01-2021 

 

5. Fondi limit: 2 500 000 (Dy milion e pesë qind mijë) Lekë pa TVSH , me burim financimi 

Buxheti i Bashkisë Belsh, miratuar me Vendim të Këshillit Bashkiak. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

  

Vlera:  2 998 800( dy milion e nëntëqind e nëntëdhjete e tete mije e tetëqind)Lekë me TVSH. 

 
  

Vlera e nënkontaktimit________________me Tvsh               Monedha : Leke     

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   22.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit 

Emri    “LAND & CO”  shpk  

Adresa : me seli kryesore në Tiranë, Njesia Bashkiake Nr. 10, Rruga Mine Peza, Pallati pranë 

Shkollës Hasan Vogli, Apartamenti13", me administrator  Z. Përparim Ndoj. 

Nr. NIPT:  J87730202A 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
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Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per Propozim”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje goma për ASHP-në dhe SHMZSH-në". 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90909-03-24-2021 

 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): prej 1,166,330 (njëmilion e njëqind e gjashtëdhjetë 

e gjashtëmijë e treqind e tridhjetë)  lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): prej 

1.344.000 (njëmilion e treqind e dyzet e katërmijë) me t.v.sh. 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 23.04.2021.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri              “KUJTIMI 06 ” sh.p.k. 

Adresa              KAMEZ Rruga Tiranë - Kamëz, Bulevardi Blu, 150 M, pranë Kryqëzimit për 

Zallherr. 

Nipt                              K61911016R 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM - MALLRA 

 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   BLERJE BETON 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-88105-02-23-2021 

 

5. Fondi limit  1.493.919 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

nëntëmbëdhjetë) Lekë Pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  Monedha LEKË 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
http://www.app.gov.al/
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1.304.100 (një milion e treqind e 

katër mijë e njëqind)Lekë Pa 

TVSH 

 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”AVDULI  sh.p.k”                       J66703306O 

Adresa: Lagjia:“10 Korriku“, Rruga;“Perlat Rexhepi“ Objekt 3-katesh, Nr.4 kati I-re.Vlorë 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax   +355 52 2 93420 

E-mail   s.mece@durresport.al 

Faqja në Internet www. durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës : “Kërkesë për propozim” (Me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje maska mbrojtëse për personelin e APD”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88470-02-26-2021 

 

5. Fondi limit:   910,333.3 (nëntëqind e dhjetë mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tre) lekë, pa tvsh 

 

6.   Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nënkontraktimin):  

 

− 835,200  (tetëqind e tridhjetë e pesë mijë e dyqind) lekë me t.v.sh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nënkontraktorit: 

Emri:   " MOTO - MANIA" sh.p.k – (Kontraktuesi): 

Adresa:  Tirane Kashar MEZEZ Rruga Dytesore, Autostrada TR-DR,  

  Km.1, Rruga Demneri, Godina nr.1 

 NIPT :   L32203009T 

E-Mail:  ballabanialb@yahoo.com  

Telefon:  0698570073 
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BASHKIA  TEPELENE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA    TEPELENE _ 

Adresa   Sheshi  “Lord  Bajron”   Tepelene 

E-mail   bashkia.tepelene@yahoo.com 

Faqja e Internetit  www.tepelena.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  __ E  HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Ndërtim  i rrjetit të jashtëm  për shtimin e sasisë së ujit 

të pijshëm të fshatit Salari, Bashkia Tepelenë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-85506-02-02-2021 

 

5. Fondi limit :  29.082.067,97 (njëzete e nëntë milionë e tetëdhjetë e dy mijë e gjashtëdhjtë e shtatë 

presje nëntëdhjtë e shtatë  ) leke pa tvsh;  dhe. 34.898.481,56 ( tridhjetë e katër milionë e tetë qind e 

nëntëdhjtë e tete mijë e katërqind e tetëdhjtë e një presje  pesëdhjjtë e gjashtë); 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

Vlera: 28.914.365,70 (Njezet e 

tete milion e nenteqind e 

katermbedhjetë mije e treqind e 

gjashtedhjete e pese presje 

shtatedhjete) LEKE pa TVSH; 

dhe  34.697.238.84 (Tridhjete e 

kater milionë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë mije e 

dyqind e tridhjetë e tetë  pike 

tetëdhjtë e kater) LEKE me 

TVSH]/ për realizimin e punes. 

Monedha leku 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 14.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri  Operatori ekonomik: 2 T shpk                NIPTI  K01731001M  

Adresa: Rr.”ASIM VOKSHI” Nd. 14, H.4 , Ap.4 ,Njesia Bashkiake Nr.9, Kodi Postar 

1016,TIRANE /tel.04 2 235 808] 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

mailto:bashkia.tepelene@yahoo.com
http://www.tepelena.gov.al/
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Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës: KËRKESË PËR PROPOZIM/ PUNË/SISTEM ELEKTRONIK 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion pallate Bashkia Maliq” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89422-03-09-2021 
 

5. Fondi limit: : 5.280.518 (pesë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind e tetëmbëdhjetë)  lekë 

pa Tvsh 

               

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

 

Vlera e kontratës: 4.052.604 (katër milion e pesëdhjetë e dy mijë e gjashtëqind e katër)lekë me tvsh 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  ” Nika ”shpk 

NIPT   J76705047U 

Adresa: Shkoder Lagjia “Vasil Shanto“ Bulevardi “Skenderbeu“godine 8 kateshe ,kati i I,Zona 

Kadastrele 8593 ,nr. Pasurie 5/587 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax                 +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur/Punë/Sistem elektornik 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion Stadiumi Maliq Faza 1” 

 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86051-02-05-2021 

 
5. Fondi limit: : 14.921.241 (katërmbëdhjetëmilion e nëntëqindenjëzetekatërmijë e 

dyqindedyzetenjë)lekë pa Tvsh 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Vlera e kontratës: 10.169.280(dhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë)lekë me tvsh 

Monedha: Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:  ” Alb Korça”shpk 

NIPT   K34004003T     

Adresa: Korcë Pojan Zëmblak, Lagjia Qëndër , Rruga Nacionale Km 1 , ZK 3903, NP 155/13, 

    pranë Nënstacionit Zëmblak, 

 

 

BURSA SHQIPTARE E ENERGJISË ELEKTRIKE – ALPEX SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Bursa Shqiptare e Energjisë Elektrike – ALPEX sh.a. Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9; e-mail: info@alpex.al; tel.: +355694023686 

2. Lloji i procedurës:  “Kërkese për Propozim” me mjete elektronike – Mallra. 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje automjet për nevojat e ALPEX sh.a.”. 

4. Fondi limit: 2,696,000 (dy milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) Lekë pa 

TVSH, nga kapitali i ALPEX sh.a. 

5. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF-90743-03-23-2021 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

 Vlera 2,994,000 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) Lekë me TVSH. 

8. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2021 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pesë) ditë nga hyrja në fuqi e 

kontratës. 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

OE “PORSCHE ALBANIA” sh.p.k. me NIPT K51914014P, Adresa: Tiranë, Autostrada 

Tiranë – Durrës, Km 3- Mëzez. 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 
 

Autoriteti Kontraktor, adresa, nr.tel: Albpetrol sha Patos, Rruga Fier – Patos km 7, 

Tel.03813662, e-mail: prokurime@albpetrol.al 

 

Lloji i proçedurës së prokurimit :  “Proçedurë e Hapur” me mjete elektronike 
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Objekti  i kontratës: “Shërbim i sigurimit të jetës së punonjësve, sigurim shëndeti nga aksidentet 

në  

punë” 

 

Numri i referencës së proçedurës: REF-88204-02-24-2021 

 

Fondi limit: 22,330,000 (njëzetë e dy milion e treqind e tridhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

Vlera totale përfundimtare e kontratës: 21,700,000 (njëzetë e një milion e shtatëqind mijë) lekë 

pa TVSH. 

                                                       

Data e lidhjes së kontratës: 19 / 04 / 2021. 

 

Kontraktori, adresa, nipt: BOE ''SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA'' sha, me NUIS 

J91809007H, Bulevardi “Zogu i Parë, nr.1, Tiranë; “Albsig” sh.a me NUIS K42108801C Rruga 

e Barrikadave,pallatet nëntëkatëshe, Tiranë; “Sicred”sh.a me NUIS K42201801Q Njësia 

Bashkiake nr.5, rruga Brigada e tetë,vila nr.3/1, Tiranë; “Eurosig” sh.a me NUIS K41926801W, 

Rruga Papa Gjon Pali II,vila nr.5, Tiranë. 

 

 

DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                              Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 

Adresa                           Lagje Perash 

Tel/Fax                         03552243627  

Faqja e Internetit  

Personi Pergjegjes:     Anketil RROJI 

Tel/Fax                       0692962022 

E-mail                         anketilrroji@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës: ” Procedure e Hapur “(prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” artikuj ushqimor” . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88347- 02-25-2021 

 

5. Fondi limit: 12.500.350 (dy mbedhjete milion e pese qind mije e tre qind e pese dhjete) leke pa 

t.v.sh i ndare si me poshte: 

-Fondi limit per cerdhet  eshte 4.166.850 (kater milion e nje qind e gjashte dhjete e gjashte mije e 

tete qind e pese dhjete) leke pa t.v.sh 

-Fondi limit per kopshtet eshte  8.333.500 (tete milion e tre qind e tri dhjete e tre mije e pese qind) 

leke pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

      Vlera 12.478.000 lek(pa TVSH) Monedha lek 
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Vlera       14.973.600 lek (me TVSH) Monedha lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

Emri: Operatori Ekonomik ” SEAD-SGS”shpk e perfaqesuar nga administratori znj.Entela LICI 

Adresa                Tirane Kashar,Rr.Mullishter,godina 1-kateshe,   

Nr. NUIS                      L61725018G 

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kukes 

Adresa   “Sheshi Skenderbej”, Lagjja Nr.5 Kukes 

Tel/Fax  +3554225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” Sigurim i punonjesve te sherbimit te Mzsh-se” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-89784-03-11-2021 

 

5. Fondi limit: 925.000, (Nenteqind e njezet e pesemije) Leke (Pa Tvsh)   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 925.000 (me TVSH) Monedha Leke  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:              21.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :„ALBSIG JETE“  SH.A   

Adresa: Tirane ,Rruga e Barrikadave, Albsig HQ, 1001 

Nr. NIPT: L92019017V 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit Rajonal, Fier 
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Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidët e Luftës”, Fier 

Tel/Fax  0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Emri i personit pergjegjes: Naldi Bogo, email: naldi_bogo@yahoo.com; nr.cel.0693693789 

 

2.  Lloji i procedurës:  TENDER I HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Evadimi dhe trajtimi i mbetjeve të rrezikshme spitalore dhe 

anatomike (Marrëveshje Kuadër me një operator  ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - 

me afat 24 mujor) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85621-02-02-2021 

 

5. Fondi limit / Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen : 30 900 000  (tridhjete milion e 

nenteqind mije) leke pa TVSH 

 - Fond limit per njesi i marreveshjes kuader: 412 (katerqind e dymbedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratave te lidhura: 

 

- Vlera e pritshme e kontratateve qe mund te lidhen 30 750 000 (tridhjete milion e shtateqind e 

pesedhjete mije)  leke pa TVSH  leke pa TVSH dhe 36 900 000 (tridhjete e gjashte million e 

nenteqind mije) leke me TVSH 

 

- Vlera e kontrates per njesi 410 (katerqind e dhjete) leke pa TVSH dhe 492 (keterqind e nentedhjete 

e dy) leke me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratave : 23.04.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Eco Riciklim”, shpk Elbasan 

Adresa Elbasan Bradashesh Pasuria Nr. 1070, Zona Kadstrale 3965, Metalurgji, 

Bradashesh 

Nr. NIPT                      L61814009B 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax:  04279212 / 04278919 

E-mail:  kreshnik.koka@asp.gov.al  

   Bledian.muca@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al  

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Bledian Muça  

mailto:spitalifier@shendetesia.gov.al
mailto:naldi_bogo@yahoo.com
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:Bledian.muca@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: “E hapur”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale për pajisjet e sistemit DATACOM” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 89648-03-10-2021 

 

5. Fondi limit: 13,299,500 (trembëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) 

lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

         Vlera 15,781,800  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

Emri           “T B S 96 SHPK”,  NIPT K71407001F  

Adresa  Rruga Thanas Ziko, Nr. 86/1 Tiranë 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: Gëzim Jaçe, J. Kuli tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 

E-mail:  prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al   

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesa për propozime” (prokurim publik me mjete elektronike). 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i magazinës nr. 1, Agjencia German, DRRMSH, Dibër”, 

për nevoja të Drejtorisë së Përgjithshme të Rezervave Materiale të Shtetit. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-85318-02-01-2021. 

 

5. Fondi limit: 3,666,667 (tre milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

3,065,162 (tre milionë e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e 

njëqind e gjashtëdhjetë e dy)  

(me TVSH) 

Monedha lek 

mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/
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        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22.4.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    “2N” sh.p.k. 

Adresa Lagjja “Paskuqan Fushë”, Rruga “Demokracia”, pallati nr. 2, kati i parë, 

Paskuqan, Tiranë. 

Nr. NIPT                     L31615017L 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Bashkia Kruje 

Adresa    Qender , Kruje Sheshi ‘’Mustafa Merlika (Kruja). 

Tel/Fax   051122170 

E-mail    info@kruja.gov.al  

Faqja e Internetit          www.kruja.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  ‘’ Kerkese per propozim ‘’  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje dhe shperndarje cakulli per riparim rrugesh 

rurale ”. 

4.Numri i referencës së procedurës  : REF-90763-03-23-2021 

 

5. Fondi limit: 3’333’053 ( tremilion e treqind e tridhjete e tre mije e pesedhjete e tre) lekë pa tvsh  

vënë në dispozicion nga te Transfertat specifike. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    : 3’326’400 ( tremilion e treqind e njezet e gjashte mije e 

katerqind  ) leke  
(pa T.V.SH)    

Vlera    : 3’991’680 (tre milion e nenteqind e nentedhjete e nje 

mije e gjashteqind e tetedhjete )  leke 
  (me TVSH)   

    

        Vlera  e nenkontraktimit: SKA     me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   Kontrate nr.2675  Prot   , Date 23.04.2021  

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri              : “KEGLI DURI” sh.p.k , me administrator Durim Babasi 

Adresa           :  Durres Fushe Kruje , Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona 

kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 3/426 

Nipt       K94016202U  

 

 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Autoriteti Kontraktor:        

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   administrative.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” mall. 

 

3. Objekti i prokurimit: “Blerje ujë i pijshëm”, për punonjësit e Bashkisë Tiranë për vitin  

      2021” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91336-03-26-2021 

 

5. Fondi limit: 2.249.925 (dy million e dyqind e dyzetë e nëntë mijë e nëntë qind e  

      njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2,596,920 (dy milion e pesë qind e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e nëntëqind e njëzet ) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:,  

 

Emri: Lajthiza Invest Sh.A 

Adresa 1: Stabilimenti i Prodhimit Lajthizë, Njësia Administrative  

       Qafë Mali,  Fushë– Arrëz, Shkoder. 

Nr. NIPT: J98009202P 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri: Bashkia Roskovec 

Adresa :Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0682784034 

E-mail : evisa.mustafaj@yahoo.com 

Faqja e Internetit:www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2 -Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkes për propozim”. 

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:"Ndërtim rrethrrotullimi Suk1, materniteti". 

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-85703-02-02-2021  

 

http://www.tirana.al/
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5-Fondi limit: 4 772 274(katërmilionë e shtatëqindë e shtatëdhjetë e dymijë e dyqindë e shtatëdhjetë 

e katër )lekë pa tvsh. 

 

6-Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4 519 864 (katër milion e pesëqindë e nëntëmbëdhjetë 

mijë e tetëqindë e gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh dhe 5 423 837(pesëmilion e katëqindë e 

njëzetë e tremijë e tetëqindë e tridhjetë e shtatë),lekë me tvsh. 

 

7-Data e lidhjes së kontratës:14.04.2021 

 

8-Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

         Emri :”GRAMA” SHPK &”XHENGO” SHPK                     

Adresat: Diber Peshkopi Lagjja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr pasurie 14-315+2-

4&Korce Don.Gjon.Buzuku,L.5 

         Nr.Nipti : J77304712J& J64103171M  

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME SH.A PEQIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Sh.A Peqin 

Adresa   Lagjja “Teqe”, Peqin. 

Tel/Fax  (+355) 51222213 

E-mail   ujësjelles_peqin@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje materiale hidraulike. Marrëveshje Kuadër - me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara (për 12 muaj). 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87141-02-15-2021 

 

5. Fondi limit: 20.189.000 (njezetmilion e njëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera  23.019.097  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.0.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BOSHNJAKU. B” sh.p.k. 

Adresa   Adresa : Lagjja “Bishnake”, Fier 

Nr. NIPT                     K72627402H 
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NDERMARRJA E MIREMBAJTJES SE INFRASTRUKTURAVE DHE 

PUNEVE PUBLIKE POGRADEC 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri                     Ndermarrja e Mirembajtjes se Infrastrukturave dhe Puneve Publike Pogradec 

Adresa                    Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

Tel/Fax                         083222222 

E-mail                    NMIPP@hotmail.com 

Faqja e Internetit                  www.app.gov.al  

1.1.2 Emri dhe adresa e personit pergjegjës: 

Emri dhe Mbiemri                        Besjan Meco 

Cel                                                083222222 

E-mail                                           besjan.meco@hotmail.com 

Adresa                                Lagja nr 2, bulevardi "Reshit Çollaku" 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime - Prokurim Elektronik - Punë 

 

3. Objekti  i kontratës:  "Ndertim lerë plasmasi". 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89469-03-09-2021 

 

5. Fondi limit:   1 210 311 (Nje milion e dyqind e dhjete mije e treqind e njembedhjete) Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 1 431 600   (me TVSH) Monedha Lek 

6.1  Kontratë panënkontraktim. 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  22.04.2021  . 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri    JOKLEN & CO SHPK 

NIPT                            K84322601F 

Adresa   "Korce Velcan VELCAN Fshati Velçan,objekt privat 1- kat,afer zyrave te 

Njesise Administrative, me nr pasurie 242/32, zona kadastrale 3728". 

 

 

GJYKATA E RRETHIT GJYQËSOR TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 

Adresa      Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë 

Tel/Fax       +45620107     

E-mail       mharizi@gjykatatirana.gov.al 

Faqja e Internetit :  www.gjykatatirana.gov.al 

http://www.gjykatatirana.gov.al/
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Personi Pergjegjes per Sistemin: Andi Grykshi – Specialist per Prokurimet, Jurist, Person i 

Autorizuar per Sistemin, adrese; Bulevardi “Gjergj Fishta”, Tiranë, adrese email 

andigrykshi@gmail.com, numer celular 00355 694117150. 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Malli” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Kuti për ruajtje të përhershme 

dokumentacionesh për arkiven, për nevoja të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-89091-03-04-2021 

 

5. Fondi limit  1.400.000,00 (njemilion e katerqind mije) leke pa TVSH, nga buxheti i shtetit 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1.373.431,20   (me TVSH) Monedha LEK 

  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri           RAMA – GRAF shpk, Elbasan  

Adresa            Lagjja Kongresi Elbasanit, rruga Dhimiter Xhuvani, zona kadastrale nr.8521, pasuria 

nr.4/70, kati 1, Elbasan 

Nr. NIPT                 K42701205E 

 

 

BASHKIA KOLONJË  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim,Shërbime,me LOTE. 

 

3. Objekti  i kontratës: Shërbim Kolaudim punime ndërtimi për katër objekte investimi, Bashkia 

Kolonjë viti 2021:  

Loti nr.1 Kolaudim Punimesh Rikonstruksion i Pjeshëm i godinës të Bashkisë Kolonjë,(Çatia dhe 

kaldaja). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87346-02-16-2021 

Loti 1: REF-87348-02-16-2021 

 

mailto:andigrykshi@gmail.com
mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
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5. Fondi limit: Loti nr.1 Kolaudim Punimesh  Rikonstruksion i Pjeshëm i godinës të Bashkisë 

Kolonjë,(Çatia dhe kaldaja),me fond limit 18,679.38 (Tetëmbëdhjetëmijëegjashtëqindeshtatëdhjetëe 

nëntëmijëpikëtridhjetëetetë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 18,565                  (me TVSH) Monedha lekë 

    

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: nr. 6 dhe nr. 1854  Prot  të lidhur në datë.14.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    NOVATECH STUDIO shpk 

Adresa   Tiranë, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie                   

                                    10/221+1-18, zona kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18. 

Nr. NIPT                     L01717030C 
 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sherbimeve Funerale, ( personi pergjegjes Roza Ndoj) 

Adresa   Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Fax  __________________________ 

E-mail   roza_nikolli@live.com  

Faqja e Internetit http://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:   E hapur, mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1: “Blerje eskavatore”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88207-02-24-2021 

 

5. Fondi limit:  Loti 1: Blerje eskavatore  8 386 667 (tetë milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Loti 

1: “Blerje eskavatore”. 

    

Vlera 9 861 600 (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit  nuk ka nenkontraktim me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  27.04.2021 

mailto:roza_nikolli@live.com
http://sherbimetfunerale.tirana.al/
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8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “ LUAR BROS”sh.p.k. 

Adresa  Bulevardi Gjergj Fishta, Qendra Alpas, Shkalla 2, Kati 2, Apartamenti nr.1 E-

Mail: azejnati@luarbros.al sales@luarbros.al. 

Nr. NIPT                     L72322004M 

 
BASHKIA KOLONJË  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim,Shërbime,me LOTE. 

 

3. Objekti  i kontratës: Shërbim Kolaudim punime ndërtimi për katër objekte investimi, Bashkia 

Kolonjë viti 2021:  

Loti nr.3 Kolaudim Punimesh Rikonstruksion Godine Adaptuar për Banesë Sociale në qytetin 

Leskovik”, Bashkia Kolonjë. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87346-02-16-2021 

Loti 3: REF-87352-02-16-2021. 

 

5. Fondi limit: Loti nr.3 Kolaudim Punimesh Rikonstruksion Godine Adaptuar për Banesë Sociale 

në qytetin Leskovik”, Bashkia Kolonjë,me fond limit 20,054.77 (Njëzetëmijëepesëdhjetëekatërpikë 

shtatëdhjetëeshtatë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 20,011                  (me TVSH) Monedha lekë 

    

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: nr. 7 dhe nr. 1856  Prot  të lidhur në datë.14.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    NOVATECH STUDIO shpk 

Adresa   Tiranë, Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie                   

                                    10/221+1-18, zona kadastrale 8370,hyrja 1, ap 18. 

Nr. NIPT                     L01717030C 

 

 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
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BASHKIA KOLONJË  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim,Mallra. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje materiale për rikonstruksionin e tortuareve Bashkia Kolonjë, viti 

2021. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89219-03-06-2021 

 

5. Fondi limit  2,665,500 (Dymilionegjashtëqindegjashtëdhjetëepesëmijëepesëqind) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera    3,068,700            (me TVSH) Monedha lekë 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës nr. 5 dhe nr. 1825  Prot  të lidhur në datë.13.04.2021. 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    AL – Dok Shpk  

Adresa   Korçë,Udenisht,Komuna Udenisht, Qaf Thanë,pranë hotel Odesa. 

Nr. NIPT                     J64103601Q 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Sherbimeve Funerale, ( personi pergjegjes Roza Ndoj) 

Adresa   Rr. “Durresit”, nr.132, Tirane 

Tel/Fax  __________________________ 

E-mail   roza_nikolli@live.com  

Faqja e Internetit http://sherbimetfunerale.tirana.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës:   E hapur, mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2: “Blerje makine varrimi”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88209-02-24-2021 

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
mailto:roza_nikolli@live.com
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5. Fondi limit:  Loti 2: Blerje makine varrimi 4 166 667 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): Loti 

2: “Blerje makine varrimi”. 

    

Vlera 4 951 200 (me TVSH) Monedha Leke 

    

        Vlera  e nenkontraktimit  nuk ka nenkontraktim me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  27.04.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “VILNIK MOTORS” sh.p.k. 

Adresa Tirane, Vaqarr, Lalm, Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, Kati 2 , Km 6, 

Nr. NIPT                      L01314031G 

 

 

BASHKIA KUKES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kukes 

Adresa   “Sheshi Skenderbej”, Lagjja Nr.5 Kukes 

Tel/Fax  +3554225110 

E-mail   info@kukesi.gov.al 

Faqja në Internet www.kukesi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mirembajtje dhe sherbim i riparimit te automjeteve 

dhe makinerive” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-88360-02-25-2021 

 

5. Fondi limit: 13.049.000 (trembedhjetemilion e katerdhjete e nentemije) Leke Pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 15.321.780 (me TVSH) Monedha Leke  

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:              22.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri : ”Autoservis Basha” shpk  
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Adresa: Kukes, Shtiqën,Lagjja Rexhepaj, Rruga e vjeter Kukes-Uzine Km 3, Zona kadastrale 

Nr.3425, Nr.Pasurie 25 

Nr. NIPT: M07508201J 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Ministria e Financave dhe Ekonomisë 

Adresa:  Bul. “Dëshmorët e Kombit” nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax:  0035542228405/0035542228494 

E-mail:  info@financa.gov.al 

Faqja e Internetit: www.financa.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur”, Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “F.V Banka, mobilim dhe pajisje për shkollat e 

Aftësimit Profesional” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86557-02-10-2021 

 

5. Fondi limit: 35 797 300 (tridhjetë e pesë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e treqind) 

lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

35 349 640 (tridhjetë e pesë milion e treqind e dyzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet) 

Lekë pa TVSH 
 

  

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri    "M.LEZHA” 

Adresa Zona Industriale, Rruga “Lëvizja e Postribës”, Nr. pasurie 11/200, zona 

kadastrale 8592, Shkodër 

Nr. NIPT                     J76504013C 

 

 

KËSHILLI I LARTË I PROKURORISË 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Këshilli i Lartë i Prokurorisë 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, nr.1, Tiranë 

Personi Përgjegjës      Suela Prençi 

Tel/Fax  04 2282027-1008 

E-mail   suela.prenci@klp.al 

http://www.financa.gov.al/
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Adresa e Internetit www.klp.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim me lëndë djegëse për automjete Diesel 

(Gazoil)” për Këshillin e Lartë të Prokurorisë, Marreveshje Kuadër - me një operator ekonomik ku 

të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-90713-03-23-2021 

 

5. Fondi limit: 4.000.000 (katër milion) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

 

Vlera              2,880,000  (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera e nënkontraktimit _____________  (me TVSH) Monedha lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  Datë 21.04.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “KATRATI” sh.p.k. 

Adresa  Lagjia 14, “Ura e Dajlanit”, Shkozet, Durrës 

Nr. NIPT                     J61813529P  

 

 

BASHKIA PËRMET 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax  +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Punime shtesë në linjën kryesore stacion pompimi-

depo për fshatrat Bodar dhe Kutal ” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 91035-03-25-2021 

 
5. Fondi limit  5 581 696 (pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

  

         Vlera  6 658 050  me TVSH   

  

http://www.bashkiapermet.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit  

Emri:       Operatori Ekonomik “I.D.K KONSTRUKSION” sh.p.k  

Adresa:    Autostrada Tiranë-Durrës, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, 

ZK.1167 Vorë, Tiranë 

Nr. NIPT        K51408016J                   

 

 

KESH SH.A. 

 

1. KESH sh.a., me adresë Rr. Viktor Eftimiu, Blloku Vasil Shanto, Tiranë, Shqipëri Tel/ Fax 

+355 42 228 349 P.O. Box 259/1, e-mail: mail@kesh.al. 

 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Furnizim pjesë rezervë për sistemet e rregullimit 

AVR, transformator fuqie 5600 KVA dhe instalim i tij, riparim i defekteve dhe kthimi në 

gjendje normale pune për 5 (pesë) setet DGA të monitorimit on-line të gazeve ne HEC Vau 

Dejës, HEC Fierzë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR.REF-88376-02-25-2021. 

 

5. Fondi limit: 199,126,000 (Njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e njëqind e njëzetë e gjashtë 

mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës꞉ 237,272,400 (Dyqind e tridhjetë e shtatë milion e 

dyqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind) Lekë me TVSH dhe përfshinë të gjithë 

detyrimet fiskale në fuqi që parashikon ligji. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27/04/2021. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt: “LA-OR” sh.p.k, NIPT꞉ K71420003R, 

me adresë, Tiranë, Bërzhitë, Autostrada Tiranë - Elbasan, Km.6, ''PALMA NOVA''. 

 

 

OSHEE GROUP SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             OSHEE Group sh.a 

Adresa            Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                      042274185 

E-mail             prokurime@oshee.al (person pergjegjes: Armand Guxo,  

                                   me nr.tel. 0694146337 email armand.guxo@oshee.al) 

Faqja në Internet        www.oshee.al 

mailto:mail@kesh.al
mailto:prokurime@oshee.al
http://www.oshee.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kerkese per propozim – sherbime” me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sherbim GPS per mjetet” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-87495-02-17-2021 

 

5. Fondi limit: 2,974,400 (Dy milion e nenteqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind) leke pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 3,285,360    (me TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “A-T-D Albania Technology Distribution” sh.p.k 

Adresa   Rruga Pjeter Bogdani, Nr.10, Kati 3, Apartamenti 10, Tirane  

Nr. NIPT                     L21811033B 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Sistemim Asfaltim Rruge te brendshme Koplik ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-89801-03-11-2021. 

 

5. Fondi limit:  6 666 666 (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind 

e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa tvsh dhe 8 000 000 (tetë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2021: 3 000 000 (tre milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2022: 3 000 000 (tre milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2023: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 
7 953 390  (shtate milion e 

nenteqind e pesedhjete e tri mije e 
Monedha: Lek 
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treqind e nentedhjete)  
(me TVSH) 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  23.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:   BOE “Laçaj” shpk & NIKA SHPK. 

Adresa : SHKODER Lagjja Guerrile, Rruga 1 Qershori, godine 2-kateshe, katiti 1-re, me nr 6/372. 

Nr. NIPT: J67019018L & J76705047U. 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti I: Supervizim „Sistemim asfaltim rruge te 

brendshme Koplik“.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-90510-03-18-2021. 

 

5. Fondi limit:  144 956 (njeqind e dyzet e kater mije e nenteqind e pesedhjete e gjashte)lekë pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 

165 249,6  (njeqind e 

gjashtedhjete e pese mije e dyqind 

e dyzet e nente presje gjashte)  

 (me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  23.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri: "LENI- ING" SH.P.K. 

Adresa: Puke Rruga „RexhepTeni“, Lagjja e poshtme, Blloku Nr. 3, Ndertesa Nr.46/1.   

Nr. NIPT: J88730334W. 
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BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Blerje Automjete per Drejtorine e Sherbimieve 

Publike ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-89803-03-11-2021. 

 

5. Fondi limit:  7 500 000 (Shtate milion e peseqind mije) leke pa tvsh dhe 9 000 000 (nente milion) 

leke me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 
8 920 800 (tete milion e nenteqind 

e njezet mije e teteqind)  
(me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  22.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:   “EDMOND shpk 

Adresa : Tirane, Rruga Isuf Banka nr.22. 

Nr. NIPT: J62013007C. 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax  0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti II: Supervizim „Sistemim Asfaltim Rruga e lagjes 

Deçkaj në Hot“.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-89072-03-04-2021. 

 

5. Fondi limit:  171 360 (njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e treqind e gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 

172 233,6  (njeqind e shtatedhjete 

e dy mije e dyqind e tridhjete e tre 

presje gjashte)  

 (me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri: "LENI- ING" SH.P.K. 

Adresa: Puke Rruga „RexhepTeni“, Lagjja e poshtme, Blloku Nr. 3, Ndertesa Nr.46/1.   

Nr. NIPT: J88730334W. 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Sistemim Asfaltim Rruga e lagjes Deçkaj në Hot ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-88946-03-03-2021. 

 

5. Fondi limit:  8 333 333 (tetë milion e treqind e trihjete e tri mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

tvsh dhe 10 000 000 (dhjetë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2021: 3 000 000 (tre milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2022: 4 000 000 (katër milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2023: 3 000 000 (tre milion) lekë me tvsh.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 
9 724 104 (nente milion e 

shtateqind e njezet e kater mije e 
Monedha: Lek 
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njeqind e kater)  
(me TVSH) 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri:   “NIKA shpk 

Adresa : SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re. 

Nr. NIPT: J76705047U 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al  

Personi Pergjegjes      Irisa Çipi 

                                   cipi.irisa@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur -prokurim me mjete elektronike-Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Sistemim, asfaltim i 3 rrugeve ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88255-02-24-2021 

 

5. Fondi limit: 24.835.898 (njezete e kater milion e teteqind e tridhjete e pese mije e teteqind e 

nentedhjete e tete )  leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 29637769.2 me Tvsh                                              Monedha Lekë 

  

Vlera e nenkontaktimit____________me Tvsh                Monedha ____________________  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   BOE Grein T shpk &Euro ALB   

Adresa  ELBASAN Lagjja Sul Papri,& BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, 

Nr. NIPT         L93309201I   &   K66613407H 

 

  

 

 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:cipi.irisa@yahoo.com
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BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik  

Adresa   Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al 

Personi Pergjegjes      Irisa Çipi 

                                   cipi.irisa@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkese per propozim-prokurim me mjete elektronike-sherbime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i riparimit të mjeteve të Bashkisë Cërrik” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91604-03-29-2021 

 

5. Fondi limit: 3.753.648,25 ( tre milion e shtateqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e dyzete e 

tete presje njezete e pese)  leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.333.336 (me  TVSH) Monedha Leke 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.04.2021 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”ZEQIRI“ 

Adresa   Fier 

Nr. NIPT                     J67902827A 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës         (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  (052 22 23 10) 

E-mail   info@durres.gov.al (personi përgjegjës njesia prokurimit) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje kancelari dhe tonera” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-87460-02-17-2021 

 

mailto:cipi.irisa@yahoo.com
mailto:info@durres.gov.al
http://www.durres.gov.al/
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5. Fondi limit: 5’833’000 lekë (pesëmilion e tetëqind e tridhjet e tre mijë) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 4.079.653 (me TVSH) Monedha Lek  

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    InfoSoft Office, 

Adresa   Tirane, Kashar,  Koder Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km 8 

Nr. NIPT                     J62426002Q 

 

 

SHKOLLA E MAGJISTRATURËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shkolla e Magjistraturës 

Adresa   Rruga Ana Komnena, godina “Poli i Drejtësisë”, Tiranë 

Tel/Fax  (04) 2468825/ ext 134 

E-mail   info@magjistratura.edu.al 

Faqja e Internetit www.magjistratura.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozime 

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje pajisje elektronike” (i ndarë në lote) 

LOTI II: “Blerje mikrofon sensitive, stendë lëvizëse për panel interaktiv deri në 75”, panel 

interaktiv AIO 4K UHD 65” teknologji “TOUCH”.”.  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: “Blerje pajisje elektronike” (i ndarë në lote), REF-90332-

03-18-2021 

LOTI II: “Blerje mikrofon sensitive, stendë lëvizëse për panel interaktiv deri në 75”, panel 

interaktiv AIO 4K UHD 65” teknologji “TOUCH”.”, me nr.reference REF-90350-03-18-2021 

 

5. Fondi limit: 4 231 625 (katër milionë e dyqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzetë e 

pesë) lekë pa tvsh, i ndarë në dy lote: 

LOTI II: me objekt: “Blerje mikrofon sensitive, stendë lëvizëse për panel interaktiv deri në 75”, 

panel interaktiv AIO 4K UHD 65” teknologji “TOUCH”.”, me fond limit 1 706 750 (një milion e 

shtatëqind e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 964 400   (me TVSH) Monedha lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

http://www.magjistratura.edu.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës: 27/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    Z. Florian Kalia 

Adresa Rruga Jordan Misja, Pallatet Usluga, seksioni D, Apartamenti nr.44, Tiranë 

Nr. NIPT                     L61423023A 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    : Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa   : Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve 

Tel/Fax                        : 228398/232955 

E-mail   : debkastrati@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim (Punë); 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër- “Riparimi i dyshemesë së hollit në hyrjen jugore të 

Pallatit të Kongreseve”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91161-03-25-2021 

 

5. Fondi limit: 1,509,000.00 (një milion e pesëqind e nëntë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

    

    

    

Vlera 1.792.800,00 (me TVSH) Monedha Lekë 

    

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

    Emri: “Beqiri” Sh.p.k 

    Adresa: Fier, Lagjja 15 Tetori, rruga “Todi Shkurta”, Pall.47/2, kati i dytë. 

    Nr. NIPT: J98624801V 

 
SH.A.“PORTI DETAR”SARANDË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:   Sh.A.“Porti Detar”Sarandë. 
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Adresa:  Rruga“Mit’hat  Hoxha”,LagjjaNr.4,Sarandë. 

Tel/Fax:  085225542, 4475 

E-mail:  portidetarsr@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.portisarande.com.al 

Person kontakti: gurimuri60@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  _Kërkesë për Propozim- Mallra._ 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:_Blerje karburant Naftë për vitin 2021._   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: _ REF-91309-03-26-2021._ 

 

5. Fondi limit:  _950.000(nëntëqind e pesëdhjetë mijë)lekë, pa TVSH.___ 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

• Vlera: 1,140,000 (një milion e njëqind e dyzetë mijë)lekë, me TVSH. 

• Marzhi i fitimit: 6,78%(gjashtë presje shtatëdhjetë e tetë).  

• Çmimi njesi: 151(njëqind e pesëdhjetë e një) lek/l(me tvsh).  

• Monedha: lekë 

Vlera e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

        Vlera  e nenkontraktimit_____________me Tvsh Monedha _______________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: _27.04.2021__ 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri:    _”A&T”__ 

Adresa:  -Tirane,TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Ibrahim    

  Rugova", Kulla "Sky Tower", Kati 7, Apartamenti Nr.3._ 

NIPT:                           _ L32320008H _ 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   : Bashkia Roskovec 

Adresa:Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0695725712 

E-mail :enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit : www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2 -Lloji i procedurës së prokurimit:“Kërkes për propozim”. 

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Përmirësim i furnizimit me ujë të pijshëm të NJA 

Strum"(Rikonstruksion i ujsjellsave Suk 1 dhe Suk 2)".  

 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-90792-03-23-2021 

mailto:gurimuri60@gmail.com
http://www.bashkiaroskovec.gov.al/
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5-Fondi limit: 1 790 520(njëmilionë e shtatëqindë e nëntëdhjetë mijë e pesëqindë e njëzetë)lekë pa 

tvsh,  

 

6-Vlera totale përfundimtare e kontratës:1 781 942(një milion e shtatëqindë e tetëdhjetë e një mijë e 

nëntëqindë e dyzetë e dy) lekë pa tvsh  dhe 2 138 330 (dymilion e njëqindë e tridhjetë e tetëmijë e 

treqindë e tridhjetë),lekë me tvsh  

 

7-Data e lidhjes së kontratës:21.04.2021 

 

8-Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

          Emri : “AR&ED”SHPK &”TOTILA” SHPK 

          Adresat: Fier Roskovec ROSKOVEC Lagjja Nr.1, Rruga nacionale Fier-Berat, Banesë  një 

katëshe, Zona Kadastrale 3196,Pasuria nr.2/276 & Berat ,Lagja “Çlirim”,rruga  Antipatrea, godina 

nr.pasurie 2/120, zona kadastrale 8501” 

          Nr.Nipti : L53518404A &K13001010G 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 

 

1-Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   : Bashkia Roskovec 

Adresa:Bashkia Roskovec-Fier, Lagja nr.1, 

Tel/Fax:0695725712 

E-mail :enxhianxhi@yahoo.com 

Faqja e Internetit : www.bashkiaroskovec.gov.al 

 

2 -Lloji i procedurës së prokurimit:“Kërkes për propozim”. 

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje materjale elektrike, për Ndërmarjen e 

Shërbimeve të Mirëmbajtjes". 

4-Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-90785-03-23-2021 

 

5-Fondi limit:4 326 210(katërmilionë e treqindë e njëzetë e gjashtëmijë e dyqindë e dhjetë)lekë pa 

tvsh, 

 

6-Vlera totale përfundimtare e kontratës:4 196 220 (katër milion e njëqindë e nëntëdhjetë e gjashtë 

mijë e dyqindë e njëzetë) lekë pa tvsh dhe 5 035 464( pesëmilion e tridhjetë e pesë mijë  katërqindë 

e gjashtëdhjetë e katër ) lekë me tvsh,   

 

7-Data e lidhjes së kontratës:22.04.2021 

 

8-Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktorit 

          Emri :”AA&P”SHPK 

         Adresat: Tiranë Njësia Bashkiake nr.6,Rruga"Tanush Frasheri",Mbrapa Shkollës 

"Mysine Kokalari", Pallati "B&K" konstruksion,Kati i trete ap.32 Kombinat, Tiranë 

         Nr.Nipti : L61713009Q   

http://www.bashkiaroskovec.gov.al/
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BASHKIA PUSTEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA PUSTEC 

Adresa   Pustec , Korce 

Tel/Fax  086792012 

E-mail   bashkia.pustec@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  KERKESE PER PROPOZIM / MAREVESHJE KUADER / SISTEM     

ELEKTRONIK – MALLRA. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshje kuadër: “Blerje karburant per mjetet + ngrohje shkolle” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-89950-03-12-2021. 

 

5. Fondi limit: 2.766.221 (dymilione e shtateqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind e njezet e 

nje) lek pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Me marzh fitimi 2 %  ose : 3 319 465 (tremilion e treqind e nentembedhjete mije e katerqind e 

gjashtedhjete e pese) lek me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.04.2021. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “MEROLLI OIL” shpk 

Adresa   Rruga Nacionale Korce-Tirane prane fshatit Vlocisht              

Nr. NIPT                     K04005080H 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Mirembajtje rruge e trotuare ne qytet”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89307-03-08-2021 

mailto:bashkia.pustec@gmail.com
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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5. Fondi limit: 10,554,979 (Dhjetemilion e peseqind e pesedhjete e katermije e nenteqind e 

shtatedhjete e nente) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 12,004,020 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  K.M Konstruksion sh.p.k 

  Adresa                        Rruga Franc Nobcaj-Shkoder. 

  Nr. NUIS                    K66725002G 

 

 

QENDRA SHENDETESORE KAMEZ TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Shendetesore Kamez,Tirane 

Adresa   Bulevardi Blu, Rr. Venecia Nr. 13, Kamez                                                                                       

Tel/Fax  067 20 41 772 

E-mail   Ashr_cani@hotmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Filma Radiologjik 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-88504-02-26-2021 

 

5. Fondi limit: 1,048,000 (nje milon e dyzete e tete mije )  pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 720,000   (me TVSH) Monedha LEK 

    

        Vlera  e nenkontraktimit (Nuk Ka) me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 06.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SAER MEDICAL shpk                  

Adresa TIRANE Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne Krahe Te RTSH, Kati 1 

Nr. NIPT            K31610086D 
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BASHKIA KLOS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

Personi Përgjegjës       Arnold Greçi 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Sistemim i rrethimit të varrezave të Qytetit Klos”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89993-03-16-2021. 

 

5. Fondi limit: 2 885 146 (Dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) 

lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera: 2 560 280 (Dy milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa t.v.sh 

dhe 3 072 336 (Tre milion e shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë e gjashtë) lekë me t.v.sh    

Monedha: Lekë. 

Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka           Monedha: Nuk ka. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri: “SHEHU” sh.p.k. 

Adresa: Diber Maqellare Ndertesa 1- kateshe, me zone kadastrale nr. 2592 dhe me nr. pasurie 440, 

ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane. 

Nr. NIPT: J66702707S. 

 

 

SPITALI RAJONAL SHKODER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa   Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Fax  +355688008001 

E-mail   spitalishkoder@shendetesia.gov.al brixhildalazri@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.srsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë me Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:<Evadim i mbetjeve spitalore>i ndarë në dy lote: 

http://www.bashkiaklos.gov.al/
mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al
mailto:brixhildalazri@yahoo.com
http://www.srsh.gov.al/
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Konkretisht Lot 2:“Evadim i mbetjeve te rrezikshme spitalore„. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit :REF-85066-01-28-2021 

Lot 2:“Evadim i mbetjeve te rrezikshme spitalore REF-85075-01-28-2021 

 

5. Fondi limit :6.765.262,00 (gjashtemilion e shtateqind e gjashtedhjete e pese mije e dyqind e 

gjashtedhjete e dy) lekë pa TVSH 

Lot 2:“Evadim i mbetjeve te rrezikshme spitalore„me fond limit/vlera e pritshme e kontratave (1 

081 860 (nje million e tetedhjete e njemije e teteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 280 987  (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  V.A.L.E Recycling shpk 

Adresa Fushe Kuqe Gurez,afer ish kanalit te Acidit,Lezhe. 

Nr. NIPT                    L28029301Q 

 

 

QËNDRA E TRANSFERIMIT TEKNOLOGJIVE BUJQËSORE KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra e Transferimit Teknologjive Bujqësore  

Adresa   Rruga Voskopojë  Korçë 

Tel/Fax  00 355 825 49 50    Mobil  069 48 98 668 

E-mail   rmecaj93@gmail.com               

Faqja e Internetit qttb.korce@yahoo.com 

Personi pergjegjes       Raimonda Fifo 

                                     raimonda.fifo@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Korrje shirrje 2021 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89395-03-09-2021 

 

5. Fondi limit  : 1 250 000 (njemilion e dyqind e pesedhjete mije) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 1.249.865(njëmilion e dyqind e dyzet e nëntëmijë e 

tetëqind e gjashtëdhjet e pesë) pa TVSH; 1.499.838 (njëmilion e katërqind e nëntëdhjet e nëntëmijë 

e tetëqind e gjashtëdhjet e pesë) me TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës :28,04,2021 

mailto:qttb.korce@yahoo.com
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Emri                           AFA SH.P.K  

 Adresa  Drithas –Libonik , Maliq 

Nr. NIPT                     K24407002O  

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

Tel:039322355 ; Fax: 039322533 

Personi përgjegjës: Orest Vela, Email: orestvela@gmail.com; Tel:0675201424 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  ( Elektronike ) 

me objekt : “Blerje materiale dhe detergjent pastrimi” 

 

Kohezgjatja: 10(dhjetë) ditë 

 

Numri i Referencës: REF-89449-03-09-2021 

 

Fondi limit: 2,083,000 (dy milione e tetedhjete e tre mije leke) pa tsvh 

 

Burimi i financimit: Të Ardhurat e veta 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 1,911,000 (nje milione e nenteqinde e njmbedhjete mije leke) pa tvsh 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 29/04/2021 

 

Operatori  Ekonomik i shpallur fitues:  “Myzo Clean Solution” shpk  me NIPT: M06808204R me 

oferte ekonomike 1,911,000 (nje milione e nenteqinde e njmbedhjete mije leke) pa tvsh 

Adresë: Vlore Vlore VLORE Lagjja Lirim, Rruga Zigur Lelo, Godina 111, Kati 1 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

E-mail: bashkiahimare@yahoo.com 

Faqja e Internetit: www.app.gov.al 

Tel:039322355 ; Fax: 039322533 

Personi përgjegjës: Orest Vela, Email: orestvela@gmail.com; Tel:0675201424 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim  ( Elektronike ) 

me objekt : “Mirembajtje e shetitoreve Himare, Jala, Dhermi dhe Qeparo” 

 

mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
tel:039322355
mailto:orestvela@gmail.com
mailto:bashkiahimare@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
tel:039322355
mailto:orestvela@gmail.com
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Kohezgjatja: 30(tridhjetë) ditë 

 

Numri i Referencës: REF-91973-03-30-2021 

 

Fondi limit: 2,499,925 (dy milione e katerqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqinde e njezete e 

pese leke) pa tvsh 

 

Burimi i financimit: Të Ardhurat e veta 

 

Vlera e shpallur fituese eshte : 2,446,549 (dy milione e katerqinde e dyzete e gjashte mije e 

peseqinde e dyzete e nente leke) pa tvsh. 

 

Data  e  lidhjes se kontrates: 29/04/2021 

 

Operatori  Ekonomik i shpallur fitues:  “JODY-KOMPANY” shpk me  NIPT: J94824803M  me 

oferte ekonomike 2,446,549 (dy milione e katerqinde e dyzete e gjashte mije e peseqinde e dyzete e 

nente leke) pa tvsh. 

Adresë: Vlore Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 

 

 

QENDRA REZIDENCIALE E ZHVILLIMIT KORÇË 

1. Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel : 

Emri    Qendra Rezidenciale e Zhvillimit Korçë 

Adresa   Lagjia 3,rruga “Clirimi i Korçës” 

Tel/Fax                              082242643/0692383306 

E-mail   qrzhkorce@yahoo.com/ kaliro_shkurti@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedures :Kerkese per propozime 

 

3. Objekti i kontrates: Bjerje artikuj ushqimor 

 

4. Numri i references ; REF-90725-03-23-2021 

 

5. Fondi limit pa TVSH:   5.750.000 lek  

 

6.  Vlera totale  perfundimtare e kontrates:    6.888.607,68 lek me tvsh 

 

7.Data e lidhjes se kontrates:   28.04.2021 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri ; Shoqëria  “Gea” sh.p.k 

Adresa;                     Korce Maliq MALIQ Blloku nr.4, zona kadastrale 2573, nr.pasurie 4/442 

 

Nr. NIPT;                 K33931040W 
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DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                              Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 

Adresa                           Lagje Perash 

Tel/Fax                         03552243627  

Faqja e Internetit  

Personi Pergjegjes:     Anketil RROJI 

Tel/Fax                       0692962022 

E-mail                         anketilrroji@yahoo.it 

 

2.  Lloji i procedurës: ”Kerkese per Propozim” (prokurim publik me mjete elektronike)” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Blerje materiale per pastrim” . 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF--89929- 03-12-2021 

 

5. Fondi limit  1.083.178 (nje milion e tete dhjete e tre mije e njeqind e shtate dhjete e tete)  leke pa 

t.v.sh i ndare si me poshte: 

-Fondi limit per cerdhet  eshte 499.983 (kater qind e nente dhjete e nente mije e nente qind e tete 

dhjete e tre) leke pa t.v.sh 

-Fondi limit per kopshtet eshte  583.194 (pese qind e tete dhjete e tre mije e nje qind e nente dhjete 

e kater) leke pa t.v.sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

      Vlera 1.082.750  lek(pa TVSH) Monedha lek 

Vlera       1.299.300 lek (me TVSH) Monedha lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 19.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit:  

Emri: Operatori Ekonomik ”Atlantik 3”shpk, me administrator  z.Ridjon HOXHA 

Adresa                Tirane-Vore,Autostrada Tirane-Durres 

Nr. NUIS                      K22218003V 

 

 

BASHKIA SELENICE 

 

1.Emri dhe Adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri  : Bashkia Selenice 

Adresa:Rruga “Llambi Bombaj “Prane spitalit Selenice 

Telefon /faks: 0696265087 

 e-mail:Maksihysaj1@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 
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2.Lloji i procedures se prokurimit : Hapur  

 

3.Objekti i prokurimit : [Sistemim asfaltim rruga Kropisht]         

 

4. Burimi i financimit :Buxhet I Bashkise 

 

5.Fondi limit:     12.500.000 (Dymbedhjetemiljon e peseqindmije )leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 

15.000.000 (Pesembedhjetemiljon )leke 

 

6.Vlera totale e kontrates:  12.108.268 (Dymbedhjetemiljon  e njeqind e tetemije e dyqind e 

gjashtedhjete e tete  )leke pa t.v.sh dhe 14.529.921 (katermbedhjetemiljon e peseqind e njezete e 

nentemije e nenteqind e njezete e nje )leke me t.v.sh  

 

7. Nr .Reference  :   Ref-  87143-02-16-2021                          

 

8.Data e Lidhjes se Kontrates :   27.04.2021 

 

9. Afati i ekzekutimit te kontrates: 90dite  nga data e lidhjes se kontrates  

 

10.Kontraktori , Adresa  :  Avduli sh.p.k. me perfaqesues Arben Avduli me nipt J66703306O me 

adrese Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 Vlore  

  

 

UJËSJELLËS KANALIZIME KAMËZ SH.A. 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Kamëz Sh.a 

Adresa   Bulevardi Blu, nr.492, Kamëz 

Tel/Fax  0684812112 

E-mail   xhafaalbert@gmail.com   

Faqja e Internetit www.kamza.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim-Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Blerje Klori” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-85294-01-29-2021 

 

5. Fondi limit : 1,600,000 (Një milion e gjashtëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,782,000  (me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2021 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   OE “Albania Distribution Chem” 

Adresa  Tirane ,Rruga e Kavajes, Buka Sha, nr pasurie 8240 ,Njesia nr 6  

Nr. NIPT          L82203011N 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i gatimit dhe shpërndarjes së ushqimit për 

nxënësit e shkollës së mesme profesinale (katering)” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84141-01-15-2021 

 

4. Fondi limit (nqs ka lote e ndarë sipas loteve: 34,976,205 (tridhjetë e katërmilion e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtëmijë e dyqind e pesë) lekë pa t.v.sh.  

 

5.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

4,373,740.8 (katërmilion e treqind e shtatëdhjetë e tremijë e shtatëqind e dyzet presje tetë) lekë (me 

tvsh). 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 23.04.2021.  

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri              “Olta Sharra” p.f.  

Adresa  Lagja “Haxhias”, Elbasan. 

Nipt                 L32517203Q 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti Bujqesor I Tiranes 

Adresa   Koder─Kamez, Tirane 

Tel/Fax  0676516604 

E-mail   amarildo.lleshi@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.ubt.edu.al 

 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Mbikëqyrje për objektin: : "Ngritje e infrastrukturës së 

nevojshme mësimore, rikonstruksion Stallash, rritje e aksesit rrugor Brenda Fermës dhe rrethimi i 

saj". 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Numri i referencës së procedurës : REF-84351-01-20-2021 

 

5. Fondi limit: 3,132,400.18 (Tre milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e katërqind pikë 

tetëmbëdhjetë) Lekë  pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

2,997,199.16 (dy miljon e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë 

mijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

nëntë pikë gjashtëmbëdhjetë) 

Lekë me TVSH 

Monedha Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit:   

Emri  : " DC PARTNERS "shpk  

Adresa : TIRANE Rruga Urani Pano, Pallati i firmes "Cani", Kati i II-te, Zyra 8. 

NIPTI  :            K41531001K  

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos 

Adresa   Lagja “Naftëtari”, Rruga Unaza   

E-mail   danielakukaj@gmail.com 

Tel:                              069 73 97 342 

Adresa në Internet www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës: "Blerje pajisje kompjuterike” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89593-03-10-2021 

 

4. Fondi limit: 1,106,241.6(një milion e njëqind e gjashtë  mijë e dyqind e dyzetë e një pikë gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera me TVSH është 1,173,600 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë  e gjashtëqind) 

lekë me TVSH. 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 28/04/2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    "Seldi Zenelaj" Person Fizik, Tiranë  

Adresa               Adresa:Tiranë,Njesia 5,Kati perdhe,Pt. nr.pasurie 4/684,Rr"Sulejman 

Delvina 

Nr. NIPT                      L02006010G 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “Cameria”Lezhe 

Tel/Fax  0693841791 

E-mail   elda.brunga@yahoo.com 

Personi Pergjegjës       Elda Brunga 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim (sherbime) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Remont dhe sherbim vjetor ne elektropompa dhe 

hidrovore (sherbime) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:91029-03-25-2021 

 

5. Fondi limit  : 6.000.000(gjashte milion) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

7.064.920(shtate milion e 

gjashtedhjete e kater mije e 

nenteqind e njezet) (me TVSH) 

Monedha __________ 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 29.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    BOE : ARTEO 2018 shpk me NUIS L82523203F me adrese:  

Elbasan Lagjia: Luigj Gurakuqi ,Hotel Skampa kati nr.5, dhe ERGI shpk NIPT-it K02727229P me 

adrese Elbasan metalurgji  Lagjia 28 Nentori, 

 

mailto:elda.brunga@yahoo.com
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NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE LUSHNJË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ndermarrja e Pasurise Publike  

Adresa              Lagjja “Gafurr Muco” Lushnjë   

Tel/Fax                 +355 69 228 7999   

E-mail   ndermarjapasurisepublike@gmail.com  

Faqja në Internet______________________________________ 

Personi pergjegjes: Blerta Turku 

 

2.  Lloji i procedurës: “ Kërkesë për propozim” elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “ Blerje pllaka rikonstruksion trotuari “ 

  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89718-03-11-2021 

 

5. Fondi limit:  leke pa tvsh. 4 165 380 (kater milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e treqind 

e tetedhjete) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera   3 839 400 (me TVSH) Monedha LEKE 

                 

 

                      ( tre milion e teteqind e tirdhjete e nente mije e katerqind) leke me tvsh. 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 22.04.2021 

   

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     General Beton 

Adresa   Fier Patos  Kthesa e Patosit   

Nr. NIPT                            K23013401A 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel: Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së   

Informacionit (AKSHI). “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë. Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . 

+355 (0) 4. 2277764.  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : “Procedure e Hapur” (elektronike). 

 

3. Objekti i prokurimit: “Mirëmbajtja e sistemit të integruar të bashkëqeverisjes dhe   

    sistemit elekronik të investimeve të huaja” për Agjencinë për Dialog dhe    
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    Bashkëqeverisje.  

 

4. Procedurë kjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference: REF-         

     86771-02-11-2021 

 

5. Fondi limit: 65,750,400 (Gjashtëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e    

    katërqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale e kontratës:BOE Operatorët Ekonomik – “InfosoftSystems” sh.p.k dhe     

    “ikubINFO” sh.p.k  

    Vlera pa TVSH= 61,805,376 (gjashtëdhjetë e një milion e tetëqind e pesë mijë e    

    treqind e shtatëdhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH.  

    Vlera me TVSH= 74,166,451.2 (shtatëdhjetë e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë   

    e gjashtë mijë e katërqind e pesëdhjetë e një pikë dy) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  26.04.2021 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipt:  

    Emri : BOE Operatorët Ekonomik “InfosofSystems” sh.p.k me adresë Rruga: “Murat   

    Toptani” qendra “Gjergji Center”, Tiranë, me numër NIPTI J61820021C    

    “ikubINFO” sh.p.k me adrese: Rruga “Abdyl Frashëri”, Kulla EGT, P 11/1, K2, Tiranë,   

    me numër NIPT L11712002T 

 

 

KËSHILLI I QARKUT DIBËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Këshilli i Qarkut Dibër 

Adresa                        Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Fax                       0218 223 24 

E-mail                         fitimfarruku@gmail.com  

Faqja e Internetit         www.qarkudibër.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës “Rikonstruksionin e varrezave të dëshmorëve, Njësia Administrative 

Peshkopi, Bashkia Dibër”. 

 

4. Numri i referencës së proçedurës REF-90062-03-16-2021 

 

5. Fondi limit  2.199.005 (Dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesë)  lekë pa TVSH. 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës  1.649.459.51 (Një milion e gjashtëqind e dyzetë e nëntë 

mijë e katërqind e pesëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e një   leke pa TVSH, ose  1979351.41 (Një 

milion e nëntëqind e shtatedhjete e nente mije e treqind e pesedhjete e nje pike dyzete e nje) lekë 

me TVSH. 

 

mailto:fitimfarruku@gmail.com
http://www.qarkudibër.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës  29.04.2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” DODA-R” sh.p.k 

Adresa Diber Tomin PILAFE Ndertesa 3-kateshe, ne vendin e quajtur "Kuben", me 

zone kadastrale nr.2958 dhe me nr. pasurie 175/33.  

NIPT                      J97005705B 

 
 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89112-03-04-2021 

 

5. Fondi limit: 7,178,682 (Shtatemilion e njeqind e shtatedhjete e tetemije e gjashteqind e tetedhjete 

e dy ) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7,819,020 (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  “Nika”sh.p.k. 

Adresa                Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu-Shkoder  

Nr. NUIS                     J76705047U 

 

 

BASHKIA SHKODËR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati Sektor 

Velipoje " 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89744-03-11-2021 

 

5. Fondi limit: 9,127,500 (Nentemilion e njeqind e njezet e shtatemije e peseqind) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 9,348,766  (me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

  Emri  ” Laçaj” sh.p.k  

  Adresa                        Lagjja “Guerrile”, Rruga “1 Qershori”,  Shkodër 

    Nr. NUIS                  J67019018L 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës  si me poshte: 

• Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë "  

• Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati 

Sektor Velipoje” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  

Numri i referencës së lotit I: REF-91364-03-27-2021 

Numri i referencës së lotit III: REF-91368-03-27-2021 

 

5. Fondi limit si me poshte  : 

• Loti i Pare, Mbikqyrje e punimeve per objektin:”Sistemim Asfaltim Rruga e Xhamisë, Luarzë " , 

me fond limit 153,320 (Njeqind e pesedhjete e tremije e treqind e njezet) lekë pa TVSH.  

• Loti i Trete, Mbikqyrje e punimeve per objektin: Sistemim Asfaltim Rrugë te Brendshme, Fshati 

Sektor Velipoje”, me fond limit 183,768(Njeqind e tetedhjete e tremije e shtateqind e 

gjashtedhjete e tete) lekë pa TVSH.  

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i I-re  

Vlera 
 154,440.00 (me TVSH) Monedha Lek 

Loti i III-te  

Vlera 
 184,882.00(me TVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 29.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Loti i I-re 

Emri  “ LENI - ING” sh.p.k  

Adresa                           Rexhep Teni - Puke  

Nr. NUIS                       J88730334W 

Loti i III-te 

Emri  “ Palma Construction” sh.p.k  

Adresa                           Rruga Bajram Curri - Tirane 

Nr. NUIS                       K66607001U 

 

 

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE VLORE 
 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE – BASHKIA VLORE  

Adresa   LAGJIA” KUSHTRIMI” ISH PARKU URBAN  

Tel/Fax  0684588785 

E-mail    nshpvlore@gmail.com 

Faqja në Internet WWW.APP.GOV.AL  

 

2.  Lloji i procedurës:  PROCEDURE E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  ASFALTOBETON 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-86618-02-10-2021 

 

5. Fondi limit  12.500.000 (dymbëdhjetë milion e pesëqind mijë)Lekë Pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

 

8.198.880(tetë milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e teteqind 

e tetëdhjetë)Lekë Pa TVSH 

 

Monedha LEKË 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës 19/04/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   ”AVDULI  sh.p.k”                       J66703306O 

Adresa: Lagjia:“10 Korriku“, Rruga;“Perlat Rexhepi“ Objekt 3-katesh, Nr.4 kati I-re.Vlorë 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax:  04279212 / 04278919 

E-mail:  kreshnik.koka@asp.gov.al  

   Bledian.muca@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al  

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Bledian Muça  

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje standarte drogash” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 90280-06-17-2021 

 

5. Fondi limit: 1,229,830 (një milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

   V Vlera 1,175,400  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 27.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

Emri           “KRIJON”,  NIPT K12023001A 

Adresa  Rruga e “Elbasanit”, Nr. 17, Çollak, 1044, Farkë, Tiranë 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME VORA SH.A. 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujësjellës Kanalizime Vora sh.a. 

Adresa   Rruga Unaza, Nr. 73, Bashkia Vorë, Qyteti Vorë. 

Tel/Fax  ___________________________________________ 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
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E-mail   info.ukvora@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës:  ”Kërkesë për Propozim” 

 

3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Materiale të ndryshme Hidraulike  

 

4.   Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-90547-03-19-2021. 

 

5.  Fondi limit:  2 697 086(dymilion gjashtëqindë e nëntëdhjetë e shtatëmijë e tetëdhjetë e gjashtë) lekë 

pa tvsh 

 

6. Vlera totale   perfundimtare e kontrates (duke perfshire lotet opsionet dhe nenkontraktimin)    Vlera 3 

209 928(tremilionë e dyqindë e nëntëmijë e nëntëqindë e njëzetë e tetë) lekë me tvsh.    Monedha  

lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 28.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit   

Emri  A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP sh.p.k.                    

Adresa                Njësia Administrative  nr.7, rruga Adem Seit Kruja, nr.13, kati i 1-re 

Nr. NIPT                      Nipt: L72230026K  

 

 

QËNDRA E FURNIZIMIT MATERIALO TEKNIK 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qëndra e Furnizimit Materialo Teknik 

Adresa   Mullet  Tiranë 

Tel/Fax  0694140377 

E-mail   barjam.milori@asp.gov/al 

Faqja e Internetit             X 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë Për opozim”   Punë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  Riparim mirmbajtje mur mbajtes,sistemim rruge 

brendshme,sheshe dhe kanalizim ujra shiu 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91095-03-25-2021 

 

5. Fondi limit  1.599.659 (njëmilion e pesëqindenëntëdhjetenëntë mijë e 

gjashtqindepesëdhjetenëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

2.1 Vlera 1825488 (NJE MILLION E TETEQINDE E NJEZET E PESE MIJE E KATERQIN E TETEDHJE E 

TETE) LEKË ME TVSH.                                     MONEDHA       LEKË 

    

 Vlera  e nenkontraktimit________X______me Tvsh Monedha _____________X_____ 
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7. Data e lidhjes së kontratës 28.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    “HD-NDERTIM” SH.P.K 

Adresa           TIRANE SHKOZE,RRUGA “ALI DEMI” TEK ISH UZINA REMONTIT TE 

                                           MAKINERIVE METAL-PRERESE 100 M MBI NEWS 24,ZONA KADASTRALE  

                                           8170,SHKALLA 4,KATI 6,APARTAMENTI NR.39 

Nr. NIPT                    L62011016Q 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga: ”Osman Haxhiu” 

Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205, 0695371309 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  marrëveshjes kuadër: “Blerje naftë për për vitin 2021”       

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-88154-02-24-2021   

 

5 - Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj (1 vit) - 9,943,643 (nëntë milionë e nëntëqind e dyzetë 

e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e tre) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Shoqëria “GEGA CENTER GKG” me marzh fitimi 7,4 % për 9,943,643 (nëntë milionë e nëntëqind 

e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e tre) lekë pa tvsh, ose 11,932,371 (njëmbëdhjetë milionë 

e nëntëqind e dyzetë e tre mijë e gjashtëqind e dyzetë e tre) lekë me tvsh                

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

  

 

 

7 - Data e lidhjes së Marrëveshjes Kuadër: datë 22.04.2021 

 

8- Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqëria “GEGA CENTER GKG”, adresa: Njësia Nr.1, Rruga 

Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zonë Kadastrale 8150, Tiranë, NIPT K66801001T 

 

 

BASHKIA VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri    Bashkia Vlorë 

Adresa   Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga: ”Osman Haxhiu” 

http://www.vlora.gov.al/
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Tel/Fax  Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205, 0695371309 

E-mail   info@vlora.gov.al 

Faqja në Internet www.vlora.gov.al 

Person Pergjegjes:      Petro Thanasko 

E-mail:   prokurime@vlora.gov.al 

                                    

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik                                 

 

3 - Objekti  marrëveshjes kuadër: “Blerje benzinë për vitin 2021”  

 

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88156-02-24-2021 

 

5 - Fondi i Marrëveshjes Kuadër për 12 muaj (1 vit)  - 2,076,515 (dy milion e shtatdhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh 

 

6 – Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Shoqëria “GEGA CENTER GKG” me marzh fitimi 7,4 % për fondin 2,076,515 (dy milion e 

shtatdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, ose  2,491,818 (dy milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e tetëmbëdhjetë) lekë me tvsh.                

 

Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh            Monedha 

 

  

 

 

7 - Data e lidhjes së Marrëveshjes Kuadër: datë 22.04.2021 

  

8- Emri dhe adresa e kontraktorit: Shoqëria “GEGA CENTER GKG”, adresa: Njësia Nr.1, Rruga 

Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zonë Kadastrale 8150, Tiranë, NIPT K66801001T 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjes për prokurim 

Martil SULA 

Email: martilsula@live.com 

Cel: 0698977950 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur Punë 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Realizim punimesh për rikostruksionin e ambjenteve  

(Godina tre katëshe e Sëmundjeve të brëndeshme dhe depo e ujit) në SUT, e ndarë në dy lote"__ 

REF-85053-01-28-2021 

Loti 1: “Rikonstruksioni i Godinës tre katëshe të Sëmundjeve të Brëndeshme dhe ndërtimi i Urës 

lidhëse me Korpusin Qendror në SUT”__ REF-85057-01-28-2021 

http://www.vlora.gov.al/
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Fondi limit për Lotin 1: 283,931,787.5 (dyqindë e tetëdhjetë e tre milion e nëntëqindë e tridhjetë e 

një mijë e shtatëqindë e tetëdhjetë e shtatë pikë pesë) Lekë pa TVSH. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit:_ REF-85053-01-28-2021  

Loti 1:__REF-85057-01-28-2021 

 

5. Fondi limit në total:  326,773,511.40 (treqindë e njëzetë e gjashtë milion e shtatëqindë e 

shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqindë e njëmbëdhjetë pikë dyzetë) Lekë pa TVSH. 

Fondi limit për Lotin 1: 283,931,787.5 (dyqindë e tetëdhjetë e tre milion e nëntëqindë e tridhjetë e 

një mijë e shtatëqindë e tetëdhjetë e shtatë pikë pesë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):  

338,677,629 (treqindë e tridhjetë e tetë milion e gjashtëqindë e shtatëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqindë e njëzetë e nëntë) Lekë me TVSH. 

 

Vlera  e nenkontraktimit_____________ (me Tvsh)       Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri:        “4 A-M” Shpk  

Adresa:                  Adresa: Rruga Artan Lenja Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-rë, Tiranë. 

Nr. NIPT:               K92005016L 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjes për prokurim 

Martil SULA 

Email: martilsula@live.com 

Cel: 0698977950 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur Punë 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Realizim punimesh për rikostruksionin e ambjenteve  

(Godina tre katëshe e Sëmundjeve të brëndeshme dhe depo e ujit) në SUT, e ndarë në dy 

lote"_REF-85053-01-28-2021 

Loti 2: “Ndërtimi i Depos së Ujit të SUT”__ REF-85061-01-28-2021 

Fondi limit për Lotin 2:  42,841,723.9 (dyzetë e dy milion e tetëqindë e dyzetë e një mijë e 

shtatëqindë e njëzetë e tre pikë nëntë) Lekë pa TVSH.  
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit:_ REF-85053-01-28-2021   

  Loti 2:__ REF-85061-01-28-2021 

 

5. Fondi limit në total:  326,773,511.40 (treqindë e njëzetë e gjashtë milion e shtatëqindë e 

shtatëdhjetë e tre mijë e pesëqindë e njëmbëdhjetë pikë dyzetë) Lekë pa TVSH. 

Fondi limit për Lotin 2: 42,841,723.9 (dyzetë e dy milion e tetëqindë e dyzetë e një mijë e 

shtatëqindë e njëzetë e tre pikë nëntë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin 2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

49,387,274.06 (dyzetë e nëntë milion e treqindë e tetëdhjetë e shtatë mijë e dyqindë e 

shtatëdhjetë e katër pikë zero gjashtë) Lekë me TVSH.   (Vlera e TVSH ne këtë rast nuk është 

20%) 

Vlera  e nenkontraktimit_____________ (me Tvsh)       Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit:    

      Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: 

1. Shoqëria “ALGES KONSTRUKSION”Shpk, me numr  NIPT-it: L92621601H, me adresë: 

Ish SMT, rruga nacionale Gjirokaster-Kakavije, godina 1 kateshe, nr. pasurie 24/36, ZK 

8543, Gjirokastër, dhe 

2. Shoqëria “4 A-M”Shpk me numr  NIPT-it: K92005016L me adresë: Rruga Artan Lenja 

Pallati i 4 A-M, Apartamenti A1, kati i I-rë, Tiranë. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjes për prokurim 

Martil SULA 

Email: martilsula@live.com 

Cel: 0698977950 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkes për Propozim Shërbime 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Supervizor punimesh për rikostruksionin e Godinës 

trekatëshe (Sëmundjet e Brëndshme) dhe ndërtimin e urës lidhëse me Korpusin qëndror si dhe 

punimet e ndërtimit të depozitës së ujit në SUT” ndare ne dy lote: __REF-91338-03-26-2021 

Loti 1: “Supervizim mbi Rikostruksionin e Godinës tre katëshe të Sëmundjeve të Brëndeshme dhe 

ndërtimi i Urës lidhëse me Korpusin Qendror në SUT”_REF-91340-03-26-2021 

Fondi limit Loti Nr.1: 5,750,815.87 (Pesë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 
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4.  Numri i referencës së procedurës/lotit:_ REF-91338-03-26-2021 

Loti 1:__ REF-91340-03-26-2021 

 

5. Fondi limit në total:  6,952,803.63 (Gjashtë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind 

e tre pikë gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

Fondi limit Loti nr.1: 5,750,815.87 (Pesë milionë e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind e 

pesëmbëdhjetë pikë tetëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin 1 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):  6,328,759.02 (gjashtë milion e treqindë e njëzetë e tetë mijë e shtatëqindë e 

pesëdhjetë e nëntë pikë zero dy) Lekë me TVSH. 

Vlera  e nenkontraktimit_____________ (me Tvsh)       Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri:        “Civil Cons” Shpk  

Adresa:                  Adresa: Rruga "Bilal Sina", Pallatet Salillari, Pallati 2, Ap 7, zyra 1, Tiranë. 

Nr. NIPT:               L81315015O 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjes për prokurim 

Martil SULA 

Email: martilsula@live.com 

Cel: 0698977950 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkes për Propozim Shërbime 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizor punimesh për rikostruksionin e Godinës 

trekatëshe (Sëmundjet e Brëndshme) dhe ndërtimin e urës lidhëse me Korpusin qëndror si dhe 

punimet e ndërtimit të depozitës së ujit në SUT” ndare ne dy lote: __REF-91338-03-26-2021 

Loti 2: “Supervizim mbi Ndërtimin i Depos së Ujit në SUT”__REF-91343-03-26-2021 

Fondi limit Loti nr.2: 1,201,987.76 (Një milionë e dyqind e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

shtatë) Lekë pa TVSH. 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit:__REF-91338-03-26-2021 

    Loti 2:__ REF-91343-03-26-2021 

 

5. Fondi limit në total:  6,952,803.63 (Gjashtë milionë e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë e tetëqind 

e tre pikë gjashtëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al
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Fondi limit Loti 2: 1,201,987.76 (Një milionë e dyqind e një mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë) 

Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës për Lotin 2 (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin):  1,337,064.95 (një milion e treqindë e tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëdhjetë e 

katër pikë nëntëdhjetë e pesë) Lekë me TVSH. 

Vlera  e nenkontraktimit_____________ (me Tvsh)             Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

Emri:        “HE & SK 11” Shpk  

Adresa:                  Adresa: Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe, 

Lagjja "Mustafa Matohiti", Tepelenë, Gjirokaster. 

Nr. NIPT:               L19008502B 

 

 

NJËSIA E PRODHIMIT HEC FIREZË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Njësia e Prodhimit HEC Firezë 

Adresa   Fierzë,  Tropojë 

Tel/Fax               +355 42 228 349 

E-mail   gjyriqiv@kesh.al 

Faqja në Internet               www.kesh.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim, Mallë 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Blerje orendi dhe pajisje per zyrat, personelin 

operativ dhe mensen e HEC Fierze.”Afati 1 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates." 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF:91080-03-25-2021 

 

5. Fondi limit:  4,500,000 (Katërmilion e pesëqind mijë). 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

    

Vlera 4,180,800  (Lekë me TVSH) Monedha Lekë 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    “BOLT” sh.p.k 

Adresa :  Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 

2679, Nr.pasurie  
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                                               60/74-G2, 60/74-G3,60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, 

Kati 0+1+2. 

Nr. NIPT:                        K91517011V 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax:  04279212 / 04278919 

E-mail:  kreshnik.koka@asp.gov.al  

   Bledian.muca@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al  

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Bledian Muça  

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale për GC/MS” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 90282-03-17-2021 

 

5. Fondi limit: 2,066,800 (dy milion e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

   V Vlera 2,476,476  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 28.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

Emri           “PEGASUS.”,  NIPT J62903750A 

Adresa  Rruga “Siri Kodra”, Ish-Frigoriferi, Nr. 149, Tiranë 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa:  Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax:  04279212 / 04278919 

E-mail:  kreshnik.koka@asp.gov.al  

   Bledian.muca@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al  

Person kontakti: Kreshnik Koka 

mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:Bledian.muca@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
mailto:kreshnik.koka@asp.gov.al
mailto:Bledian.muca@asp.gov.al
http://www.asp.gov.al/
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   Bledian Muça  

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale për HPLC” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 90457-03-18-2021 

 

5. Fondi limit: 1,245,507 (një milion e dyqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind e shtatë) lekë pa 

TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 

   V Vl  era 1,488,480  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 28.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit: 

Emri           “PEGASUS.”,  NIPT J62903750A 

Adresa  Rruga “Siri Kodra”, Ish-Frigoriferi, Nr. 149, Tiranë 

 

 

GJYKATA KUSHTETUESE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata Kushtetuese 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit“, nr.26, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42243698 

E-mail   rovena.koci@gjk.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjk.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje karburanti për automjetet për vitin 2021.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91649-03-29-2021 

 

5. Fondi limit: 4,000,000 (katërmilion) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 4,800,000  (me TVSH) Monedha lekë 

    

Me marzhin e fitimit si me poshte: 
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• Për sasinë e pritshme prej 8.200 litra benzine pa plumb dhe 20.000 litra gazoil-eurodiezel (D1-

blu), me marzhin e fitimit prej 14,4 (katërmbëdhjetë presje katër) % të çmimit, përfshirë të gjitha 

taksat e tatimet. 

        

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 27.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Bashkimi i operatorëve ekonomik “KASTRATI” sh.p.k” dhe “KASTRATI 

GROUP ” te perfaqesuar nga operatori ekonomike “KASTRATI” sh.p.k” 

Adresa   Lagja 14, Rruga “Tirana”, pranë Gjykatës së Apelit, Durrës. 

Nr. NIPT                     J61813529P  dhe K21711502V 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Sistemim asfaltim rruga Gril ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-90470-03-18-2021. 

 

5. Fondi limit:  5 000 000 (pesëmilion) lekë pa tvsh dhe 6 000 000 (gjashtë milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2021: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2022: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

Për vitin 2023: 2 000 000 (dy milion) lekë me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 

Vlera 

5 881 3872,3 (pese milion e 

teteqind e tetedhjete e nje mije e 

treqind e tetedhjete e shtate presje 

dy)  

(me TVSH) 

Monedha: Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës  26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   
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Emri:   “NIKA shpk 

Adresa : SHKODER Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re. 

Nr. NIPT: J76705047U 

 

 

BASHKIA CERRIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Cerrik 

Adresa   Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   bashkiacerrik@yahoo.com  

Adresa e Internetit www.bashkiacerrik.gov.al  

Personi Pergjegjes      Irisa Çipi 

                                   cipi.irisa@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur -prokurim me mjete elektronike-Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Sistemim, asfaltim i 3 rrugeve ” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88255-02-24-2021 

 

5. Fondi limit: 24.835.898 (njezete e kater milion e teteqind e tridhjete e pese mije e teteqind e 

nentedhjete e tete )  leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 29637769.2 me Tvsh                                              Monedha Lekë 

  

Vlera e nenkontaktimit____________me Tvsh                Monedha ____________________  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   BOE Grein T shpk &Euro ALB   

Adresa  ELBASAN Lagjja Sul Papri,& BULQIZE Lagjja Minatori, Rruga e Spitalit, 

Nr. NIPT         L93309201I   &   K66613407H 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.), Adresa: Tiranë, Kashar, Yrshek, 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 9; www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur” me mjete elektronike – Mallra, Marrëveshje Kuadër, 

me një operator ekonomik, ku të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

mailto:bashkiacerrik@yahoo.com
http://www.bashkiacerrik.gov.al/
mailto:cipi.irisa@yahoo.com
http://www.ost.al/


Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           299/354  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje karburanti”. 

 

4. Fondi limit: 50,000,000 (pesëdhjetë milion) Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

5. Numri i References se Procedurës se Prokurimit: REF-88193-02-24-2021 

 

6. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet):  

 Vlera 60,000,000 (gjashtëdhjetë milion) Lekë me TVSH. 

 

8. Data e lidhjes së kontratës 27.04.2021. 

 

9. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 (njëzet e katër) muaj nga hyrja në 

fuqi e marrëveshjes kuadër. 

 

10. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

BOE - “O L S I” sh.p.k., me NIPT J63423463I, Adresa: Fshati Grizë, Rruga   Fier-Patos, 

banesa në Km 6, Fier. 

-   “A&T” sh.a., me NIPT L32320008H, Adresa: Njesia Bashkiake     Nr. 5,   Rruga 

“Ibrahim Rugova”, Kulla “SKY Tower”, Kati 7, Ap. 3, Tiranë. 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME GJIROKASTER SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster Sh.a 

Adresa   Zona Industriale ,Rruga Muhedin Muco Gjirokaster  

Tel/Fax  084263727 

E-mail   suadaguma@hotmail.com  

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Studim-Projektim i Ujesjellesit Fshatit Golem, Gjirokaster” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-89957-03-12-2021 

 

 

5. Fondi limit  : 4 505 616( kater million e pesqind e pese mije e gjashtqind e gjashtembedhjete 

)leke pa tvsh 

 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

4 097 629,47 (kater milion e nentedhjet e shtate mije  e gjashtqind ne njezete e nente presje dyzete e 

shtate leke pa TVSH 

4 917 154.80 (kater milion e nenteqind e shtatembedhjete mije e njeqind e pesedhjete e kater pike 

tetedhjete) leke me TVSH 
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        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh   Monedha  leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës ;24.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Kontraktuesit HYDROWATER-ALBANIA & SRP ALBANIAN ENGINEERING   si nje bashkim 

operatoresh 

• Kontraktuesi HYDROWATER-ALBANIA   

Nipt: L12414005A 

Adresa :  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga Irfan Tomini, Ndertesa nr.1, Pallati Sinani, 

Kati 7, Apartamenti 18,          

email: hydrowateralbania@gmail.com 

Tel : 0672867688 

• Kontraktuesi SRP ALBANIAN ENGINEERING    

Nipt: L81728013G 

 Adresa: :  Tirane Kashar YZBERISH Rruga “Tom Plezha”, Pallati Klensi, Shkalla 4, Kati 1, Ap.2, 

Yzberish 

email: info@srp.al 

Tel : 0682020335 

 

BASHKIA KOLONJË 

  

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, “Mallra”. 

 

3. Objekti  i kontratës: Loti nr.1 Blerje gaz për ngrohje dhe gatim viti 2021. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-86945-02-12-2021 

Loti 1: REF-86947-02-12-2021 

 

5. Fondi limit: 1,430,000 (Njëmilionekatërqindetridhjetëmijë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,716,000             (me TVSH) Monedha Lekë 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës nr. 11 dhe nr. 2078 Prot  të lidhur në datë.28.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
http://www.kolonja.gov.al/
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Operatori ekonomik  

Emri    KORÇA GAS Shoqëri Aksionare 

Adresa   Korçë , DRENOVE. 

Nr. NIPT                     K63813001E 

Përfaqësuar nga administratori z. Dëfrim Dervishi. 

 

 

BASHKIA KOLONJË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 0812 22 25 ; 22 32 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim”, “Mallra”. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Hipoklorit Natriumi i (i lengshem+pluhur) për denzifektimin e 

ambjenteve të institucioneve në administrimin e Bashkisë kolonjë viti 2021. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-87790-02-21-2021 

 

5. Fondi limit: 1,666,400 (Njëmilionegjashtëqindegjashtëdhjetëegjashtëmijëekatërqind) lekë pa 

tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1,631,760             (me TVSH) Monedha Lekë 

    

    

7. Data e lidhjes së kontratës nr. 11 dhe nr. 2078 Prot  të lidhur në datë.28.04.2021. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Operatori ekonomik  

Emri    ''2 AT''  shpk 

Adresa   Korçë KORCE - DISHNICE. 

Nr. NIPT                     K14019001H 

Përfaqësuar nga administratori z. Nuçi Shamija. 

 

 

GJYKATA E APELIT TIRANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Apelit Tirane 

Adresa                         Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane                                                                                             

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com
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Tel/Fax  + 355 42260496 / + 355 42260284 

E-mail   info@gjykataeapelittirane.al 

Faqja e Internetit https://www.gjykataeapelittirane.al/ 

Personi Pergjegjes     Andi Grykshi – Specialist per Prokurimet, Jurist, Person i Autorizuar per 

Sistemin, adrese; Bulevardi "Zhan Dark", Nr.33, Kodi Postar 1001, Tirane, adrese email 

andigrykshi@gmail.com, numer celular 00355 694117150. 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” - “Blerje Sherbimi”. “Marrëveshje Kuadër” - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim Printime / Fotokopjimi, për nevoja të 

Gjykatës së Apelit Tiranë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-91067-03-25-2021 

 

5. Fondi limit  1 800 000 (nje milion e teteqind mije) leke pa tvsh, nga buxheti i shtetit 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2.016.000,00   (me TVSH) Monedha LEK 

    

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “KALLFA shpk” Tirane 

Adresa   Njësia Bashkiake nr 5, Rr: Perlat Rexhepi, ND1, H13,16, Zip Code nr. 1019, 

Tirane 

Nr. NIPT                     J71406006Q 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax              0685086246 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

   

2. Lloji i proçedurës: “Kërkesë për Propozim - Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikualifikim urban i sheshit dhe fasadave të Nj. Administrative Lis dhe 

Komsi, Bashkia Mat” 

4.  Numri i referencës së proçedurës: REF-90498-03-18-2021 

mailto:andigrykshi@gmail.com
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5.  Fondi limit: 8 333 333.32 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre 

pikë tridhjetë e dy) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 2 055 065.83 (dy milion e 

pesëdhjetë e pesë mijë e gjashtëdhjetë e pesë pikë tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH nga grandi, dhe 

444 934.16 (katërqind e dyzet e katër mijë e nëntëqind e tridhjetë e katër pikë gjashtëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH nga të ardhurat, ndërsa për vitin 2022 në vlerën: 5 833 333.33 (pesë milion e 

tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH nga 

grandi.  

  

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës:  

  

                   Vlera  8 802 859    (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

7.  Data e lidhjes së kontratës: 21.04.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit:  

Emri        “2 N” Sh.p.k 

     Adresa                   Tiranë, Paskuqan, Paskuqan, lagjja “Paskuqan Fushë”, rruga “Demokracia”, 

Pallati Nr.2, Kati i Parë 

Nr. NIPT           L31615017L 

 

 

BASHKIA MAT 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax              0685086246 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

   

2. Lloji i proçedurës: “E Hapur – Punë”, prokurim elektronik. 

 

3. Objekti i kontratës: “Ndërtimi i Aneksit të Stadiumit” 

 

4.  Numri i referencës së proçedurës: REF-88103-02-23-2021 

 

5.  Fondi limit: 29 999 999.9 (njëzet e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë nëntë) lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit, ndarë për vitin 

2021 në vlerën: 2 500 000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, nga grandi: 1 666 666.6 

(një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 

pikë gjashtë) lekë pa TVSH, dhe nga të ardhurat: 833 333.3 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e 

treqind e tridhjetë e tre pikë tre) lekë pa TVSH, për vitin 2022 në vlerën: 16 250 000 

(gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, nga grandi, dhe për vitin 

2023 në vlerën: 11 250 000 (njëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.  

  

6.  Vlera totale përfundimtare e kontratës:  
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                   Vlera  33 876 609.36   (me TVSH)                     Monedha      Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 21.04.2021 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “2A-P” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake 

Nr. 4, Rruga e Dibrës, Godina e Ish - Trupëroja e Shkollës Skënderbej, me numër Nipt-i: 

L21312033O, dhe “K A C D E D J A” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Tiranë, Rruga “Don Bosko”, 

Pallati “Meld”, Kati i dytë, me numër Nipt-i: K51712017A. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë   

Adresa    Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax   +355 68 82 37 718 

E-mail                           info@sushefqetndroqi.gov.al 

Faqja e Internetit   www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurës së Hapur- Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna per terapine Anti Covid -19, e ndare ne 

14 lote,  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot) - 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj ” , ne SPITALIN UNIVERSITAR 

“SHEFQET NDROQI”.  

 

4.Numri i references së procedurës/lotit: Ref: 86087-02-05-2021 

Loti 11- Ref 86115-02-05-2021- Alprazolam 0.5 mg 

 

5. Fondi limit  Fondi limit/ vlera e pritshme e kontratave: në total 181,173,788.67 (njeqind e 

tetedhjete e nje milion e njeqind e shtatedhjete e tre mije e shtateqind e tetedhjete e tete pike 

gjashtedhjete e shtate) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 

2,160 

(dy mije e njeqind e 

gjashtedhjete)  

 (me TVSH) 

Monedha __________ 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ nuk ka 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 09.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Pegasus shpk 

mailto:info@sushefqetndroqi.gov.al
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Adresa   Adresa: Rr: Siri Kodra, tek ish Frigoriferi, Tirane 

Nr. NIPT                     J62903750A 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

AGJENCIA KOMBËTARE E PLANIFIKIMIT TË TERRITORIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SE NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit 

Adresa   Rruga “Muhamet Gjollesha”, Tiranë 

Tel/Fax  04/2272556 

E-mail   info@planifikimi.gov.al 

Faqja në Internet www.planifikimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës (Shërbim 

Konsulence), me rrugë shkresore. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Hartimi i Planeve të Detyruara Vendore (PDyV) për zonat e dëmtuara 

pikësore, 56 banesa individuale, Bashkia Rrogozhinë”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit - procedurë me rrugë shkresore. 

 

4. Fondi limit: 1,134,837 (një milionë e njëqindetridhjetekatër mijë e tetqindetridhjeteshtatë) Lek pa 

tvsh. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera 1,140,000  (me TVSH) Monedha Lek 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 13.04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Operatori Ekonomik “ARCHISPACE” 

Adresa Njësia Bashkiake nr. 7, Rruga “Nikolla Jorga”, Hyrja 7, Ndërtesa7, Ap 42 

Nipt                 L42403012A 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.   Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2    Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references së procedures së  zhvilluar me mjete elektronike/ lotit ____________ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit 

8.5  Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

mailto:info@planifikimi.gov.al
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 44 i Ligjit Nr. 97/2019 “Për miratimin e aktit normativ, me fuqinë e ligjit, nr. 9, datë 

16.12.2019, të Këshillit të Ministrave, “Për përballimin e pasojave të fatkeqësisë natyrore”  

 

Në VKM Nr. 887 datë 24.12.2019, “Për Përcaktimin e rregullave dhe procedurës së përshpejtuar 

për hartimin dhe miratimin e planit të detyruar vendor, si dhe procedurës së miratimit të lejeve të 

zhvillimit  ndërtimit, në rastet e fatkeqësisë natyrore”, i ndryshuar, Kreu II “Procedura e 

përshpejtuar për hartimin dhe miratimin e planit të detyruar vendor”, pika 5, percaktohet se: "Grupi 

i punës, i ngritur nga Kryetari i Bashkisë dhe i përbërë nga specialistë të bashkisë dhe  ose ekspertë 

të licencuar të përzgjedhur sipas parashikimeve të Aktit Normativ nr 9/2019, harton planin e 

detyruar vendor brenda 30 ditëve punë nga data e shpalljes me vendim të Këshillit të Ministrave të 

zonës së re për zhvillim dhe ose nga data e identifikimit të zonës të dëmtuar nga ngjarja e 

fatkeqësisë natyrore që përfshihet në zhvillim dhe ia paraqet Kryetarit të Bashkisë për miratim." 

 

Pika 1, gërma a), e VKM Nr. 9,datë 10.01.2020 “Për caktimin e njësive zbatuese për hatimin e 

planeve të detyruara vendore dhe financimin e tyre nga fondi për rindërtimin, miratuar në buxhetin 

e vitit 2020”, “AKPT është caktuar njësi zbatuese për hartimin e PDyV” 

 

Vendimi i Komisionit Shtetëror të Rindërtimit Nr. 86 datë 06.04.2021; 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR   

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

Personi përgjegjes për prokurim 

Gentian HALILAJ 

Email: gentianhalilaj@gmail.com 

Cel:  0676691348 

 

2.  Lloji i procedurës:    Shërbime Konsulence 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Projekt preventiv per Rikonstruksionin e Godines se  

Korpusit Qendror dhe sistemime te ambjenteve te jashtme te SUT”__REF-84740-01-25-2021 

 

4.  Numri i referencës së procedurës/lotit:__REF-84740-01-25-2021 

 

5. Fondi limit në total:  53,609,268 (Pesedhjete e tre milione e gjashteqind e nente mije e dyqind e 

gjashtedhjete e tete) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

mailto:spitalitraumes@shendetesia.gov.al


Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           308/354  

 

     64,320,000 (gjashtëdhjetë e katër milion e treqindë e njëzetë mijë) Lekë me TVSH. 

     Vlera  e nenkontraktimit_____________ (me Tvsh)       Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:   26.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit: 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: 

1. Shoqëria “Civil Cons” Shpk                        Nipt:  L81315015O  

Adresa: Rruga “Bilal Sina”, Pallatet Salillari, Pallati2, Ap 7, Zyra 1, Tiranë 

2. Shoqëria “C.E.C GROUP” Shpk                  Nipt:  L11807013M 

Adresa: Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla nr.2, Apartamenti 

nr.5/3, Tiranë 

 

 

BASHKIA BERAT 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TE  KONTRATES SE NENSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Berat  

Adresa   Rruga Antipatrea  

Tel              032234935     

E-mail   info@bashkiabertat.gov.al   

Faqja e Internetit www.bashkiaberat.gov.al,   

 

2.  Lloji i procedurës: “Shërbim Konsulence”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : “Hartim projekti" Ura e RE mbi lumin Osum dhe 

rikonstruksion i rruges Gorice-Bilce" 
 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-83888-01-13-2021 

 

5. Fondi limit: 13.476.125,00 ( trembedhjete milion e katerqind e shtatedhjete e  gjashtemije e 

njeqind e njezete e pese) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 14 751 780  ( katermbedhjete milione e shtateqinde e 

pesdhjete e nje mije e shtateqinde e tetdhjete) leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 23.04.2021 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

Emri: BOE KKG PROJECT & TRANSORT HIGHWAY CONSULTING& GR ALBANIA.   

Adresa   Tiranë 

Nr. NIPT                    L41915003F , L01509004N , K51428048I . 
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SPITALI PSIKIATRIK “ALI MIHALI” 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Psikiatrik “Ali Mihali”  

Adresa   Lagjia “10 Korriku”, Rruga “Reshat Osmani”, Vlorë 

Tel/Fax  +355 33 205 105 / 069 87 97 573 

E-mail   spvlore@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

  

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates 

 

3. Objekti  i kontratës    "Shërbimi me roje private" – 3 muaj 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit    REF-92602-04-08-2021 

 

4. Fondi limit  2,733,747  lek pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 2.726.285,55 (pa TVSH) Monedha Leke 

    

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës13/04/2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri i BO            Semani Security               &                  Aulona-Pol-1 

Adresë  5 Raj. L.Kushtrimi, Vlorë          Bul "Ismail Qemali", P."Riviera 2" Kati 3, Vlorë 

Nr. NIPT                K36519222Q                 &                   K26307202E 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2   Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete 

elektronike 

 

Po  Jo X 

 

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit 

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 
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9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d   Neni 33, pika 3/a 

 

Neni 33, pika 4  

 

 

S.U.O.GJ  “MBRETERESHA GERALDINE” 

 

1. Emri:  S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane   

Tel/Fax: 003554 222 4878 

E-mail:    

Faqja e Internetit: www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2. Lloji i procedurës:  Proçedurë me negocim, pa botim paraprak të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i pastrimit të ambjentit të jashtëm, të 

Spitalit Universitar Obstetrik Gjinekologjik "Mbretëresha Geraldinë”  

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-92173-04-02-2021 

 

4. Fondi limit: 986.162 (nenteqind e tetedhjete e gjashte mije njeqind e gjashtedhjete e dy lek) pa 

tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.176.000 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e gjashte 

mije leke, me tvsh) 

 

6. Data e lidhjes së kontratës: 23.04.2021 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri    Alpen Pulito sh.p.k.  

Adresa   Lagjja nr. 14, Rruga Tirana, Shkozet, Durres 

Nr. NIPT                   K61516506H 

 

Ne rastin e perdorimit te procedures se prokurimit “negociim pa shpallje paraprake te njoftimit te 

kontrates”, ne rastin e shteses se kontrates, autoriteti kontraktor te plotesoje edhe te dhenat e 

meposhtme: 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (ne rastin e shteses se kontrates) 

8.1. Numri i kontrates fillestare nr. prot. Data e lidhjes se Kontrates fillestare - 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete 

elektronike 

 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
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Po  Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit: - 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  -  

8.5  Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

        

Vlera  Monedha Leke 

 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  + 

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4  

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar  

Adresa   Rr. Sami Frashëri Nr. 33 Tiranë  

Tel/Fax   04/2 234487 

E-mail   info.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës  : “Ndertim rruga Kardhiq Delvinë, Loti 5”  (shtese punimesh)) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-92144-04-01-2021 

 

5. Fondi limit  332.526.014,44  lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 399.020.745,2    (me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   23.04.2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   “ ALB - STAR”,  

Adresa  Vlore  ISH PARKU I TREGTISE 

Nr.NIPT  J62903512W 

 

http://www.arrsh.gov.al/
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8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare, 6707/5, Data e lidhjes së Kontratës fillestare 24.09.2018 

 

8.2   Kontrata fillestare eshte lidhur është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me 

mjete elektronike 

 

Po x  Jo  

 

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF-81753-

08-02-2018,   

 

8.4  Emri dhe NIPTIi kontraktorit  “ ALB - STAR”         Nr. NUIS            J62903512W/   

 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

Vlera 2.142.538.888 me  Tvsh    Monedha Lekë 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

 

Neni 33, pika 4   Neni 33, pika 5/a/i/ii   x 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim (prokurim me mjete elektronike).                             

 

3.  Numri i Referencës: REF-90938-03-24-2021 

 

4. Objekti  i kontratës : “Blerje eskavator me goma dhe rrul me vibrim për ASHP-në”  i ndare ne 

lote si mëposhtë: 

Loti I : “Blerje eskavator me goma”  

 

5. Fondi limit: (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve): Loti I : “Blerje eskavator me goma” me fond 

limit  5,000,000 (pesëmilion) lekë pa t.v.sh. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24. gërma ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara 

në dokumentet e tenderit. 

 

7.  Informacione shtesë: _____________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26/04/2021 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.  Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246) 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim (prokurim me mjete elektronike).                             

 

3.  Numri i Referencës : REF-90940-03-24-2021 
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4. Objekti  i kontratës “Blerje eskavator me goma dhe rrul me vibrim për ASHP-në”  i ndare ne lote 

si mëposhtë: 

Loti II : “Blerje Rrul deri ne 12,9 ton”  

 

5. Fondi limit: (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve):  Loti II : “Blerje Rrul deri ne 12,9 ton” me fond 

limit : 2,500,000 (dymilion e pesëqindmijë) lekë pa t.v.sh. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24. gërma ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara 

në dokumentet e tenderit. 

 

7.  Informacione shtesë: _____________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   26/04/2021 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                  Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa                “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë. 

Tel/Fax      +355 42 247 865 

Personi përgjegjës:             Anisa Bogdani     Anisa.Bogdani@mb.gov.al 

Faqja në Internet  www.abp.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Kërkesë për Propozim”, Marrëveshje kuadër me një operatorë ekonomikë, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara me objekt: Shërbimi i Pastrimit të Ambjentit të Jashtëm 

të Spitalit Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë”; 

 

3. Numri i Referencës: REF-89942-03-12-2021; 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër: Shërbimi i Pastrimit të Ambjentit të Jashtëm të Spitalit 

Universitar Obstetrik Gjinekologjik “Mbretëresha Geraldinë”;   

 

 

5. Fondi i marrëveshjes kuadër: 3,999,236 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind 

e tridhjetë e gjashtë) lekë pa (TVSH). 

 

 

6. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1, germa ç) pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret 

e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 27.04.2021 

 

 

mailto:Anisa.Bogdani@mb.gov.al
http://www.abp.gov.al/
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BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax              0685086246 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

1.   Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për Propozim - Mallra”, prokurim elektronik – Marrëveshje 

Kuadër - me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 

muaj. 

 

2.   Numri i Referencës, Loti 1: REF-91177-03-25-2021 

 

2. Objekti  i kontratës: Loti Nr. 1: “Blerje Ushqime 

 

4.  Fondi limit: me fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 2 991 (dy mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH. Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen 

gjatë gjithë periudhës së marrëveshjes kuadër: 1 280 345 (një milion e dyqind e tetëdhjetë mijë 

e treqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2021 në vlerën: 896 241 (tetëqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e dyzet e një) lekë pa TVSH, nga grandi: 840 241 (tetëqind 

e dyzet mijë e dyqind e dyzet e një) lekë pa TVSH dhe nga të ardhurat: 56 000 (pesëdhjetë e 

gjashtë mijë) lekë pa TVSH, ndërsa për vitin 2022 në vlerën: 384 104 (treqind  e tetëdhjetë e 

katër mijë e njëqind e katër) lekë pa TVSH nga grandi; 

        

5.   Arsyet e Anulimit 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1 gërma “ç”, pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit; 

 

6.  Informacione shtesë 

     Anullimi kryhet bazuar në nenin 24 pika 1 gërma “ç”, pasi oferta e vetme e paraqitur nuk 

përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit, dhe se kjo proçedurë prokurimit do 

të rihidhet nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 26.04.2021 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax              0685086246 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
mailto:eduart.abazi@gmail.com
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1.   Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për Propozim - Shërbime”, prokurim elektronik. 

 

2.   Numri i Referencës, Loti 2: REF-91622-03-29-2021 

 

3.  Objekti  i kontratës: Loti Nr. 2: “Mbikqyrje të punimeve për investimin me objekt: “Ndërtimi i 

Aneksit të Stadiumit” 

 

4.  Fondi limit: 409 166 (katërqind e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, 

nga grandi. 

        

5.   Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 gërma “ç”, pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

  

6.  Informacione shtesë 

     Anullimi kryhet bazuar në nenin 24 pika 1 gërma “ç”, pasi oferta e vetme e paraqitur nuk 

përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit, dhe se kjo proçedurë prokurimit do 

të rihidhet nga Autoriteti Kontraktor. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 26.04.2021 

 

 

BASHKIA MAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Mat 

Adresa   Sheshi “Ahmet Zogu”, Nr.1, KP 8001, Burrel 

Tel/Fax              0685086246 

E-mail   eduart.abazi@gmail.com   

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

1.   Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për Propozim - Shërbime”, prokurim elektronik. 

 

2.   Numri i Referencës, Loti 3: REF-91624-03-29-2021 

 

3.  Objekti  i kontratës: Loti Nr. 3: “Mbikqyerje të punimeve për investimin me objekt: 

“Rikualifikim urban i sheshit dhe fasadave të Nj. Administrative Lis dhe Komsi, Bashkia Mat” 

 

4.   Fondi limit: 140 188 (njëqind e dyzet mijë e njëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

        

5.   Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 gërma “ç”, pasi asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

  

6.  Informacione shtesë 

     Anullimi kryhet bazuar në nenin 24 pika 1 gërma “ç”, pasi oferta e vetme e paraqitur nuk 

përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit, dhe se kjo proçedurë prokurimit do 

të rihidhet nga Autoriteti Kontraktor. 

mailto:eduart.abazi@gmail.com
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Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 26.04.2021 

 

 

INSTITUTI I STATISTIKAVE (INSTAT) 
 

Emri:                     Instituti i Statistikave (INSTAT) 

Adresa:                  Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1, Njësia Administrative Nr. 2, 1017, Tiranë 

Tel/Fax                  +355 42 233 356 /42 222 411 / 42 233 358 /Fax: + 355 42 228 300  

E-mail:                  info@instat.gov.al 

Faqja e Internetit:  www.instat.gov.al  

 

1. Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 
 

2. Numri i Referencës: REF-90458-03-18-2021 

- Loti 2: REF-90464-03-18-2021 
 

3. Objekti i kontratës: “Shërbim mirëmbajtje/rinovim licensash” me fond limit 4.405.800 lekë, pa 

tvsh: 

- Loti 2: Shërbim mirëmbajtje/rinovim “Adobe Creative Cloud for Teams” me fond limit 248.870 

lekë, pa tvsh. 

 

4. Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1:  
 

a) □; 

b) □; 

c) □; 

ç) X; 

d) □; 

e) □; 

Etj 

 

5. Informacione shtesë: 

Bazuar në ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar, neni 24, pika 1/ç, 

kjo procedurë prokurimi anulohet për arsye se asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me 

kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 
Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 28/04/2021. 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri:    Ministria e Mbrojtjes 

Adresa:  Rr. e Dibrës, ish - Shkolla e Bashkuar, Tiranë 

Tel/Faks:  042 226 601/2/3 1320, 1095 

Personat përgjegjës për prokurimin: Gëzim Jaçe, J. Kuli tel. zyrë 042 226 601/2/3 1320 

mailto:info@instat.gov.al
http://www.instat.gov.al/
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E-mail:  prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al   

Faqja në internet: http://www.mod.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës :  “Kërkesa për propozime” - prokurim publike me mjete elektronike. 

 

3. Numri i Referencës : REF-90953-03-24-2021 

 

4. Objekti  i kontratës : “Sistemi i komunikimit të anijeve, anije-tokë-anije”, për nevoja të 

Komandës së Forcës Detare. 

 

5. Fondi limit : 2,499,500 (dy milionë e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

 

6.  Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në ligjin nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

 a) për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në  kohën  

e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit. 

 Etj. ______________________________________ 

 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  30.4.2021. 

 

 

SH.A. UJESJELLES KANALIZIME CERRIK 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A. Ujesjelles Kanalizime Cerrik 

Adresa   Elbasan, Cerrik, NjA Gostime, Rruga Gostime-Mollas Km1 

Tel/Fax  _____________________________________________ 

E-mail   sh.a.ukcerrik2016@gmail.com 

Adresa e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes :     Petrit xhelili   astritxhelili05@gmail.com 

 

2.     Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  (prokurim me mjete elektronike) 

 

3.      Numri i Referencës:   REF-91920-03-30-2021 

 

4.      Objekti  i kontratës: Blerje materiale mirembajtje rrjeti dhe ne funksion te tij (hidraulike, 

elektrike, tuba etj)” 

 5.       Fondi limit :   2999218,5 (dy million e nenteqind e nentedhjete e nente mije e dyqind e 

tetembedhjete presje pese) leke pa TVSH 

 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, Neni 24 pika 1,  

mailto:prokurimeushtarake@mbrojtja.gov.al
http://www.mod.gov.al/
mailto:astritxhelili05@gmail.com
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 a.asnje oferte nuk permbush kriteret per kualifikim   

 

6.  Informacione shtesë 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   29.04.2021 
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NDREQJE GABIMESH 
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KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           323/354  

 

 

 

KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 
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SHPALLJE ANKANDI 
 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites:       Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

   (adresa, nr. tel) Pallati nr.4, Rruga “Skënderbej”, Tiranë, Nr. Tel. + 4 2222756 

 

2. Data e zhvillimit te ankandit:  27.05.2021 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Proçedurë e hapur  

 

4. Objekti i Shitjes: “SHITJE E MALLRAVE TË MBETUR STOK” 

 
5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shiten pjesë këmbimi për automjete të tipit ZUK dhe 

IFA, pjesë këmbimi për ashensorë dhe elementë radiatori llamarine. 

 

6. Vlera fillestare:  529 690 ( pesëqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) Lekë pa 

TVSH 

  

7. Vendi i zhvillimit te ankandit:  Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Rruga “Skënderbej”, Pallati Nr.4, Kati 2, Tiranë 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 

 

      27.05.2021   Ora 10:30 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentat e ankandit mund të tërhiqen brenda orarit zyrtar të punës pranë Drejtorisë së Shërbimit 

të Trupit Diplomatik, Rruga “Skënderbej”, Pallati Nr.4 Kati 2, kundrejt kërkesës me shkrim (të 

firmosur e vulosur) nga përfaqesuesi i shoqërisë. 

 

Dokumente me pagesë: 

Po  Jo X
Nëse Po 

Monedha _________ Çmimi _______ 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 
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10.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shitës: Bashkia Mirditë, Adresa “sheshi Abat Doçi”  

 

2.Data e zhvillimit të ankandit  26.05.2021 ora 13.00 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit  

Ankandi do të zhvillohet me proçedurë të hapur. 

 

Objekti i Shitjes: “Dhënie me qira e pasurisë së paluajtshme sipas udhëzimit nr.1 datë 09.06.2016 

”Për Rregullat, Procedurat e Kërkimit, të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave për Dhenie në 

Përdorim  të Fondit Pyjor  dhe Kullosur Publik”: që i përket ekonomisë pyjore: “Ulëz” njësia 

Administrative Kthellë, me siperfaqe prej 0, 1631 ha me afat perdorimi (qiraje), 10 (dhjetë) vite në 

numrat e pasurisë nr. 93 a zk.2916, vol.4, faqe 128 me çertifikatë pronësie nr. 2001032 serie date 

24.10.2019; me objekt: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

4.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes; Dhënie me qira e pasurisë së paluajtshme sipas udhëzimit 

nr.1 datë 09.06.2016 me objekt: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

 

5.Vlera fillestare total shuma totale është 12 232.5 (dymbedhjetemije e dyqind e tridhjete e dymijje 

presje pese) lekë sipas raportit tekniko-ekonomik,nga sektori pyjor. 

 

6.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)   

 Bashkia Mirditë, Drejtoria Juridike dhe e Prokurimeve Publike 

 Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen. 

 

7.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

26.05.2021 ora 13.00 

 

, ofertat duhet të jenë të hartuara në gjuhën shqipe. 

 

Ekonomia pyjore 
Ngastra 

 

Përdorimi 

i  

territorit 

Sip. ha 

Sipërfaqja  

me Qira  

ha 

Tarifa dhënie në 

përdorim 

lek/ha/vit 
TOTALI  

lekë 

6 deri 10 vjet 

1 2 3 4 5 6 7 

Ndërfanë.lugina 

e lumit Fan i 

madh 

93 a  
0,1631 

ha 
0,1361 ha 12 232.5 leke/vit  

TOTAL  
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8.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3000 

    

9. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

Kërkesat për kualifikim dhe vërtetimet e kërkuara  

Në përputhje me LAP, Kandidatet blerës duhet të plotësojnë kushtet e mëposhtme për tu 

kualifikuar: 

a. formularin e sigurimit të ofertës për shumën dhe vlefshmërinë e kërkuar në dokumentet    

standarde të ankandit; 

b. kërkesë së bashku me të dhënat për gjeneralitetet e tyre adresën e subjektit, telefon, email 

dhe faks; 

c. ekstraktin e regjistrimit në QKB për objektin e veprimtarisë; 

d. çertifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in. 

e. ne rastin e personave fizik dokumenti origjinal i identifikimit një  kopje e te cilit depozitohet 

pranë komisionit te ankandit 

f. të dhëna për kapacitet teknike, stafin, makineritë dhe pajisjet që zotëron 

g. lejen mjedisore për aktivitetin e kërkuar; 

h. garanci financiare të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në 

planbiznes; 

i. të ketë të kontraktuar një specialist të fushës, ku në CV-në profesionale të tregohet përvoja 

në fushën e veprimtarisë, ne lidhje me objektin e ankandit; 

j. vërtetim nga organet përkatëse shtetërore se subjekti nuk ka procese gjyqësore në ngarkim, 

hetim në proces, detyrime tatimore ose detyrime ndaj Bashkisë Mirditë. 

 

Kriteret qe do te vlerësohen dhe sistemi i pikezimit; 

 

Vlerësimi i ofertës mbështetet në grumbullimin e pikëve si më poshtë: 

 

a) projekti teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet, i cili përmban hartën topografike me 

koordinatat e sipërfaqes objekt përdorimi në variantin PDF dhe në format elektronik në 

shkallë 1:10000 ku të jenë evidentuar elementet kryesore, si: kufijtë natyrorë, relievi, 

objektet aktuale, si dhe çdo planimetri tjetër në shkallë më të detajuar, hartuar konform 

kërkesave të projektit  20 pikë; 

 b) planbiznesi dhe investimet që do të bëhen 15 pikë;  

 c) planin e rehabilitimit të sipërfaqes 25 pikë;  

       d) nivelin e punësimit në veprimtari 5 pikë; 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           327/354  

 

       e) masën e qirasë për ha/vit 35 pikë 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 

 

 

BASHKIA MIRDITË 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shitës: Bashkia Mirditë, Adresa “sheshi Abat Doçi”  

 

2.Data e zhvillimit të ankandit  26.05.2021 ora 10.00 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit  

Ankandi do të zhvillohet me proçedurë të hapur. 

 

Objekti i Shitjes: “Dhënie me qira e pasurisë së paluajtshme sipas udhëzimit nr.1 datë 09.06.2016 

”Për Rregullat, Procedurat e Kërkimit, të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave për Dhenie në 

Përdorim  të Fondit Pyjor  dhe Kullosur Publik”: që i përket ekonomisë pyjore: Ndërfanë, Njësia 

Administrative Rrëshen me ngastrat nr.98   a, lugina e lumit Fan i madh, me afat perdorimi (qiraje), 

10 (dhjetë) vite në numrat e pasurisë nr. 352, zk.2768, vol.4, faqe 165 me çertifikatë pronësie nr. 

690, me objekt: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

4.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes; Dhënie me qira e pasurisë së paluajtshme sipas udhëzimit 

nr.1 datë 09.06.2016 me objekt: Për qëllime pushimi, argëtimi” 

 

 

5.Vlera fillestare total shuma totale është 74 985 (shtatedhjete e katermije e nenteqind e tetedhjete e 

pese) lekë sipas raportit tekniko-ekonomik,nga sektori pyjor. 

 

6.Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:)   

 Bashkia Mirditë, Drejtoria Juridike dhe e Prokurimeve Publike 

 Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen. 

Ekonomi

a pyjore 
Ngastra 

Përdorimi i  

territorit 
Sip. ha 

Sipërfaqja  

me Qira  

ha 

Tarifa dhënie 

në përdorim 

lek/ha/vit 
TOTALI  

lekë 

6 deri 10 vjet 

1 2 3 4 5 6 7 

Ndërfanë,

Lugina e 

lumit Fan 

i madh, 

Nr.98 a, 

 
 0,9998 ha 0,9998 ha 74 985 lek/vit  

TOTAL  
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7.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje:  

26.05.2021 ora 10.00 

 

, ofertat duhet të jenë të hartuara në gjuhën shqipe. 

 

8.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3000 

    

9. Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

▪ Formulari i njoftimit; 

▪ Kërkesa për pjesëmarrje; 

▪ Formulari i ofertës; 

▪ Ftesa për oferte; 

▪ Formulari i njoftimit te fituesit; 

▪ Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

▪ Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

Kërkesat për kualifikim dhe vërtetimet e kërkuara  

Në përputhje me LAP, Kandidatet blerës duhet të plotësojnë kushtet e mëposhtme për tu 

kualifikuar: 

k. formularin e sigurimit të ofertës për shumën dhe vlefshmërinë e kërkuar në dokumentet    

standarde të ankandit; 

l. kërkesë së bashku me të dhënat për gjeneralitetet e tyre adresën e subjektit, telefon, email 

dhe faks; 

m. ekstraktin e regjistrimit në QKB për objektin e veprimtarisë; 

n. çertifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in. 

o. ne rastin e personave fizik dokumenti origjinal i identifikimit një  kopje e te cilit depozitohet 

pranë komisionit te ankandit 

p. të dhëna për kapacitet teknike, stafin, makineritë dhe pajisjet që zotëron 

q. lejen mjedisore për aktivitetin e kërkuar; 

r. garanci financiare të mjaftueshme për përballimin e investimeve të parashikuara në 

planbiznes; 

s. të ketë të kontraktuar një specialist të fushës, ku në CV-në profesionale të tregohet përvoja 

në fushën e veprimtarisë, ne lidhje me objektin e ankandit; 

t. vërtetim nga organet përkatëse shtetërore se subjekti nuk ka procese gjyqësore në ngarkim, 

hetim në proces, detyrime tatimore ose detyrime ndaj Bashkisë Mirditë. 

 

Kriteret qe do te vlerësohen dhe sistemi i pikezimit; 

 

 

Vlerësimi i ofertës mbështetet në grumbullimin e pikëve si më poshtë: 

 

b) projekti teknik i veprimtarisë që do të ushtrohet, i cili përmban hartën topografike me 

koordinatat e sipërfaqes objekt përdorimi në variantin PDF dhe në format elektronik në 
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shkallë 1:10000 ku të jenë evidentuar elementet kryesore, si: kufijtë natyrorë, relievi, 

objektet aktuale, si dhe çdo planimetri tjetër në shkallë më të detajuar, hartuar konform 

kërkesave të projektit  20 pikë; 

 b) planbiznesi dhe investimet që do të bëhen 15 pikë;  

 c) planin e rehabilitimit të sipërfaqes 25 pikë;  

       d) nivelin e punësimit në veprimtari 5 pikë; 

       e) masën e qirasë për ha/vit 35 pikë 

 

Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet blerës 

ne kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e ankandit. 

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre. Rastet e mos-

dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për 

skualifikim. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

BASHKIA KUÇOVË 
NOFTIMI FITUESIT ANKANDIT 

 

Për :  Operatorin ekonomik 

 

           “Sabit Sufa” SH.P.K      

Me adresë: Damijan-Fortuzi  , Vaqarr,Lagjja “Sultaf” Godinë private 1 katëshe Nr.3 Tiranë 

 

Procedura e Ankandit  : E hapur (  e   publikuar në mënyrë elektronike ) . 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës , objekti : Grumbullimi i prodhimeve të dyta  pyjore (Rrënjë, kucka 

, mare).     

 

Vlera fillestare e ankandit është: 40.000 (Dyzetë mijë) Lekë pa T.V.SH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 1 ( një) vit nga data e nënshkrimit të kontratës . 

 

Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë  vetëm një operator ekonomik , dhe konkretisht : 

 

1. Operatori ekonomik Sabit Sufa me NIPT  J71611003A me ofertë ekonomike 40.100 (Dyzetë 

mijë e njëqindë) Lekë pa T.V.SH . 

 

• Operatorë të s’kualifikuar nuk ka . 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se  operatori ekonomik             “Sabit 

Sufa”     me adresë , Damijan , Vaqarr, Tiranë me NIPT J71611003A me një vlerë të përgjithshme 

prej 40.100 (Dyzetë mijë e njëqindë) Lekë pa T.V.SH .  , është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISË KUÇOVË, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 30 ( TRIDHJETË ) ditëve nga dita e 

marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 54 të ligjit nr.162, date 23.12.2020 “ 

Për prokurimin publik”. Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.04.2021.  

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur  

 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë   15.04. 2021 
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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORË 
NOFTIMI FITUESIT ANKANDIT 

 

Për: Orgest Muçaj  

 

Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Procedurë e Hapur  

 

Objekti i Shitjes: “Shitja e Automjetit Fiat Ducato , me targë VL 8480 C, i dalë jashtë përdorimit, 

në pronësi të Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë”.  

 

Data e zhvillimit të ankandit: 06.04.2021, ora 11:00  

 

Procedura e ankandit: NR.REF. 1-A/2021  

 

Publikime të mëparshme: S’ka Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me 

vlerat përkatese të ofruara:  

1. Orgest Muçaj Emri i ofetuesit ID.Nr.031802612 

Vlera 51.000 (pesëdhjetë e një mijë ) lekë pa TVSH  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S’ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin Orgest Muçaj 

ID.Nr.031802612 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 51.000 (pesëdhjetë e një 

mijë ) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Ismail Qemali” Vlorë kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 39, pika 5 të Ligjit Nr. 9874, datë 

14.02.2008 “Për ankandin publik”,i ndryshuar. Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 

12.04.2021. Ankesa: S’ka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           332/354  

 

BASHKIA CËRRIK 
NOFTIMI FITUESIT ANKANDIT 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
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ANULLIME ANKANDI 
 

AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK 
ANULLIM ANKANDI 

 
Autoriteti Shitës, Agjencia e Prokurimit Publik (në vijim “APP”), njofton se në ankandin e caktuar 

për tu zhvilluar në datë 10.11.2020, ora 11.00, me objekt “Shitje e mbetjeve nga pajisjet elektrike 

dhe elektronike”, 43.162 (dyzet e tremijë njëqind gjashtëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh, sipas Njoftimit 

të Ankandit, të publikuar në Buletinin e Njoftimeve Publike, Nr. 89, datë 19.10.2020, nuk u paraqit 

asnjë ofertues. 

 

Sipas Ligjit Nr. 9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik” i ndryshuar, dhe parashikimeve të  

pikës 6/a të VKM Nr. 1719, datë 17.12.2008 “Për miratimin e rregullave të ankandit pubik” i 

ndryshuar, që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së fituesit në vijim të procedurës së hapur, me 

përzgjedhje të blerësve duhet të pranohet të paktën 1 (një) ofertë e vlefshme. Në të kundërt, 

autoriteti shitës ndërpret procedurën dhe fillon një procedurë të re. 

 

Sa më sipër, APP vendosi anullimin e procedurës së ankandit, me objekt: “Shitje e mbetjeve nga 

pajisjet elektrike dhe elektronike”. Kjo proçedurë do të  rishpallet nga APP. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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BASHKIA VAU DEJES 
Formulari i Njoftimit të  Fituesit të Konkurimit publik 

 

Autoriteti i Dhënies me qira: Bashkia Vau Dejës njofton se në konkurimin publik të 

zhvilluar me datën 12.04.2021,ora 13.00 , publikimi i të cilit është bërë me datën 29.03.2021 në 

buletinin e njoftimeve publike nr.45 me objekt dhenie me qira: 

 

1. Fillimi i proçedurave për dhënie me qira me anë të konkurimit të siperfaqes së fondit 

Pyjor/kullosor publik sipas udhëzimit nr.1,date 09.06.2016” Për Rregullat, Procedurat e Kërkimit, 

të Shqyrtimit e të Miratimit të Kërkesave Për Dhënie Në Përdorim të Fondit Pyjor Dhe Kullosor 

Publik”: që i përket ekonomisë Pyjore Drin Gjadër Kire,ngastra nr.14 me siperfaqe prej 0.747 ha 

“Për qëllime pushimi,argëtimi dhe për veprimtari turistike,kampingje etj”, me afat përdorimi (qiraje 

), 9(nëntë) vite. 

 

2.Vlera fillestare: 

 

Çmimi dysheme i fillimit të konkurimit ështe 45,000 lekë, në vit dhe për siperfaqen 0.747 ha është 

33,615 lekë në vit në siperfaqe cungishte, shkurre e përllogaritur kjo sipas VKM nr. 1064, datë 

22.10.2010, lidhja 2.pika 5/5  “Për disa ndryshime në vendimin numër 391, datë 21.6.2006 të 

Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e tarifave në sektorin e pyjeve dhe të kullotave”. 

 

Njoftojme se, ka qenë pjesemarrës në procedure ky ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Subjekti “ F- Palushaj”sh.p.k             numri i NIPT-it      L17206005K 

   

Oferta e paraqitur për dhënien me qira të ekonomisë Pyjore Drin Gjadwr Kirw, ngastra nr. 

14, në siperfaqe prej 0.747 ha“Për qellime pushimi, argetimi dhe për veprimtari turistike,kampingje 

etj” me afat përdorimi (qiraje ), 9(nëntë) vite,  ështe 33,615  (tridhjetë e tremije e gjashëqindë 

pesëmbëdhjetë)  lekë në vit  pa TVSH. 

 

        (me numra dhe fjale) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. S’ka të skualifikuar       

  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  

1. Subjektin “ F- Palushaj”sh.p.k  

 

Adresa:  Stajka, Njesia Administrative Bushat, Bashkia Vau Dejës, se oferta e paraqitur për 

ekonomine Pyjore  Drin Gjadër Kirë,ngastra nr. nr.14 me siperfaqe prej 0.747 ha “Për qëllime 

pushimi,argëtimi dhe për veprimtari turistike,kampingje etj”, me afat përdorimi (qiraje ), 9(nëntë) 

vite,  prej 33,615  (tridhjetë e tremije e gjashëqindë pesëmbëdhjetë)  lekë në vit pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkise Vau Dejes,me Adrese Rruga Qafa e Gurit, 

Vau Dejës dhe reference kontakti zyrën e Drejtorisë së Zhvillimit Rural dhe Turizmit, ,kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

konkurimit publik, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike 

nr.9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2021.  

Ankesa ,  S’ka 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 

 
 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 
FTESË PËR OFERTË 

 

1. Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë bazuar në nenin 5 pika 3, të Ligjit Nr.10304, datë 

15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, të nenit 36/1 të Ligjit 

nr.10081, datë 23.02.2009 “Për licencat, autorizimet dhe lejet në Republikën e Shqipërisë”, pikës 6 

dhe 7, 9 (b, c), të VKM nr.320, datë 21.04.2011 “Për miratimin e procedurave e të kritereve të 

konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave për marrjen e lejeve minerare në zonat 

konkurruese”, i ndryshuar, VKM nr.248, datë 02.05.2012 “Për disa shtesa dhe ndryshime në 

vendimin nr. 347, datë 29.4.2011 "Për miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar për zbatimin e 

strategjisë minerare”, VKM Nr.726, datë 02.09.2015 “Për miratimin e programit të veprimit 3-

vjeçar 2016 – 2018, i ndryshuar, VKM Nr. 664, datë 10.10.2019 “Për miratimin e programit të 

veprimit 3-vjeçar, për vitet 2019 – 2021, në zbatim të strategjisë minerare”, Urdhrit të Ministrit të 

Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, nr. 588, datë 02.08.2011 “Për miratimin e Planit Vjetor 

Minerar te vitit 2011”, dhe Urdhrit të Ministrit të Infrastrukturës dhe Energjisë nr. 441, datë 

04.12.2019, “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2019”, shpall ftesën për pjesëmarrje 

në procedurën konkurruese për dhënien e të drejtës për aplikim për leje minerare në Qendrën 

Kombëtare të Biznesit për zonat minerare konkurruese Nr. 420, Nr. 686/1. 

 

2. Kërkohet që të realizohet aplikimi për leje minerare për zonat minerare konkurruese Nr. 420, Nr. 

686/1, të miratuara në planet vjetore të viteve 2011 dhe 2019, me të dhënat dhe formën e formularit 

të ofertës të paraqitura në aneksin 1 të kësaj Ftesë për Ofertë. 

3. Kërkesat për kualifikim dhe kriteret e konkurrimit dhe vlerësimit të ofertave për të drejtën e 

aplikimit për një leje minerare në zonat konkurruese jepen në përputhje me Ligjin Nr.10304, datë 

15.07.2010, “Për Sektorin Minerar në Republikën e Shqipërisë”, VKM nr.320, datë 21.04.2011 

“Për miratimin e procedurave e të kritereve të konkurrimit dhe të afateve të shqyrtimit të kërkesave 

për marrjen e lejeve minerare në zonat konkurruese”, i ndryshuar, VKM nr.248, datë 02.05.2012 

“Për disa shtesa dhe ndryshime në vendimin nr. 347, datë 29.4.2011 "Për miratimin e programit të 

veprimit 3-vjeçar për zbatimin e strategjisë minerare”, VKM Nr.726, datë 02.09.2015 “Për 

miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar 2016 – 2018, i ndryshuar, VKM Nr.664, datë 10.10.2019 

“Për miratimin e programit të veprimit 3-vjeçar, për vitet 2019 – 2021, në zbatim të strategjisë 

minerare”, Urdhrit të Ministrit të Ekonomisë, Tregtisë dhe Energjetikës, nr. 588, datë 02.08.2011 

“Për miratimin e Planit Vjetor Minerar te vitit 2011”, dhe Urdhrit të Ministrit të Infrastrukturës dhe 

Energjisë nr. 441, datë 04.12.2019, “Për miratimin e Planit Vjetor Minerar për Vitin 2019”.  

4. Ofertuesit të paraqesin vetëm një Ofertë për një zonë konkurruese, ku të angazhohen se pranojnë 

kushtet e përcaktuara në ftesën për procedurë konkurruese dhe detyrimet që rrjedhin nga fitimi i 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           341/354  

 

procedurës konkurruese. Shpenzimet e kryera për të marrë pjesë në procedurën konkurruese nuk 

rimbursohen nga Autoriteti Kontraktues. 

5. Ofertat duhet të shoqërohen nga dokumente ligjorë dhe administrativë origjinalë ose kopje të 

noterizuar, si provë e kërkesave kualifikuese të përcaktuara në dokumentet e procedurës 

konkurruese dhe të dërgohen tek Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë, në adresën: Rr. “Abdi 

Toptani”, Nr. 1, Tiranë. 

6. Asnjë ofertues nuk do të përjashtohet nga pjesëmarrja në procedurën e konkurrimit në bazë të 

shtetësisë. 

7. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është:  

Për zonat: Nr. 420, Nr. 686/1;       dt. 27.05.2021, ora 1000 

8. Ofertat e dorëzuara pas këtij afati do të refuzohen. 

9. Ofertat do të hapen në Ministrinë e Infrastrukturës dhe Energjisë, në Sallën e Mbledhjeve, Kati i 

parë,  

Për zonat: Nr. 420, Nr. 686/1;       dt. 27.05.2021, ora 1000 

 

10. Përfaqësues të ofertuesve janë të ftuar të ndjekin hapjen e ofertave. 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

BANKA E SHQIPËRISË 
TENDER  I HAPUR KOMBËTAR  

 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje pajisje ‘Armë elektroshok’ për 

nevojat e Bankës së Shqipërisë”. 

 

‘Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Tender i hapur kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 

4,194,000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit, mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411(ext. 214), çdo ditë nga çdo person i autorizuar, me paraqitjen e një kërkese 

me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë paraprakisht pagesën e 

pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës së Shqipërisë sipas 

detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:     Banka e Shqipërisë 

BIC:               STANALTR 

IBAN:            AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

 

Përshkrimi: Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje pajisje ‘Armë elektroshok’ 

për nevojat e Bankës së Shqipërisë” 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, Kompleksi “Halili”, deri më datë 17 Maj 2021, ora 11:00, kohë në të cilën 

do të hapet edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

TËATRI KOMBËTAR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të ”Urdhëri i Kryeministrit Nr.108, dt.30.07.2015 për “Miratimin e Strukturës dhe 

Organikës të Teatrit Kombëtar, Kodit të Punës, të ligjit nr. 90 dt. 27.09.2012 “Për organizimin dhe 

funksionimin e administrates shtetërore, të ligjit nr. 9131, date 08.09.2003 “ Për rregullat e etikës në 

administratën publike”, të nenit 20, ligjit nr. 10296 date 08.07.2010 “  Për menaxhimin financiar 

dhe kontrollin, Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse pranë  Teatrit Kombëtar, shpall konkurrimin 

për 1 (nje) vënd të lirë, në pozicionin: 
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Drejtor i Prodhimit 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e përgjithshme, si njohës i mirë i ligjeve në fushën e 

marketingut  dhe  kerkesat e veçanta si më poshtë :                                                                            

 

Kerkesa te veçanta per kandidatet 

 

 Të ketë Diplomë Universitare Administrim/ Menaxhim Biznesi, Universitetin e Arteve/ 

Dega Skenografi, Pikturë & Skulpturë, Regjisurë, Akitekture (Arkitekt Skene). 

 Të ketë përvojë pune mbi 3 vjet në menaxhimin e produksioneve teatrale. 

 Të ketë njohuri bazë të programeve kompjuterike. 

 Të zbatojë rregullat e etikës në administratën publike. 

 Të ketë aftësi të mira komunikimi, si dhe për të punuar në grup,  

 Të ketë njohuri në një gjuhë të komunitetit europian. 

 

Paga e pozicionit: është në kategorinë  III-a  (80.800 lekë +1%) të pagës së grupit  për çdo vit 

vjetërsie). 

Paraqitja e dokumentave: 

- Kërkesë me shkrim per pozicionin e punes se shpallur 

- Curriculum vitae  

- Fotokopje e një dokumenti  identifikimi 

- Fotokopje e diplomës dhe e listës së notave të noterizuara 

- Dokument për kualifikime, dëshmi trajnimesh të ndryshme, etj (nëse ka)  

- Fotokopje të librezës së punës.  

- Deshmi e gjëndjes gjyqësore. 

- Një  numër telefoni si dhe adresën e plotë të vendqëndrimit 

- Studentët që kanë kryer studimet jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave 

apo çertifikatave.  

- Dokumentet duhen të paraqiten vetëm në gjuhën shqipe.  

 

Aplikimi fillon në datë 27.04.2021 dhe përfundon më datë 17.05.2021 ora 14.00. Tre ditë pas 

mbarimit të aplikimit do të bëhet shpallja e fituesit. 

Aplikanti do të dorzojë dokumentat e kërkuara, në Sekretarinë e Teatrit Kombëtarë adresën; Teatri 

Kombëtar, Rr.”Sami Frashëri” ( ArTurbina) Tiranë” cel. 042 22 89 33, (në sekretarinë e T.K)  këto 

dokumenta:  

Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit. 

 

KONKURIMI:  Është i hapur  

 

Të gjitha njoftimet për shpalljet e vendeve të lira, si dhe data kur do të shpallet fituesi, mund ti gjeni 

në faqen zyrtare të Web-it të Teatrit Kombëtar  www.teatrikombetar.gov.al 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           344/354  

 

TËATRI KOMBËTAR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të ”Urdhëri i Kryeministrit Nr.108, dt.30.07.2015 për “Miratimin e Strukturës dhe 

Organikës të Teatrit Kombëtar, Kodit të Punës, të ligjit nr. 90 dt. 27.09.2012 “Për organizimin dhe 

funksionimin e administrates shtetërore, të ligjit nr. 9131, date 08.09.2003 “ Për rregullat e etikës në 

administratën publike”, të nenit 20, ligjit nr. 10296 date 08.07.2010 “  Për menaxhimin financiar 

dhe kontrollin, Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse pranë  Teatrit Kombëtar, shpall konkurrimin 

për 1 (nje) vënd të lirë, në pozicionin: 

  

Specialist  Marketingu 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e përgjithshme, si njohës i mirë në fushën e marketingut  dhe  

kerkesat e veçanta si më poshtë :                                                                            

 

Kerkesa te veçanta per kandidatet 

 

 Të ketë Diplomë Universitare në Degën Menaxhim Biznes/ Ekonomik/ Marketing/ 

Menaxhim Arti.  

 Të ketë  përvojë pune mbi 3 vjet në marketing 

 Të jetë domosdoshmërisht njohës i mirë i gjuhës angleze, por dhe e gjuhëve të tjera.  

 Të  ketë njohuri të mira kompjuterike.  

 Të zbatojë rregullat e etikës në administratën publike. 

 Të ketë aftësi të mira komunikimi, si dhe për të punuar në grup. 

 

Paga e pozicionit: është në kategorinë  IV-a  (49.000 lekë +2%) të pagës së grupit  për çdo vit 

vjetërsie). 

 

Paraqitja e dokumentave: 

Aplikimi fillon në datë 27.04.2021 dhe përfundon më datë 17.05.2021 ora 14.00. Tre ditë pas 

mbarimit të aplikimit do të bëhet shpallja e fituesit. 

 Aplikanti do të dorëzojë dokumentat e kërkuara, në Sekretarinë e Teatrit Kombëtarë në adresën; 

Teatri Kombëtar, Rr.”Sami Frashëri” Skena e Re ArTurbina, Tiranë” tel. 042 22 89 33 në 

sekretarinë e T.K,  këto dokumenta:  

- Kërkesë me shkrim per pozicionin e punes se shpallur 

- Curriculum vitae  

- Fotokopje e një dokumenti  identifikimi 

- Fotokopje e diplomës dhe e listës së notave të noterizuara 

- Dokument për kualifikime, dëshmi trajnimesh të ndryshme, etj (nëse ka)  

- Fotokopje të librezës së punës.  

- Deshmi e gjëndjes gjyqësore. 

- Një  numër telefoni si dhe adresën e plotë të vendqëndrimit 

- Studentët që kanë kryer studimet jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave 

apo çertifikatave.  

- Dokumentet duhen të paraqiten vetëm në gjuhën shqipe.  
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Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit. 

 

KONKURIMI:  Është i hapur  

 

Të gjitha njoftimet për shpalljet e vendeve të lira, si dhe data kur do të shpallet fituesi, mund t‘i 

gjeni në faqen zyrtare të Web-it të Teatrit Kombëtar  www.teatrikombetar.gov.al 

 

 

TËATRI KOMBËTAR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të ”Urdhëri i Kryeministrit Nr.108, dt.30.07.2015 për “Miratimin e Strukturës dhe 

Organikës të Teatrit Kombëtar, Kodit të Punës, të ligjit nr. 90 dt. 27.09.2012 “Për organizimin dhe 

funksionimin e administrates shtetërore, të ligjit nr. 9131, date 08.09.2003 “ Për rregullat e etikës në 

administratën publike”, të nenit 20, ligjit nr. 10296 date 08.07.2010 “  Për menaxhimin financiar 

dhe kontrollin, Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse pranë  Teatrit Kombëtar, shpall konkurrimin 

për 1 (nje) vënd të lirë, në pozicionin: 

  

Mjeshtër i Skenës 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e përgjithshme, si njohës i mirë i ligjeve në fushën e 

marketingut  dhe  kerkesat e veçanta si më poshtë :                                                                            

 

Kerkesa te veçanta per kandidatet 

 

- Të ketë arsimin e mesëm profesional mekanik, apo të tjera brenda fushës së mekanikës.  

- Të ketë  përvojë pune mbi mbi 3 vjet si saldator, hidraulik dhe teknik mirëmbajtje të 

pajisjeve të skenës. 

- Të ketë njohuri  shumë të mira të  vizatimin teknik, zbërthimin në detaje të vizatimeve. 

- Të njohë makineritë dhe mjete të tjera që kanë të bëjnë me realizimin e dekorit me 

konstruksion metalik, të njohë edhe materialet që kanë të bëjnë me drurin, etj. 

- Të zbatojë rregullat e etikës në administratën publike. 

- Të ketë aftësi të mira komunikimi, si dhe i aftë për të punuar në grup. 

 

Paga e pozicionit: është në kategorinë  IX, (39 800 lekë +1%) të pagës së grupit  për çdo vit 

vjetërsie). 

Paraqitja e dokumentave: 

Aplikimi fillon në datë 27.04.2021 dhe përfundon më datë 17.05.2021 ora 14.00. Tre ditë pas 

mbarimit të aplikimit do të bëhet shpallja e fituesit. 

Aplikanti do të dorzojë dokumentat e kërkuara, në Sekretarinë e Teatrit Kombëtarë adresën; Teatri 

Kombëtar, Rr.”Sami Frashëri” ( ArTurbina) Tiranë” cel. 042 22 89 33, (në sekretarinë e T.K)  këto 

dokumenta:  

- Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës së shpallur 

- Curriculum vitae  

- Fotokopje e një dokumenti  identifikimi 

- Fotokopje e diplomës dhe e listës së notave të noterizuara 



Buletini Nr. 66 datë 4 Maj 2021                                              Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           346/354  

 

- Dokument për kualifikime, dëshmi trajnimesh të ndryshme, etj (nëse ka)  

- Fotokopje të librezës së punës.  

- Dëshmi e gjëndjes gjyqësore. 

- Një  numër telefoni si dhe adresa e plotë të vendbanimit.  

- Dokumentat duhen të paraqiten vetëm në gjuhën shqipe.  

 

Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit. 

 

KONKURIMI:  Është i hapur  

 

Të gjitha njoftimet për shpalljet e vendeve të lira, si dhe data kur do të shpallet fituesi, mund ti 

gjeni në faqen zyrtare të Web-it të Teatrit Kombëtar  www.teatrikombetar.gov.al 

 

 

TËATRI KOMBËTAR 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Në zbatim të ”Urdhëri i Kryeministrit Nr.108, dt.30.07.2015 për “Miratimin e Strukturës dhe 

Organikës të Teatrit Kombëtar, Kodit të Punës, të ligjit nr. 90 dt. 27.09.2012 “Për organizimin dhe 

funksionimin e administrates shtetërore, të ligjit nr. 9131, date 08.09.2003 “ Për rregullat e etikës në 

administratën publike”, të nenit 20, ligjit nr. 10296 date 08.07.2010 “  Për menaxhimin financiar 

dhe kontrollin, Drejtoria e Shërbimeve Mbështetëse pranë  Teatrit Kombëtar, shpall konkurrimin 

për 1 (nje) vënd të lirë, në pozicionin: 

  

Mjeshtër Parukier & Grimier 

 

Kandidati duhet të plotësojë kërkesat e përgjithshme, si njohës i mirë i ligjeve në fushën e dekorit të 

skenës  dhe  kërkesat e veçanta si më poshtë :                                                                            

 

Kërkesa të veçanta për kandidatët 

 

 Të ketë kryer arsimin e mesëm ose të lartë dega pikturë ose kurse apo shkollë për make-up 

art & parukeri, të vërtetuara me diplomën përkatëse. 

 Të ketë  përvojë pune mbi mbi 3 vjet si make-up art & parukere  

 Të ketë njohuri mbi  e skenës, të dijë të krijojë figura të spikatura artistike. 

 Të jetë i aftë të përpunojë skica dhe bocete për karakteret e ndryshme të shfaqjes artistike  

 Të zbatojë rregullat e etikës në administratën publike. 

 Të ketë aftësi të mira komunikimi, si dhe për të punuar në grup. 

 

Paga e pozicionit: është në kategorinë  IX, (39 800 lekë +1%) të pagës së grupit  për çdo vit 

vjetërsie). 

Paraqitja e dokumentave: 

Aplikimi fillon në datë 27.04.2021 dhe përfundon më datë 21.05.2021 ora 14.00. Tre ditë pas 

mbarimit të aplikimit do të bëhet shpallja e fituesit. Aplikanti do të dorzojë dokumentat e kërkuara, 

në Sekretarinë e Teatrit Kombëtarë adresën; Teatri Kombëtar, Rr.”Sami Frashëri” ( ArTurbina) 

Tiranë” cel. 042 22 89 33, (në sekretarinë e T.K)  këto dokumenta:  

- Kërkesë me shkrim për pozicionin e punës së shpallur 
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- Curriculum vitae  

- Fotokopje e një dokumenti  identifikimi 

- Fotokopje e diplomës dhe e listës së notave të noterizuara 

- Dokument për kualifikime, dëshmi trajnimesh të ndryshme, etj (nëse ka)  

- Fotokopje të librezës së punës.  

- Dëshmi e gjëndjes gjyqësore. 

- Një  numër telefoni si dhe adresa e plotë të vendbanimit 

- Studentët që kanë kryer studimet jashtë shtetit, duhet të kenë bërë njohjen e diplomave 

apo çertifikatave.  

- Dokumentat duhen të paraqiten vetëm në gjuhën shqipe.  

 

Mosparaqitja e plotë e dokumentave sjell skualifikim te kandidatit. 

 

KONKURIMI:  Është i hapur  

 

Të gjitha njoftimet për shpalljet e vendeve të lira, si dhe data kur do të shpallet fituesi, mund ti gjeni 

në faqen zyrtare të Web-it të Teatrit Kombëtar  www.teatrikombetar.gov.al 

 

 

MINISTRIA E BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 
NJOFTIM 

 

Në zbatim të pikës 1 të nenit 52 të ligjit nr. 64/2012, datë 31.5.2012 “ Për peshkimin ”, i ndryshuar,  

të VKM-së nr.712, datë 31.07.2013 “Për përcaktimin e procedurave të konkurrimit publik për të 

drejtën e peshkimit në ujërat e brendshme, format e tjera të peshkimit në det pa përdorimin e 

mjeteve lundruese, dhe zhvillimin e akuakulturës në sipërfaqe publike tokësore dhe ujore”, i 

ndryshuar, Urdhërit të Ministrit nr. 250, datë 7.6.2018 “Për krijimin dhe funksionimin e komisionit 

të vlerësimit të kërkesave për ushtrimin e aktivitetit të peshkimit në ujërat e brendshme të 

Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar dhe Udhëzimit të Ministrit nr. 4, datë 14.5.2019 “Për kriteret 

dhe nivelin e vlerësimit, si dhe detajimi i pikësimit për të gjitha kategoritë ujore në ujërat e 

brendshme, format e tjera të peshkimit në det pa përdorimin e mjeteve lundruese, dhe zhvillimin e 

akuakulturës në sipërfaqe publike tokësore dhe ujore, për procedurën e konkurrimit publik”, 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural, shpall pjesëmarrjen në konkurrim publik për zhvillimin 

e aktivitetit të peshkimit në zonat e mëposhtme ujore:  

 

Data e konkurrimit 13. 05. 2021, ora 10.00 

 

 

Nr. Rrethi Objekti ujor Lloji i aktivitetit 

1 Berat 
Ujëmbledhësi/Pellgu i Samaticës (Nr. Pasurisë 342) 

Ripopullim & Peshkim 
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2 Pogradec 
Ujëmbledhësi  Stropckë e Vjetër(Dardhas)  

Ripopullim & Peshkim 

3 Tiranë 
Ujembledhësi  i Stërmasit, Petrelë  Ripopullim & Peshkim 

4 Tiranë Ujëmbledhësi  i Tapizës Nr.2 (i Qinamit,Zall Herr) Ripopullim & Peshkim 

5 Mirditë 
Ujëmbledhesi Ndër-Fan 

Ripopullim & Peshkim 

6 Elbasan Ujëmbledhësi i Çërragës(zona kënetore)  Ripopullim & Peshkim 

7 Shkodër 
Ujëmbledhesi Bardhaj   

Ripopullim & Peshkim 

8 Durrës 
Ujëmbledhësi i Shkallës(Manëz)  

Ripopullim & Peshkim 

9 Durres 
Ujembledhesi Radë 2  

Ripopullim & Peshkim 

10 

Lezhe Gjiri Shengjinit(i baraslargur nga grykederdhja e 

Drinit Vjeter dhe grykederdhja e lagunes se 

Merxhanit)  

Peshkim artizanal me 

stavnik 

 11 Pukë Ujëmbledhesi i Iballës 
Ripopullim & Peshkim 

12 Tepelenë Ujëmbledhesi Krahës 1 Memaliaj 
Ripopullim & Peshkim 

13 Tepelenë Ujëmbledhesi Krahës 2 Memaliaj 
Ripopullim & Peshkim 

14 Tepelenë Ujëmbledhesi i Levanit Memaliaj 
Ripopullim & Peshkim 

15 Fier Ujëmbledhësi i Turbullit(Cakranit) 
Ripopullim & Peshkim 

16 Fier Ujëmbledhësi Cervenit, Kurjan, Roskovec 
Ripopullim & Peshkim 

17 Fier 
Ujëmbledhesi i Zharrzës, Patos  

Ripopullim & Peshkim 

18 Mallakastër Ujëmbledhesi i Greshicës 
Ripopullim & Peshkim 

19 Gjirokastër Ujëmbledhesi  Qesarat 1 - 9.7 Ha 
Ripopullim & Peshkim 

20 Gjirokastër Ujëmbledhesi i Blanjes Qesaratit 2.7 Ha 
Ripopullim & Peshkim 

21 Gjirokastër Ujëmbledhesi i Gjatit 
Ripopullim & Peshkim 

 

ANEKSI 1. Modeli standard i hartimit të plan biznesit  

 

A. PJESA PËRSHKRUESE E PLANIT TË BIZNESIT 

1. HISTORIKU I AKTIVITETIT EKZISTUES 

1.1 Aktiviteti tregtar, nëse ka.  

1.2 Lloji i shoqerise tregtare.  ...................................................................................  

1.3 Përshkrim i burimeve të financimit.  ..................................................................  

1.4 Niveli i punësimit.  .............................................................................................. 

1.5 Performanca e aktivitetit nëse ka për tri vitet e fundit, si dhe perspektiva e së ardhmes për biznesin 

në fjalë...........................................................................................................................  

2. PËRSHKRIMI I PROPOZIMIT 

2.1 Paraqitni me një përshkrim të shkurtër e të përgjithshëm të shprehjes së interesit  
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 ................................................................................................................................... 

 

2.2 Analiza e tregut të peshkut. 

 ..................................................................................................................................  

2.3 A keni kontrata ekzistuese të ngjashme ose eksperienca? 

 ..................................................................................................................................  

2.4 Niveli i punësimit dhe aftësitë e nevojshme. 

 ..................................................................................................................................  

2.5 Legjislacioni i zbatueshëm për këtë investim/aktivitet peshkimi/akuakulture. 

 ................................................................................................................................... 

2.6 Përshkrim i riskut të këtij investimi/aktiviteti. 

 ................................................................................................................................... 

3. PROJEKTI TEKNIK I INVESTIMIT TË PROPOZUAR 

3.1 Teknologjia, procesi i prodhimit të propozuar dhe niveli i zënies/prodhimit peshkut. 

 ................................................................................................................................... 

3.2 Ndërtim/rikonstruksioni, nëse ka. 

 ................................................................................................................................... 

3.3 Pajisjet e nevojshme. 

 ..................................................................................................................................  

4. DETAJET FINANCIARE TË PROJEKTI TË RI TË PROPOZUAR  

4.1 Përmbledhje e kostove dhe financimit. 

 ................................................................................................................................... 

4.2 Komente për parashikimet e të ardhurave dhe fitimit. 

 ................................................................................................................................  

B. UDHËZIM MBI PLOTËSIMIN E PJESËS PËRSHKRUESE TË PLANIT TË BIZNESIT  

1. HISTORIKU I AKTIVITETIT EKZISTUES  

1.1 Aktiviteti tregtar aktual i aplikantit. 

- Përshkruani shkurtimisht aktivitetin ekzistues, përfshirë tregun e produktit peshkor dhe përcaktoni 

konsumatorët tuaj kryesorë. 

- Përshkruani kontratat ekzistuese me blerësit. 

- Përshkruani konkurrentët tuaj kryesorë dhe pozicionin tuaj në treg. 

- Përshkruani shkurtimisht sasinë e peshkut që do të prodhoni/peshkuar, vëllimin ekzistues të 

shitjeve dhe çmimet mesatare të marra. 

1.2 Lloji i shoqerise tregtare. 

- Shpjegoni dhe paraqisni një listë të shoqërive që kanë lidhje pronësie me aktivitetin/biznesin tuaj, 

të cilat janë të lidhura ngushtë me funksionimin e aktivitetit tuaj ekzistues nëse ka. 

1.3 Përshkrimi i burimeve të financimit. 

- Përshkruani dhe paraqisni garancitë financiare, që kanë lidhje me aktivitetin dhe që garantojnë 

zbatimin e detyrimeve të investimeve të marra përsipër. 

1.4 Niveli i punësimit. 

- Numri total i të punësuarve me kohë te plotë, si dhe numri i të punësuarve me kohë të pjesshme 

dhe sezonale. 

- Përshkruani strukturën e drejtimit të biznesit. 
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1.5 Performanca e aktivitetit për tri vitet e fundit, si dhe perspektiva e së ardhmes për biznesin në 

fjalë.  

- Jepni përshkrime të nivelit të performancës financiare të kohëve të fundit si dhe deklaroni ose 

bashkengjisni dokumentacion provues që aplikanti nuk ka detyrime per nergjine elektrike, organet 

tatimore. 

- Operatori nuk duhet të jetë i denuar sipas nenit 45 pika 1 e  ligjit nr. 9643 datë 20/11/2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.   

- Përshkruani analizën e bilanceve të  3 viteve të fundit Analizoni shkurtimisht informacionin e 

bilancit dhe pasqyrës së ardhurave dhe shpenzimeve për tri vitet e fundit,  

 

2. PËRSHKRIMI I PROPOZIMIT  

 

2.1 Paraqitni me një përshkrim të shkurtër apo një panoramë të përgjithshme të investimit të ri, si 

dhe shpjegoni arsyet tuaja përse dëshironi të merrni përsipër projektin. Pershkruani investimin 

ekzistues në Shqiperi i cili vihet në dispozicion të propozimit.   

- Përshkruani shkurtimisht llojin e aktivitetit, procesin e prodhimit dhe rezultatet përfundimtare të 

pritshme aty ku është e mundur. 

- Shpjegoni synimin përse dëshironi të ndërmerrni këtë projekt.  

2.2 Analiza e tregut të prodhimit peshkor. 

Lutemi të merrni parasysh çështjet e mëposhtme nëse do të zhvillohet/paraqitet një produkt 

peshkor cilësor në bazë të investimit të ri: 

- Përshkruani natyrën dhe përmasat e tregut për produktin peshkor dhe përcaktoni konsumatorët 

tuaj  

kryesorë; 

- Çmimet e produktit peshkor që do të peshkohet/prodhohet krahasuar me tregun; 

- Përshkruani marrëveshjet e paraprake me blerësit për prodhimin peshkor të peshkuar/prodhuar si 

rezultat i investimit, nëse ka; Pershkruani kontrata të ngjashme në fushen e peshkimit.  

- Përshkruani konkurrentët tuaj kryesore dhe se si keni ndërmend të konkurroni me ta. 

 

2.3 A keni kontrata ekzistuese ose eksperienca të ngjashme? 

- Përshkruani shkurtimisht kontratat ekzistuese apo ato potenciale në lidhje me investimin tuaj, nëse 

ka. 

2.4 Niveli i punësimit dhe aftësitë e nevojshme me grafikë të ndarë në vite. 

- Shpjegoni cilat janë aftësitë e nevojshme për ta bërë këtë projekt (propozim) të suksesshëm dhe 

se si ju synoni t’i siguroni këto aftësi. 

- Nëse synoni të punësoni staf të ri lutemi të përshkruani numrin, eksperiencën dhe kualifikimet që 

ata duhet të kenë për të gjithë kohëzgjatjen e kontratës e specifikuar per çdo vit. 

 

2.5 Legjislacioni i zbatueshëm për këtë investim. 

- Rendisni legjislacionin që zbatohet për këtë aktivitet të zënies/prodhimit të peshkut dhe 

përshkruani hapat që ju do të ndërmerrni për të siguruar që aktiviteti juaj të jetë i pajtueshëm me të. 

- Evidentoni dhe përshkruani lejet/ licencat/certifikatat/ patentat etj., të nevojshme për zbatimin e 

investimin të ri dhe ushtrimin e aktivitetit. 

2.6 Përshkrim i riskut të investimit. 

- Identifikoni dhe përshkruani fushat kryesore të riskut brenda projektit tuaj dhe ndikimin që këto 

mund të kenë në suksesin e projektit të ri. 

- Përshkruani çfarë do të bëni ju për të zbutur/minimizuar ndikimin e këtyre risqeve. 
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- Përshkruani ndikimet sociale të investimit të ri mbi aktivitetin tuaj dhe komunitetin e gjerë nëse ka.  

3. PROJEKTI TEKNIK I INVESTIMIT TË PROPOZUAR 

3.1 Teknologjia, procesi i prodhimit të propozuar dhe niveli i zënies/prodhimit të peshkut, kjo e 

lidhur/shprehur me efektivitetin në sasi peshku i peshkuar/prodhuar dhe i shitur. 

- Përshkruani teknologjinë që do të futet në përdorim, kapacitetin e saj, si dhe arsyet për të cilat ky 

kapacitet është përzgjedhur në lidhje me lëndët e para që keni në dispozicion (rasate peshku, rrjeta 

peshkimi etj.). 

- Përshkruani sasinë e peshkut që mund të peshkoni/prodhoni gjatë kryerjes së këtij investimi sipas 

viteve. Prodhimi duhet të jete për të gjithë kohëzgjatjen e kontratës.  

- Nëse aktiviteti i zënies/prodhimit të peshkut kërkon kohë për të arritur që të shfrytëzohen me 

kapacitet të plotë, kjo duhet të shpjegohet në mënyrë të qartë. Për shembull, në vitin 1 pas nënshkrimit 

të kontratës, kapaciteti i shfrytëzuar është ____%, në vitin 2 arrin në ____% dhe në vitin 3 ____% e 

me radhë deri kur arrin shfrytëzimin e plotë të kapacitetit. Ky përshkrim duhet të përgatitet për mjetet e 

veglat që përdoren për zënien/prodhimin e peshkut, pajisjet dhe punimet e ndërtimit që propozohen. 

 

3.2 Ndërtimi/ rikonstruksioni nëse ka. 

- Paraqisni një projektide të ndërtimit/ rikonstruksionit të planifikuar. Ndërtimet/ rikonstruksionet 

duhet të jenë në përputhje me legjislacionin në fuqi për fushën e peshkimit/ akuakulturës dhe atë 

mjedisore si dhe të akteve të tjera ligjore në fushat perkatese. 

- Në rast të investimit ekzistues pershkrim i gjendjes faktike të të ketij investimi.  

3.3 Pajisjet e nevojshme. 

- Paraqisni një listë të mjeteve/ veglave e pajisjeve të nevojshme që iu duhen për zhvillimin e 

aktivitetit të zënies/ prodhimit të peshkut. 

4. DETAJET FINANCIARE TË PROJEKTIT TË RI TË PROPOZUAR  

4.1 Përmbledhje e kostove dhe financimit. 

- Lutemi të paraqisni një përmbledhje të totalit të kostove të investimit të propozuar.  

4.2 Komente për parashikimin e të ardhurave dhe fitimit. 

- Në rastet kur një aktivitet i zënies/ prodhimit të peshkut ekzistues do të zhvillohet me pritmërinë 

se do të krijojë të ardhura shtesë, është e nevojshme të paraqitet informacion financiar për aktivitetin 

ekzistues përpara investimit dhe më pas të planifikohen flukset financiare pas investimit. 

- Rezultatet e analizës së të ardhurave dhe analizës së shpenzimeve për investimin e aktivitetit të 

zënies/ prodhimit të peshkut për të cilin aplikoni për konkurrim publik, duhet të formojnë bazën për 

planifikimin e flukseve të reja të parave, që iu nevojiten për vazhdimësinë e këtij aktiviteti. 

Aplikimi do të bëhet në portalin e-Albania:  Aplikimi online për konkurrimin publik,  vetëm me 

planin e biznesit të firmosur për çdo faqe. 

 

 

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Teknologjisë së Informacionit, Departamenti i 

Inxhinierisë Informatike shpall 1 (një) vend pune për personel akademik me kohë të plotë, në 

kategorinë asistent-lektor në fushën e Inxhinierisë Informatike që të mbulojë lëndët si më 

poshtë; 

Në diplomat, Bachelor në Inxhinieri Informatike, FTI 

▪ Rrjetat e kompjuterave;  

▪ Strukturë të dhënash. 
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Në ciklin e dytë Master Profesional në Inxhinieri Informatike: 

 

▪ Sisteme operative dhe rrjetat (laboratore dhe detyra). 

 

 Kandidati duhet të plotësojë këto kritere: 

 

1. Të ketë mbaruar studimet në Fakultetin e Teknologjisë së Informacionit ose Universitete 

të huaja, në sistemin 5 (pesë) vjeçar ose në sistemin e studimeve 3+2 (Bachelor + Master 

Shkencor) në fushën e Inxhinierisë Informatike; 

2. Nota mesatare e studimeve universitare (për studimet 5-vjeçare), e barabartë ose më e 

lartë se 9.00; për sistemin 3+2 Bachelor të jetë ≥ 8.5 dhe Master i Shkencave të jetë ≥ 

9.00; 

3. Të ketë dëshminë/certifikatën e mbrojtjes së gjuhës së huaj, e vërtetuar përmes testeve të 

njohura ndërkombëtare, në nivelin C1. Preferohet gjuha angleze; 

4. Të ketë artikuj të botuar në Revista Shkencore me Bord Editorial dhe kod ISSN si dhe 

Referime Shkencore të paraqitura në Konferenca Shkencore dhe të botuara në 

Proccedings, me kod ISBN. Artikujt dhe referimet shkencore do të vlerësohen si të tilla 

vetëm në rast të lidhjes së tyre me fushën e Inxhinierisë Informatike, si tregues për 

fushën e ardhshme kërkimore – shkencore të kandidatit; 

5. Të ketë të paktën 3 (tre) vite eksperiencë pune në mësimdhënie në universitet; 

6. Dy rekomandime nga staf akademik i FTI, UPT ose i Fakultetit/Universitetit përkatës ku 

kandidati ka kryer studimet, me titull Profesor ose Profesor i Asociuar, me datë jo më të 

hershme se data e daljes së njoftimit përkatës të punësimit, specifikisht të cilësuar për 

personel akademik me kohë të plotë në DII, FTI. 

 

II. DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

 

Të gjithë kandidatët duhet të paraqesin brenda datës 14.05.2021 pranë Drejtorisë së Burimeve 

Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e sipërcituar. 

1. Letër motivimi; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard; 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar; (Aplikantët që kanë 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR); 

5. Kopje e Diplomës Master i Nivelit të Dytë ose “DOKTOR” të noterizuar, në rast se ka. 

(Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga 

MASR); 

6. Fotokopje të librezës së punës të noterizuar; 

7. Vetëdeklarimin e gjendjes gjyqësore; 

8. Vërtetim të gjendjes shëndetësore;  

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, vlerësimet 

pozitive apo të tjera të përmendura në jetëshkrimin e paraqitur; 

10. Dëshminë e gjuhës së huaj të noterizuar. 
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UNIVERSITETI I MJEKËSISË TIRANË 
Njoftim për vend të lirë pune 

 

Lënda: Dërgohen kriteret e punësimit për 1 (një) vend pune në Fakultetin e Mjekësisë Dentare, 

Universiteti i Mjekësisë, Tiranë. 

 

Mbështetur në ligjin nr. 80/2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet  e 

arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, në Statutin e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë, si edhe 

në Urdhrin Nr. 37, datë 27.04,2021 “Për miratimin e kritereve për personel ndihmës akademik me 

karakter administrativ në Fakultetin e Mjekësisë Dentare Tiranë”, UMT-së, shpall konkursin për 1 

(një) vende në pozicionin e punës, personel ndihmës akademik me karakter administrativ 

“Laborant”  si me poshtë:  

 

Kandidatët për personel ndihmës akademik, me kohë të plotë, pozicioni “Laborante”,  në Fakultetin 

e Mjekësisë Dentare, pranë UMT-së, duhet të plotësojnë këto kritere:  

  

Kritere  

 

1. Të jetë shtetas shqipëtar  me zotësi të plotë për të vepruar; 

2. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë nga Gjykata. 

3. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse; 

4. Të ketë përfunduar arsimin e larte në profilin Stomatologji;  

5. Të ketë njohuri në praktikat laboratorike me studentet dhe punë administrative; 

6. Të zotërojë me dëshmi një gjuhë të huaj perëndimore (gjuha angleze përbën avantazh, Anglisht, 

Frengjisht, Gjermanisht, Italisht, Spanjisht); 

7. Të ketë njohuri në përdorimin e kompjuterit dhe të programeve bazë (exel, word) të paketës 

Microsoft Office. 

8. Të ketë aftësi të mira komunikuese, etik profesionale dhe të punës në grup; 

 

Dokumentacioni i kërkuar: 

 

Kandidatët që aplikojnë, duhet të dorëzojnë pranë Zyrës së Protokollit në Fakultetin e Mjekësisë 

Dentare, pranë QSUT dosjen personale (të inventarizuar), me dokumentet si më poshtë: 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Jetëshkrimin (CV) sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njehsimin e tyre në MAS (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave; 

5. Kopje e noterizuar e dëshmisë së njohjes së gjuhës së huaj; 

6. Kopje e noterizuar e dëshmisë së paketës Microsoft Office; 

7. Vërtetim i gjendjes shëndetësore të marrë brenda tre muajve të fundit (raport mjekësor për 

aftësinë në punë); 

8. Formular vetdeklarimi sipas formës së kërkuar nga ligji nr.138/2015 

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, kualifikimet, arsimin shtesë, apo të tjera të 

përmendura në jetëshkrim; 

10. Referenca që provojnë vlerësimet pozitive; 
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11. Vërtetim i gjendjes gjyqësore (Dëshmi Penaliteti) të marrë brenda tre muajve të fundit; 

 

Mungesa e një prej dokumentave të kërkuara më sipër, sjell skualifikim të kandidatit. 

 

Dokumentacioni i kërkuar nuk do të kthehet mbrapsht, pasi bëhet pjesë e Arkivës së Institucionit. 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit është 10 ditë pune me datën e shpalljes ne Buletinin e APP-së. 

 

A. Fusha e njohurive, aftësive dhe cilësitë të cilat do të zhvillohet intervista: 

− Njohuri mbi ligjin nr. 80/2015 datë 22.07.2015, “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor 

në Institucionet  e Arsimit të Lartë në Republikën e Shqipërisë”.  

− Njohuri të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi për fushën e mësimëdhënies në Institucionet 

e Arsimit të Lartë. 

 

B.Mënyra e vlerësimit: 

 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjet konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta. 

Në lidhje me dokumentacionin e dorëzuar kandidatët do të vlerësohen për përvojën, trajnimet apo 

kualifikimet e lidhura me fushën. 

Në lidhje me intervistën e punës kandidatët do të vlerësohen për njohuritë mbi legjislacionin e 

sipërcituar, aftësitë, kompetencat, eksperiencën e tyre të mëparshme, motivimin, aspiratat si dhe 

pritshmëritë e tyre për karrierën. 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al                         

 

 

 


